
232.Egyéb gyûjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthetõ weboldalunkon és irodánkban ( VI. Andrássy út 16. III. emelet.
Nyitvatartás: H-Sz: 10-17, Cs: 10-19 óráig, P: Zárva) 2014. augusztus 11-14. között. AJÁNLATTÉTELI
HATÁRIDÕ: 2014. augusztus 15. 18 óra. Ajánlatokat elfogadunk írásban, személyesen, vagy postai úton,
telefonon a 317-4757, 266-4154 számokon, faxon a 318-4035 számon, e-mailben az info@darabanth.hu,
illetve honlapunkon (www.darabanth.hu), ahol on-line ajánlatot tehet. IRÁSBELI (fax, email) ÉS
TELEFONOS AJÁNLATOKAT 17:30-IG VÁRUNK. A megvásárolt tételek átvehetõk 2014. augusztus 18-án 14
órától. Utólagos eladás: augusztus 16-21. között. (Nyitvatartási idõn kívül honlapunkon vásárolhat a
megmaradt tételekbõl). Anyagbeadási határidõ a 233. levelezési gyorsárverésre: augusztus 14. Az árverés
NUMIZMATIKA, KÉPESLAP és az EGYÉB GYÛJTÉSI TERÜLETEK tételei külön katalógusokban
szerepelnek!
	

A vásárlói jutalék 20%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthetõ.

Tisztelt Ügyfelünk!
	

	Megtekintés: augusztus 11-14.
	Irodánk augusztus 18-án 14 óráig ZÁRVA tart!

	Tételek átvétele augusztus 18-án 14 órától!
	231. aukció elszámolás augusztus 19-tõl! Amennyiben átutalással kéri az elszámolását, kérjük

jelezze emailben, vagy telefonon, ebben az esetben az összeget már két nappal korábban
utaljuk.

	Kérjük az elszámoláshoz a tétel átvételi listát szíveskedjenek elhozni!
	

	Õszi, 21. nagyaukciónkat november 2-án rendezzük. Az anyagfelvétel az aukcióra már
megkezdõdött. Egyes tételeket az összes gyûjtési területrõl legkésõbb szeptember 15-ig

veszünk át! 
	Tételenként csak 160 ft-ért szerepeltetheti anyagát a legnagyobb hazai és kiterjedt nemzetközi

vevõkör elõtt!
		

	Árverési jutalék rendszerünk: 
	10 000 forintos kikiáltási árig 20%

	10 001-100 000 forint közötti kikiáltási áron 16%
	100 000 forint feletti kikiáltási ártól 12%

	Kezelési költség 160 ft / tétel

	A vásárlói jutalék 20%
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

Festmények és grafikák
10000. Ajtai Tamás (1952-): Párizs 1930. Vegyes technika, farost, jelzett, 80×80 cm......36000
10002. Baranoki(?) jelzéssel: A dinnyéskocsi, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

25×30,5 cm..............................................................................................................6000
10003. Bánfi jelzéssel: Budapest, Városliget. Olaj, karton, jelzett, 27×36cm......................5500
10005. Bánsági jelzéssel: Téli táj, olaj, farost, keretben, 59×39 cm....................................4800
10006. Berkesi András (1919-1997) ÁVH-tiszt, krimiíró kisméretû vázlatfüzete, benne 26 db

különféle vázlattal, rajzzal, festménnyel, akvarell, ill. pasztell, egy részük jelzett,
különbözõ méretben ................................................................................................5000

10007. Beszedics Gábor (1957- ): Falu szélén, erdõ végén, olaj, vászon, 30×40 cm.........5000
10008. Bényi Emese (1973-): Kilátás a tengerre. Olaj, farost, jelzett, kereteben, 90×70 cm

................................................................................................................................40000
10009. Blahos Rudolf (1917-1986): Szekszárd. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

32×42 cm.................................................................................................................1800
10010. Brenner László (1897-?): Virágcsendélet. Pasztell, papír, jelzett, foltos, hajtott, 56×63

cm ............................................................................................................................9500
10011. Csanády András (1929-): Újszülött. Fametszet, papír, jelzett, üvegezett keretben,

13×8 cm...................................................................................................................1200
10012. Császár Attila (1951-2002): Pegazus érkezése. Szitanyomat, papír, jelzett, gyûrött,

30×39 cm.................................................................................................................3000
10013. Csernó Judit (1925-2000): Üvegek és poharak, filc, papír, jelzett, üvegezett fa

keretben, 16×10 cm.................................................................................................2600
10014. Csete Mónika: Nõi portré. Olaj, rétegelt falemez (festõ paletta), jelzett, 62×79 cm

................................................................................................................................50000
10015. K. Csikós jelzéssel: Virág csendélet, olaj, vászon, 60×50 cm .................................8000
10016. Csillag József (1894-1977): Nyíres. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 23×17 cm ....2000
10017. Csillag József (1894-1977): Rõzsehordó. Színezett rézkarc-papír, jelzett, üvegezett

keretben, 23×18 cm.................................................................................................2400
10018. Csisztu Mihály(1933-2008): Egri panoráma. Rézkarc, papír, jelzett, 58x18 cm ....15000
10019. Csorba Simon László (1943-): ülõ, lépõ és fekvõ akt 1980. Monotípia, papír, jelzett,

70×50 cm...............................................................................................................20000
10020. Csorba Simon László (1943-): Mozdulatok 1980. Monotípia, papír, jelzett, 70×50 cm

................................................................................................................................20000
10021. Csurgói Máté Lajos(1931-2001): Hajtóvadászat, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa

keretben, 30×39 cm.................................................................................................3000
10022. Darvas Árpád (1927-): Mi Hollandok. Eredeti plakát terv. Vegyes technika-kollázs,

papír, jelzett, kis szakadással, 60×40 .....................................................................4600
10023. Deák István: Szolnok Újváros a Tiszával, linó, papír (körülvágva), üvegezett fa

keretben, 14×23,5 cm..............................................................................................2800
10024. Dobroszláv József (1932- ): Épül a metró, akvarell, papír, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 32,5×47 cm............................................................................................15000
10025. Ertl Gusztáv (?-?): Trópusi élet. Olaj, vászon, keretben, 50×70 cm .....................22000
10026. Ék Sándor (1902-1975): Az Állatkert fõkapujánál. Litográfia, papír, jelzett, 50×70 cm

................................................................................................................................16000
10027. Ék Sándor (1902-1975): Lövészárok. Szén, papír, jelzett ("A. L."), paszpartuzva,

53x40cm ..................................................................................................................6000
10028. Ék Sándor (1902-1975): Kislány. Fametszet, papír, jelzett ("Alex Leicht"),

paszpartuzva, 53x40cm...........................................................................................7000
10029. Ék Sándor, Alex Keil (1902-1975): Munkásmozgalmi plakát terv. Vegyes technika,

papír, jelzett, paszpartuban, 32x44 cm..................................................................28000
10030. Farkas jelzéssel: Ülõ hölgy, olaj, fa, 31×22,5 cm.....................................................3000
10031. Farkas jelzéssel: Szénabegyûjtés, olaj, farost, fa keretben, 29,5×39,5 cm.............5000
10032. Faragó Ákos (1903-1980): Nõi portré. Szén, papír, jelzett, üvegezett keretben, 31×22

cm ..............................................................................................................................100
10033. Fenyes jelzéssel: Az udvar sarkában, olaj, vászon, díszes fa keretben, ..............14000
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10034. Filip jelzéssel: Városi forgatag. Pasztell, papír, sérült, üvegezett keretben, 40×60 cm
..................................................................................................................................5000

10035. Fodor István: Férfi test. Olaj, vászon, jelzett, 80×65 cm..........................................5000
10036. Friedlinger Jenõ (1890-?): Megváltó Krisztus. Olaj, karton, jelzett, keretben, kopott,

40×30 cm.................................................................................................................9500
10037. Gaál Domonkos (1940-2009): Tél. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 20×28

cm ............................................................................................................................3000
10038. Gauguin jelzéssel: Tahiti nõk, olaj, vászon, apró sérüléssel, 52×70,5 cm...............4800
10039. Guti jelzéssel: Ligetben, vegyes technika, papír, 47×36,5 cm.................................2600
10040. Hernádi Paula (1947- ): Nõi portré, tûzzománc, fa keretben, 19,5×15 cm ..............6000
10041. Hilibi jelzéssel: Fekvõ macska, olaj, fa, díszes keretben, 36×28,5 cm ....................4800
10042. Istokovits Kálmán (1898-1990): Szolnok. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben,

29×41 cm
...............................................................................................................................30000

10043. Istokovits Kálmán (1898-1990): Nõi portré, olaj, papír, üvegezett fa keretben,
43,5×29,5 cm.........................................................................................................22000

10044. Istókovits jelzéssel: Mûtermi csendélet, olaj, farost, paszpartuban, fa keretben,
39,5×55 cm............................................................................................................12000

10045. Jándi jelzéssel: Erdõszél, olaj, fa, üvegezett fa keretben, 38,5×58,5 cm ................6000
10046. Jeney jelzéssel: Almádi. Olaj, vászon, üvegezett keretben, 50×60 cm ...................9500
10047. Joy jelzéssel: Teáskanna. Szén, papír, üvegezett keretben, 29×41 cm..................1600
10048. Kappant Ernõ( (?-?): Csaba útja. Akvarell, papír, jelzett, több szakadással. 60×40 cm

..................................................................................................................................1600
10049. Kádas jelzéssel: Hölgy galambbal, olaj, karton, alján kis sérüléssel, 56×37,5 cm ..5000
10050. Klösz jelzéssel: Testvérek, olaj, fa, díszes keretben, 53×43 cm............................10000
10051. Kmetty jelzéssel: Gyümölcsös csendélet, olaj, farost, szélein sérüléssel, 36,5×50,5 cm

..................................................................................................................................4000
10052. Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Erotikus ex libris Koronthály Kálmán. Rézkarc,

papír, jelzett, lapméret 16x24cm..............................................................................2000
10053. B. Koppány György: Megesketve. Színes rézkarc, papír, jelzett. 14x11 cm ...........1200
10054. Kosztolányi jelzéssel: Csendélet virágkosárral, olaj, vászon, 36,5×45,5 cm.........12000
10055. Kórusz jelzéssel: Tóparti csend, rézkarc, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

29,5×39 cm..............................................................................................................2000
10056. König jelzéssel: Barokk jelenet. Színezett litográfia, papír, üvegezett keretben, 45×33

cm ............................................................................................................................2000
10057. Losonczi jelzéssel: Tengerpari város. Vegyes technika, papír, 19×30 cm ..............3600
10058. Franz Marc: Lovak, színes klisényomat, papír, a kis példányszámú német

expresszionista Genius melléklete, jelzés nélkül, kis szakadásokkal, 13,5×9,5 cm
................................................................................................................................10000

10059. Franz Marc: Elefánt, színes klisényomat, papír, a kis példányszámú német
expresszionista Genius melléklete, jelzés nélkül, kis szakadásokkal, 13,5×9,5 cm
................................................................................................................................10000

10060. Maticska jelzéssel: Dombok között, falu szélén, olaj, vászon, fa keretben, 39,5×59 cm
..................................................................................................................................8000

10061. MCP jelzéssel: D'Artagnan, szén, papír, üvegezett fa keretben, 28×18 cm............4000
10062. Mednyánszky jelzéssel: Vízpart, tus, papír, üvegezett fa keretben, 19,5×13,5 cm .6000
10063. MEP jelzéssel: Afrikai tájakon, olaj, farost, 55×80 cm ..........................................12000
10064. Merényi Rudolf (1893-1957): Tétovázó akt. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 15x18 cm .................................................................................................6000
10065. Mihályfi Ernõné, Fischer Ilona (1910-1986): VII. Magyar Béke Kongresszus.

Kollázs-vegyes technika, papír, alján szakadás, 64×44 cm ....................................4000
10066. Molnár jelzéssel: Mezei csendélet, olaj, vászon, fa keretben, 39×28,5 cm .............3000
10067. Muhits Sándor (1882-1956): Zsinóros tarsoly. Színes kõnyomat, papír, jelzés nélkül,

megjelent a Díszítõ Mûvészet c. folyóiratban, 25,5×20 cm .......................................800

4



Lindner és Kobra termékek teljes választékban megrendelhetõk irodánkban
vagy weboldalunkon

10068. Munkácsy Mihály (1844-1900): Ostende I. Ceruza, papír, üvegezett keretben,24×30
cm (Dr. Végvári Lajos szakvéleményével).............................................................90000

10069. Naményi jelzéssel: Cigizõ lány. Olaj, vászon, antik keretben, vászon kis lyuk, 40×30
cm ............................................................................................................................9000

10070. Németh Krisztina (1994-): Lidérc II. Akril, feszített vászon, jelzett, 70×50 cm.........4000
10071. Németh Krisztina (1994-): Lidérc I. Akril, feszített vászon, jelzett, 70×50 cm..........4000
10072. Cs. Németh Miklós (1934-2012): Bohóc. Akvarell, papír, jelzett, keretben, 40×30 cm

..................................................................................................................................8000
10073. Novák Henrik (1938-): Éljen Május 1. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett,

kisebb szakadásokkal, 82×59 cm
.................................................................................................................................5000

10074. Novák Henrik (1938-): Éljen Május 1. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett,
szakadásokkal, 82×59 cm
.................................................................................................................................5000

10075. Nótár jelzéssel: Folyóparti táj, olaj, farost, felül kicsit meghajlott, 33×47 cm...........2000
10076. 1975 Nyári Lóránt (1928-1982): Vízparti fák. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 30×48 cm.................................................................................................2200
10077. Nagy Ernõ (1881-): Kacsa menet. Olaj, vászon, jelzett, antik keretben, 40×50 cm

................................................................................................................................20000
10078. Nagy Lajos: Fõ tér. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 30×43 cm.............3600
10079. Nagybányai Nagy Zoltán (1904-1981): Tanya õsszel, olaj, vászon, restaurált, díszes

fa keretben, 46×54 cm...........................................................................................16000
10080. Orbán Attila (1958-): Primordiális alak. Olaj, fa, jelzett, 120×170 cm ....................95000
10081. Orosz István (1951-): Vármegyebál. Nyomat, papír, jelzett, 42×57 cm.................26000
10082. Orosz László (1928-2000): Szentendre, olaj, fa, keretben, jelzett, 56,5×69 cm....12000
10083. Olaszy Sándor (1902-?): Virág csendélet, olaj, vászon, díszes fa keretben, 79×58,5

cm ..........................................................................................................................24000
10084. Országh Imre Ferenc (1901-1974): Ballada. Olaj, farost, jelzett, újszerû keretben,

70×50 cm...............................................................................................................48000
10085. Örkényi István (1911-1944): Csipke tervek. Lithográfia. 20x25 cm ...........................800
10086. 1919 Arthur Paunzen (1890-1940): 15 Aktzeichnungen címû mappából mind a 15 db

alkotás. Színezett litográfia, papír, ceruzával jelzett mindegyik!! / Austrian artist 15 p.
erotic graphic. Lithograph, all of them signed with pencil 28x35 cm......................80000

10087. Perlmutter jelzéssel: Gyümölcs csendélet karfiollal, olaj, fa, keretben, 35×47 cm ..8000
10088. PRC jelzéssel: Fekvõ nõi akt, ceruza, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

11,5×18,5 cm...........................................................................................................2000
10089. Rác András (1926- ): Dáliák, linó, papír, üvegezett fa keretben, 26,5×34 cm .........2600
10090. Rádóczy Gyarmathy Gábor (1940-): Rákóczi szabadságharc. Rézkarc, selyem, jelzés

nélkül, üvegezett keretben, 29×36 cm.....................................................................2000
10091. Reiter László (1894-1945): 3 db absztrakt kompozíció, klisé, papír, az egyik jelzett a

dúcon, a másik kettõ jelzés nélkül, különbözõ méretben.........................................3000
10092. Rembrandt jelzéssel: Kõhíd, olaj, vászon, díszes fa keretben, 48,5×68 cm..........15000
10093. Albert Rieger/ A. Höbart (1834-1905): Alpesi táj csónakossal. Olaj, fa, jelzett (A.

Hölbart), antik keretben, 26×20 cm........................................................................24000
10094. Róna Emy (1904-1988): Felvonulás. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben,

17×16 cm.................................................................................................................4400
10095. Sassy jelzéssel: Ücsörgõ idõs néni, olaj, vászon, fa keretben, 62×44 cm...............6000
10096. Sándor jelzéssel: Délután az óvárosban, olaj, fa, keretben, 48,5×39 cm..............10000
10097. Sinkovics László (1944-): Balaton. Olaj, farost, jelzett, keretben, 60×90 cm...........8000
10098. Szabó Lajos (1927-1995): Erdõ részlet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben,

27×30 cm.................................................................................................................9500
10099. Szántó jelzéssel: Gyümölcscsendélet cigarettával. Olaj, farost, üvegezett keretben,

21×26 cm.................................................................................................................8000
10100. Szennik György (1923-2007): Dunaparti fák. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 30×48 cm.................................................................................................3200
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10101. Szilágyi Ilona (1904-1985): 19 db grafika az épülõ Sztálinvárosról (ma: Dunaújváros),
különféle technikák (tus, akvarell), papír, nagyrészt jelzettek, kissé szakadt papír
mappában, különbözõ méretben ...........................................................................22000

10102. Takács jelzéssel: Csendélet cigarettával, olaj, fa, üvegezett fa keretben, 14×23,5 cm
................................................................................................................................15000

10103. Takács Zoltán (1940-): Szabolcsi utca. Linó, papír, jelzett, keretben 22×32 cm .....2200
10104. Trirum jelzéssel: Fácán a téli erdõn, olaj, vászon, fa keretben, 48,5×58,5 cm......32000
10105. Toth jelzéssel: Kanyarodó út. Olaj, karton, üvegezett kertben 36×29 cm..................100
10106. Tóth Lajos (1948-): Tisza-part. Olaj, farost, jelzett, keretben, 50×60 cm.................8000
10107. Tuka László (1924-2007): Felhõs ég. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

39×19 cm.................................................................................................................3200
10108. Újlaki jelzéssel: Április, olaj, karton, üvegezett fa keretben, 29×20 cm cm..............1000
10109. Vasvári Wertheimer jelzéssel: Vitorlás. Olaj, karton, jelzett, antik keretben, 48×38 cm

................................................................................................................................30000
10110. Váry jelzéssel: Jézus. Rézkarc, papír, jelzett, 17x23 cm ..........................................100
10111. Viski János (1891-1961): Téli lovas szán. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 60x80 cm

................................................................................................................................60000
10112. VR jelzéssel: Kakas tyúkokkal, olaj, fa, díszes keretben, 5×6 cm ...........................4000
10113. Wely jelzéssel: Nõi portré. Olaj, vászon, jelzett, apró festék hibákkal, 44×39 cm .30000
10114. Würtz Ádám (1927-1994): Magyar népmesék, színezett linó, papír, paszpartuban,

üvegezett fa keretben, 37×26 cm ............................................................................9000
10115. Zorkóczy jelzéssel: Nyárelõ a nádasban, olaj, karton, fa keretben, 24,5×33,5 cm..5000
10116. Zsíros jelzéssel: Gyümölcs csendélet, olaj, fa, díszes keretben, 28,5×18,5 cm....15000
10117. Olvashatatlan jelzéssel: Udvari beszélgetés. Színezett rézkarc, papír, üvegezett

keretben, jelzett, 25x19 cm......................................................................................4000
10118. Olvashatatlan jelzéssel: Házak a domboldalon. Olaj, vászon, keretben, 48×56 cm

................................................................................................................................10000
10119. Olvashatatlan jelzéssel: Durcás kölyök, szénrajz, papír, üvegezett fa keretben,

27×17,5 cm................................................................................................................800
10120. Olvashatatlan jelzéssel: Esküvõ, grafit, papír, sérült, 90×140 cm ...........................4000
10121. Olvashatatlan jelzéssel: Nyár az erdõn, olaj, vászon, 42×64 cm.............................2800
10122. Olvashatatlan jelzéssel: Nõi portré, tus, papír, üvegezett fa keretben, 20,5×15 cm

..................................................................................................................................1200
10123. Olvashatatlan jelzéssel: Faárugyár, linó, papír, üvegezett fa keretben, 19,5×29 cm

....................................................................................................................................800
10124. Olvashatatlan jelzéssel: Mózes, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 28,5×19,5 cm

..................................................................................................................................1400
10125. Olvashatatlan jelzéssel: Tavaszi szántás négy ökörrel, rézkarc, papír, kis sérüléssel,

üvegezett fa keretben, 47×37,5 cm .........................................................................1800
10126. Olvashatatlan jelzéssel: Házak õsszel, olaj, farost, keretben, 29,5×24,5 cm ..........1000
10127. Bényi Emese (1973-): Vitorlások. Olaj, vászon, jelzett, kereteben, 60×70 cm ......40000
10128. Olvashatatlan jelzéssel: Matrózinas, olaj, vászon, díszes fa keretben, 25,5×16,5 cm

..................................................................................................................................5000
10129. Olvashatatlan jelzéssel: Friss zsákmány, olaj, karton, 49×38,5 cm.........................2000
10130. Olvashatatlan jelzéssel: Infernó, akvarell, papír, 88,5×84,5 cm ..............................3000
10131. Olvashatatlan jelzéssel: Magányos lovas. Olaj, fa lemez, karcos, 40×50 cm..........7000
10132. Olvashatatlan jelzéssel: Menekülés ismeretlen helyekre 2. Rézkarc, papír, 15×38 cm

..................................................................................................................................1000
10133. Olvashatatlan jelzéssel: Fürdõzõ nõ, olaj, fa, keretben, 50,5×40,5 cm .................12000
10134. Olvashatatlan jelzéssel: Naplemente, olaj, fa, díszes keretben, 38,5×48,5 cm.......8000
10135. Olvashatatlan jelzéssel: Téli erdõszél. Vegyes technika, papír, apró szakadásokkal,

20×30 cm...................................................................................................................800
10136. Olvashatatlan jelzéssel:Szõllõs csendélet. Pasztell, papír, üvegezett antik keretben,

28×43 cm.................................................................................................................2600
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Kérésre motívum szerinti listát adunk az Önt érdeklõ bélyegeinkrõl

10137.  Láng Rudolf (1904-1991): Paripa. Litográfia, papír, jelzett, üvegezett keretben, 15×22
cm ............................................................................................................................3000

10138. Jelzés nélkül: Erotikus Ex-libris(dr. László Pallay részére készült) Rézkarc, papír,
jelzés nélkül, 8,5x5,5 cm..........................................................................................1000

10139. Jelzés nélkül: 2 linómetszet 10db vegyes minõségû nyomatban 21,5x30,5cm.........800
10140. Jelzés nélkül: Piros kék. Olaj, vászon, sérült, kereteben, 30×30 cm.......................2000
10141. Jelzés nélkül: Szakszervezeti világszövetstég 1964 Varsó. Plakát terv. Vegyes

technika, papír, jelzett, 29×19 cm............................................................................4800
10142. Jelzés nélkül: Isten áldd meg a magyart II. Grafit, papír, 66×48 cm........................4000
10143. Jelzés nélkül: Erdei séta. Olaj, vászon, 60×80 cm ..................................................1400
10144. Jelzés nélkül: Merengõ akt. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24×14 cm ..........4600
10145. Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, farost, 80×60 cm .............................................9000
10146. Jelzés nélkül: Alkonyat,  akvarell, fa, üvegezett fa keretben, 23×33 cm....................800
10147. Jelzés nélkül: Derûs nap. Olaj, farost, 64×49 cm ....................................................5000
10148. Jelzés nélkül: Rákóczi. Olajnyomat, karton, üvegezett keretben, 64x52 cm ...........1000
10149. Jelzés nélkül: Virág csendélet, olaj, farost, kicsit sérült, üvegezett antik fa keretben,

38,5×28,5 cm...........................................................................................................6500
10150. Jelzés nélkül: Matróz tangóharmonikával (naiv festmény). Olaj, vászon, üvegezett

keretben, 15×10 cm  ...............................................................................................7000
10151. Jelzés nélkül: Csendélet asztalterítõvel (naiv festmény). Olaj, karton, antik keretben,

12×8 cm  .................................................................................................................7000
10152. Jelzés nélkül: Vadász csendélet, olaj, karton, díszes fa keretben, 21,5×28 cm....10000
10153. Jelzés nélkül: Égi istenségek, festett rézlemez, fa keretben, 23,5×9 cm.................3000
10154. Jelzés nélkül: Szentháromság ikon. Tempera, fa, 33×25 cm .................................3400
10155. Ismeretlen alkotó: Óvárosi Szentháromság Templom (Dunaújváros, Dunapentele)

ólomüveg ablakainak tervrajzai (1:1). Grafit, papír, egyiken pecsét (püspöki iroda)
kisebb szakadásokkal, összesen:6 db, 118×38 cm ..............................................36000

10156. 4 db reklámterv(La Votre, Márta Kristályszappan, Fleurs Damour, HAE), vegyes
technika, papír, jelzés nélkül....................................................................................3600

10157. Kismadár, japán akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 14×45
cm ..........................................................................................................................18000

10158. 10 db kommunista sajtóval kapcsolatos szocreál alkotás, Rozanits Tibor (1931-?),
Veszprémi Endre (1925-?) és mások munkái, rézkarc, papír, 3 db jelzett, a többi
jelzett a dúcon, különbözõ méretben .....................................................................10000

Metszetek
11000. cca 1880 Gazella kõnyomat paszpartuban. Képméret: / Gaselle lithography. Picture:

17x21 cm .................................................................................................................1800
11001. Aubry, Peter (1596-1666):Thomaso Aniello D'Amalfi Populi Neapolitani Rebellis DvX,

színezett metszet, paszpartuban, üvegezett keretben,dúcon jelzett,  19x13cm......5000
11002. Toroczkai Oszvald (1884-1959): Pásztorlány. Metszet, paszpartuban, üvegezett

keretben, jelzés nélkül, 15x12cm.............................................................................3000
11003. Olvashatatlan jelzéssel: Vadvirágok, metszet, paszpartuban, üvegezettet

keretben,jelzett, 14x13cm........................................................................................2000
11004. Váci András (1928-):Megjelent a Vörös Újság 1918 dec. 7, metszet, jelzett, 20x30cm

..................................................................................................................................4000
11005. Olvashatatlan jelzéssel: A kommunisták Magyarországi pártjának alakuló ülése,

metszet, jelzett, 20x30cm ........................................................................................3000
11006. Olvashatatlan jelzéssel: A keleti pályaudvarról 1919. okt. 30-án, metszet, jelzett,

20x30cm ..................................................................................................................4000
11007. Veszprémi Z. (?-?) : Megjelent a "Szociális forradalom", metszet, jelzett,szakadt

állapotban 20x30cm.................................................................................................4000
11008. Olvashatatlan jelzéssel : Garró Lajos portré, metszet, jelzett, 30x20cm .................4000
11009. 4 db nyomat J. J. Weber lipcsei mûhelyébõl: Kühe am Wasser; Vorfrühling; Der

Mavensi, der Ostgipfel des Kilimanjaro in Deutsch-Ostafrika; Alte Brücke in
Mittelfranken, üvegezett fa keretben, különbözõ méretben .....................................1800
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11010. 4 db acélmetszet különféle témában (természet, egzotikus folklór, stb.), üvegezett fa,
illetve fém keretben, különbözõ méretben ...............................................................1600

11011. cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - F. Hablitschen sculp: Városliget Pesten.
Druck & Verlag v. G.G Lange in darmstadt. Acélmetszet, jelzett, foltos, üvegezett
keretben 15×18 cm/ 
Városliget in Pest. Steel engraving in frame, 21,5x16cm ........................................6000

11012. cca 1840 The Last Moments of Young Napoleon, Duke of Reichstadt. II. Napóleon,
Reichstadt hercege halálos ágyán. Akvatinta, rézkarc / 
Aquatint, etching, 21,5x17cm ....................................................................................100

11013. cca 1800 3 db óceániai témájú rézmetszet (Tonga-Tabu, Otahiti, Gräber der Kinder
auf den Salamonsinseln), 14x8 cm..........................................................................1000

Mûtárgyak, antikvitás
11014. Mercedes Selecta írógép, jó állapotban, eredeti tokjában, 32×38 cm...................14000
11015. cca 1910 Herrmann Patent szecessziós ezüstözött kávékínáló, jelzett, m:13cm

Fém cukortartó, m:6cm............................................................................................2000
11016. Ezüstözött fém kiöntõ, jelzett, gazdagon díszített, karcolásokkal, m:18 cm, h:27 cm

..................................................................................................................................9500
11017. Ezüstözött fém gyertyatartó (öt ágú), jelzett, gazdagon díszített, m:26 cm, 28×28 cm

..................................................................................................................................9500
11018. Maksymets Viktor: Díszesen faragott fém kapcsos táska farkasos fogantyúval, pácolt

hársfa, jelzett, 55×35×5,5 cm ................................................................................15000
11019. Art Krupp Berndorf fém diós kínáló, jelzett, m:21 cm, 32×21 cm ............................8000
11020. Stefániay Edit (1936): Anya gyermekével. Tûzzománc kép bõr borítású farost

lemezen, apró lepattanással, 21x18cm ...................................................................2000
11021. Tulipános népi motívumokkal gazdagon díszített fa mángorló, hátulján jelzett ("PJ"),

36×18,5 cm..............................................................................................................3000
11022. Gazdagon faragott szaru kürt, karcolás nyomokkal, réz rátétekkel, h:50 cm ..........6000
11023. cca 1930 díszes, fém lakat, nagy méretû, mûködõ, kulccsal, 15x11cm ..................4000
11024. Lábakon álló, antik, ón tányér, griffmadár díszítéssel, jelzés nélkül, d:180mm .......4000
11025. Wächtersbach szecessziós porcelán asztali lámpa test és a hiányos réz, fém 

kiegészítõk, restaurált, jelzett, m:23 cm.................................................................12000
11026. Antik kínai lakkdoboz, porcelán betéttel,kézzel festett, XIX. század,jelzés nélkül,

lepattanásokkal, 220x130x100mm / 
Antique Chinese lacquer boxes, porcelain inlay, hand-painted, XIX century, no signed,
with fault 220x130x100mm ......................................................................................8000

11027. Szecessziós ékszertartó a bécsi városháza képével, jelzett (Germany metal), fém, 
3,5×6 cm, m:3,5 cm / Art Noveau jewelry box with Wien-Rathaus, metal ...............4000

11028. Aranyozott ezüst (Ag.) fényképtartó medál, jelzett, br. 8,6 g ...................................3000
Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11029. Kopcsányi Ottó (1933-): Tûzzománcos plakettel díszített tükrös púdertartó,fém, 7x7cm

..................................................................................................................................4000
11030. Jelzés nélkül: Dugdosó fiú. Festett vas, m:15 cm....................................................3000
11031. Jelzés nélkül: Zsóké. Bronz, márvány talapzaton, m: 31 cm, h: 33 cm .................50000
11032. Talpából szálkát kiszedõ fiú, alabástrom szobor, jelzés nélkül, ragasztott, m: 14,5 cm

....................................................................................................................................800
11033. Kalapos nõ galambbal, festett mûgyanta, jelzés nélkül, kopott, m:48 cm ...............5000
11034. Maksymets Viktor: Koronás magyar kiscímer, faragás, pácolt hársfa, jelzett, 42,5×26

cm ............................................................................................................................8000
11035. Fémmunkás, bronz szobor, jelzés nélkül, m: 17,5 cm.............................................4000
11036. A varsói Chopin-szobor, gipsz, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 11 cm..............1000
11037. Nemzeti Színház 1837-1964, kerámia kisplasztika, jelzés nélkül, hibátlan, d: 11,5 cm

....................................................................................................................................800
11038. Nevetõ Buddha, antik elefántcsont szobor, jelzés nélkül, fa talapzaton, m: 14,5 cm /

Laughing Buddha, antique ivory statue on wooden pedestal, h: 14,5 cm .............12000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

11039. Bronz Síva szobor, jelzett ("M"), kicsit sérült fa talapzaton, m: 14 cm /

Bronze Shiva statue on a bit damaged wooden pedestal, marked, h: 14 cm..........8000
11040. Kislányt ábrázoló kisméretû bronz szobor, alabástrom talapzaton, m: 11,5 cm......6000
11041. "Hubertus" feliratú vadászjelenetekkel gazdagon díszített bronz falitányér, jelzés

nélkül, hibátlan, d: 22,5 cm ......................................................................................2000
11042. Vasöntõ, bronz szobor, jelzés nélkül, jó állapotban, m: 23,5 cm .............................4000
11043. Milói Venus, kisméretû bronz replika, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 14 cm....1600
11044. Mikus Sándor (1903-1982):Henry Dunant. Kétoldalas bronz plakett, jelzett, d:8 cm

..................................................................................................................................8000
11045. 1882 Szabadkõmûves plakett: " A.:V:.T:.O:.S.:A.:G:. Ad Universi Terrarum Orbis

Summi Architecti Gloriam  La R. L. Hyram Or. de Severin. Sous les auspices du Gr.
Or. Lusitanien Uni. Sup. Cons, de la Mac. Portugaise" Hugo Hatzek részére a
Portugál Nagypáholytól / 
1882 Freemason plaque from the Portugese Grand Order to Hugo Hatzek d:74mm
info:
memoria.bn.br/DocReader/DocReader.aspx?bib=709441&pagfis=5681&pesq="lusitan
ien+uni+sup" ..........................................................................................................18000

11046. Rudolf Neuberger (1861-1916): Nõi portré. Bécsi bronz falikép, jelzett, 5,5×5 cm /1900
Vienna bronze plaque lady bust ..............................................................................8000

11047. Afrikai nõi figura, faragott fa, jelzés nélkül, m: 49 cm ..............................................4000
11048. Böde Ferenc (naív faragó): Ûrruhás. Faragott diófa, jó állapotban, jelzett m:58 cm

(Ürmössy-Haám gyûjteménybõl) .............................................................................7000
Kerámiák 
11049. Antalfiné Szente Katalin (keramikus): Angyalka. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan /

Ceramic angel girl figure m:15 cm ...........................................................................1200
11050. Badár Balázs (1855-1938): Füles váza pár, mázas kerámia, apró máz hibákkal,

jelzett, m:28 cm......................................................................................................20000
11051. Kun Éva (1948- ): mázas kerámia köcsög, jelzett, 11,5 cm.....................................6000
11052. Ligeti Erika (1934-2004): Szentendre, kerámia tálkák, jelzett, hibátlan, d: 8-10 cm

.................................................................................................................................2800
11053. Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Felolvasó asszony. Mázas festett kerámia gyertyatartó,

jelzett (Iparmûvészeti Vállalat), hibátlan, m: 19,5 cm / Ceramics figure, signed......6000
11054. Antik utcaképes fali tál, formába nyomott, kézzel festett, jelzés nélkül, kopás

nyomokkal, d: 36 cm................................................................................................8000
11055. Anyuka virágcseréppel és gyerekével, mázas kerámia falikép, P. A. jelzéssel, apró

kopásnyomokkal, 22×13 cm ....................................................................................2600
11056. Chokin, Hawai emlék dísztányér 24kt arannyal futtatva,jelzett,hibátlan,  m:165mm

..................................................................................................................................2000
11057. Gránit boros készlet kiöntõvel, kézzel festett, jelzett, hibátlan.................................2000
11058. 2 db kerámia szobor, mindkettõ Hatvani jelzéssel: Hölgy kalapban. Festett kerámia,

m: 22 cm; Kofaasszony. Festett kerámia, m: 14 cm................................................1000
11059. 3 db különbözõ kerámia fali tényér, hibátlanok, d: 20, 21 és 26 cm ........................3200
11060. Barna mázas kerámia ló, apró lepattanással, 21x22 cm .........................................1000
11061. Luisenburg kerámia dísztányér, kézzel festett, hibátlan, d:23cm ..............................800
11062. Virginia cserép figura, jelzett, 2db, kopottas, 12cm .................................................1600
11063. R. ill., B.V. jelzéssel porcelán figurák, jelzettek, 14 és 18cm, mindkettõ javított......1000
11064. Kézmûves cserép tálka, jelzés nélkül, hibátlan, 9x16cm.........................................1000
11065. Made in Hugary felirattal kerámia fiúcska kosárral,lepattanásokkal, m:16cm .........1000
11066. Vegyes kerámia tétel: bögrék, 3db, 2 jelzés nélkül, 1  Iris jelzéssel(kis hibával),

matricás, ill., kézzel festett, 1 apró lepattanással ...................................................1000
11067. Erdélyi mázas cserép pálinkakínáló szett: kiöntõ + 6 db kupica, 1 db tál, némelyiken

apró kopásnyomokkal..............................................................................................1600
11068. Tihanyi Lídia kék-fehér kerámiák: 2 kancsó, 1 váza, 1 korsó, jelzettek, az egyiken

lepattanással, m: cca 21cm ....................................................................................4000
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11069. cca 1914/15 Ferenc József és II. Vilmossal díszített Kerámia bögre,matricás, jelzés
nélkül,kopottas, m:6,5cm .........................................................................................4000

11070. cca 1915 Ferenc József és II. Vilmossal díszített Kerámia bögre,matricás, jelzés
nélkül,kopottas, m:7cm ............................................................................................4000

11071. cca 1915 Ferenc József és II. Vilmossal díszített Kerámia bögre,matricás, jelzés
nélkül,kopottas, m:7cm ............................................................................................4000

11072. Nagyméretû, indamotívumokkal és emberi arccal gazdagon díszített osztrák
söröskorsó, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 28 cm.....................................15000

11073. Nagyméretû, indamotívumokkal és emberi arccal gazdagon díszített osztrák
söröskorsó, "Philibert Meyer" jelzéssel, kis kopásnyomokkal, m: 28 cm...............15000

11074. Retró falitányér, mázas kerámia, jelzés nélkül, 20×21 cm.........................................800
11075. Fazekas váza, apró lepattanásokkal, mázas kerámia, jelzett, m:22 cm..................1000
11076. Gál jelzéssel mázas váza, apró lepattanással, 22cm

.................................................................................................................................1200
11077. Kováts Lajos: Mázas kerámia váza geometrikus mintákkal. Jelzett, hibátlan 21 cm

..................................................................................................................................2000
11078. Vidám motívumos mázas kerámia kancsó, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m:

20,5 cm ......................................................................................................................800
11079. Dekoratív, San Marino várát formázó mázas kerámia folyadéktároló, rajta mûanyag

csappal, kézzel festett, jelzés nélkül, m: 23,5 cm ....................................................1000
11080. Fátyolos nõ, art deco stílusú figurális mázas kerámia, jelzés nélkül, kis

kopásnyomokkal, m: 22 cm .....................................................................................1200
11081. Hollóháza, Debrecen, Armatum új templom és Collegium Déli oldalának rajzolata,

füles bögrék, 2db, jelzett, hibátlan, 11cm ..................................................................100
11082. Nagyméretû mázas kerámia váza, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 32 cm..800
Porcelán
11083. Apponyi mintás Herendi porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm

..................................................................................................................................6000
11084. Apponyi mintás citromos Herendi porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan,

13×9×9,5 cm............................................................................................................7000
11085. Virágmintás Herendi porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, a

teteje hiányzik, d: 8,5 cm .........................................................................................1000
11086. Viktória mintás áttört Herendi porcelán kosárka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 13

cm ............................................................................................................................4000
11087. Viktória mintás Herendi porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m:

17,5 cm ....................................................................................................................9500
11088. Petrezselyem mintás Herendi porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:

5,5 cm ......................................................................................................................4000
11089. Herendi porcelán csibepár, kézzel festett, hibátlan, jelzett (Vastagh Éva), m: 13 cm

................................................................................................................................10000
11090. Herendi Viktória mintás porcelán lámpatest, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 10 cm

..................................................................................................................................2000
11091. Herendi Bugaci csikós, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m:33 cm............................14000
11092. Herendi virágmintás porcelán tálka, 2 db, kézzel festett, hibátlan, jelzett, 11x7,5 cm

..................................................................................................................................1800
11093. Herendi Viktória mintás porcelán fogpiszkálótartó, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 5

cm ............................................................................................................................1000
11094. Herendi Viktória mintás porcelán lábas tálak, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 7,5

cm, d: 15 cm ............................................................................................................6000
11095. Herendi virágmintás lábas mini kaspó, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 7,5 cm ..1200
11096. Herendi virágmintás lábas mini kaspó, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 6 cm .....1400
11097. Herendi Viktória mintás kör alakú mini tálka, kézzel festett, hibátlan, jelzett, d: 8 cm

..................................................................................................................................1000
11098. Herendi Rothschild mintás ovális mini tálka, kézzel festett, hibátlan, jelzett, 7x5 cm

..................................................................................................................................1000
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11099. Herendi virágcsokormintás(NBH) ovális mini tálka, kézzel festett, hibátlan, jelzett,
14x9 cm ...................................................................................................................1600

11100. Herendi Viktória mintás ékszertartó dobozka, kézzel festett, hibátlan, jelzett, d: 7,5
cm, m: 6 cm .............................................................................................................3000

11101. Herendi rózsaszín rózsa, kézzel festett, apró lepattanással, jelzett, 8x6 cm...........1200
11102. Herendi sárga rózsa, kézzel festett, apró lepattanással, jelzett, 8x6 cm .................1200
11103. Herendi Viktória mintás hosszúkás mini váza, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 9 cm

..................................................................................................................................1400
11104. Herendi virágmintás mini kaspó, kézzel festett, apró lepattanással, jelzett, m: 7 cm

..................................................................................................................................1200
11105. Herendi Viktória mintás mini füles korsó, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 9 cm..1400
11106. Herendi Viktória mintás mini kaspó, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 7 cm..........1800
11107. Herendi Locsolkodás, fehér mázas porcelán figurapár, jelzett, alján mázrepedéssel,

m: 26 cm ................................................................................................................10000
11108. Herendi Viktória mintás bonbonier, apró lepattanás a rózsán, kézzel festett, jelzett,

m:10 cm, d:12 cm ....................................................................................................6000
11109. Herendi kézzel festett porcelán mini kosárka, hibátlan, jelzett, 7x4 cm...................2800
11110. Apponyi mintás Herendi gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d:

13 cm, m: 14 cm ......................................................................................................4000
11111. Herendi rózsákkal díszített porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, 13,5×8,5×8 cm + 1 db Herendi porcelán kis rózsa, kézzel festett,
jelzett, 4×4×2,5 cm ..................................................................................................4000

11112. Herendi citromos bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:10, 12×7 cm..........5500
11113. Herendi Viktória mintás, kézzel festett váza, jelzett, hibátlan, m: 32 cm ...............30000
11114. Herendi tacskó, kézzel festett, jelzett, farkán apró festék kopás, m:16 cm, h:33 cm /

Herend dachshund, perfect condition ....................................................................16000
11115. Herendi sas, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:33 cm / Herend Turul bird, perfect

condition ................................................................................................................22000
11116. Herendi porcelán színes madár, kézzel festett, jelzett (koronás), hibátlan, m: 7,5 cm

................................................................................................................................12000
11117. Herendi Eton mintás leveses tál, kézzel festett, jelzett, restaurált aranyozás, m:19 cm,

28×20 cm.................................................................................................................4000
11118. Herendi virágmintás váza, kézzel festett, jelzett (tanuló), kopásnyomokkal, 150mm

..................................................................................................................................6000
11119. Zsolnay labdázó kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 13,5 cm.........................8000
11120. Zsolnay mokkás csésze tetõvel és mini kiöntõvel, kézzel festett, jelzett, hibátlan ..3600
11121. Zsolnay modern mintázatú hiányos készlet, matricás, kopott, jelzett, összesen:15 db

..................................................................................................................................3000
11122. Zsolnay birkózó medvék (Markup Béla), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:30 cm/

Handpainted Zsolnay chinaware figure ..................................................................8000
11123. Zsolnay csupor, matricás, jelzett, kopottas, 10x10cm ............................................1000
11124. Zsolnay csészék, jelzett, matricás, 1 hibás, 3db .......................................................800
11125. Hiányos régi Zsolnay teás készlet, matricás, jelzett, kopott ....................................6000
11126. Hollóházi virágmintás porcelán bonbonier, matricás, jelzett, tetején lepattanásokkal,

m: 9,5 cm .................................................................................................................1000
11127. Hollóházi virágmintás porcelán váza, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 21

cm ............................................................................................................................1600
11128. Hollóházi virágmintás porcelán bonbonier, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m:

13,5 cm ....................................................................................................................1200
11129. Szász Endre által tervezett aranyozott jelzett Hollóházi porcelán dísztányér az "Arcok"

sorozatból, eredeti dobozában /
Gold plated Hollóháza porcelain plate designed by Endre Szász from the limited
edition of "Faces", in original box, d: 18cm..............................................................3000

11130. Szász Endre által tervezett aranyozott jelzett Hollóházi porcelán bonbonniere az
"Arcok" sorozatból, eredeti dobozában /
Gold plated Hollóháza porcelain bonbonniere designed by Endre Szász from the
limited edition of "Faces", in original box, 11x14 cm................................................4000
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11131. Hollóházi virágmintás fedeles váza, matricás, hibátlan, jelzett, m: 25 cm ...............1000
11132. Hollóházi Gödöllõ címerrel díszített porcelán kulacs, matricás, hibátlan, jelzett, m: 21

cm ............................................................................................................................1000
11133. Szász Endre után tervezett Hollóházi jelzett porcelán tányér, d:20cm/ Hollohaza

chinaware plate .......................................................................................................2000
11134. Szász Endre után tervezett Hollóházi jelzett porcelán tányér,hibátlan, d:25cm/

Hollohaza chinaware plate ......................................................................................2600
11135. Hollóháza Dorogi Szénbányák Lencsehegyi Bányász Üzem emlék sörös kupa, jelzett,

hibátlan, 160mm ......................................................................................................2000
11136. Hollóháza MN Borsod Légterének Védelmében 1951-1986 emlék porcelán váza,

matricás,hibátlan, 205mm........................................................................................3000
11137. Hollóháza Dorogi Szénbányák Lencsehegyi Bányász Üzem emlék sörös kupa készlet

6 darabos, jelzett, hibátlan, 110mm.........................................................................5000
11138. Aqvincumi cipõfûzõ kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:10 cm..........................100
11139. Aquincum vegyes porcelán szobor tétel 3db, kis váza, kis cipõ, rózsa (apró

lepattanással), jelzett ..............................................................................................1000
11140. Alba Iulia porcelán levesestál, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 19 cm

....................................................................................................................................800
11141. Álló Don Quijote, Drasche figurális porcelán, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 20 cm

..................................................................................................................................6000
11142. Két kardos jelzéssel porcelán hegedûs, kézzel festett, kis kopásnyomokkal, m: 26,5

cm ..........................................................................................................................26000
11143. Kislány kismacskával figurális porcelán, kézzel festett, jelzett (két kardos), kis

lepattanással, m: 20 cm.........................................................................................26000
11144. Bavaria Schumann Arzberg mélytányér készlet (6db), matricás, jelzett, hibátlan,

d:22,5 cm (6×) .........................................................................................................4000
11145. Limoges-i rózsamintás kézzel festett porcelán tál, hibátlan, jelzett, d: 30 cm .........6000
11146. STW Bavaria életképes dísztányér (J.C. von Hunnik után), matricás, jelzett, hibátlan,

d:29 cm ....................................................................................................................4000
11147. Ens porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, kis sérülésekkel, m: 4,5 cm ..................1000
11148. Thüringen porcelán baba bútorok, 4 db, kézzel festett, lepattanásokkal, jelzett ..18000
11149. Prag K&C virágmintás porcelán tál, kopásnyomokkal, jelzett, d: 34 cm....................800
11150. Le Roy porcelán bonbonier, matricás, jelzett, hibátlan, d: 10 cm ............................1000
11151. Altrohlau , L S Villa Erzherzog Eugen, Gruss aus Baden, Porcelán bögre, matricás,

8,5cm .......................................................................................................................2600
11152. Wagner & Apel Bertram kislány lóherével, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:14 cm/

Wagner & Apel Girl with clover, signed, perfect condition .......................................6000
11153. Royal Dux porcelán õzike, kézzel festett,hibátlan 11x10cm......................................800
11154. ENS gyertyatartó, porcelán, virággal, hibátlan, 14x5cm..........................................1000
11155. Flammen porcelán kiöntõ, matricás, kopottas állapotban, 11x13cm ........................800
11156. Ens rózsás bonbonier, jelzett, apró lepattanás a rózsán, kézzel festett/ Handpainted 

ENS chinaware bonbonier, 11×20 cm .....................................................................3400
11157. Modern kínai Wong Lee porcelán váza, máz alatt repesztett, kézzel festett, jelzett

("WL 1895"), apró kopásnyomokkal, bronz lábakkal, madármotívumos bronz
szerelékekkel díszítve, m: 39,5 cm /

Modern Chinese Wong Lee chinaware vase, crackled, handpainted, signed ("WL
1895"), with small traces of wearing, with bird-motif bronze fittings, h: 39,5 cm....50000

11158. Jelzett hiányos teás csésze, matricás, apró lepattanás a kiöntõn + 5 db süteményes
tányér.......................................................................................................................5000

11159. Harmonikázó fiú porcelán figura, jelzett, kézzel festett, apró lepattanással, 10x6cm
....................................................................................................................................100

11160. Csehszlovák süteményes készlet, matricás, jelzett, egyiken máz alatti pici repedés
..................................................................................................................................2000

11161. Virágszedõ lány, jelzett orosz porcelán figura, kézzel festett, hibátlan, m:29 cm....2000
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11162. Tengerész motívumos levonóképes porcelán tányér, jelzett (mélynyomás), d: 20 cm
....................................................................................................................................800

11163. 4 db különféle német/osztrák porcelán: kisméretû váza, kis kanna, 2 db bonbonier,
vegyesen kézzel festett és matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, különbözõ
méretben..................................................................................................................1000

11164. 3 db figurális porcelán: õzike, pingvin, gyöngyház hatású ágaskodó ló, kézzel festett,
az egyik jelzett, különbözõ méretben.........................................................................800

11165. Életképes japán porcelán teás készlet (kis hiánnyal): fedeles kiöntõ, matricás, jelzett,
apró kopásnyomokkal, m: 19 cm + kis kiöntõ, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, m: 9
cm + cukortartó, fedél nélkül, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, m: 6,5 cm + 3 db
csésze + 4 db alj, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, az egyik csésze kis sérüléssel,
d: 6,5 ill. 11,5 cm......................................................................................................1000

11166. Sok tételbõl (2doboznyi) álló vegyes porcelán tétel, leveses tál, mártások csésze,
tálka, húskínáló stb, jelzéssel és anélkül, lepattanásokkal ......................................1000

11167. Vegyes porcelán szobor tétel 3db, 1 db Zsolnay labdázó fiúcska, jelzett, apró
lepattanással, 2 jelzés nélkül, kézzel festett ............................................................1000

11168. Porcelán kutyus, elektromos, világító szemû és elszívja a cigaretta füstöt,jelzés nélkül,
hibátlan, m:20cm .....................................................................................................3000

Üvegtárgyak
11169. Többrétegû ólomkristály váza, "ZMKMF 35" (Zalka Máté Katonai Mûszaki Fõiskola 35

éves)emlékváza,optis üveg,jelzés nélkül, hibátlan 400mm .....................................3000
11170. Régi boros üveg dugóval,alján apró lepattanással, jelzés nélkül, m:27cm..............2000
11171. Art deco cukortartó, metszett üveg betéttel és fém kerettel, m:14cm, d:10,5cm .....2000
11172. cca 1910 Régi snapszos pohár, fém széllel, hibátlan, jelzés nélkül, m:11cm .........1200
11173. Régi Art deco sószóró, üveg, 10cm, régi parfümös üveg, 11cm .............................1200
11174. Régi, háromszög alakú, zöld "Hangya" üveg, hibátlan, 22cm .................................1600
11175. Régi üveg, Réthy Béla laboratoriuma, Békéscsaba, hibátlan, 22cm .......................3000
11176. Régi üveg, Kefir felirattal, hibátlan, 22cm ................................................................1600
11177. Régi üvegpohár Pie¹»any (Pöstyén fürdõ) felirattal, 11cm ......................................4000
11178. Swarovski maci színes lufikkal, eredetiség bizonyítvánnyal, eredeti dobozban,

hibátlan, cca 7cm.....................................................................................................6000
11179. Gravírozott üveg levél nehezék "Magyar Kir. Posta Levelezõ-lap Tek. Fruscha József

urnak, Budapest" felirattal, 8x14cm .........................................................................1000
11180. Színezett üveg váza, hibátlan, d: 8 cm, m: 16 cm .....................................................800
11181. Cseh kristály vajtartó / Crystal butter holder ............................................................2000
11182. Nagyméretû üvegváza, hibátlan, metszett, m: 37 cm..............................................6000
11183. Több rétegû üveg váza, füles, anyagában színezett, szakított, jelzés nélkül, m:33cm

..................................................................................................................................2400
11184. 5 darabos üveg tétel: váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm + kis falidísz, jelzés

nélkül, hibátlan, 13×8,5 cm + színezett kis váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 7,5 cm +
metszett, csiszolt üveg váza, jelzés nélkül, m: 10,5 cm + metszett üveg cserép, jelzés
nélkül, hibátlan, d: 11 cm, m: 14,5 cm ......................................................................800

11185. Retró kiöntõ, apró karcolásokkal, m:19 cm..............................................................1000
11186. Sokszögû színezett üveg hamutál, jelzés nélkül, apró csorbákkal, d: 15 cm ..........1000
11187. Színezett üveg füstölõtartó tál, jelzés nélkül,kopásnyomokkal, 47×10 cm ................800
11188. 5 db vadász mintás talpas pohár, matricás, hibátlan, m:12 cm ..............................1600
11189. Dekoratív festett üveg kosárka, jelzés nélkül, aró csorbával, m: 13,5 cm ...............1200
11190. 2 db festett szakított üveg alma, jelzés nélkül, hibátlan, m: 8 cm ..............................800
11191. Kisméretû üveg kiöntõ, jelzés nélkül, hibátlan, m: 8 cm + hosszú nyakú kis

Schott&Gen jénai csiszolatos nyakú mérõlombik, jelzett, hibátlan, m: 16 cm +
dekoratív, dugós üvegcse, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21,5 cm................................1600

11192. Színezett talpas üveg kiöntõ, jelzés nélkül, apró csorbával, m: 18,5 cm...................800
11193. Cseh ólomkristály üveg készlet: 6 db pohár, d: 6 cm + 3 db tálka, d: 11,5 cm +

cukortartó fedéllel, d: 8,5 cm + nagyméretû kiöntõ dugóval, m: 29 cm + 2 db nagy tál
(lapos, ill. mély), d: 20,5 ill. 31,5 cm, csiszolt, metszett, jelzés nélkül, néhány darab
apró csorbával, összesen 13 db ..............................................................................6000
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11194. 6 darab színes üveg felespohár készlet, jelzés nélkül, apró csorbákkal, d: 3,5 cm, m: 7
cm ............................................................................................................................1200

11195. Patikai tároló üveg, eredeti dugóval, hibátlan, kb 3,5 l, m:27 cm.............................1600
11196. Ólomkristály váza, csiszolt, metszett, hibátlan, m:24 cm.........................................3600
11197. Ólomkristály hamutál, formába öntött, d:140mm / Crystal ashtray d: 140mm ...........800
11198. Antik csehszlovák pálinkás üveg, kézzel festett, jelzett, nagyon apró csorba a szájnál,

m:26 cm   ................................................................................................................4000
11199. Borospohár készlet (6 db) hozzá tartozó kiöntõvel, homokfújt díszítéssel, jelzés nélkül,

hibátlan, d: 5 cm, m: 7 cm (pohár), ill. 25 cm (kiöntõ)..............................................3000
11200. 6 darabos feles készlet, homokfújt díszítéssel, jelzés nélkül, hibátlan, d: 3,5 cm, m:

4,5 cm ......................................................................................................................1400
11201. 2 db antik palack, eredeti dugókkal, egyiken apró csorba, 1,5 literes, m:33 cm......1600
11202. Konyakos pohár készlet (6db), csiszolt, metszett, m:12,5 cm .................................4000
11203. Virág mintás kiöntõ, kézzel festett, eredeti üveg dugóval, m:30 cm ........................1800
11204. Retró üveg kiöntõ, kézzel festett, homok fújt, eredeti üveg dugóval, m:20 cm........1200
11205. Antik fújt üveg váza "Assadabadi Seyed Djamaleddin (1844-1906)" iráni tábornok

portréjával, kézzel festett, hibátlan, / Vintage glass vase with hand painted portrait of
Iranian military officer m:14 cm................................................................................8000

11206. Virág- és levélmotívumokkal gazdagon díszített áttört festett, fújt üveg váza, jelzés
nélkül, apró kopásnyomokkal, egy helyütt kis hajszálrepedéssel, m: 29 cm ...........1600

11207. Madármotívummal díszített fedelû üveg bonbonier, kézzel festett, jelzés nélkül,
kopásnyomokkal, d: 9,5 cm .....................................................................................5000

11208. Victoria mitológiai jelenetes porcelán csésze + alj, matricás, jelzett, kopásnyomokkal,
d: 7 ill. 11 cm............................................................................................................1000

11209. Közepes méretû színezett gyógyszeres üveg, dugóval, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19
cm + dekoratív üveg tartó, jelzés nélkül, apró csorbákkal, 13×8,5×6,5 cm + dekoratív
üveg tál, jelzés nélkül, apró csorbával, d: 16,5 cm ....................................................800

11210. Dekoratív üveg, alján kis csappal, apró kopásnyomokkal, m: 21 cm + 2 db színezett
üveg pohár, hibátlan, m: 7,5 cm ..............................................................................1200

Órák
11211. Doxa másodpercmutatós zsebóra, mûködik, hátán vadász jelenettel, fém tokos, apró

hiba a számlapon és az üvegen ...........................................................................26000
11212. cca 1950 Waldman de Luxe naptáros mechanikus karóra, tisztításra szoruló

szerkezettel / Mechanic watch, needs cleaning.......................................................1600
11213. Lobos svájci zsebóra, nem mûködik, d:3 cm, fém lánccal .......................................2800
11214. Régi Fero Feldmann férfi karóra, nem mûködik ........................................................800
11215. Nina Mayers díszes nõi fém karóra .........................................................................1200
11216. Yishi díszes nõi fém karóra......................................................................................1200
11217. Europa márkájú utazó óra, nem mûködik ................................................................1000
11218. Swiz márkájú utazó óra, kopott bõrtokban, nem mûködik .......................................1000
11219. Régi Junost márkájú karóra, bõr szíjjal, mûködik ....................................................1000
11220. cca 1950 Roberta automatic svájci automata, naptáros karóra. Nem jár / Automatic

watch, needs repair .................................................................................................4200
11221. Junghaus art deco ébresztõóra, nem mûködik, fém, jelzett, 9×14 cm.....................1600
11222. Antik, szecessziós kandalló óra talp nélkül, kulccsal, öntöttvas,nem mûködik, 

270x180mm .............................................................................................................8000
11223. Antik, kézzel festett porcelán elõlapos fali óra csengõvel,jelzés nélkül, 205x140mm

................................................................................................................................10000
11224. XX. sz. eleje: Mechanikus, bronz kandalló óra, francia szerkezettel, zománcozott

számlappal, felet és egészet üt. Tetején nyitható amforával. Üveg nélkül, jelzés nélkül,
kulcs nélkül, jár, de beállításra szorul. / Begining of the XXth century: Bronze
chandellier watch with enameled dial, strikes half and hour, without glass, needs
setting. 30 cm ........................................................................................................42000

Fényképezõgépek, kamerák, kellékek
11225. Smena 8M márkájú fényképezõgép, saját tokjában, jó állapotban + Everflash márkájú

fényképezõgép ........................................................................................................1000
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11226. Fotobox, MOM Budapest, Achromat 1:7,7/75 fényképezõgép, eredeti bõrtokban ..2000
11227. Werralux fénymérõ. Mûködik. / Light-meter...............................................................100
11228. 1965-1967 Csajka cyrill orosz fényképezõgép Industar-69 objektívvel, eredeti

tokjában, jó állapotban /
Chaika photo camera in original case, good condition ..............................................100

11229. Aiglon Reflex Roussel Trylor 75mm f/4.5
ATOS-1 1/25 to 1/150 lencsékkel eredeti dobozában, kis kopásokkal / In original box
with some wears ......................................................................................................8000

11230. Pentacon Praktica B100 tükörreflexes kamera Prakticar 2,8/135 MC, Prakticayr 1:2,8
f=28 mm, Prakticar 1:2,4 f=50 mm objektívekkel, gumi napellenzõvel, vakuval,
táskában /
Pentacon Praktica B100 photo camera with Prakticar 2,8/135 MC, Prakticayr 1:2,8
f=28 mm, Prakticar 1:2,4 f=50 mm lens ..................................................................6000

Bolhapiac
11231. Régi fém BSzKRT igazolványtok...............................................................................800
11232. Vegyes kis bizsu és jelvény tétel, összesen 6 db ......................................................800
11233. 5 db régi kulcs, különbözõ méretben .........................................................................800
11234. Mexikói bõr tárca, 15,5×10,5 cm..............................................................................2000
11235. Régi Diabolo légpuskalövedékes kis doboz, benne 25 db lövedékkel ......................800
11236. Ezüstözött Dánia kiskanál, h:10cm..........................................................................2000
11237. 2 db Panchromar márkájú fényképész színszûrõ, saját dobozában .......................2600
11238. Régi botjelvények: Kolozsvár, Esztergom, Miskolc, Kõrösmezõ, Kassa, Huszt, 6db

..................................................................................................................................6000
11239. A Királyi Koronaékszerek sorozatából: Norvég korona, festett fém, eredeti ékszer

dísztokban, hibátlan állapotban! ..............................................................................3200
11240. Fischer asztali barométer, réz, m:12cm

.................................................................................................................................1200
11241. Borostyán nyakék, h: 59 cm ....................................................................................1000
11242. Színes virágokkal díszített rekeszzománccal díszített mini váza tartóval, m: 8 cm.3000
11243. 4 db patikai kanál, különbözõ méretben ..................................................................1600
11244. Régi legyezõk, 2db, 15cm ill. 12cm .........................................................................1000
11245. 4 csomag régi cigaretta bontatlan csomagolásban (Szövetkezet-Bulgartabac,

Esperanto, Mecsek, TOTO) /
Unused boxes of 4 vintage cigarettes......................................................................2000

11246. Studio Logarex logarléc, eredeti mûanyag tokjában, h: 33 cm................................1000
11247. Régi fa tapper / Wooden ink blotter ...........................................................................800
11248. Powerline 5 intelligens akkutöltõ Ansmann, mûködik, 22×10 cm ...........................3000
11249. Virágszirom motívummal díszített antik hatású bronz csengõ, m: 19 cm /

bell ...........................................................................................................................2400
11250. A Királyi Koronaékszerek sorozatából:Utolsó francia királyné koronája, festett fém,

eredeti ékszer dísztokban, hibátlan állapotban!.......................................................3200
11251. A Királyi Koronaékszerek sorozatából: Holland korona, festett fém, eredeti ékszer

dísztokban, hibátlan állapotban! ..............................................................................3200
11252. 2 pakli mini francia kártya .........................................................................................800
11253. A Királyi Koronaékszerek sorozatából: XII. Alfonz spanyol király koronája, festett fém,

eredeti ékszer dísztokban, hibátlan állapotban!.......................................................3200
11254. Zerge fej, bronz bútordísz, hátoldalán menettel, 5×5 cm.........................................1400
11255. Antik hatású bronz csengõ, m: 18 cm /

bell ...........................................................................................................................2600
11256. Falra akasztható díszes német nyelvû barométer, 13,5×13,5×2,5 cm ......................800
11257. Gazdagon díszített, festett fa ékszertartó doboz, 18×13×5 cm ...............................1000
11258. Önkioltó 8 db-os gyertyakészlet (150mm) üveg gyertyatartóval bontatlan

csomagolásban..........................................................................................................800
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11259. Napi mechanikus idõkapcsolóóra 15 perces kapcsolódási idõ, 96 kapcsolási
lehetõség/nap, gyermekvédelmi retesszel, dobozában.............................................800

11260. cca 1980 Bontatlan csomag mentolos Helikon cigaretta ...........................................100
11261. cca 1930  2db kézi verésû csipke kis terítõ. 16x16 cm, 20x20 cm. ..........................800
11262. Valódi bõr könyvborító maximum 18x23 cm-es könyvnek.......................................1200
11263. Pillangós ékszerdobozka, áttört fém, zománc díszítéssel, apró hibákkal, 5×5 cm..4000
11264. Szecessziós fém gyertyatartó,jelzés nélkül, m:15,5cm ...........................................2000
11265. B.M. Hõr ás BK.O. Uszó B. 100 gyors 1954 alpakka serleg 21cm..........................1000
11266. Púderes doboz, benne tükörrel, 7×7 cm..................................................................1000
11267. Pastellkreiden, német márkájú régi pasztellkréták, saját dobozukban, több csak

töredékesen van meg ..............................................................................................2600
11268. Vasváry-Pasztel, 23 db pasztellkréta, saját dobozában, több csak töredékesen van

meg..........................................................................................................................2000
11269. Legyezõk jó állapotban, 2db, cca 24cm ..................................................................1600
11270. Régi díszes fém persely, kulcs nélkül, 12×9×5,5 cm + fém veretes régi fa persely,

kulcs nélkül, 11,5×7,5×5,5 cm .................................................................................1200
11271. cca 1930 Bp., IX. Jó pásztor gyógyszertár feliratozott fém orvosságos dobozka / Pill

box ...........................................................................................................................4000
11272. Citizen Eco-Drive Titanium E710 karóra újszerû állapotban, mûködik ..................26000
11273. Vegye bizsu tétel, nyakláncok, stb...........................................................................3600
11274. Mireczky jelzéssel: Vár; Falurészlet, 2 db nyomat, kartonra ragasztva, különbözõ

méretben..................................................................................................................5000
11275. Szatén, hímzett gyöngyös doboz, d: 10 cm.............................................................1200
11276. Felhúzható játék kutya csengõvel, kulccsal.............................................................2000
11277. Kis irodaszer tétel: Derby márkájú magyar tûzõgép + Unicum márkájú régi bakelit

hegyezõ ...................................................................................................................2000
11278. Régi cipész mestermunka: felakasztható stoplis futócipõ, fa, bõr borítással, h: 11,5 cm

..................................................................................................................................3600
11279. Szõlõfürtöt és nõi akt torzót ábrázoló faragott fa pipafej, "N. Gy." monogrammal, m: 6

cm ............................................................................................................................1600
11280. cca 1930 6 db régi botjelvény (Mátraháza, Hajdúszoboszló, Veszprém, Visegrád,

Balatonalmádi, Bélapátfalva) ...................................................................................1800
11281. Stratosplan régi repülõ játék saját dobozában, 21x18 cm .......................................1600
11282. Az Állami Biztosító alumínium táblája, 12x8 cm ......................................................1000
11283. cca 1970 INF Keren Kayemet Leisrael festett fém persely / Israel National Fund metal

box piggy bank 16x10 cm ........................................................................................3000
11284. Piko játékvasúti modell, teherkocsi, eredeti dobozában, 9x3,5x3,5 cm...................1000
11285. 12 db régi kulcs........................................................................................................1000
11286. cca 1930 Pathé Baby film 9.5mm (Made in France) Charles erstes Auftreten im Kino,

10.020......................................................................................................................2000
11287. cca 1930 Pathé Baby film 9.5mm (Made in France) Lé papillon Machaon .............2000
11288. Imádkozó kezek, Albrecht Dürer rajza alapján készült modern bronz kisplasztika, fa

lapon, jelzés nélkül, 20×15 cm + 2 db kisméretû fa, ill. fa-fém feszület, az egyik kis
sérüléssel.................................................................................................................2000

11289. cca 1920 Piatnik Nándor és Fiai, Budapest,  Magyar kártya, adóbélyegzõs, 32 lapos 
..................................................................................................................................3000

11290. Régi fém, kulcsot formázó felakasztható díszes kulcstartó, h: 20 cm .......................800
11291. 2 db öngyújtó: Winston és Camel, m: 8cm ..............................................................1000
11292. Régi Ördög lakat,fém, 15cm ....................................................................................1800
11293. Nestler márkájú logarléc, saját bõr tokjában ...........................................................1000
11294. 1 db régi fém kulcs + 1 db régi fém akasztó ..............................................................800
11295. Argentor fém szalvétatartó, jelzett, h:16 cm, m:6,5 cm............................................1000
11296. Hip flask, rozsda mentes acél, eredeti dobozban, m:12 cm ....................................1000
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Kérésre motívum szerinti listát adunk az Önt érdeklõ bélyegeinkrõl

11297. UNITED AIRLINES ezüstözött kanál International Silver Co.), 6db / UNITED
AIRLINES SPOON silver plate, 6pz, 14,5cm...........................................................2000

11298. Minikulcsok, 11db ....................................................................................................1000
11299. Don Quijote retró figura csavarokból, jelzés nélkül, m:29cm

.................................................................................................................................1000
11300. Retró mûanyag játékfigurák, 8db.............................................................................1000
11301. Buddha szobor, gipsz, jelzés nélkül,10cm

...................................................................................................................................800
11302. Régi bor fokoló, eredeti fa tokban, 23cm

.................................................................................................................................1600
11303. Csonti retró társasjáték gyerekeknek, saját dobozban

.................................................................................................................................1000
11304. Stühmer fa doboz, régi, jó állapotú, 13x19x5cm......................................................1600
11305. R.B.: szivarozó férfi karikatúra, fafaragás, dombormû, jelzett, 12x12cm...................800
11306. Fém bizsu tétel kicsit sérült dobozban, kis kopásnyomokkal, összesen 8 db .........3000
11307. Régi fém kuglófforma.................................................................................................800
11308. 8 csomag magyar cigaretta bontatlan csomagolásban(Kossuth szivarka, Symphonia

cigaretta, Karavan cigaretta)....................................................................................2400
11309. Varsói kohászok 1969 emlék asztaldísz,fém, 140mm...............................................800
11310. Elemes mûanyag utazó ventilátor, mûködõképes állapotban..................................1000
11311. Kis elemlámpa szíjjal és elemmel eredeti dobozában .............................................1000
11312. Kis szerszámkészlet tokban, újszerû állapotban .....................................................1200
11313. Kis barkács készlet: 1 db zollstock, bicska, 5 fejes csavarhúzó .............................1200
11314. Elemes mûanyag utazó ventilátor............................................................................1000
11315. Elemes mûanyag utazó ventilátor, mûködõképes állapotban 2 db elemmel ...........1200
11316. Kis elemlámpa elemmel szíjjal, újszerû állapotban .................................................1000
11317. Kis barkács készlet: 1 db zollstock, bicska, 5 fejes csavarhúzó .............................1200
11318. 1 pakli póker kártya és 1 pakli tarokk kártya..............................................................800
11319. cca 1930 Richter precíziós körzõkészlet eredeti jó állapotú tokjában .......................800
11320. Don Pablo Bouquet Reina Fina szivaros doboz,fa, 135x230mm / Don Pablo Bouquet

Reina Fina cigar box..................................................................................................800
11321. Cigis doboz, fa, le kopott ragasztással, 11×16 cm ....................................................800
11322. Antik bõrre festett Szent Ferenc és az állatok, falikép, sérült, d:22 cm .....................800
11323. Furulyázó juhász, fém, oldalán sérült, m:8 cm ..........................................................800
11324. 2 pakli francia kártya..................................................................................................800
11325. Handy Fan elemes kézi ventilátor asztali tartóval ...................................................1000
11326. Handy Fan elemes utazó ventilátor, asztali tartóval, elemekkel ..............................1200
11327. Stiebel Eltron zollstock és tapétavágó, fém, újszerû állapotban..............................1000
11328. 8 db régi réz súly, 5 g-tól 20 dkg-ig............................................................................800
11329. E.O. Richter& Co, Pracision, Calderoni és Tsa körzõkészlet,hiánytalan.................3000
11330. Antik fém doboz Bourbon-liliommal,belül rozsdás, 100x60x25mm .........................1600
11331. Régi, N&H Clauberg jelzésû borotva .........................................................................800
11332. cca 1930 Pathé Baby film 9.5mm (Made in France) Der Wonnenbecher 10,052 G

..................................................................................................................................2000
11333. Ako Zinn, ón , Dürer festményeivel illusztrált röviditalos pohár, jelzett,hibátlan, m:6cm

..................................................................................................................................1600
11334. Konekta légnyomásmérõ, retró..................................................................................800
11335. Madármintával díszített bronz tál, d: 11 cm; nikkelezett szecessziós hatású bronz tál,

14x10 cm .................................................................................................................1800
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11336. Stiebel Eltron baseball sapka, 3db .........................................................................1000
11337. Samsonite vállfás utazó táska,jelzett, puha oldalú, vízhatlan, szintetikus anyagból, egy

helyen sérült és ragasztott, 46x59cm .....................................................................8000
11338. Canon CanoScan LiDE 210 fénykép- és dokumentumszkenner (A4), a fedele lejár,

kábel és illesztõprogram nélkül (USB-vel mûködik), egyébként jó állapotban,
szkennelõfelület: 31×22 cm .....................................................................................8000

11339. A Királyi Koronaékszerek sorozatából: Skót korona, festett fém, eredeti ékszer
dísztokban, hibátlan állapotban + fa korona tartó, 28×32 cm ..................................3200

11340. XX. sz. eleje: Aranyozott sárgaréz 6 karos csillár (egy kar törött, de javítható) 50 cm
magas / Chandelier golded-copper .......................................................................12000

11341. Rögzítõcsipesszel asztalhoz rögzíthetõ nagyító, 33,5x8,8cm .................................1200
11342. Régi fa sámfa 38-as cipõhöz, fa tapper itatóspapír nélkül.........................................800
11343. Egyedi készítésû régi fém tapper és levélbontó + itatóspapír ...................................800
11344. Retró lisztes doboz, zománc-fém, m:20 cm, d:19 cm..............................................1200
11345. Hubertus korsó, ón tetõvel, jelzett (France), kb 0,5 l, m:16 cm ...............................1800
11346. Kalcit(?) ásvány, h:10cm, m:7cm ............................................................................1000
11347. Népies hímzés gyûjtemény, Nagy Magyarország tájegységeinkét (összesen 18db)

egy-egy hímzett alátéttel illusztrálva, albumba ragasztva .......................................6000
11348. Sárgaréz oszlopos kínáló és tükör, fa betéttel, m: 41 cm, d:23,5 cm ......................3600
11349. Német oktató SpähPz BRDM-2 1:20 fém modell tank törött ágyúval ......................2200
11350. cca 1890-1900 Köhler István Budapest fém plakett (tûzoltó szerkocsira), 17x12 cm

..................................................................................................................................8500
11351. Fém grillezõ készlet: húsvilla, szedõkanál, fordítókanál, saját dobozában..............1600
11352. Báthory címeres díszcsempe, jelzett, lepattanásokkal, 290x230mm .....................5000
11353. Színes Monet nyomat: Argenteuili híd, 36×49 cm ...................................................1000
11354. Kártya tétel, benne: Pajzán ötletek, Sportautók kártya, magyar kártya (ebbõl 1

bontatlan csomag), Francia kártya, Verdák kártya, Die ganze Woche, összesen 9
pakli .........................................................................................................................2000

11355. MBO Alpha 2621 típusú hordozható vezetékes telefon, töltõvel, adapterrel, tölthetõ
elemmel, saját dobozában.......................................................................................2000

11356. Kínai új évi üdvözlõ plakát, eredeti dísztokban, tartófára felcsavarva, 120×65 cm/
Chinese New Year poster........................................................................................5000

11357. Imperial bõr aktatáska, számzáras, uniszex, több rekeszes, belül kissé kopottas,kívül
szép állapotú,   30x40cm .........................................................................................4000

11358. Régi, fa, titokdoboz kulccsal (hibás) / 
Old wooden secret box with key (with fault), 27x16x10cm ......................................2000

11359. Vercingetorix, elektrolízises réz dombormû / 
Vercingetorix, brass bas relief, d: 40cm...................................................................4000

11360. Antik fa doboz, fedelén vadászjelenetes nyomattal, 35×23×7,5 cm......................10000
11361. P.E monogrammal: Házi áldás, egyedi készítésû, fa, 49×35 cm.............................8000
11362. Kínai váza, hibás, 15,5cm..........................................................................................800
11363. MMM jelzéssel réz ékszertattó doboz, m:13cm.......................................................3000
11364. Régi réz csaptelepek, 2db, 20cm, ill., 11cm ............................................................4000
11365. Gyivorkjan: Lenin büszt,jelzett, fém, 14cm

Skandináv rénszarvas alabástrom talapzaton, 13cm ..............................................1000
11366. Szivaros doboz, fém és üveg, jelzés nélkül, 7x25x16cm.........................................3000
11367. Fém hamuzó, d:14cm, fém cigaretta tartó, 2x19x8cm.............................................2000
11368. Fa doboz faragott tetõvel, 20x4,5cm .........................................................................800
11369. B.D.: Stent Orbán (a szõlõ védõszentje)fafaragás, jelzett, 34x18cm ......................1800
11370. Afrikai szavanna életképei gipsz dísztál, kézzel festett,jelzés nélkül, d:32cm.........1000
11371. Zsírkõ ló szobor,jelzés nélkül, apró hibával, 16x18cm ............................................1000
11372. Faragott márvány gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m:20cm..............................6000
11373. Közepes vödörnyi különféle mûanyag játék ............................................................1000
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21. nemzetközi aukció: 2014. november 2. Tételeket felveszünk szeptember
15-ig.

11374. Biscuits porcelánfejû baba, m: 40 cm ......................................................................1200
11375. Davenport's Choicest Darjeeling Tea, Calcutta, fém teás doboz, 13×13×14 cm.....1200
11376. Antik vas, felakasztható gyertyatartós viharlámpa, kis tükörrel ...............................3600
11377. Régi borotva és fenõkés ..........................................................................................1600
11378. Akvárium kellékek: 3 db kagyló + 3 db csigaház .....................................................1000
11379. Marklin DB Gepäckwagen A4 ÜMG Stuttgart 14509 poggyászvagon vasútmodell, jó

állapotban, h: 24,5 cm .............................................................................................3600
11380. Marklin DB Gepäckwagen PW 4YMG Köln 112401 poggyászvagon vasútmodell, jó

állapotban, h: 24,5 cm .............................................................................................3600
11381. Magányos madárijesztõ a teliholdas Mindenszentek éjszakáján, régi, különféle

anyagokból kollázsszerû technikával készült, ragasztott mûvészi kompozíció, falikép,
jelzés nélkül, fa keretben, 64,5×46,5 cm .................................................................3000

11382. Régi pumpás parfümös üveg, cca 13cm, 2db

.................................................................................................................................1600
11383. Retró kosárlabda játék, 13x30x10cm

.................................................................................................................................2600
11384. cca 1935 Continental írógép, eredeti tokban Esztétikailag, mûszakilag megkímélt

állapotban.
.................................................................................................................................1000

11385. MALÉV Hungarian Airlines kézitáska, mûbõr, újszerû állapotban, 34x39cm ..........1000
11386. Falra szerelhetõ fém gyertyatartó, 22x13cm ...........................................................1600
11387. Jó pajtás, színes, fa, építõ játék, retró, saját fa dobozban, 29x42cm

.................................................................................................................................2600
11388. Antik hatású hamutál gyufa és cigarettatartóval, üvegbetéttel, m: 16 cm, d: 9 cm..1000
11389. Kemény kalap:  Hûckel (1799), Elastic, Viliam Mayer a syn. Bratislava. Paris Grand

Prix 1900. "dr. G. G." jelzéssel. ...............................................................................4000
11390. 1901 Régi sírfelirat, vas öntvény, 19×25 cm............................................................2000
11391. 6 db különféle, díszes motívumos (virág, egyiptomi, stb.) fém tál, különbözõ méretben

..................................................................................................................................1000
11392. Díszes örmény madármotívumos réz tál, örmény és cirill betû "Jereván" felirattal,

jelzés nélkül, d: 23,5 cm ..........................................................................................1400
11393. Régi díszes családi címeres fém tál, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 23 cm ......3000
11394. Régi fém lemezvágó olló, jelzett, h: 30 cm ..............................................................2000
11395. Életképes jelenetekkel díszített ón pohár, jelzett, hibátlan, d: 6,5 cm .....................1400
11396. Fajansz szûrõ, jelzett, d: 18 cm ...............................................................................1600
11397. Kínai életképes parafa faragás, üvegezett, kicsit sérült fa tartóban, m: 14,5 cm /

Chinese cork carving with scene from daily life, in a bit damaged wooden frame, h:
14,5 cm ......................................................................................................................800

11398. 6 l ûrtartalmú alumínium kukta, jó állapotban, m: 21,5 cm ......................................1000
11399. Nagyméretû virágmintás zománcozott fém kacsasütõ tál, jelzés nélkül, kis

lekopásokkal, 36×21,5×18 cm .................................................................................1600
11400. "Ömlesztett sajt" feliratú amerikai segélydoboz + régi kávésdoboz.........................1000
11401. 5 darabos piperekészlet: 4 db különféle üvegcse + púderes henger.......................1600
11402. Nagyméretû öltönyszállító táska. jó állapotban .........................................................800
11403. Díszes réz hamutartó, üveg nélkül, m: 13,5 cm + dekoratív réz tálka, benne

üveglappal és sérült gobelinnel, d: 12,5 cm.............................................................2000
11404. Kétrészes réz mécsestartó, tetején dervismotívummal, m: 22,5 cm .......................2000
11405. 2 db vadász- és állatmotívumokkal gazdagon díszített réz váza, apró sérüléssel, m:

24 ill. 24,5 cm.........................................................................................................10000
11406. Erezett mintás dekoratív lámpabúra, m: 14 cm .......................................................1000
11407. Mókust formázó fa könyvtámasz, 13,5×8,5×15,5 cm ..............................................1000
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11408. Nagy diafilm-gyûjtemény: 25 különféle doboznyi diafilm az 1960-80-as évekbõl, fõleg
utazásokon készült felvételekkel .............................................................................1600

11409. Fémpántos régi faláda, részben bélelt, kulcs nélkül, 33×24×16,5 cm .....................4000
11410. Nagy doboznyi társasjáték: különféle zsetonok, dobókockák, sakkfigurák, játéktáblák,

stb. kapcsos fa dobozban ........................................................................................3000
11411. Gazdálkodj okosan társasjáték tábla, 41,5×59,5 cm ...............................................1000
11412. Nagy bizsu tétel, festett fém dobozban....................................................................1600
11413. Madonna a kis Jézussal, lengyel ikon, "Pod twoj± obronê" (= Oltalmad alá futunk)

felirattal, díszes nyomat, üvegezett fa keretben, 13×8,5 cm....................................1000
11414. 12 db fém alátét, tartóval, d: 7 cm ...........................................................................2000
11415. Victoria kisméretû városképes (Wien, k. k. Hofburgtheater) porcelán váza, matricás,

jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm .....................................................................................1600
11416. Titanic Heirloom porcelán zenélõ doboz, tetején szintetikus kõ berakással, matricás,

jelzett, sorszámozott ("C 0697"), hibátlan, 10×8×6,5 cm.........................................3600
11417. Achát tojás, tartóval, 5,5×7,5 cm + üveggolyó + lovat ábrázoló mûgyanta szobor, fa

talapzaton, jelzés nélkül, m: 18 cm..........................................................................3600
11418. 3 db gobelin kép, fa keretben: Virgo csillagjegy, 20×20 cm; Scorpio csillagjegy, 22×19

cm; Virág csendélet, paszpartuban, 13,5×9,5 cm....................................................3600
11419. Ford Model 1899, fára applikált fém plakett, 24,5×22,5 cm.....................................1200
11420. 4 db réz tálka, d: cca 11 cm + 2 db porcelán berakásos ón tálka, d: 10 cm............1000
11421. Régi vulkánfiber bõrönd, márkajeles (Csángó Jenõ, Budapest), kulcs nélkül, kicsit

kopott, 42×29,5×14 cm ............................................................................................3800
11422. Retró fém vasaló, régi dugóval ................................................................................1000
11423. Régi fából készült túrabot 8 db különféle, magyar ill., külföldi városokat ábrázoló

jelvénnyel, h: 79 cm .................................................................................................5000
11424. Régi fából készült túrabot 15 db különféle, magyar ill., külföldi városokat ábrázoló

jelvénnyel, h: 90 cm .................................................................................................5000
11425. Régi fából készült túrabot 10 db különféle, magyar ill., külföldi városokat ábrázoló

jelvénnyel, h: 83 cm .................................................................................................5000
11426. Régi díszes bõr tokos falra akasztható tükör, d (belsõ): 19,5 cm ............................2000
11427. Bársony borítású lovagló kobak, 57-es méret .........................................................1400
11428. 20 darabos fakocka kirakós játék négyféle, gyerekmesékbõl vett jelenettel (Piroska és

a farkas, stb.), saját dobozában...............................................................................1000
11429. Imádkozó Madonna, Giovanni Battista Salvi festményérõl készült müncheni nyomat,

üvegezett, díszes fa keretben, 25,5×19,5 cm..........................................................4000
11430. Fáramászó kislányt ábrázoló kerámia lámpatest, régi dugóval, foglalattal, jelzés

nélkül, hibátlan, m: 26,5 cm .....................................................................................1200
11431. "A család", Picasso festményének modern reprintje, jelzett, paszpartuban, üvegezett

fa keretben, 9×13,5 cm............................................................................................3000
11432. Régi kétkarú fém piaci mérleg, tál átmérõje: 26 cm.................................................4000
11433. cca 1920 Antik tárcsázó fali telefon-készülékhez bakelit fedlappal / Telephone part.

Works well. ..............................................................................................................5000
11434. Professzionális, vadonatúj golf-szet. Ütõk, mindenféle méretben, eredeti

csomagolásban, kitámasztható hordzsákkal / Golfer set.......................................20000
11435. Régi, gazdagon díszített réz tálca, kis sérülésekkel, d: 34,5 cm ...............................800
11436. Régi réz kaspó, d: 15,5 cm, m: 14,5 cm ..................................................................1200
11437. 2 db régi telefon: Feuer Notruf régi tárcsázós telefon, elvágott telefonzsinórral és retró

Siemens telefon, jelzett, 23×14 cm............................................................................800
11438. Régi Sokol 403 hordozható kisrádió, saját dobozában, tartozékokkal ....................2800
11439. Régi gazdagon díszített réz teás-kávés készlet: 1 db fogantyús, díszes kínálótál, 1 db

kiöntõ, 6 db csésze, kisebb hiányokkal és sérülésekkel..........................................1800
11440. Régi kinyitható díszes fa-fém fogas.........................................................................1400
11441. Régi alpaka bonbonier, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 12 cm + konyhai kockás

mintás tárolóedény, d: 16 cm.....................................................................................800
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Rengeteg érdekes tétel az egyéb gyûjtési területek anyagában!

11442. Régi alpaka tál, jelzett, 36,5×24,5 cm......................................................................1200
11443. Zománc díszített indiai réz tálka, m:6,5 cm, d:18,5 cm ...........................................1400
11444. Talpas fa feszület, fém korpusszal, jelzés nélkül, m: 23,5 cm .................................1800
11445. Díszes falra akasztható görögkeleti stílusú kereszt, mázas kerámia, kézzel festett,

jelzett, 22,5×17 cm.....................................................................................................800
11446. 1927 Réz emléktábla, rajta érdekes búcsúbeszéd szövegének részletével, fa

keretben, 26×16,5 cm..............................................................................................3000
11447. 1927 Réz emléktábla, rajta búcsúbeszéd részletével, fa keretben, 25,5×16,5 cm..3000
Képkeretek
11448. Barokk képkeret, bronzírozott fém, falra akasztható,  30x11cm..............................1800
11449. Vegyes kis méretû képkeret tétel, 3db, cca 18x15cm .............................................1000
11450. 2 db dekoratív ovális képkeret, benne gobelinnel, belsõ méret: 22,5×28 cm, külsõ

méret: 28×33,5 cm...................................................................................................1800
11451. Dekoratív fa képkeret, benne nyomattal, belsõ méret: 23×30,5 cm, külsõ méret:

35×42,5 cm..............................................................................................................2000
11452. Egyedi készítésû dekoratív, faragott, aranyozott, hársfa keret, hibátlan állapotban,

belsõ:26×21 cm, teljes méret:41×36 cm / Hand crafted unique frame ....................8000
11453. Jó állapotú dísztelen cseresznyefa keret, benne képpel, belsõ méret: 47×36,5 cm,

külsõ méret: 60×49,5 cm .........................................................................................1600
11455. Díszes, egyik oldalán sérült, üvegezett fa képkeret, benne japán életképes nyomattal,

belsõ méret: 28,5×22,5 cm, külsõ méret: 34,5×28 cm.............................................1600
11456. Díszes fa képkeret, benne nyomattal, belsõ méret: 30×22 cm, külsõ méret: 36×28 cm

....................................................................................................................................800
11457. Díszes fa képkeret, benne nyomattal, belsõ méret: 30×22 cm, külsõ méret: 36×28,5

cm ..............................................................................................................................800
11458. Antik fa képkeret, jó állapotban, belsõ: 46×70 cm, külsõ:65×80 cm........................3800
11459. Nyolcszögletû üvegezett fa képkeret, benne nyomattal, d: 32-34,5 cm ..................1000
11460. Egyedi készítésû dekoratív képkeret, faragott, aranyozott hársfa, hibátlan állapotban,

belsõ: 35×52 cm, külsõ:45×61 cm / Hand crafted unique frame ...........................15000
11461. Maksymets Viktor: Gazdagon díszített, aranyozott, egyedi készítésû fa képkeret,

pácolt hársfa, jelzett, belsõ méret: 74,5×54,5 cm, külsõ méret: 95,5×76 cm.........18000
11462. Virág motívumos díszkeret, kovácsoltvas, belsõ: 23×29 cm, külsõ: 33×37 cm.......2000
11463. Virág motívumos díszkeret, kovácsoltvas, belsõ: 23×23 cm, külsõ:47×30 cm........2000
Muzeális borok
11464. 1993 Gere Attila Villányi Cabernet Savignon vörösbor. 750 ml bontatlan palack. / 1993

Vintage Hungarian red wine ....................................................................................4000
11465. 1999 Medalion Egri Cabernet Sauvignon bontatlan palack bor / Vintage Hungarian red

wine ........................................................................................................................2000
11466. 1999 Medalion Egri Cabernet Sauvignon bontatlan palack bor / Vintage Hungarian red

wine ........................................................................................................................2000
11467. cca 1990, Vin D'Alsace Pinot Auxerrois, A. Mann,Alsace, Vieilles Vignes, 750ml ..2000
11468. Bourgogne Aligote,1994, white Burgundy wine, Jean -Philippe, Viticulteur a mersault -

Cote D'Or- France, 750ml........................................................................................1200
11469. Thurmerer Egri Cabernet Sauvignon 1991, száraz vörös minõségi bor, 750ml ......8000
11470. Saale-Unstrut Müller-THURGAU 2006 bontatlan száraz bor, 0,75 l .......................1200
11471. Weinhaus Zweigelt Rose, félszáraz mibnõségi bor, Hungasekt Pompadour, édes

fehér pezsgõ ..............................................................................................................800
11472. 1993 Tokaji Szamorodni édes fehérbor, 0,5 l ..........................................................3000
11473. Budai Müller Thurgau 2001, Minõségi száraz fehérbor, 0,75l ...................................800
11474. György Villa Selection, 1994, Villányi Cabernet Sauvignon, Száraz vörös bor, 0,75l

..................................................................................................................................1800
11475. Hagymási Egri Bikavér, 2006, száraz minõségi bor, Aranyérmes bor címkével, 0,75l

..................................................................................................................................1800
11476. Vesztergombi Cabernet Sauvignon, Szekszárd 2009, 0,75l ...................................1800
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11477. Gere Portugieser,2007, Villány, 0,75l ......................................................................1000
11478. Hungaria Grande Cuveé extra secco, Különlegesen száraz, 0,75l, hibás címkével .800
11479. Valdobbiadene Prosecco Vino frizzante, Olasz habzó bor, 0,75l ............................1200
11480. 1988 Tokaji aszú, 3 puttonyos, 0,5 l, édes fehérbor ................................................7000
11481. Törley Muscateller Doux, Fehér Édes pezsgõ, 0,75l .................................................800
11482. cca 1980 Lánchíd brandy, 0,7l.................................................................................1000
11483. Flip de Chocolat, a Magyar Likõripari Vállalat Unicum Likõrgyárának különlegessége,

Dreher Kõbánya feliratú üvegben, bontatlan csomagolásban .................................4600
11484. Tolcsvai Hárslevelû, félédes, palackozó üzem: Tolcsva(Tokajhegyaljai Állami

Gazdaság), 0,7l .......................................................................................................4000
11485. 1984 Szentgyörgyhegyi Királyfurmint, Badacsonyi Állami Gazdaság, félédes fehér

bor, 0,7l....................................................................................................................7000
Parafilatélia
11486. 1934 Debreceni hét levélzáró hetestömb ..................................................................800
11487. Õszi lakberendezési vásár + Kézmûvesipari kiállítás emlékív csak felül és alul

fogazott ......................................................................................................................800
11488. 1937 Aranykoszorús mesterverseny emlék kisív.......................................................800
11489. 1922 Károly király gyászbélyeg ...............................................................................1000
11490. 1920 Hadifogolynap.................................................................................................1000
11491. 1934 Debreceni hét levélzáró hatostömb ................................................................1000
11492. Hadifogolynap adomány - bélyeg kisív 1920 ...........................................................3000
11493. 1965 Bécsi WIPA bélyegkiállítás levélzáró kisív feketenyomat ..........................3000
11494. Bruxelles IX. Aerophila 63. 2 db levélzáró négyes tömb ...........................................800
11495. 1915 A Hadsegélyezõ Hivatal katonai árvák és özvegyek javára kiadott

segélybélyege, teljes sor, 9 db ................................................................................2000
11496. 1915 Babakiállítás, levélzáró négyestömb ..............................................................1000
11497. 1916 A Hadsegélyezõ Hivatal világháború emlékére kiadott segélybélyege, 8 db..1800
11498. Lengyel segélybélyeg blokkpár................................................................................3000
11499. 1940 "Budafok Rózsavölgyi kápolna harangszentelés" 3 db levélzáró ...................1800
11500. 1915 A Hadsegélyezõ Hivatal katonai árvák és özvegyek javára kiadott 3 db

segélybélyege..........................................................................................................1200
11501. Románia 1938-1945 segélybélyegek, összefüggések is,  ömlesztve...............900
11502. IV. Károly gyász levélzáró négyestömb...................................................................1000
11503. Jorinde und Joringel DDR(NDK) levélzáró kisív ......................................................1200
11504. Gazdasági oktatási intézmények kiállítása 4 klf levélzáró .......................................1000
11505. 2014 Pápa város napja levélzáró kisív .................................................................800
11506. 1928-1974 "Budapesti Nemzetközi Vásár" 5 db levélzáró .....................................1200
11507. Czuba Cognac Budafok levélzáró ...........................................................................1000
11508. 1642-1942 "Magyar piaristák" teljes sor, 4 db ........................................................1600
11509. 1933 Bogner Mária Margit "Imádkozzunk szentté avatásáért", 6 db ......................1400
11510. 1998 Olympiafila levélzáró füzet 24 db levélzáróval................................................1000
11511. 13 klf takarék-, osztalék-, tagdíjbélyeg, stb................................................................800
11512. 1938 BUDAPEST III. Országos Magyar Bélyegkiállítás levélzáró 40-es hajtott teljes

ív 30 különféle levélzáróval (alul törött)...............................................................1000
11513. 1938 BUDAPEST III. Országos Magyar Bélyegkiállítás levélzáró 40-es hajtott teljes

ív 30 különféle levélzáróval .................................................................................1000
11514. 36 db román levélzáró bélyeg stecklapon ................................................................900
11515. 24 db osztrák levélzáró bélyeg stecklapon .............................................................1200
11516. Bélyegkiállítással, filatéliával kapcsolatos levélzárók, 11 db ...................................1200
11517. Tungsram levélzáró kisív, 12 bélyeggel

	 ................................................................................................................................1600
11518. 13 db bankokkal kapcsolatos pecsétbélyeg(Gyulafehérvári Népbank, Dresdner Bank,

Banco di Roma) .......................................................................................................1600
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Kérésre bélyeg-újdonságlistát küldünk!

11519. kb 1930 Vörös segély adománybélyeg 50-es teljes ív / Red aid charity stamp,
complete sheet of 50.........................................................................................16000

11520. 1939 Pesti Hazai Elsõ Takarékpénztár-Egyesület emlékív Fáy András, Erzsébet
királyné, Horthy és Horthyné képeivel (gumihiba)...............................................1000

11521. 17 db parafilatéliai bélyeg ..........................................................................................800
11522. Magyar Szociáldemokrata Párt 20/6f pártadó bélyeg 80-as tömb...........................1000
11523. 1925/2/b Szeged-Budapest Légiposta emlékív értékjelzés nélküli nyomdai íve,

melyrõl 1 bélyeget letéptek .................................................................................1000
11524. 12 db hajó motívum levélzáró..................................................................................1000
11525. kb 1930 Vörös segély adománybélyeg 50-es teljes ív / Red aid charity stamp,

complete sheet of 50.........................................................................................14000
11526. 1965 Árvíz 5Ft segélybélyeg 50-es teljes ív, hajtott............................................1000
11527. NDK 1972 5 x 5 bélyeget tartalmazó levélzáró teljes ív .....................................2600
11528. 1960-69 Filatéliai Szemle 85 száma........................................................................1000
11529. Kostyán Ákos: A magyar bélyegek monográfiája VI. A magyar postaigazgatás

bélyegzõi 1867-1967. Budapet, 1973, Közlekedési Dokumentációs Vállalat. Kiadói
mûbõr kötésben. 
Osztrák Posta Magyarországon. KIállítás a bélyegmúzeum magyar
lebélyegzés-gyûjteményébõl (1857-1867). Budapest, 1963....................................1000

11530. Több száz levélzáró önállóan, összefüggésekben, kisívekben 8 lapos A4-es blokk
berakóban................................................................................................................1000

Okmánybélyegek
11531. Szikszó 1948 Vigalmi adó 10/50f felülnyomott négyes kisív (24.000) ................6000
11532. Szikszó 1948 Vigalmi adó 500f sárgásbarna négyes kisív (24.000)...................6000
11533. Szikszó 1948 Vigalmi adó 100f kék négyes kisív (20.000) .................................5000
11534. Szikszó 1948 Vigalmi adó 10f narancs négyes kisív (20.000) ............................5000
11535. Szikszó 1948 Vigalmi adó 50f lila sérült négyes kisív, 1 bélyeg szakadt (24.000)

.............................................................................................................................1000
11536. 3kr + 15kr okmánybélyeg + 1kr Hirdetménybélyeg kivágáson ................................1000
11537. Okmánybélyeg és hirdetménybélyeg kivágáson .....................................................1000
11538. 19 db C.M.-es vízjeles okmánybélyeg .....................................................................1000
11539. 1891 Nyugta 2kr + 7kr + 10kr okmánybélyeggel .....................................................1000
11540. Szivarkapapír adójegy 7/1K.....................................................................................1000
11541. 2 klf Élõ sovány baromfi árúbélyeg ötöscsík............................................................1000
11542. 2 klf állami számolólap.............................................................................................1000
11543. Magyar és osztrák okmánybélyeg kivágáson ..........................................................1000
11544. 2 magyar és 1 osztrák okmánybélyeg kivágáson ....................................................1000
11545. Okmánybélyeg és hirdetménybélyeg kivágáson .....................................................1000
11546. 100-100 db 15kr, 30kr, 50kr okmánybélyeg ............................................................1000
11547. 9 db angol gyarmati okmánybélyeg .........................................................................1000
11548. 8 klf budapesti illetékbélyeg ..................................................................................1000
11549. Városi okmánybélyegek: Túrkeve 5 db (18.400) ...................................................5000
11550. Városi okmánybélyegek: Balassagyarmat 2P pár (6.000) ....................................1800
11551. Városi okmánybélyegek: Szatmárnémeti 1K (50.000) ........................................15000
11552. Városi okmánybélyegek: Abaúj-Torna vármegye 50K, 100K (4.000).............1000
11553. Városi okmánybélyegek: Beszterce (román) .....................................................7000
11554. Városi okmánybélyegek: Brassó 1K vörösbarna (25.000) ....................................8000
11555. Városi okmánybélyegek: 1909 Esztergom 2K (2.500) ........................................1000
11556. Városi okmánybélyegek: Pestújhely Vigalmi adóbélyeg négyestömb (4.000)

.........................................................................................................................1200
11557. Városi okmánybélyegek: Mezõtúr megyei város 1P (2.500).................................1000
11558. Városi okmánybélyegek: Szatmárnémeti 1K, 2K (45.000) .................................15000
11559. Városi okmánybélyegek: Miskolc 100K ínségbélyeg  négyestömb (10.000) ........3000
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11560. Városi okmánybélyegek: Pestújhely Vigalmi adóbélyeg 5f 10-es tömb (20.000)
.............................................................................................................................6000

11561. Városi okmánybélyegek: Sümeg 20K ..................................................................3000
11562. Városi okmánybélyegek: Szeged 1K, 10K ......................................................3000
11563. Városi okmánybélyegek: Szeged Közmunka 90P ...............................................1600
11564. Városi okmánybélyegek: Szekszárd 80f ..............................................................1000
11565. Városi okmánybélyegek: Szikszó 50f, 200f ..........................................................9000
11566. Városi okmánybélyegek: Újpest 2K, 4K ...............................................................1600
11567. Városi okmánybélyegek: Vác 4 klf bélyeg ......................................................8000
11568. Városi okmánybélyegek: 1914 Fiume 2 COR .....................................................2000
11569. Városi okmánybélyegek: Hódmezõvásárhely 3 féle 1P .....................................2000
11570. Városi okmánybélyegek: Kassa 1K ....................................................................2000
11571. Városi okmánybélyegek: Nagyvárad 3/2P (szakadt) ..........................................1000
11572. Városi okmánybélyegek: Rákosszentmihály 2P ...................................................1000
11573. Városi okmánybélyegek: Szatmárnémeti 24K ......................................................5000
11574. Városi okmánybélyegek: Székesfehérvár 5K fordított pár ....................................4000
11575. Városi okmánybélyegek: Szikszó 1Ft, 2Ft ............................................................9000
11576. Városi okmánybélyegek: Szikszó 3 klf bélyeg ...............................................8000
11577. Városi okmánybélyegek: Zombor 10 db bélyeg ......................................12000
11578. USA 16 db régi okmánybélyeg ..................................................................................800
11579. 1946 Szombathely Városi illetékbélyeg 2 db barna színû Bizonyítvány kiállítási díj

bélyeg értékszám nélkül (Flóderer: 2 x 500 pont) ...............................................1400
11580. USA 1914 Documentary 5$ Scott 220 ívszéli........................................................4000
11581. 1991 Használatlan 1000Ft okmánybélyeg ............................................................800
11582. 1906 Okmány porosz okmány bélyeggel...................................................................800
11583. 1927 Okmány porosz okmány bélyeggel...................................................................800
11584. Lengyelország okmány 10 db okmánybélyeggel.....................................................1600
11585. 1945 Forgalmi adókönyv sok forgalmi adóbélyeggel, nagyrészt leváltak a lapokról

..................................................................................................................................3000
11586. 69 db törvényszéki illetékbélyeg összefüggésekben ...............................................1000
11587. 7 klf mesterséges édesítõszer zárjegy ....................................................................1000
11588. 50 db vízjeles okmánybélyeg...................................................................................1000
11589. 16 db okmány- és illetékbélyeg(10000 korona, 2x6 pengõ, 65 fillér, 1 ft, 50 kr, 80 fillér

stb.)..........................................................................................................................1600
11590. 1898 Okmány magyar és svájci okmánybélyegekkel ..............................................2000
11591. Ausztria 22 db régi okmánybélyeg + 2 kivágás .........................................................800
11592. Mongólia 1926 8 értékes okmánybélyeg sor ........................................................30000
11593. 1855 Nyugta 3 kr. okmánybélyeggel .......................................................................1000
11594. cca 1920-1940 32 db vegyes okmánybélyeges okmány .........................................2000
11595. Nagykõrös városi okmánybélyegek 5 klf tizestömb ................................................1000
11596. 1938 Levelezõlap "LÉVA VISSZATÉRT" alkalmi bélyegzéssel .............................500
11597. 36 db marhalevél és fuvarlevél kivágás berakólapon ..........................................1000
11598. 167 db régi okmánybélyeg.......................................................................................1000
11599. 3 klf Kispest városi illetékbélyeg .............................................................................800
11600. 36 db budapesti illetékbélyeg................................................................................1000
11601. 105 db többnyire háború utáni okmánybélyeg...........................................................800
Okmányok
11602. 1778 Helytartótanácsi nyomtatott leirat Zichy Ferenc mosoni alispánnak adóügy

tárgyában, rányomott viaszpecsét nyomával...........................................................4000
11603. cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvû nyugta

....................................................................................................................................800
11604. cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvû nyugta

....................................................................................................................................800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

11605. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvû nyugta
....................................................................................................................................800

11606. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvû nyugta
....................................................................................................................................800

11607. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvû nyugta
....................................................................................................................................800

11608. 1823 Fel-Jegyzés azokról a summákról, melyek hypotécául (jelzálog) szolgálván 
Wodianer Zsidó részére eladatott. Ép viaszpecséttel. Kelt: Gyõrõtt, 1823. 36x22cm
..................................................................................................................................3600

11609. 1827 Poroszország, Stargardt birtoklevél / Prussia Estate conformation document
..................................................................................................................................3000

11610. cca 1850-1950 Nagy, (min. 50db) vegyes okmány, nyomtatvány tétel, izgalmas
szemezgetni való tételekkel, magyar, német, cseh nyelven 
.................................................................................................................................1000

11611. 1852 A Pozsonyi Kerületi Fõtörvényszék német nyelvû ítéletlevele peres ügyben,
rányomott szárazpecséttel .......................................................................................2800

11612. 1853 Balatonszemes Adókimutatás 37 személyre vonatkozólag köztük Gróf Hunyadi
József ......................................................................................................................5000

11613. 1854 Pápai aprólékkereskedõ igazolása szép viaszpecséttel, 15kr szignettával ...1000
11614. 1856-1857 4 db nyugtatvány, költséglevél német és magyar nyelvû, 3, 6, 10, 15 kr

okmánybélyeggel.....................................................................................................2000
11615. 1856 Német nyelvû dokumentum 2x6 kr és 3 kr okmánybélyeggel .......................2600
11616. 1856-1859 Pápa, 3 db régi okmány, 6, 12 és 30 kr okmánybélyeggel....................1600
11617. 1856 Pápa, Ügyvédi meghatalmazás 15 kr okmánybélyeggel ................................1000
11618. 1862 2 db házassági szerzõdés okmánybélyegekkel..............................................1000
11619. 1862-1872 Veszprém, 3 db okmány(kivonat a veszprémi református egyház

anyakönyvébõl, házassági engedély), 2x50 kr, 30 kr, 6 kr okmánybélyeggel, szép
viaszpecsétekkel......................................................................................................1600

11620. cca 1863 Õ Császári Apostoli Királyi Felsége nevében Károlyi László által a Magyar
Királyi Kancelláriától gróf Dessewffy Károlynak küldött levél szárazpecséttel ......12000

11621. 1867 Nyugta 3×5, 5×3 1×2 kr. okmánybélyeggel ....................................................1000
11622. 1870/1887 2db kitöltött "Esküforma", melyben apa és fia dohánygyári tisztté

neveztetik ki .............................................................................................................2000
11623. cca 1880-1950 Vegyes okmány tétel: különféle régi levelek, borítékok, biztosítások,

némelyik viaszpecséttel ...........................................................................................1000
11624. 1882 Fiume, 2 db invitáló irat(hogy az adott címen szálljanak meg) .......................1800
11625. 1883 A kir. Maygar természettudományi Társulat tagsági oklevele Hollósy Iván

részére. Rossz állapotban 61x46 cm.......................................................................2600
11626. 1886 Születési anyakönyvi kivonat 2x20 és 10 kr okmánybélyeggel ......................1600
11627. 1886 Születési(keresztelési) anyakönyvi kivonat 2x7 és 36 kr okmánybélyeggel ...1600
11628. 1888-1910 5 db érdekes igazolvány..........................................................................100
11629. 1894 Bp.VI., Mühlberg J. és Társa szivarkapapír és hüvelygyárának díszes fejléces

számlája...................................................................................................................1600
11630. 1894 A Kir. Magyar Természettudományi Társulat oklevele báró Vécsey István

részére. Rendes taggá választásáról. Szétvált a hajtásoknál 46x63cm..................5000
11631. 1894 Klösz György mûtermében készült férfiportré, amelynek hátoldalára névre szóló

vasúti igazolójegyet(Legitimationskarte) ragasztottak, vizitkártya méret, 11x6,5 cm
..................................................................................................................................1400

11632. 1895 Esztergom, kovácsmesterségbeli gyakornoki idõrõl szóló kitöltött, díszes
igazolvány, 50 kr. okmánybélyeggel, egy helyütt a hajtás mentén szakadással .....1200

11633. 1895 Kassa, a katolikus fõgimnázium igazgatójának névre szóló igazolása
iskolalátogatásról, kivonattal az iskolai matrikulából, okmánybélyeggel..................4000

11634. 1896 Bp., Magyarország ezredéves fennállásának megünneplése alkalmából
rendezett hódoló felvonuláson a képviselõházi tribünre szóló jegy ........................6000

11635. 1896 Kérelem a kincstár részére való dohánytermelési engedélyért. Kiadó:  M. Kir.
Dohánybeváltó felügyelõség, Debrecen. 50x35cm .................................................9000
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11636. 1896 KInevezés az Országos Meteorológiai és Földmágnesességi Központba,
Darányi Ignác földmûvelésügyi miniszter saját kezû aláírásával ............................8000

11637. 1897-1898 2 db keresztelési és 1 db házassági anyakönyvi kivonat Pápáról,
okmánybélyegekkel .................................................................................................3000

11638. 1897-1898 3 db halálozási, illetve születési anyakönyvi kivonat Alsódabasról (Pest
vm.), 1 db kitöltött nyomtatvány, 2 db kézzel írott, okmánybélyegekkel ..................3000

11639. 1897 Arad-Séga, magániskolai évvégi bizonyítvány ...............................................1000
11640. 6 db vegyes régi családi okmány: igazolások,  iratmásolatok, nagyrészt megviselt

állapotban ................................................................................................................5000
11641. cca 1900-1940 7 db bank és takarékpénztár betéti könyve ....................................3400
11642. 1901 Baán község illetõségi bizonyítvány 1K okmánybélyeggel.............................1000
11643. 1903 Dévai közkórházi fõorvosi kinevezés Hunyad vármegyei fõispán aláírásával /

Apointment for head doctor of the Deva hospital.....................................................4600
11644. 1903 Osztrák államvasutak állomásfõnöki bejelentés baleset tárgyában ...............1000
11645. 1905 Bp.V., Plundrich Ferenc fürdõszoba és illemhelyi berendezésekkel foglalkozó

üzletének díszes fejléces levélpapírja ....................................................................1600
11646. 1906 Címzetes õrnagyi kinevezés báró Vécsey István részére. Jekelfalussy Lajos

honvédelmi miniszter saját kezû aláírásával ..........................................................6000
11647. 1906 A szegedi magyar királyi Bábaképzõ Intézet bába oklevele, Vászon. Sérült

vászonborítóban ......................................................................................................5000
11648. 1907 Bp., A Magyar Királyi Államvasutak Igazgatóságának besorolási irata,

sokszorosított példány szárazpecséttel, Ludvig Gyula elnök sokszorosított aláírásával
..................................................................................................................................1200

11649. 1907 Bp., Pfeifer Ferdinánd(1833-1879) könyvkiadó, könyvkereskedõ kézzel írt levele
Pekár Mihályhoz ......................................................................................................2800

11650. 1907 Határszéli rendõrfelügyelõ áthelyezési okmánya .............................................800
11651. 1908-1911 Bp., Praha(Prága), Leitersdorfer D. és Fia csász. és kir. udvari szállítók,

Bratri Cizkové díszes fejléces levélpapírjai, 2 db.....................................................1000
11652. 1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und

Teppichfabriken. Wien.  Bútorszövet és szõnyeggyár. Bécs.  okmánybélyeggel
ellátva,29x22cm.......................................................................................................1600

11653. 1909 MÁV fényképes vasúti igazolvány kezelõnõ részére......................................1000
11654. 1908 Díszes fejléces számla: Joh. Anderl&Söhne Baumwollwaren Fabrik. Pamut

feldolgozó üzem. Bécs.  okmánybélyeggel ellátva,29x22cm...................................2000
11655. cca 1910-1940 3 db régi használatlan díszes fejléces levélpapír (Eternit

Mûvek-Hatschek Lajos, Dr. Kollár Fedéllemez és Vegyipar, Hangya) ...................1800
11656. 1910 Nagykároly, Harász Pál cipészüzletének díszes fejléces számlája 4 és 10f

okmánybélyeggel.....................................................................................................1000
11657. cca 1910 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvû nyugta

....................................................................................................................................800
11658. 1912 Bp., Fényképes személyazonossági igazolójegy(Identitätskarte) ..................1800
11659. 1912 és 1990 között kiállított igazolványok, munkakönyv, oltási lap, beléptetõk, stb.,

13 darabos tétel .......................................................................................................2400
11660. 1913 Igazolvány vasúti alkalmazottak nejei és gyermekei részére, fényképes, kitöltött

igazolvány................................................................................................................1000
11661. 1914 6 db Horvát nyelvû bányászati oklevél / 1914 Croation diplomas regarding

mining ......................................................................................................................3600
11662. 1914 Magyarországi Tanítók Eötvös alapja tagsági jegy és nyugtatvány .................800
11663. 1915-1942 Nagyvárad 3 db jegyzék klf cégektõl .....................................................1200
11664. 1916 Számlák Bartók Géza és felesége nevére......................................................1200
11665. 1918 Nyugta felülírt illetékbélyegekkel, Balatonszemes, 4db..................................1600
11666. 1921 2 db hirdetési jegyzék román bélyegekkel, túlélõ pecséttel / Document with

survivor seal.............................................................................................................1000
11667. 1921 Tiszabüd, Községi bizonyítvány a 9. honvéd gyalogezredhez való bevonulásról,

rajta irredenta bélyegzéssel(Csonka Magyarország nem ország, Egész Magyarország
mennyország) 1 és 4 korona okánybélyeggel .........................................................1200
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11668. 1923 Magyar Folyam és Tengerhajózási Rt. elõléptetõ oklevél hajógépész részére
....................................................................................................................................800

11669. 1923 Magyar Folyam és Tengerhajózási Rt. elõléptetõ oklevél hajógépész részére
....................................................................................................................................800

11670. 1924 Tisztiorvosi vizsgabizonyítvány.......................................................................2600
11671. 1924 Vác, Régi kézzel írt levél 10x100 korona bélyeggel, 1 db nyomtatvány VI.

György(1895-1952) brit király és felesége(1938) ....................................................1000
11672. 1925 Nyíregyháza, A Nyíregyházi Felsõ Kereskedelmi Iskola végzõs növendékeinek

találkozási szerzõdése ..............................................................................................800
11673. 1927 Bp., Meghívó B. Nagy Benza Ida operaénekesnõ Gellért Szállóban rendezett

koncertjére, 2 db ......................................................................................................1000
11674. 1928 Jászberény, Kérdõív a magyar-német gazdaifjúsági csereakcióban részt vettek

számára, rajta Dr. Zichy Jászberény polgármesterének aláírásával .......................1600
11675. cca 1929-1950 3 db régi mozijegy (Radius filmszínház, Bánya-mozgó, Nagymányok,

Ifjúsági mozibérlet)...................................................................................................1400
11676. 1929 Csongrád, Roth polgármester által a Szent Imre fõiskolai internátus egyesület

igazgatóságának küldött levele, sajátkezû aláírásával ............................................1400
11677. cca 1930-1943 2 db borászati számla, egyik kitöltetlen(F. Szabó Árpád

Bornagykereskedõ, Fried Jenõ Bortermelõ Pincészete) .........................................1600
11678. cca 1930-1940 Bírói okmányhagyaték 14 db irat magas rangú bírák aláírásaival.

Kinevezések, áthelyezséek .....................................................................................2200
11679. cca 1930-1940 Magyar Királyság által kiállított útlevél, több lap kitépve az elejébõl /

cca 1930-1940 Hungarian passport, incomplete condition......................................1000
11680. cca 1930-1940 Dr. Szapáry Gyula az Új Szent János kórház v. orvosának 2 db

receptje ......................................................................................................................800
11681. 1931-1965 9 db különféle gimnáziumi, fõiskolai és egyetemi bizonyítvány, leckekönyv,

Degré Alajos (1909-1984) jogtörténész, Györkösy Alajos (1896-1973) könyvtáros,
szótárszerkesztõ és mások aláírásaival ..................................................................1000

11682. 1931-1934 Bp., Királyi Magyar Pázmány Péter Tudományegyetem és a M. Kir.
Erzsébet Tudományegyetem Gyógyszertárának fejléces levele .............................1600

11683. 1931 Bp., Gál Gyula(1866-1945) színésznek, a Nemzeti Színház örökös tagjának
levele Gallina Frigyes (1879&#8211;1933) székesfõvárosi tanácsnokhoz..............6000

11684. 1932 A IV. országos Kézmûipari Kiállítás és Vásár ezüstkoszorús mesteri címe a
Tamáska testvérek cípészmestereknek. Nagyméretû litho oklevél üvegezett keretben.
40x60 cm .................................................................................................................2200

11685. 1934 Belépõjegy a Budavári Koronázó Fõtemplomban tartandó Szent István napi
ünnepségre, pecsétekkel.........................................................................................3000

11686. 1934 A Budai 33 football club értesítése játékosának, hogy meccsen fog szerepelni.
Levelezõlap..............................................................................................................1000

11687. 1934 Bp., Kossuch János üveg- és edényárú üzletének díszes fejléces számlája 5f
okmánybélyeggel.....................................................................................................1600

11688. 1935 Bp., A "HUNGÁRIA" Magyar Technikusok Egyesületének igazolása "senior"-rá
avatásról ..................................................................................................................1200

11689. 1936-1942 Bp., 2 db meghatalmazás 2 pengõ okmánybélyeggel és 2 db pecsételt
illetékbélyeggel ........................................................................................................2400

11690. 1936 Bp., Shirley Temple Club tagsági igazolványa elõlapján Shirley Temple fotójával
és nyomtatott aláírásával. ..........................................................................................800

11691. 1936 Magyar királyi Folyam és Tengerhajózási Rt. fényképes igazolójegy (sérült) ..800
11692. 1937 Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara Mestervizsgáló Bizottsága által kiállított

MESTERLEVÉL FÉSÛKÉSZÍTÕ MESTERNEK. 335x210mm ...............................2000
11693. 1939 Bp., Gépjármûvezetõi engedély, kiegészítõ lapokkal .....................................1400
11694. 1940 Bp. V., Az Erdélyi Helikon fejléces levele és számlája 2f okmánybélyeggel ....800
11695. cca 1940 Magyar Nemzetiszocialista F. M. párt okmány / cca 1940 Hungarian

National Socialist party document ..........................................................................1600
11696. 1942 Nagyvárad, Melocco mûvek fejléces számla..................................................1600

27



11697. 1942 Pestszentlõrinc, M. kir. 4. honvéd kiegészítõ kirendeltség(Bevonulási központ)
által hadnagy számára kiállított származási igazolvány ..........................................1000

11698. 1943 Esztergom, Esztergom vármegye alispánja által baromfikereskedõnek való
kijelölésrõl kiállított igazolvány ................................................................................1400

11699. 1943 Levente igazolvány .........................................................................................2000
11700. 1945 Bp., A Vallás- és Közoktatásügyi Minisztérium által kiállított kétnyelvû, szabad

közlekedésre jogosító igazolvány  ..........................................................................1200
11701. cca 1946-1950 101 db vegyes okmánybélyeges okmány .......................................8000
11702. 1947 A Szociáldemokrata Párt emléklapja a 47-es országgyûlési

képviselõválasztások alkalmából. ............................................................................1200
11703. cca 1950 10 db közlekedési jegy és zsebmenetrend .............................................2000
11704. 1952-1954 Bp., A Magyar Nõk Demokratikus Szövetségének tagsági könyve sok

tagdíjbélyeggel.........................................................................................................1200
11705. 1953 Szocreál szövet díszoklevél 31x42 cm .............................................................800
11706. 1954 Fõmûvezetõ számára kiállított sztahanovista oklevél a szocializmus építésében

végzett kiváló munkájáért ..........................................................................................800
11707. cca 1960 10 db régi BKV-jegy .................................................................................1000
11708. 1962 Szovjet tribün jegy .........................................................................................1200
11709. 1965 Bp., A Beloiannisz Híradástechnikai Gyár vezetõsége által odaadó munkáért

adott emléklapja ........................................................................................................800
11710. 1965-1966 A MÁV Tisztképzõ Intézete és a Mozdonykazánfûtõk Országos

Vizsgabizottsága által kiállított vizsgabizonyítványok, 2 db (stabil kazánfûtõ, gépészeti
és vontatási oktatótiszt) ...........................................................................................1600

11711. 1976 Hargitay András (1956-) úszó számára kiállított oklevél.................................1000
Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
11712. 1621-1665 5 db német nyelven írt viaszpecsétes levél Magyarországon elküldve /

1621-1665 5 Geman letters sent in Hungary.........................................................30000
11713. cca 1640-1800 Helytartótanácsi és egyéb hivatalos levelek gyûjteménye. Összesen

13 db levél részben latin, részben német nyelven, benne ismert fõurak, politikusok
aláírásaival. Nagyrészt az 1600-as évekbõl / cca 1640-1800 Collection of official
letters. 13 letters mainly in German and Latin with signatures of known noblemen
................................................................................................................................32000

11714. cca 1700-1830 Helytartótanácsi, kancelláriai és egyéb hivatalos levelek gyûjteménye.
Összesen 20 db rajta számos fõrangú ember és családi sarj aláírásával (Almásy,
Brunswick, Darvas, Mednyánszky, Zichy...) Latin, német és magyar nyelven is.
Érdekes, kutatásra érdemes anyag /
cca 1700-1830 20 letters of the Governing Council, and the Royal Chancery with
autograph signatures of important persons. In Latin, German and Hungarian. For
researchers as well. ...............................................................................................80000

11715. Az örökös osztrák tartományok területérõl kiutasítottak névsora 1808-1809-bõl:
Verzeichniss der Abgeschaften aus den K. K. deutschen Erbstaaten vom 1.
October 1808 bis Ende des Jahrs 1809. 104p.
A lapokon a kiutasítottak neve, foglalkozása, születési helye, vallása, kora, családi
állapota, a kiutasításának oka, az ügyben eljáró hatóság és a kiutasítás dátuma
olvasható. / List of the persons expelled from the territory of the German states from
1 October 1808 to the end of 1809. The list shows the datas of the persons and the
reason for expulsion. 102p. 23x36 cm .................................................................8000

11716. 1829 A Kerekes család családfája, Kézzel rajzolva, az egyik rokon kísérõ szövegeivel
..................................................................................................................................2000

11717. 1832 Eötvös Ignác (1786-1851) jogtudós, író, politikus saját kézzel aláírt hivatalos
kancelláriai levele ....................................................................................................6000

11718. 1842 Gyuró: Igazolás tanító részére a helyi oskola mester és jegyzõ viaszpecsétjével
..................................................................................................................................1000

11719. 1845 Pozsony, német nyelvû irat, több személy aláírásával. /
A document in German from Pressburg/Bratislava, with signatures. ......................2000

11720. 1848 Gyõr vármegyei jobbágyok felirata V. Ferdinánd magyar király (1830-1848)
részére örökösödési ügy rendezése tárgyában, magyar nyelven ...........................5000
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11721. 1848 nedeczei Nedeczky János (1819-1887) a magyaróvári fõhercegi uradalom
fõügyésze, Magyaróvár (ma: Mosonmagyaróvár) fõjegyzõje levele bezenyei Króner
Lajos (1809-1890) vármegyei alispán részére kocsmai verekedésbõl keletkezett
büntetõeljárás tárgyában, benne az incidens érdekes részleteivel. Szárazpecséttel,
rajta Króner saját kezû feljegyzésével. ....................................................................8000

11722. 1849 Windisgrätz Alfréd herceg (1787-1862) az osztrák sereg fõvezérének magyar
nyelvû proklamációja a Magyar lázadók vezérei alatt jelenleg még létezõ császári és
királyi katonákhoz ..................................................................................................24000

11723. 1852 Martonvásár: Igazolás tanító részére, hogy az 1848-as forradalom alatt
császárhû viselkedést tanúsított. 15 kr szignettával. ..............................................4000

11724. 1854 Zusammenstellug /Adókimutatás Balatonszemes, szép állapotú viaszpecséttel 
..................................................................................................................................3000

11725. 1868 Emich Gusztávné saját kézzel írt levele .........................................................3600
11726. 1870 Zichy Antal (1823-1898) a magyar fõrendiház tagja, a Kisfaludy Társaság tagja,

Zichy Mihály festõ testvére, tanfelügyelõként saját kézzel írt levele   .....................5000
11727. 1886 Arany László (1844-1898) saját kezû levele (jún. 30.) sógorának, Szél Kálmán

nagyszalontai nagyszalontai esperesnek, lánya, Széll Piroska (1865-1886) egyre
inkább súlyosbodó betegségérõl, borítékban ........................................................24000

11728. Dessewffy Aurél (1846-1928) az utolsó országbíró, az MTA tagja saját kézzel írt
levele vasúti ügyben ................................................................................................4600

11729. cca 1890 Elixir recept német nyelven meríttet papíron, szép állapotban, 39x23cm..800
11730. 1890 Szeberényi Gusztáv theologiai doktor, evang. püspökhöz intézett 2db kérelem

testnevelési órák alól való felmentésért. Egészségügyi igazolás csatolva. ..............800
11731. 1892 Balatonõszöd adófizetési ív, kitöltött ..............................................................2000
11732. Gergely Lajos (1834-1918) Ref. lelkész, tanító 3 kézirata ( lásd: Szinnyei III. kötet): Az

iskolai fegyelemrõl (1885), Népiskoláink hanyatlása (1888), a papi értekezletek tárgyai
(1892) ......................................................................................................................6000

11733.  	
1899 Franz Sigel (1824-1902): 1848-as német szabadságharcos, késõbb amerikai
tábornok és politikus saját kézzel írt levele H. G. Howernek, melyben a Success c.
lapban megjelent cikkbõl kér egy példányt /
1899 Autograph letter of 1848 freedom fighter, Union major general, politican Franz
Sigel to H. G. Hower in which he asks for an article published in the Success .....32000

11734. cca 1900 Európai tartományok és városok kézzel festett címerei. Összesen 10 db. /
cca 1900 European cities and territories. Water color painted coat of arms from Italy,
Russian, Dutch, Austrian  16x16 cm........................................................................5000

11735. cca 1900 Német tartományok és városok kézzel festett címerei. Összesen 24 db. /
cca 1900 Germany 24 cities and territories. Water color painted coat of arms 16x16
cm ............................................................................................................................7000

11736. 1900 Julius Stahel (Számvald Gyula) (1827-1912) magyar szabadságharcos és
amerikai tábornok saját kézzel írt levele Horatio King ezredesnek, melyben közli, hogy
megkapta a meghívót az évi Potomac társaság összejövetelére
1900 Julius Stahel Union general in the American Civil War owner of the Medal of
Honor autograph letter to Colonel Horatio King in which he confirms that he has
received the invitation for the reunion of the Potomac Society..............................42000

11737. 1902 Darányi Ignác földmûvelésügyi miniszter által küldött vasúti szabadjegy és saját
kézzel írt sorai saját névjegykártyán Szél Kálmán református esperesnek, Tisza
Kálmán miniszerelnök temetésére tartó vonatra ....................................................6000

11738. 1904 Glück Frigyes (1858-1931) szállodaiparos, várospolitikus, mûgyûjtõ, mecénás
saját kézzel írt gratuláló sorai Szél Kálmán esperesnek a Ferenc József rend
lovagjává ütése alkalmából, kettévált állapotban.....................................................6000

11739. 1904 Poroszlay László debreceni bankigazgató, kormányfõtanácsos saját kézzel írt
gratuláló levele Szél Kálmán esperesnek a Ferenc József renddel való kitûntetése
alklamából................................................................................................................3600

11740. 1906 Benedek László (Adrien): Budapest éjjel c. frivol könyvének reklámja. Az elõszó
és egy fejezet, hozzá József fõherceg ajánló levele, valamint gróf Majláth Kálmán
József, a tényleges szerzõ levele ..........................................................................16000

11741. 1907 Õszöd község adóösszeírás Magy. Kir. Adóhivatal Lengyeltótiban pecséttel
..................................................................................................................................3000
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11742. cca 1910 dr. Szörényi Tivadar orvos: A petefészek belsõ secretiojának jelentõségérõl.
Eredeti, kéziratos, megjelent közlemény 12 beírt oldal ...........................................3000

11743. 1912 Balatonõszöd Község Naplója, 2db ...............................................................5000
11744. 1914 gróf Tisza István miniszterelnök géppel írt, saját kezûleg aláírt levele (nov. 17.)

Szél Kálmán nyugalmazott szalontai esperesnek Debrecenbe. Borítékban, Ilosvay
Lajos (1851-1936), a vallás- és közoktatásúgyi minisztérium államtitkárának
(1914-1917) hivatkozott levele nélkül. ...................................................................18000

11745. 1919 Szigeti Jenõ (1881-1944) festõmûvésznek szóló levél a Nemzeti Szalontól,
melyben a Tabáni részlet c. képért elnyert díjról értesítik........................................1200

11746. cca 1920 Magyar villamos kocsi (D típusjelû) tervrajza, rajta forgalmi számokkal /
Tram plan 30x20 cm ..............................................................................................10000

11747. 1923 I. világháború végi eredeti dokumentum! Habsburg-Lotharingiai József fõherceg
saját kézzel írt levele Arz Arthur von Straussenburg báró vezérkari ezredesnek, a
Monarchia egyik fõvezérérnek a trianoni békediktátumok utáni Európáról / 
1923 Hand written letter of duke Joseph von Hapsburg to k.u.k. general Arz Arthur
von Straussenburg about the post war Europe .....................................................70000

11748. cca 1926 Kádár Endre (1887-1944) magyar író saját kézzel írt képeslapja Szini Gyula
írónak.......................................................................................................................5000

11749. 1929 Tegzed László országgyûlési képviselõ saját kézzel írt levele .......................1000
11750. 1934 A Nép c. hungarista újság újságírójának, Fabinyi Lilinek képeslapja  Endre

László nyilas politikus részére dedikálva .................................................................6000
11751. Szentneményi Béla késõbb a Honvád Levéltár és Múzeum parancsnoka Pólya Tibor

által festett Gömbös Gyula portré elõtt. Saját kézzel írt fotólap...............................2200
11752. 1944 Ajánlott levél katonai igazolással a hátoldalon ritka kék "KELETI ARCVONAL

BAJTÁRSI SZÖVETSÉG 1944 Esztergom" bélyegzéssel Ungvárra / registered
cover with military certification and propaganda seal...........................................2600

11753. 1945 Dóró Gábor cserkészvezetõnek szóló levél az igazságügy minisztérium
államtitkárától, melyben gratulál egy cikkel kapcsolatban + egy másik cserkész témájú
levél ...........................................................................................................................800

11754. 1945 Orosz nyelvû kérvény a Földmûvelésügyi Minisztériumból szovjet alezredes
(podpolkovnyik) részére, "Dr. Bano" aláírással (talán Dr. Bánó J. István, késõbbi
földmûvelésügyi miniszteri osztálytanácsos), a minisztérium bélyegzõjével, a hajtás
mentén szakadt .......................................................................................................1000

11755. 1946 Birkás Géza irodalomtörténész saját kézzel írt képeslapja Boda István
pszichológus, egyetemi tanárnak ............................................................................2600

11756. Sütõ Irén színmûvésznõnek szóló levelek, benne díjazás, szerencsekívánat összesen
7 db..........................................................................................................................1600

11757. 1950 A Magyar Népköztársaság Elnöki Tanácsa oklevele a "Magyar Népköztársaság
érdemes mûvésze" cím adományozásáról Osváth Júlia (1908-1994) opera-énekesnõ
részére, Rónai Sándor (1892-1965), az Elnöki Tanács elnöke (1950-1952) és Szabó
Piroska, az Elnöki Tanács titkára (1950-1953) aláírásaival. A cíerek kézzel kiszínezve
utólag. Körbevágott. /
1950 Diploma of the People's Republic of Hungary about the granting of the title
"Worthy Artist of the People's Republic of Hungary" to Júlia Osváth (1908-1994)
operatic singer with the autographs of Sándor Rónai (1892-1965) the president of the
Presidential Council and Piroska Szabó, the secretary of the Presidential Council
...............................................................................................................................20000

11758. 1953 A Magyar Népköztársaság Elnöki Tanácsa oklevele a "Magyar Népköztársaság
kiváló mûvésze" cím adományozásáról Osváth Júlia (1908-1994) opera-énekesnõ
részére, Dobi István (1898-1968), Magyarország korábbi miniszterelnöke
(1948-1952), ekkoriban az Elnöki Tanács elnöke (1952-1967) és Darabos Iván, az
Elnöki Tanács titkára (1953-1956) aláírásaival. A címerek utólag kézzel kifestve.
Körbevágva. /

1953 Diploma of the Presidential Council of the People's Republic of Hungary about
the granting of the title "Prominent Artist of the People's Republic of Hungary" to Júlia
Osváth (1908-1994) operatic singer, with the autographs of István Dobi (1898-1968)
former Prime Minister, at that time the president of the Presidential Council and Iván
Darabos, the secretary of the Presidential Council
	 ..............................................................................................................................22000
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Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bõvülõ kínálat!

11759. 1965 Beszéd-javaslat a tavaszi békekampány nyitó-gyüléseire, 19 oldalas kézirat
..................................................................................................................................1000

Aláírás
11760. Kelly Anna (1919-1965) énekesnõ saját kezû aláírása az õt ábrázoló fotóképeslapon

..................................................................................................................................1200
11761. 1936 Újpesti futballisták, pl. Szûcs György (1912-1991), Szalay Antal (1912-1960),

Kocsis Géza (1910-?), stb. üdvözlõ sorai és aláírásai Algériából feladott képes
levelezõlapon.........................................................................................................15000

11762. 14 db aláírás híres emberektõl: Major Tamás színész, Tahi Tóth László színmûvész,
Kalmár Magda operaénekes, Koltai Róbert, Fehér Anna színmûvész, Gera Zoltán,
Koós János, Benkõ Gyula, stb.................................................................................6000

11763. cca  1970 A külföldön turnézó Gemini együttes tagjai által aláírt és hazaküldött
képeslapja Dancsó István, az Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának
címezve. ..................................................................................................................1200

11764. cca 1960-1970 Külföldön turnézó magyar zenekarok tagjainak aláírt és hazaküldött
képeslapjai Dancsó István, az Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának
címezve. Járai Rudolf, Gáspár Béla zenekara, Pax együttes..................................3000

11765. Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar
Tudományos Akadémia tagja. A Kisfaludy Társaság titkára. A pozitivista
irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének jeles tagja volt, nevéhez fûzõdik egy
sor 19. századi magyar irodalmi életmû kritikai kiadásának elõkészítése.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11766. Vízváry Mariska (ered.: Viszkidenszky Mária) (1877-1954) színmûvész, a Nemzeti
Színház örökös tagja.
Aláírás kivágáson.  T2/3 ..........................................................................................1000

11767. Lakatos László, Kellner (1882-1944) író, újságíró, mûfordító.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11768. Márkus Emília, Párdányné (1860-1949) színésznõ. 
Aláírás kivágáson.  T2/3 ..........................................................................................1000

11769. Scitovszky Béla, dr. (1878- 1959) a Nemzetgyûlés elnöke, belügyminiszter.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11770. Hász István (1884-1973)katonai tábori püspök a II. világháború alatt. Aláírás
kivágáson
.................................................................................................................................1000

11771. Zichy János, gróf (1868-1944) agrárius nagybirtokos, miniszter, legitimista politikus. 
Vallás- és közoktatásügyi miniszter a második Khuen-Héderváry-kormányban, a
Lukács-kormányban, majd a harmadik Wekerle-kormányban.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11772. Aradszky László énkes aláírt képe ............................................................................800
11773. Dirk Bogard dedikált fényképe.................................................................................8000
11774. 1977 Forintos Gyõzõ sakknagymester saját kézzel írt képeslapja Rómában tartott

sakkversenyrõl.........................................................................................................3000
11775. Alice und Ellen Kessler (1936-), az énekes, táncos, színész "Kessler-ikrek" aláírása

fotóképeslapon /
autograph signature.................................................................................................3000

11776. 1959 Magyar jégkorong-válogatott tagjai által küldött képeslap a játékosok aláírásaival
Bukarestbõl..............................................................................................................3000

11777. 1928 Lilli Zemmel lett énekesnõ aláírt fotólap / Lilli Zemmel latvian singer autograph
signed photo card ....................................................................................................4000

11778. 1928 Lilli Zemmel lett énekesnõ aláírt fotólap / Lilli Zemmel latvian singer autograph
signed photo card ....................................................................................................4000

11779. Tony Marshall énekes dedikált kép / autograph signature ......................................3000
11780. Reflex Singers által saját kézzel írt képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére

....................................................................................................................................800
11781. 1954 Oliver Grimm német gyermekszínész fényképe eredeti aláírással ................2000
11782. Valentina Mielová színésznõ dedikált fotó / Autographed photo 9x13 cm.................800
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11783. Gróf Csáky István (1894-1941) külügyminiszter az Imrédy-, majd a második
Teleki-kormányban, aláírás kivágáson ....................................................................2000

11784. Gábor József, tenor, rendezõ aláírása papírlapon ..................................................1000
11785. cca1940 Vargha Imre a Legfõbb Számvevõszék elnökének gratuláló sorai és aláírása

Maleczky Oszkár operaénekesnek. Balatonföldvári vonatkozás.............................1400
11786. cca 1975 BVSC labdarúgói által aláírt képeslap a Pálházai edzõtáborból .............2000
11787. Sipõcz Jenõ (1878&#8211; 1937) ügyvéd, Budapest polgármestere, majd

fõpolgármestere. Nevéhez ill. a korszakhoz fûzõdik a BSZKRT létrehozása, valamint
a &#8222;Budapest a gyógyfürdõk városa&#8221; szlogen is.
 Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11788. Baranyai Lipót (1894-1970) pénzügyi szakember, az MTA tagja (1940&#8211;1949),
a Magyar Nemzeti Bank elnöke. Aláírás kivágáson. ..............................................1000

11789. Klaus Sulzenbacher világbajnok aláírt képeslap / ski champion autograph signed card
..................................................................................................................................1000

11790. Helga Brauer énekesnõ dedikált fotó / photo with autograph ..................................1000
11791. 1957 Csillag István éremmûvész, szobrász saját kezû aláírása füzetlapon............1000
11792. 1957 Sárdy Brutus festõmûvész saját kezû aláírása füzetlapon .............................1000
11793. Mátrai Zsuzsa színész aláírt képe ...........................................................................1000
11794. Ambróczy Gyula gróf (1872-1918)politikus, történész, koronaõr, aláírás kivágáson

..................................................................................................................................1000
11795. Martin Mann német énekes dedikált fotója / Photo with autograph ...........................800
11796. Perczel György (1878-1961) Budapest Székesfõváros Közlekedési Részvénytársaság

(BESZKÁRT) vezérigazgató, aláírás kivágáson ......................................................1000
11797. Milotay István (1883- 1963) szélsõjobboldali újságíró, politikus, író. Támogatta a

numerus clausust, a húszas években jobbról bírálta a Bethlen-rendszert. Cikkeiben
üdvözölte a hitleri sörpuccsot (1923)  Aláírás kivágáson.........................................2000

11798. Dr. Vitéz Nemes Fábry Dániel (1889 - 1977) hivatásos katona, altábornagy, a m. kir.
Közérdek&#251; Munkaszolgálat Országos felügyel&#245;je, aláírás kivágáson ..2000

11799. 1967 Györgyi Géza fizikus saját kezû képeslapja ...............................................1600
11800. Eckhardt Sándor(1890-1969) irodalomtörténész, nyelvész, egyetemi tanár, a Magyar

Tudományos Akadémia tagja, az irodalomtudományok doktora.
Aláírás kivágáson. ..................................................................................................1000

11801. A KUNO trió által saját kézzel írt képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére..800
11802. Fred Frohberg német színész  dedikált fotója / autographed photo ..........................800
11803. Max Hirzel operaénekes dedikált fotó 15x10 cm .....................................................1600
11804. Olivia Molina énekesnõ dedikált fotója / Photo with autograph .................................800
11805. Ellen Schwiers színésznõ dedikált fotó / Ellen Schwiers autograph..........................800
11806. 1983 Harangozó Teri dedikált fotó.............................................................................800
11807. 1927 Röh Miklós a pénzintézeti központ igazgatójának névjegye, saját kezû soraival

....................................................................................................................................900
11808. Keresztessy Mária fotólap a színésznõ saját kezû aláírásával (a lap rossz állapotban)

....................................................................................................................................800
11809. Harangozó Teri fotó a énekesnõ saját kezû aláírásával (kissé gyûrött) ....................800
11810. Kondorossy László zeneszerzõ saját kézzel írt és aláírt levelezõlap ........................800
11811. 1933 Madai Gyula (1881-1937) költõ, egységes párti országgyûlési képviselõ aláírása

levelezõlapon.............................................................................................................800
11812. Hofmann Géza festõmûvész saját kézzel írt sorai Bakos Gyulának névjegykártyáján

....................................................................................................................................800
11813. 1926 Knopp Imre festõmûvész aláírása a Színyei Társaság meghívóján.................800
11814. cca 1930 Karin Michaelis (1872-1950) német írónõ saját kezû aláírása kivágáson /

Autograph signature of the German writer.................................................................800
11815. Dajka Margit(1907-) Kossuth-díjas magyar színmûvésznõ aláírása .......................4000
11816. Gozsdu Elek (1849- 1919) elbeszélõ, drámaíró, ügyvéd, kirendelt fõügyész.

Aláírás kivágáson. .....................................................................................................800
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Rengeteg érdekes tétel az egyéb gyûjtési területek anyagában!

11817. 1947 Házi Árpád (1908-1970) belügy és állami ellenõrzési miniszter saját kezû
aláírása partizán témájú propaganda lapon ............................................................3400

11818. Joachim Hans Fuchs német színész dedikált fotó / photo with autograph ..............1200
11819. Molnár Viktor (1859&#8211;1918) mûvelõdéspolitikus, államtitkár, aláírás kivágáson

..................................................................................................................................1000
11820. Zichy János, gróf (1868-1944) agrárius nagybirtokos, miniszter, legitimista politikus. 

Vallás- és közoktatásügyi miniszter a második Khuen-Héderváry-kormányban, a
Lukács-kormányban, majd a harmadik Wekerle-kormányban.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11821. Ángyán Béla (1885-1945) igazságügyi államtitkár, országgyûlési képviselõ, aláírás
kivágáson.................................................................................................................1000

11822. Marczell Mihály (1883 &#8211; 1962) apostoli protonotárius, egyetemi tanár, rektor,
papnevelõ, egyházi író, szerkesztõ, cenzor és hitszónok, aláírás kivágáson..........1000

11823. Peczkay Endre színész dedikált kép ......................................................................1200
11824. 1976 A BVSC labdarúgó csapatának tagjai által aláírt képeslap Kubából ..............1600
11825. Ambróczy Gyula gróf (1872-1918)politikus, történész, koronaõr, aláírás kivágáson

..................................................................................................................................1000
11826. Tasnádi Nagy András (1882-1956) politikus, igazságügyi-miniszter az Imrédy- és a

második Teleki-kormányban, aláírás kivágáson......................................................1000
11827. Verõ György (1857-1941) zeneszerzõ, színmûíró, rendezõ, színháztörténeti író,

aláírás kivágáson.....................................................................................................1000
11828. Glattfelder Gyula (1874-1943) csanádi püspök,kinevezett kalocsai érsek. Aláírás

kivágáson.................................................................................................................1000
11829. Kolossváry Mihály (1867-194?) váci nagyprépost, felsõházi tag. Aláírás kivágáson

.................................................................................................................................1000
11830. Fabínyi Tihamér (1890&#8211; 1953)jogász, politikus, aláírás kivágáson..............1000
11831. Rott Nándor Ferdinánd (1869- 1939) magyar katolikus fõpap. Aláírás kivágáson

.................................................................................................................................1000
11832. Náray Antal vitéz (1893- 1973) tábornok, Korona Tan. titk., a Legfelsõ Honvédelmi

Tanács vezértitkára.
Aláírás kivágáson. ...................................................................................................1000

11833. Bangha Béla (1880- 1940) jezsuita szerzetes, hithirdetõ, teológus, szerkesztõ, író,
Magyarország &#8222;sajtóapostola&#8221;. aláírás kivágáson ...........................1000

11834. Fischer-Colbrie Ágoston (1863-1925) a latin rítusú katolikus egyház kassai püspöke
Magyarországon, majd késõbb Csehszlovákiában.
Aláírás kivágáson
.................................................................................................................................1000

11835. Werner Adolf (1867-1939) katolikus pap, zirci apát, esztétikai író. Aláírás kivágáson.
.................................................................................................................................1000

11836. Hász István (1884-1973)katonai tábori püspök a II. világháború alatt. Aláírás
kivágáson.................................................................................................................1000

11837. Grõsz József (1887- 1961) római katolikus pap, szombathelyi püspök, kalocsai érsek.
Érseki székvárosa lakóinak emlékezetében ma is "Kalocsa megmentõjeként" él.
Aláírás kivágáson ....................................................................................................1000

11838. Czapik Gyula (1887-1956) veszprémi püspök,egri érsek, aláírás kivágáson ..........1000
11839. Lázár Ferenc (1883-1971) jogász, politikus, képviselõ, aláírás kivágáson..............1000
11840. Zichy Gyula (1871- 1942) gróf, magyar római katolikus pap, pécsi püspök, kalocsai

érsek. Aláírás kivágáson.
.................................................................................................................................1000

11841. Rose Maria Heimerdinger színésznõ dedikált fotólap / autograph signed photo.....1200
11842. Veress Gábor (1885&#8211;?) magyar kir. Államvasúti igazgató az IBUSZ alelnöke

és vezérigazgatója, aláírás kivágáson.....................................................................1000
11843. Vass Elemér (1887-1957) festõ, grafikus, aláírás kivágáson ..................................1000
11844. Bezegh-Huszágh Miklós (1881-1957) Budapest rendõrfõkapitánya. Aláírás kivágáson.

..................................................................................................................................1000
11845. Hankiss János (1893 &#8212; 1959) író, irodalomtörténész, könyvtáros és egyetemi

tanár, aláírás kivágáson...........................................................................................1000
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11846. Gazsi Mariska (1879-1953) színésznõ, üdvözlet és aláírás névjegykártyán ...........1000
11847. Hidvégi Ernõ (1871- 1950) színész, színigazgató, aláírás kivágáson .....................1000
11848. Mosonyi Dénes Lipót (1874- 1948)nagyprépost, germanikus, kanonok, író, aláírás

kivágáson.................................................................................................................1000
11849. Kovács Sándor (1944&#8211;1972)szombathelyi püspök,  aláírás kivágáson .......1000
11850. Petri Mór (1863- 1945) költõ, aláírás kivágáson ......................................................1000
11851. Sziklay János (1857 &#8211; 1945) bölcsészdoktor, hírlapíró, aláírás kivágáson..1000
11852. Somfai László (1907-1972) író, szerkesztõ, tanár, karnagy, aláírás kivágáson ......1000
11853. Czapik Gyula (1887-1956) veszprémi püspök,egri érsek, aláírás kivágáson ..........1000
11854. Thuránszky László (1892 - 1955)író, aláírás kivágáson. ........................................1000
11855. Hóman Bálint ( 1885-1951)a Gömbös-és Darányi-kormányban, majd a Teleki-,

Bárdossy- és Kállay-kormányban volt vallás-és közoktatásügyi miniszter. Nevéhez
fûzõdik az érettségizõk szelekcióját is célzó egységes középiskolai törvény
megalkotása.
Aláírás kivágáson ....................................................................................................2000

11856. Kosáryné Réz Lola (1892-1984) író, mûfordító aláírása papírkivágáson ................2000
11857. Bókay János (1892-1961) író, omûfordító aláírása papírkivágáson ........................2000
11858. Kacsóh Pongrác (1873-1923) magyar zeneszerzõ aláírása papírkivágáson ..........3000
11859. Sík Sándor (1889-1963) író, költõ, szerkesztõ, piarista tartományfõnök saját kezû

aláírása papírkivágáson ..........................................................................................2000
11860. Kozma Miklós (1884-1941)politikus, az MTI elnöke, honvédelmi miniszter a

Gömbös-kormányban, valamint belügyminiszter a Gömbös- és Darányi-kormányban.
Aláírás kivágáson ....................................................................................................2000

11861. Gáspár Béla és zenekara által küldött képeslap Dancsó István OSZK igazgató
részére.....................................................................................................................2000

11862. cca 1930 Bartha Gyula és Sulkowszky Zoltán a világot megkerülõ motorosok
névjegykártyái. Bartháé kézzel írt ............................................................................2000

11863. Szõts Jenõ festõmûvész dedikációja kivágáson......................................................1000
11864. 1879 Bogdani Vanda (késõbb van de Meere grófnõ) kalandos életû nemzetközileg

elismert énekesnõ névjegykártyája saját kezû soraival. A grófnõrõl Mikszáth Kálmán
is írt. .........................................................................................................................2000

11865. Argentino & Escandel spanyol táncosok dedikált képeslap / autograph signature..4000
11866. Nicole Courcel francia színésznõ aláírt fotója, 14×9 cm..........................................4000
11867. Roy Black énekes dedikált kép / autograph signature.............................................3000
11868. 1926 Maleczky Oszkár operaénekes Nemzeti Munkavédelmi hivatali fényképes

igazolványa saját kezû aláírással ............................................................................4000
11869. Koós János, Kupsa (1937- ) Artisjus-díjas magyar énekes, humorista, színmûvész

aláírása az õt és Kovács Kati dalénekesnõt ábrázoló képen. 15x10cm..................2000
11870. 1935 Antwerpen, Latabár Árpád(1903-1961) színész saját kézzel írt üdvözlete

édesanyjának Latabár Árpádnénak ........................................................................1800
11871. Csala Zsuzsa (1933-2014) Jászai Mari-díjas színésznõ üdvözlõ sora és aláírása õt

ábrázoló fényképen .................................................................................................1000
11872. cca 1860 Julius Stahel (Számvald Gyula) (1827-1912) 1848-as szabadságharcos,

késõbb amerikai tábornok és fõkonzul saját kézzel írt aláírása /
cca 1860 Autograph of Julius Stahel Union general in the American Civil War owner of
the Medal of Honor ...............................................................................................18000

11873. Színes szórólap Záray Márta énekesnõ és Vámosi János énekes aláírásával .......1000
11874. Dumitru Dorin Prunariu (1952-), az elsõ és egyetlen román ûrhajós aláírása az õt

ábrázoló képeslapon /
Dumitru Dorin Prunariu (1952-) Romanian cosmonaut's signature .........................2600

11875. 1982 Koszta Rozália (1925-1994) festõmûvész ceglédi kiállításának dedikált
katalógusa, 4p ...........................................................................................................800

11876. Fodor József(1935-) festõmûvész aláírása a kiállítására szóló meghívón ...............800
11877. 1980 Magyar-Szovjet ûrrepülés FDC emlékbélyegzéssel, Magyar Béla aláírásával 

..............................................................................................................................1200
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11878. 1927-1929 Indiai maharadzsák és  Feodor Saljapin orosz operaénekes aláírása a
világjáró Bartha-Sulkowszky páros gyûjteményébõl / 
1927-1929 Autograph signatures of Indian maharajas: Jagathit Singh from
Kapurthala, Joginder Sen Bahdr, raja of Mandi, Ahmed Ali khan Bahadur nawab of
Malesk and Russian opera singer Feodor Saljapin from the world-wanderer
Barta-Sulkowszky couple.........................................................................................8000

11879. 1959-1969 Raáb György mûfordító (1936-?) egyetemi leckekönyve, Elekes Lajos
(1914-1982) történész, bölcsészkari dékán, Kniezsa István (1898-1965) szlavista
nyelvész, nyelvtörténész, Telegdi Zsigmond (1909-1994) orientalista, nyelvész és
más oktatók aláírásaival ..........................................................................................3000

11880. Papp Jenõ biológus saját kézzel dedikált, angol nyelvû tudományos cikke Szentléleky
Tihamérnak .............................................................................................................1000

11881. Frank Bielec színész dedikált kép .............................................................................100
11882. 1973 A KOAX irány átadására rendezett díszvacsora menükáûrtyája, rajta többek

között Horn Dezsõ postaügyi miniszter-helyettes, posta vezérigazgató aláírásával
..................................................................................................................................1000

11883. Aradszky László (1935-) magyar énekes, olaszos slágereivel a hatvanas években a
magyar tánczene egyik legnépszerûbb elõadója. 
- - aláírása az õt ábrázoló fényképen. Fotó Karsai S., Fészek Klub. Payer András és
vendégei. 18x13cm..................................................................................................2000

11884. Spéter Erzsébet (1915-2007), mecénás, külföldre szakadt magyar. - - aláírása az õt
ábrázoló képen. 12,5x18cm.....................................................................................2000

11885. Ágh István, (1938-) Kossuth és József Attila-díjas magyar költõ, író, mûfordító. A
Magyar Mûvészeti Akadémia Irodalmi Tagozatának tagja. Aláírás az õt ábrázoló
fényképen. 18x13cm................................................................................................2000

11886. 1920 Leckekönyv a Budapesti Pázmány Péter Tudomány-egyetem jog és
államtudományi karáról............................................................................................3000

11887. 1958 Jogász hallgató leckekönyve, számos nagy jogtudós aláírásával (Világhy,
Mártonffy, Berényi ) .................................................................................................2000

11888. 1970 Junior Ökölvívó EB emléklap bélyegzéssel és Papp László ökölvívó világbajnok
saját kezû aláírásával / Autograph signature of box world champion......................2800

11889. 1923 Raffay Sándor (1866-1947): evangélikus püspök aláírt lelkészi oklevél ........2000
11890. 1923 Raffay Sándor (1866-1947): evangélikus püspök aláírt oklevél ....................2000
11891. 1969 Újévi üdvözlõlap Halászbástya rézkarccal és Horn Dezsõ postaügyi

miniszter-helyettes, posta vezérigazgató aláírásával ..............................................2000
11892. 1970 Junior Ökölvívó EB emléklap bélyegzéssel és Papp László ökölvívó világbajnok

saját kezû aláírásával / Autograph signature of box world champion......................2800
11893. 1943 Leckekönyv a Budapesti kir. magyar Pázmány Péter tudományegyetem

bölcsészettudományi karáról. Tanárok aláírásával, többek között Prohászka Lajos.
..................................................................................................................................3000

11894. Ernst Schütz német filmszínész aláírása fényképén ...............................................4000
11895. Hanno Thuran német színész sajátkezû levele+2 fényképe ...................................5000
11896. Rex Gildo énekes aláírása fényképen .....................................................................5000
11897. Benke Imre szaxofonos által saját kézzel írt képeslap Dancsó István OSZK igazgató

részére.....................................................................................................................2000
11898. 1929 Bp., Sipõcz Jenõ (1878-1937) Budapest fõpolgármesterének aláírása rendes

óvónõvé való kinevezési okmányon ........................................................................1000
11899. 1947 Bp., Tildy Zoltán(1889-1961) miniszter és köztársasági elnök aláírása a Magyar

Állami Erdõgazdasági Üzemek Központi Igazgatóságának kinevezõ okiratán .......1200
11900. 1942 2 Certis Bangs német artisták 3 db aláírt fejléces levele és szerzõdése valamint

fotója / German artists signed business letters and photo.......................................2000
11901. Mara Bernd német elõadómûvész két dedikált fotója és aláírása fejléces levélpapíron

/ Photo and autograph of German artist Mara Bernd...............................................3000
11902. Enrico De Franceschi (1885-1945) orepaénekes  dedikált fotója Komor Vilmos

részére. / opera singer's autograph signed photo to Vilmos Komor conductor. Folded.
32x45 cm .................................................................................................................4000
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11903. Karl Gordon Henize NASA ûrhajós,ûrkutató  Northwestern University professzora,
tartalékos legénység része az Apollo 15 ill.,a  Skylab 2/3/4-nél. Az ûrben a 
Challenger fedélzetén járt 1985-ben.  - - eredeti aláírása az õt ábrázoló fotón.
24,5x19cm
...............................................................................................................................12000

11904. Eugene A. Cernan NASA ûrhajós,eredeti aláírása az õt ábrázoló képen. - - háromszor
járt a világûrben;  Gemini 9A (1966), Apollo 10 (1969) és az Apollo 17
(1972)fedélzetén. 24x19cm ...................................................................................12000

11905. C. Gordon Fullerton, Fred W. Haise, Joe H. Engle and Richard H. Truly az Enterprise
személyzetének autopen aláírása az õket ábrázoló fotón háttérben az ûrhajóval.
20x25cm ..................................................................................................................8000

11906. Bianca Brix német táncos fotója és aláírása fejléces levélpapíron / Photo and
autograph of German dancer Bianca Brix ...............................................................2000

11907. Donald Kent Slayton(ismertebb nevén Deke Slayton) II. világháborús pilóta, ill. egyike 
NASA Mercury Seven ûrhajó személyzetének. - - eredeti aláírása az õt ábrázoló
fotón, valamint az általa küldött kísérõ levélen. 24,5x19cm
...............................................................................................................................12000

11908. Soltész Rezsõ (1945-) magyar énekes, zeneszerzõ, szövegíró.  Aláírása a saját
Szóljon hangosan az ének c. bakelit lemezének borítóján ......................................1000

11909. Menyhárt János, Vikidál Gyula, Homornyik Sándor aláírása a HMV Ébresztõ ( Álmodj
királylány) c. 1989-es bakelit lemez borítóján.  .......................................................1600

11910. Lõrincz Gabriella (1959-) bemondó, mûsorvezetõ, szerkesztõ,  1980-as évek második
felében popzenével is próbálkozott, énekelt, szöveget írt és dalokat is szerzett.
Aláírása saját  Hetedik kontinens c. bakelit lemez borítóján. ..................................1000

11911. Alex I dont want your love c. album énekesnõjének aláírása saját bakelit lemezének
borítóján...................................................................................................................1000

11912. Csepregi Éva (1953-) magyar énekesnõ, színésznõ, a Neoton Família tagja. Aláírása
az együttes Édentõl keletre c. bakelit lemezének borítóján.....................................1000

11913. Fritz Brockmann német elõadómûvész kártyája és aláírása fejléces levélpapíron /
Autograph  and letter of German artist Fritz Brockmann .........................................2000

11914. Váradi Antal (1854-1923) bölcseleti doktor, drámaíró, a Kisfaludy Társaság tagja és a
Petõfi Társaság fõtitkára, aláírás kivágáson............................................................1000

11915. 1926 Hóman Bálint (1885-1951), történész, késõbb miniszter aláírása a Nemzeti
Múzeum igazgatójaként küldött képeslapon............................................................5000

11916. 1974 75 éves a Ferencvárosi Torna Klub emléklap hátoldalán sportolók nyomtatott
aláírásai ...................................................................................................................1000

11917. 1938 Max Ludwig német humorista 2 db aláírt levél és 2 fotó / German artists signed
business letters and photos .....................................................................................2000

11918. 6 db kortárs híresség aláírása üdvözlõlapokon: Beck György, Rudi Zoltán, Greguss
Ferenc......................................................................................................................2000

11919. 1942 Charlott und Veronika német elõadómûvészek 2 db aláírt fejléces levele és
szerzõdése / German artist signed business letters ...............................................1600

11920. Dancs Annamari énekesnõ dedikált poszter 40x30 cm...........................................1000
11921. A Die Ady`s német artistacsapat fotója és aláírásuk feljléces levélen / Autograph and

photo of German artist group Die Ady`s ..................................................................1000
11922. Gisela May színésznõ aláírása fényképen ..............................................................1000
Fotó
11923. cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945): Budapest éjszaka, a szerzõ által feliratozott, de

jelzetlen vintage fotó a hagyatékából, 6x8,5 cm ....................................................19000
11924. 1930. szeptember 28. Kinszki Imre (1901-1945): Cseresznye kompót, a szerzõ által

feliratozott, de jelzetlen vintage fotó a hagyatékából, 6x8,5 cm ............................19000
11925. cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945): Kubikusok munkára várnak, aláírt, feliratozott

vintage fotó, 7x6 cm...............................................................................................28000
11926. 1929. május 18. Kinszki Imre (1901-1945): Zuglói korcsma, a szerzõ által feliratozott,

de jelzetlen vintage fotó a hagyatékából, 6x8,5 cm ...............................................28000
11927. 1928. december 2. Kinszki Imre (1901-1945): Kissvábhegy, a szerzõ által feliratozott,

de jelzetlen vintage fotó a hagyatékából, 5x7 cm ..................................................19000
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11928. cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Gáborka reggelije, jelzetlen vintage fotó a szerzõ
hagyatékából, 6x5 cm..............................................................................................3800

11929. cca 1925 Kerny István (1879-1963) fotómûvész és leánya Jolán fiúnak maszkírozva, 
jelzetlen vintage fotó a Kerny család albumából, 9x11,5 cm ...................................2400

11930. 1917 Kerny István (1879-1963): Bugaci eleséges taliga a pásztoroknak,  pecséttel
jelzett, feliratozott vintage néprajzi fotó, 16,5x22,5 cm ............................................6500

11931. 1932 Szeged, Boszorkánysziget a Tisza áradásának idején, jelzetlen vintage fotó
Kerny István (1879-1963) fotómûvész hagyatékából, 17x23 cm.............................3200

11932. cca 1930 Kerny István (1879-1963): Mária lányok Mezõkövesden, szépen feldíszítve
a körmenetre, pecséttel jelzett vintage néprajzi fotó, 24x18 cm ..............................7500

11933. cca 1930 Kerny István (1879-1963): Cseresznye virágzáskor (Homokmégy),
feliratozott fotómûvészeti alkotások, két egymást követõ felvétel, az egyik lágyító
elõtéttel készült, ez szerepelt késõbb számos magyar és nemzetközi kiállításon,
17x22 cm ...............................................................................................................24000

11934. cca 1940 Angelo (1894-1974): Páger Antal (1899-1986) Kossuth-díjas színész
portréja, a kép felületén két kisebb barna folt, 24x15 cm ........................................3200

11935. 1986 Bakó János: Irak &#8211; Irán, repülõgép roncs, a szerzõ aáltal feliratozott
vintage fotó, 39x29 cm.............................................................................................2200

11936. cca 1970 Balásy Pál: Páros, verseny a katlanban, a szerzõ által feliratozott
fotómûvészeti alkotás, 26x40 cm.............................................................................1800

11937. cca 1985 Bányai István: Portré virággal, pecséttel jelzett vintage fotómûvészeti
alkotás, sarkán hajtásnyom, 40x29,5 cm.................................................................3400

11938. 1986 Baricz Katalin: Portré, pecséttel jelzett vintage fotómûvészeti alkotás, 27x39 cm
..................................................................................................................................3400

11939. 1938 Csík Ferenc (1894-1984): Kõbányában, pecséttel jelzett, feliratozott, vintage
fotómûvészeti alkotás, 23x17,5 cm..........................................................................7500

11940. cca 1950 Demeter Károly (1892-1983): Mûtermi aktfotó, a szerzõ hagyatékában levõ
vintage negatívról készült késõbbi másolat, 24x18 cm............................................1800

11941. cca 1960 Dezsõ Pál (Kecskemét): Patkolás, aláírt vintage fotómûvészeti alkotás,
30x30 cm .................................................................................................................3400

11942. cca 1940 Dulovits Jenõ (1903-1972): Budapest utcáiról eltakarított havat a Duna
partra szállítják a fuvarosok, pecséttel, aláírással jelzett fotó, a Hungária magazinban
publikálva, 7x11 cm .................................................................................................2600

11943. cca 1975 Adam Eisenhöffel: Asszonyok a szabász asztalon, pecséttel jelzett vintage
fotómûvészeti alkotás, 17x20 cm.............................................................................1800

11944. cca 1970 Fuszeneker Ferenc: Táncház, pecséttel jelzett vintage fotómûvészeti
alkotás, 17x40 cm....................................................................................................1800

11945. cca 1940 Gaál Margit: Cím nélkül, jelzetlen vintage fotó, a szerzõ hagyatékából, 6x9
cm ............................................................................................................................2400

11946. cca 1975 Gebhardt György (1910-1993): Fotósok a gyárban, aláírt vintage
fotómûvészeti alkotás a szerzõ hagyatékából, 24x18 cm........................................3200

11947. cca 1975 Gebhardt György (1910-1993): Téli Duna, jelzetlen vintage fotómûvészeti
alkotás a szerzõ hagyatékából, 18x24 cm...............................................................3200

11948. cca 1980 Gráber Margit (1895-1993) festõmûvész, Zsigri Oszkár felvétele, jelzetlen, a
szerzõ hagyatékából, 18x24 cm ..............................................................................1400

11949. Horváth Péter: kompozíció 71' 25x41. Kartonra kasírozott fotó...............................2000
11950. cca 1920 Huszthy Zoltán: Zenekar Nagykárolyban, 17x22 cm, karton 30x36 cm...2800
11951. 1975 Bahget Iskander: Munka közben, a szerzõ által feliratozott vintage fotómûvészeti

alkotás, 24x18 cm....................................................................................................1600
11952. Cca 1940 Jávor jelzéssel: Hófedte házak, jelzett fotó, üvegezett keretben, 40×30 cm 

..................................................................................................................................2400
11953. cca 1940 Jávor jelzéssel: Hófedte pihenõhely az erdõben, jelzett fotó, üvegezett

keretben, 40×30 cm.................................................................................................2400
11954. cca 1980 Kis Péter: Esztergom, Babits emlékház, feliratozott fénykép, 18x24 cm .1400
11955. 1937 Korschelt Miklós (1900-1982): Merengés, aláírt vintage fotómûvészeti alkotás,

amely diplomát kapott a svájci Camera nemzetközi fotókiállításon, emlékjeggyel
jelölve, 23x17 cm .....................................................................................................3400

37



11956. cca 1960 Kotnyek Antal (1921-1990): Boldog halászok, képriport, a szerzõ
hagyatékában található negatívokról készül késõbbi nagyítások, 3 db fotó, 24x18 cm
..................................................................................................................................1600

11957. cca 1955 Körmendy Imre: Tükörkép. Fotó, jelzés nélkül. 8,5x11,5cm ....................1000
11958. cca 1955 Körmendy Imre: Csendes várakozás. Fotó, jelzés nélkül. 11,5x8,5cm....1000
11959. cca 1955 Körmendy Imre: Áhítat. Fotó, jelzés nélkül. 11x8cm................................1000
11960. cca 1955 Körmendy Imre: Perspektíva. Fotó, jelzés nélkül. 8x11,5cm ...................1000
11961. cca 1955 Körmendy Imre: Sorban állva. Fotó, jelzés nélkül. 11,5x8,5cm ...............1000
11962. cca 1955 Körmendy Imre: Silentium. Fotó, jelzés nélkül. 8,5x11,5cm ....................1000
11963. cca 1955 Körmendy Imre: Meghajolva. Fotó, jelzés nélkül. 11,5x8,5cm.................1000
11964. cca 1955 Körmendy Imre: Egyedül. Fotó, jelzés nélkül. 8,5x13,5cm ......................1000
11965. cca 1955 Körmendy Imre: Ebédszünetben. Fotó, jelzés nélkül. 10x6,5m ...............1000
11966. cca 1955 Körmendy Imre: Jobb idõkre várva. Fotó, jelzés nélkül. 14x9cm.............1000
11967. cca 1955 Körmendy Imre: Bearanyozva. Fotó, jelzés nélkül. 9x12cm ......................800
11968. cca 1955 Körmendy Imre: Vajon eljön? Fotó, jelzés nélkül. 11,5x8,5cm ................1000
11969. cca 1955 Körmendy Imre: Kezdõdik. Fotó, jelzés nélkül. 10,5x8cm .........................800
11970. cca 1955 Körmendy Imre: Jó úton. Fotó, jelzés nélkül. 17x11cm ...........................1000
11971. cca 1955 Körmendy Imre: Álmosan. Fotó, jelzés nélkül. 17,5x12,5cm ...................1000
11972. cca 1955 Körmendy Imre: Tartófal. Fotó, jelzés nélkül. 16,5x12,5cm .....................1000
11973. cca 1955 Körmendy Imre: Tiszta forrásból. Fotó, jelzés nélkül. 18x12,5cm............1000
11974. cca 1955 Körmendy Imre: Végállomás. Paszpartuban 39x29 cm, kép méret: 23x17

cm ............................................................................................................................2600
11975. cca 1950 Körmendy Imre: Vízparton. Jelzett fotó. 30x40 cm (egy kis szakadással)

..................................................................................................................................2400
11976. cca 1955 Körmendy Imre: Presszós lány és vendége. 30x40 cm ...........................2000
11977. cca 1970 Kresz Albert: Románia, Kolozs megye, Vista, esküvõi menet, pecséttel

jelzett vintage fotó feliratozva, 16x24 cm.................................................................1600
11978. 1963 Krisch Béla (Kecskemét): Balaton, pecséttel jelzett fotómûvészeti alkotás, 30x24

cm ............................................................................................................................2600
11979. cca  1965 Markovics Ferenc: Hullámok és vonalak, aláírt vintage fotómûvészeti

alkotás, 21,5x17,5 cm..............................................................................................2600
11980. 1977 Medgyesi László (Kecskemét): Kócos, pecséttel jelzett vintage fotómûvészeti

alkotás, kiállítva és díjazva Arizonában, 40x30 cm .................................................4200
11981. cca 1949 Mohai Béla: Portré, aláírt, feliratozott vintage fotómûvészeti alkotás,

Svédországban kiállítva, 40x30 cm .........................................................................3400
11982. cca 1976 S. Molnár Tibor: Cím nélkül, feliratozott vintage fotómûvészeti alkotás,

24x18 cm .................................................................................................................1600
11983. cca 1980 Nyilas Ilona: Reggel, aláírt vintage fotómûvészeti alkotás, 18x28 cm-es kép

30x40 cm-es fotópapíron .........................................................................................3000
11984. 1986 Pataki Gábor: Hóban, aláírt vintage, neoavantgard  fotómûvészeti alkotás,

30x40 cm .................................................................................................................3400
11985. cca 1935 Osoha László: Gyermek a babával, jelzetlen vintage fotómûvészeti alkotás a

szerzõ hagyatékából, 18x24 cm ..............................................................................2800
11986. cca 1925 Pobuda Alfréd (1876-1942): vintage felvétele egy elõkelõ társaság

vacsorájáról, 16x23 cm............................................................................................2400
11987. cca 1930 Pöltinger Gusztáv: Délutáni szunyóka, aláírt vintage fotómûvészeti alkotás,

30x24 cm .................................................................................................................4800
11988. 1975 Regõs István Károly vintage fotómûvészeti alkotása, feliratozva, 24x18 cm .1800
11989. cca 1930 Rónai Dénes (1875-1964): A pálya kezdetén, aláírt, hideg pecséttel jelzett

mûtermi fotó, 23x16 cm, karton 34,5x24,5 cm.........................................................7500
11990. cca 1985 Szabó Judit: Színházi elõadás egy éjjel Amszterdamban, aláírt vintage

fotómûvészeti alkotás, 31x16 cm-es kép 40x30 cm-es fotópapíron ........................2600
11991. cca 1940 Szabó Tibor: Gyere csak közelebb&#8230;., vintage fotó, feliratozva, a

szerzõ hagyatékából, 24x18 cm ..............................................................................2200
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Kérésre motívum szerinti listát adunk az Önt érdeklõ bélyegeinkrõl

11992. cca 1925 Székely Aladár (1870-1940): Nõi portré, aláírt vintage mûtermi fotó, 22x17
cm, karton 31,5x23,5 cm .........................................................................................7500

11993. cca 1959 Szilárd Endre: Dunai panoráma a Kossuth híddal, 16x23, hordozó karton
21x28 cm ................................................................................................................1400

11994. cca 1935 Thöresz Dezsõ (1902-1963): Zöldségpiac (vélhetõen Békéscsabán), alírt,
nagyméretû, vintage fotómûvészeti alkotás, kiállítási kép kartonra kasírozva, 39x29
cm, karton (kissé foltás) 44x50 cm ..........................................................................3400

11995. 1934 Thöresz Dezsõ (1902-1963): Velence, színezett vintage fotómûvészeti alkotás a
szerzõ hagyatékából, jelzetlen, 17x11 cm, karton 33x24 cm ..................................3200

11996. 1964 Tiszavölgyi József: Badár Balázs mezõtúri fazekas mester portréja, hátoldalán
levél a szerzõtõl, 14x9 cm .......................................................................................1600

11997. 1965 Tiszavölgyi József pecséttel jelzett szabadtéri aktfelvétele, 6x9 cm /
nude photo, 6x9 cm .................................................................................................1600

11998. cca 1953 Tiszavölgyi József: Vándorzászlót kapott a Fõvárosi Autóbusz Üzem récsei
garázsának kollektívája, a kép felsõ részén hajtásnyom, pecséttel jelzett, 18x13 cm
..................................................................................................................................1000

11999. 1948 Sztálin 70. születésnapját munkával ünnepli a dolgozó nép, szocreál
propaganda fotó Tiszavölgyi József hagyatékából, 16,5x13 cm .............................1400

12000. cca 1950 Tiszavölgyi József: Édes álom, aláírt vintage fotómûvészeti alkotás, 30x40
cm /
cca 1950 Nude photo, 30x40 cm .............................................................................3800

12001. 1948 Vadas Ernõ: Sztálin 70. születésnapjára összeállított fotóalbum, a magyar nép
hálája jeléül (a tétel csak az albumról készült fotót tartalmazza!), pecséttel jelzett,
12,5x17,5 cm ...........................................................................................................2000

12002. 1943 Vadas Ernõ (1899-1962): Várrom. Hátoldalt pecséttel jelzett 18x24 cm ........6000
12003. cca 1975 Zsigri Oszkár: Szamártüske, a szerzõ által feliratozott vintage fotómûvészeti

alkotás, 24x17 cm....................................................................................................1800
12004. cca 1975 Zsigri Oszkár: Tinédzser, aláírt vintage fotómûvészeti alkotás, kiállítási kép,

40x17 cm .................................................................................................................2600
12005. cca 1980 Zsille Emõke: Zivatar után, aláírt vintage fotómûvészeti alkotás, 40x30 cm 

..................................................................................................................................2400
12006. cca 1915 Szentpál Olga (1895&#8211;1968) mozgásmûvésznõ, koreográfus,

pedagógus és szakíró, feliratozott korai fotó, 8x11 cm............................................4200
12007. 1929 Budapest, Szigeti starnd, Szentpál Olga tánccsoportjának tagjai körben

hajladozva, feliratozott fotó az iskola arcívumából, 9x11,5 cm................................4200
12008. cca 1935 Szöllõsy Kálmán (1887-1976) jelzetlen vintage fotója Szentpál Olga

tánccsoportjának tagjairól, az iskola arcívumából, 6x6 cm......................................3400
12009. Cca 1930-1940 Leichtner Ezsébet vintage fotója a Szentpál Olga mozgásmûvészeti

tánccsoportjának tagjairól, pecséttel jelzett, 22x17 cm............................................4200
12010. cca 1930 Ünnep után, fotó, pecséttel jelzett, 17,5×23 cm.......................................1000
12011. cca 1975 Jégtörõ hajó a Tiszán, 16x12 cm .............................................................1400
12012. cca 1930 Erdély, aratás Csíkban, feliratozott fotó, 17x17 cm..................................1600
12013. Játékmackós jégrevü, fotó, pecséttel jelzett, 24×18 cm ..........................................1000
12014. cca 1940 Cirkuszi mutatvány, kartonra kasírozva, 39x29 cm..................................3400
12015. cca 1970 TV Gelka szerviz autója valahol falun, 30x40 cm ...................................1800
12016. Görög kori szereplõkrõl készült erotikus rajzok fotópapíron, 3 db ismeretlen forrásról

készült fotómásolat, 12x8 cm ..................................................................................1600
12017. 1973 Rutinos modell, 2 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm /

1973 2 erotic photos, 14x9 cm.................................................................................1400
12018. 1970 És ha így csinálok? Finoman erotikus fénykép, 14x9 cm /

1970 Erotic photo, 14x9 cm .....................................................................................1400
12019. 1970 Feldõlt a szoba,  finoman erotikus fénykép, 14x9 cm /

1970 Erotic photo, 14x9 cm .....................................................................................1400
12020. cca 1975 Emlék a filmvágóról, finoman erotikus fénykép, 14x9 cm /

cca 1975 Erotic photo, 14x9 cm ..............................................................................1400
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12021. 1970 Szõnyegen, finoman erotikus fénykép, 9x14 cm /
1970 Eerotic photo, 9x14 cm ...................................................................................1400

12022. cca 1970 Négy lány, négy finoman erotikus fénykép, 14x9 cm /
cca 1970 Erotic photos, 21x18 cm...........................................................................1400

12023. 1970 Játék a kalappal, 4 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm /
1970 4 erotic photos, 14x9 cm.................................................................................1400

12024. 1970 Mindenbõl egy keveset, 4 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm /
1970 4 erotic photos, 14x9 cm.................................................................................1400

12025. 1970 Bevállalós képek, 3 db erotikus fénykép, 11x9 cm /
1970 3 erotic photo, 11x9 cm ..................................................................................1400

12026. 1970 Huncut incselkedés, 2 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm /
1970 2 erotic photos, 14x9 cm.................................................................................1400

12027. cca 1970 Két lány egy ágyban, erotikus fotók, 6x9 cm /
cca 1970 2 erotic photos, 6x9 cm ............................................................................1400

12028. cca 1970 Egy leányszoba feltárul, 4 db finoman erotikus fénykép, 12x8 cm /
cca 1970 4 erotic photos, 12x8 cm ..........................................................................1600

12029. cca 1940-1950 Erotikus amatõr fotók, 5 db cakkos szélû kép, 6x9 cm /
cca 1940-1950 5 erotic photos, 6x9 cm...................................................................1600

12030. cca 1960 Pózok, 3 db erotikus fotó, 9x14 cm /
3 erotic photos, 9x14 cm..........................................................................................2000

12031. cca 1970 A fotózás élvezete, finoman erotikus fénykép, 14x9 cm /
cca 1970 Erotic photo, 14x9 cm ..............................................................................1400

12032. cca 1980 Finoman erotikus aktfotó sorozat, 13 db fotó, 6x9 cm /
cca 1980 13 erotic photos, 6x9 cm ..........................................................................2200

12033. cca 1950-60 Pucsíts!Finoman erotikus fotó,  13x11cm/ Erotic photo......................1000
12034. cca 1940-50 Marilyn Monroe hasonmás. Finoman erotikus fotó,  13x11cm/ Alter ego

of Marilyn Monroe,  Erotic photo..............................................................................1800
12035. cca 1930-40 Pávatollban fellépés elõtt. Finoman erotikus fotó,  13x11cm/ Erotic photo

..................................................................................................................................1600
12036. 1970 Leányszoba a koleszban, finoman erotikus fénykép, 21x18 cm /

1970 Erotic photos, 21x18 cm .................................................................................1400
12037. cca 1930 Ahhoz képest, hogy csak egy pohár vizet kértél&#8230;,  finoman erotikus

fénykép egy legénylakás titkos naplójából, korabeli negatívról készült késõbbi
nagyítás, 18x19 cm /
cca 1970 Erotic photo, 18x19 cm ............................................................................1800

12038. 1970 Az elsõ portfólióból 2 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
1970 2 erotic photos, 24x18 cm...............................................................................1400

12039. cca 1940 Az erdei patak titkai, finoman erotikus fénykép, korabeli negatívról készült
késõbbi nagyítás, 17x18 cm /
Erotic photo, 17x18 cm ............................................................................................1400

12040. 1970 Kint a természetben, 3 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
1970 3 erotic photos, 24x18 cm...............................................................................1600

12041. cca 1970 Partra vetett sellõ, finoman erotikus fénykép, 18x24 cm /
cca 1970 4 erotic photo, 18x24 cm..........................................................................1400

12042. cca 1960 Négy régi kép egy szégyenlõs lányról, finoman erotikus fényképek, 24x18
cm /
cca 1960 4 erotic photo, 24x18 cm..........................................................................1600

12043. cca 1975 Egy kattintás elölrõl, egy kattintás hátulról, 2 db finoman erotikus fénykép,
24x18 cm /
cca 1975 2 erotic photos, 24x18 cm ........................................................................1400

12044. 1970 Újévi köszöntõ, finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
1970 Erotic photo, 24x18 cm ...................................................................................1400

12045. cca 1970 Szép emlékül, finoman erotikus fénykép, 18x24 cm /
cca 1970 Erotic photo, 18x24 cm ............................................................................1400

12046. 1975 Nyújtott lábbal, finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
1975 Erotic photo, 24x18 cm ...................................................................................1400
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Lindner és Kobra termékek teljes választékban megrendelhetõk irodánkban
vagy weboldalunkon

12047. 1970 Reggeli torna finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
1970 Erotic photo, 24x18 cm ...................................................................................1400

12048. 1974 Csiklandozó hûs hullámok, finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
1974 Erotic photo, 24x18 cm ...................................................................................1400

12049. 1970 Kirakatüveg mögött, finoman erotikus fénykép, 24x18 cm /
1970 Erotic photo, 24x18 cm ...................................................................................1400

12050. cca 1972 Sziluett fényképezés, 2 db finoman erotikus fénykép, 18x24 cm /
cca 1972 2 erotic photos, 18x24 cm ........................................................................1400

12051. cca 1975 Szerepcsere az aktfotózáson, finoman erotikus fénykép, 40x19 cm /
cca 1975 Erotic photo, 40x19 cm ............................................................................4800

12052. cca 1970 Mikor jön már? Finoman erotikus fénykép, 40x30 cm /
cca 1970 Erotic photo, 40x30 cm ............................................................................2600

12053. cca 1980 Monokinis vízitündér, finoman erotikus fénykép, 39x29 cm /
cca 1980 Erotic photo, 39x29 cm ............................................................................2600

12054. 4 db erotikus fotó, kartonlapra kasírozva, különbözõ méretben ................................800
12055. cca 1875 Királyi Pál (Szepetnek, 1821-Bp., 1892) katona, újságíró, országgyûlési

képviselõ, 1848-1849-ben honvédõrnagy, Simonyi mûtermében készült, vizitkártya
méretû, keményhátú fénykép, 10,5x6 cm................................................................2400

12056. cca 1870 Edward Bulwer-Lytton (1803-1873) angol író, költõ és politikus portréja
vizitkártya méretben, 10x6 cm /
cca 1870 Edward Bulwer-Lytton (1803-1873) English novelist, poet, playwright, and
politician, 10x6 cm ...................................................................................................1400

12057. cca 1880 Fáy Albertné, szül. Szilvay Hermin (1827-1895) portréja vizitkártya
méretben, a trencsényi alispán leánya, férje  szügyi földbirtokos és festõ, feliratozva, a
kép több helyen lyukas, 10,5x6 cm..........................................................................1600

12058. Funk Pál (Angelo) fotólap mondén hölggyel............................................................4600
12059. cca 1910 Lickl Géza, az Osztrák-Magyar Monarchia utolsó rendõrfõparancsnoka,

rossz állapotú fotó, d: 4 cm......................................................................................1400
12060. 1869 Zavadil Mátyás, a kassai püspök komornyikja. / Butler of the bishop of Kassa

..................................................................................................................................6000
12061. cca 1941 Orosz Júlia, Ottrubay Melinda és Udvardy (?) színészek a Kolozsvári

Színházban, a Fotofilm (Kolozsvár) fotólapja, feliratozva, 9x14 cm ........................1800
12062. cca 1960 Nánay György a BSZK.Rt. vezérigazgatója és felesége, Tiszavölgyi József

felvétele, pecséttel, aláírással jelzett, feliratozott fotólap, 14x9 cm .........................1000
12063. cca 1880 Cholnoky László író felesége, Becske A. (Veszprém) mûtermébõl

kabinetfotó méretben, keményhátú fénykép, 16x11 cm ..........................................1800
12064. Bulla Elma (1913-1980) színésznõ és Rózsahegyi Kálmán (1873-1961) színész "A

kétezer pengõs férfi" c. film (1942) egyik jelenetében, fotó, 9,5×14,5 cm ...............1800
12065. Makláry Zoltán (1896-1978) színész a "Három csengõ" c. film (1941) egyik

jelenetében, fotó, hátulján feliratozott, pecséttel jelzett, 8,5×12 cm ........................3000
12066. Páger Antal (1899-1986) egy filmjelenetben, fotó, 9×14 cm....................................1600
12067. cca 1970 Papp László úttörõnek ad autogramot, fotó, 12×9 cm .............................3600
12068. Tóth Júlia (1916-?) színésznõ a "Szakítani nehéz dolog" c. filmben (1942), fotólap,

hátulján feliratozva, pecséttel jelzett, 11,5×8,5 cm ..................................................2200
12069. cca 1890 Vogl József és felesége, a kép hátoldalán hosszabb feljegyzés, kabinetfotó

méretben, keményhátú fénykép, 20x10,5 cm..........................................................1400
12070. cca 1940 Muráti Lili (1912-2003) színésznõ lakásának erkélyén, Rozgonyi felvétele,

feliratozva, pecséttel jelzett, 18x12 cm ....................................................................2400
12071. cca 1875 Kruj Margit grófnõ Licskó J., pesti, gyöngyösi vagy jászberényi mûtermében,

vizitkártya méretû fénykép, hozzáadva az album feliratozott lapjának fénymásolatát,
amely azonosítja az ábrázolt személyt, 10,5x6 cm .................................................2600

12072. cca 1950 Tímár József (1902-1960) Kossuth-díjas színész gyermekével, Rozgonyi
felvétele, 17x12 cm..................................................................................................2400

12073. cca Székely Mihály (1901-1963) operaénekes öltözõ szobájában, Csiszár és Sárdi
felvétele, feliratozott, 18x13 cm ...............................................................................1600

12074. cca 1952 Bojóti elvtrás, a IX. kerületi tanácselnök beszél a BSZK.Rt. rendezvényén,
Tiszavölgyi József pecséttel jelzett, feliratozott felvétele, a kép sarkán hajtásnyom,
12x17 cm .................................................................................................................1000
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12075. cca 1943 Lukács László nemzetõr hadnagy lovát ugratja Kiskunhalason, Tiszavölgyi
József pecséttel jelzett, feliratozott felvétele, a kép sarkán hajtásnyom, 11x15 cm
..................................................................................................................................1400

12076. cca 1960 Venczel Janó bácsi, a Felszabadulás hajó kapitánya, Tiszavölgyi József
felvétele, pecséttel, aláírással jelzett, feliratozott fotó, 17x12 cm ............................1400

12077. 1955 Az Arancsapat a 100. magyar-osztrák mérkõzésen: Kocsis, Czibor, fotó,
hátulján feliratozva, pecséttel jelzett, 12×18,5 cm ...................................................2000

12078. cca 1950 Kocsis fejel! hátul pedig Puskás Öcsi, a Bp. Honvéd-Vác mérkõzés második
félidejében, fotó a Képes Sport archívumából, hátulján feliratozva, pecséttel jelzett,
18×12,5 cm..............................................................................................................2000

12079. cca 1950 Kocsis fejel! a Honvéd-Vasas mérkõzésen, fotó a Képes Sport
archívumából, hátulján feliratozva, pecséttel jelzett, 18,5×12 cm............................2000

12080. cca 1920 Wiener Konzertvereins-Quartett, fotó, feliratozva, 15×20 cm ..................1000
12081. cca 1935-1940 Kozák Lajos: Rúdugró, a sportoló mozgásáról készített fázisfotók, 30

db felvétel, 3 fotópapíron, 34x24 cm /
cca 1935-1940 Lajos Kozák: Pole vaulter, 30 photos, 34x24 cm .........................40000

12082. cca 1910 Fedák Sári fényképe, kartonra ragasztott fotó, pecséttel jelzett, hátulján
feliratozva, 19×10 cm.............................................................................................16000

12083. 1967 Budapest, Erkel Színház, Biszku Béla ünnepi beszéde a Nagy Októberi
Szocialista Forradalom 50. évfordulóján, 16x23 cm ................................................1400

12085. Charlie Chaplin (1889-1977) színmûvész portréja, késõbbi másolat, 19x15 cm.....1400
12086. cca 1957 Kiss Manyi (1911-1971) Kossuth-díjas színésznõ a Kurázsi mama

szerepében, dedikált fotó, 30x24 cm .......................................................................2600
12087. Magyar színészek fotói: Takács Kati, Meczner János, Kapás Dezsõ, Ébert Tibor, Ács

János, Csengery Adrienne, stb., hátoldalon feliratozva, 14 db, 9x11 és 24x18 cm
közötti méretekben ..................................................................................................1000

12088. 3 db fotó Fenyõ Emil (1889-1980) színész, filmrendezõrõl, üvegezett keretekben,
különbözõ méretben ................................................................................................2000

12089. cca 1935 Budapesti tûzijáték a háttérben és trükkfelvétel kézzel színezett fotó 6x9 cm
..................................................................................................................................1000

12090. cca 1935 Budapesti tûzijáték, a Gellért hegyen Nagy-Magyarországot ábrázoló,
irredenta dísszel. 2 db kézzel színezett fotó 6x9 cm ...............................................1200

12091. cca 1930 Budapest, Duna part, újságárus bódé, korabeli negatívról készült késõbbi
kontakt másolat, 9x6 cm ..........................................................................................1400

12092. 1944 A budai királyi palota elõtt katonák masíroznak, 6x9 cm ................................1400
12093. cca 1962 Budapest, az új Erzsébet híd építés 2 db amatõr felvételen, 6x9 cm ......1400
12094. cca 1910 A Budapesti Közúti Vaspálya Társaság 249. sz. villamos kocsija fotó / Tram

in Budapest photo 13x11 cm ...................................................................................8000
12095. 1960 4 db fotó a Széchenyi-hegyi Úttörõvasútról, különbözõ méretben ...................800
12096. 1959 Vitorlázógép a Hármashatár-hegyen, fotó, 6,5×9,5 cm ....................................800
12097. cca 1920 Kispest, Fõ utca 2 db fotó 6x9 cm............................................................1000
12098. cca 1941 Budapest, a Mária Terézia által 1741-ben alapított 32. honvéd gyalogezred

emlékmûvénél rendezett ünnepségrõl készült 7 db amatõr fotó egy családi
fotóalbumból, 6x9 cm...............................................................................................1600

12099. cca 1930-1940 30 db Budapest városképes fénykép híres helyszínekkel, érdekes
helyekkel 6x9 cm .....................................................................................................2400

12100. cca 1960 5 db életképes fotó, közte az Erzsébet-kilátó(tetején vörös csillaggal),
különbözõ méretben ..................................................................................................800

12101. 1942 Bp., Ludovika tér, az I. világháborúban hõsi halált halt orvosok emlékszobrának
leleplezése, rajta dr. Simon Elemér, m. kir. titkos tanácsos, felsõházi tag, Sopron
vármegye fõispánja (1922-1935), a Magyar Vöröskereszt fõgondnoka (1921-1925),
majd elnöke (1932-1944); hátulján feliratozva, valamint Simon Elemér aláírásával,
11,5×17,5 cm...........................................................................................................2000

12102. 1973 Karai Sándor: Különleges metró jármûvek, 9 db fotó, 9x12 cm......................1600
12103. 1974 Budapest, várostörténeti és közlekedéstörténeti tétel, 21 db fotó a Deák téri

aluljáró építésérõl és átadott állapotáról, Karai S. felvételei, 9x12 cm ....................2000
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12104. 1974 Budapest, várostörténeti és közlekedéstörténeti tétel, 13 db fotó a Kvassay
közlekedési csomópontról, a 2-es villamos és a HÉV végállomásáról, 9x12 cm ....1400

12105. 1977 Budapest, várostörténeti és közlekedéstörténeti tétel, 13 db fotó a Határúti
csomópont építésérõl, helyszínérõl, 9x12 cm..........................................................1400

12106. 1932 Budapest, hullámfürdõ, 3 db sztereo diapozitív képpár, üveglemezen, 6x12,5 cm
.................................................................................................................................1800

12107. cca 1920 Budapest, az Uránia Szemléltetõ Taneszköz Gyára által kiadott üveg
diapozitív kép a hûvösvölgyi villamos végállomásról, 8x8 cm .................................1400

12108. cca 1920 Budapest, az Uránia Szemléltetõ Taneszköz Gyára által kiadott üveg
diapozitív kép a Baross téri villamos közlekedésrõl, a 17-es és 15-ös villamosok az
elõtérben, 8x8 cm ....................................................................................................1600

12109. cca 1930 Budapest Goldberger gyár fotó 11x8 cm ...................................................600
12110. cca 1890 Budapest V. Ferenc József tér, Deék szobor, Sengel fotó 17x11 cm......4000
12111. 1896 Az Ezredéves Kiállítás hivatalos fotó sorozat: Közoktatásügyi pavilon 17x11 cm

..................................................................................................................................3000
12112. 1896 Az Ezredéves Kiállítás hivatalos fotó sorozat: Iparcsarnok fotót 17x11 cm....3000
12113. cca 1938 Budapest éjszakai kivilágításban, frissen hullott hóban, nagyméretû,

jelzetlen fotó, alul kisebb képhibával, kartonra ragasztva, 29x39 cm, karton 40x50 cm
..................................................................................................................................3800

12114. 1927 Tabán Horgony utcai házak, régi fénykép, "Tabáni Barátok Köre" pecséttel,
9x13,5cm .................................................................................................................1000

12115. 1937 Az olasz király látogatása Magyarországon, a díszes kíséret a Köröndön fotó /
1937 The Italian king in Hungary 18x12 cm ............................................................3000

12116. cca 1930 Budapest, a régi Erzsébet híd teljes pompájában, sajtófotó, németül
feliratozva, 12x17 cm...............................................................................................2400

12117. cca 1973 Budapest, a régi óbudai házakat robbantással bontják, hogy betonból újakat
építsenek, 15x22 cm................................................................................................1400

12118. cca 1960 Budapest, a Paks nevû dunai hajó a Kossuth híd lebontott elemeivel
megrakott uszályt vontat, 13x18 cm ........................................................................1400

12119. cca 1944 Budapest, óvóhely szentelési ünnepség, Tiszavölgyi József felvételei, 2 db
pecséttel jelzett fotó, 13x18 cm ...............................................................................1400

12120. cca 1930 Budapest, karácsonyfa vására a Duna parton, korabeli negatívról készül
késõbbi másolat, 12x18 cm .....................................................................................1400

12121. 1995 Bp., A XI. kerület zászlajának megszentelése a ciszterci templomban, a
képeken Habsburg Ottóval, 6 db fotó, 9x13 cm.......................................................1000

12122. 1945 Budapest, ideiglenes temetõ Budán, ahová a háború áldozatait temették el, dr.
Kunszt János (1892&#8211;1960) hagyatékából késõbbi másolat, 24x17 cm .......1400

12123. 1945 Budapest, fej nélküli szobor, dr. Kunszt János (1892&#8211; 1960)
hagyatékából késõbbi másolat, 24x17 cm...............................................................1400

12124. cca 1945 Budapest, lebombázott, szétlõtt privát épületek, dr. Kunszt János
(1892-1960) hagyatékából, 2 db késõbbi másolat, 18x24 cm .................................1400

12125. 1945 A budai királyi palota romjai, dr. Kunszt János (1892&#8211;1960) hagyatékából
3 db késõbbi másolat, 17x24 cm .............................................................................1600

12126. 1975 Csepel Vas- és Fémmûvek, korszerûsítik a kerékpárgyárat, sajtófotó bõ
képleírással, képszéli szakadás, saroktörés, 30x40 cm ..........................................1800

12127. cca 1880 Klösz György felvétele Herkulesfürdõn kabinetfotó méretben, keményhátú,
10,5x16 cm ..............................................................................................................2400

12128. cca 1910 Léka vára / Burgenland castle 16x12 cm .................................................1000
12129. cca 1910 Zboró vár keményhétú fotó / Zboró castle photo 6x9 cm.........................1000
12130. cca 1910 Dévény az Árpád szoborral / Theben with statue 16x12 cm....................1400
12131. Oberdorf, tatarozzák a templomot, fotólap, K. Dietrich hidegpecsétjével, 14×9 cm

..................................................................................................................................2000
12132. 1965 6 db fotó Debrecenrõl, különbözõ méretben, hátulján feliratozva.....................800
12133. cca 1930-1932 Balatongyöröki fotótétel, 21 db különbözõ méretû fotó a Balaton

partján nyaralók albumából, a vízparti örömökrõl, fürdõruha divatról és a társasági
életrõl, 3x4 cm és 14x9 cm közötti méretek.............................................................1600
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12134. cca 1860 2 db fotó, Prága, csillagászati óra a régi városházánál + a városháza,
keményhátú fotó, feliratozva, 6x10 cm /
cca 1860 2 photos: Prague, City hall and Astronomical clock, 6x10 cm .................2000

12135. cca 1930 Burgenland: Borostyánkõ vára fotó / Burgenland Bernstein photo 6x9 cm
..................................................................................................................................1400

12136. cca 1910 Fülek vára üvegnegatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm...........4000
12137. cca 1910 Fülek vára üvegnegatív + kis negatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9

cm ............................................................................................................................4000
12138. cca 1930 Albertirsa képeslap a hozzá készült fotók eredeti negatív és pozitív

felvételeivel, köztük a vasútállomás.........................................................................2200
12139. cca 1930 Cseh kisváros fõtere autókkal, fotó / Czech town with automobiles, photo

13x9 cm ...................................................................................................................2000
12140. cca 1910 Fülek vára üvegnegatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm...........4000
12141. cca 1910 Divald Károly: Barkó vára (Zemplén m.) keményhátú fotó / 17x11 cm ....4000
12142. cca 1935 A zsámbéki zárda ebédlõje, Kerny István jelzetlen fotója hagyatékából,

fotólapként megírva, postázva Kerny Jolánnak, 8,5x13,5 cm .................................2400
12143. 1940. július, Balatonlelle, nyaralók amatõr fényképei feliratozva, családi fotóalbumból,

10 db fotó, 6x9 cm ...................................................................................................1600
12144. cca 1930 Ausztria 17 db fotó Zell am See és környéke, Austria 17 photos ............1200
12145. cca 1920-1960 46 db régi fotó, közte Festung Hohensalzburg, Hellbrunn, és más

városokról és nevezetességekrõl készült fotók, 8x5 és 14x8 cm közötti méretekben 
....................................................................................................................................800

12146. cca 1910 Bern 7 db sztereo fotó / bern 7  stereo photos.........................................3000
12147. cca 1880 Afrikai tevegelõk sztereófotó / Camel riders stereo photo........................2000
12148. 1880 Karlsbad sztereo fotó / 1880 Karlsbad stereo photo.......................................2000
12149. 1880 Karlsbad sztereo fotó / 1880 Karlsbad stereo photo.......................................2000
12150. 1880 Damascus sztereo fotó / 1880 Damascus stereo photo .................................2000
12151. cca 1890 Damascus sztereo fotó / 1890 Damascus stereo photo ..........................2000
12152. cca 1935 Fotó, dr. Tordai Sáska László Abesszinában, a Margaretta tó Bilati oldali

partján felirattal.
dr. Tordai Sáska László Etióp megfigyeléseinek alapján készült az Életem Afrika címû
Xantus által rendezett azonos címû film (Bukarest 1969). 12x14cm
cca 1935 photo with insciption: László dr. Tordai Sáska on the Bilati side of of
Margaretta lake. The film "Africa is my life" directed by Xantus is based of the
personal experiment of dr. Tordai Sáska László in Ethiopia (Bukarest 1969). ........2000

12153. 1972  Régi fotó: Párizs, Montmarte, Place de Tertre, 14x9cm ................................1000
12154. 1972  Régi fotó: Mûvész munkaközben, Párizs, Montmarte, Place de Tertre, 14x9cm

..................................................................................................................................1000
12155. cca 1920 2db vidámparkbeli felvétel: vándorcirkusz, és a bécsi Prater óriáskereke / 

Travelling circus and Wiener Riesenrad, 7,5x5-8,5x5,5cm .......................................100
12156. cca 1910 Horvátország, Albánia 6 db régi panoráma fotó / Croatia, Albania, 6

interesting panorama photos ...................................................................................2000
12157. cca 1890 Murau városkép keményhátú fotó / Murau Austria town view photo 12x16

cm ............................................................................................................................3000
12158. cca 1920 Pozsony 2 db városképes fotó / Photo 9x11 cm ......................................2000
12159. cca 1890 Ahrenfels keményhátú fotó / Germany Ahrenfels photo 9x11 cm............1000
12160. cca 1890 Heidelberg keményhátú fotó / Germany Heidelberg photo 9x11 cm .......1000
12161. cca 1910 Szarajevó 6 db mozgalmas fotó / Sarajevo 6 interesting photos 9x6 cm.3600
12162. cca 1890 Rheingrafenstein keményhátú fotó / Germany Rheingrafenstein photo 9x11

cm ............................................................................................................................1000
12163. cca 1890 Heimbach keményhátú fotó / Germany Heimbach photo 9x11 cm..........1000
12164. cca 1880 Austria Pörtschach keményhátû fotó /  Pörtschach Photo 17x11 cm ......2000
12165. cca 1890 Rosenburg hotel és vendéglõ / Rosenburg Hotel and restaurant photo

17x12 cm .................................................................................................................4000
12166. cca 1880 München Régi Képtár fotó / Alte Pinakothek Photo 16x11 cm ..................800
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12167. cca 1890 Drachenfels keményhátú fotó / Drachenfels photo 9x11 cm....................1000
12168. cca 1890  Frankfurt 3 db keményhátú fotó / Germany Frankfurt photos 9x11 cm...1200
12169. cca 1890 Elernburg keményhátú fotó / Austria Elernburg photo 9x11 cm...............1600
12170. cca 1880 Bécs Marcus Eurelius szobra sztereófotó / Vienna stereo photo.............2000
12171. cca 1900 Tunis sztereofotó / Tunis stereo-photo 17x9 cm ......................................1000
12172. cca 1890  Németország 4 db keményhátú fotó / Germany photos 9x11 cm ...........1000
12173. cca 1910 Csorba tó 2 db fotó / Photos 9x11 cm......................................................1000
12174. cca 1880 Prága 2 db sztereo fotó / 1880 Prague 2 stereo photos ..........................3000
12175. cca 1930 Mátraháza, Kékestetõ, Lillafüred: 19db 6x6-os fotót tartalmazó album ...2000
12176. cca 1880 Azonosítatlan magyar városkép: kereskedelmi iskola, zárda, Maros híd.

Fotó 13x9 cm ...........................................................................................................2000
12177. cca 1880 Graz környéke vadásztorony. Fotó / Graz surrondings hunter-tower 11x16

cm ..............................................................................................................................800
12178. cca 1880 Donnerkogel, Semmering, Alpes 3 db keményhátú fotó  17x11 cm ........1000
12179. 1918-1923 Borsodnádasd, Tisza-part, 2 db fotó feliratozva, 16x12 és 17x12 cm.....800
12180. 1898 Törcsvár, Törzburg 'Drakula kastély' keményhátû fotó / Dracula's castle photo

17x11 cm .................................................................................................................6000
12181. cca 1970 kb 80 db magyar és erdélyi városképeket ábrázoló fotó, sok érdekes

részlettel, épülettel 12x9 cm ....................................................................................2000
12182. cca 1970 kb 110 db magyar városképeket ábrázoló fotó, sok érdekes részlettel,

épülettel 12x9 cm.....................................................................................................2200
12183. cca 1910 Korabeli mûvész fotók Bruno Reiffenstein alkotásai: Mûvészettörténeti

hagyaték közép-európai városok legszebb épületeirõl, épület részleteirõl, cca 50db,
15x9cm ..................................................................................................................10000

12184. cca 1900 Abbázia nevezetességeit bemutató leporelló darabjai, feliratozott
keményhátú fotók, 18 db, 16x10 cm /
cca 1900 Opatija, 18 photos, 16x10 cm ................................................................11000

12185. cca 1890 Grundlsee - Ausztria 2 db fotó / Austria, Grundlsee 2 photos 17x11 cm .3600
12186. cca 1880-1900 Ausztriai kastelepülések 12 db keményhátú fotó / cca 1890-1900

Austrian small places. Villages, towns 12 photos 12x18 cm .................................24000
12187. 1940 Palicsfürdõ 3 db fotó 18x12 cm ......................................................................1200
12188. cca 1890 Murau vasutállomás ünnepi felvunulással + egy kép a felvonulókkal

keményhátú fotók / Murau railway station with celebrating crowd 2 photos 12x16 cm
..................................................................................................................................5000

12189. cca 1930 London éjjel, Piccadilly Circus és egy nappali fotó egy londoni építkezésrõl,
albumlapra felragasztva, 8x11cm, karton 17x24 cm ...............................................2400

12190. cca 1962 Siófok, fürdõzõk a Balatonban, jelzetlen fotó Bojár Sándor fotóriporter
hagyatékából, 18x24 cm..........................................................................................1800

12191. cca 1950 Vácról készült esti fotó a Dunával, kartonra ragasztva, 16,5x23 cm........1400
12192. 1925 Róma, A Böhle Cornél által vezetett zarándokcsoport tagjairól készült fotó,

feliratozva, kartonra kasírozva, fotó 26x19 cm, karton 36x30 cm............................2000
12193. 1938-1940 Agárd, 2 db fotó egy családi albumból, 24x18 cm és 9x6 cm ...............1600
12194. cca 1920 Baile Moneasa (Menyháza), gyógyfürdõ Romániában, 18 db fotó egy

privátfotó naplóból, két lapra felragasztva, 5x7 cm, a lapok mérete 27x21 cm .......2400
12195. cca 1984 Balatonnagyberek, a fácánvadászat terítéke, 16x24 cm .........................1600
12196. 1912 Fiume, 8 db fotó egy privátfotó naplóból, egy lapra felragasztva, 5x7 cm, a lap

mérete 21x28 cm ....................................................................................................1800
12197. cca 1930 Nyíregyháza, A Nyíregyházi Tisztviselõi Dalkör csoportképe, Gloviczky

mûtermébõl, kartonra kasírozott fotó, fotó 22x16 cm, karton 34x25 cm..................1000
12198. cca 1900 Egy magyar család Indiában. Medvetáncoltatók, majmok, városrészlet. 4 db

keményhátú fotó kartonra ragasztva / cca 1900 Hungarian family in India. Market, 4
photos. 15x21 cm ....................................................................................................6000

12199. cca 1935 Olaszország: Róma, Velence 8 db jó minõségû fotó / cca 1935 Italy  photos
16x24 cm .................................................................................................................2000

12200. cca 1935 Tátra és Kassa. 8 db fotó. Feliratozva. 16x24 cm....................................3000
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12201. cca 1920 Révfülöp 3 db fotó a Krayer? villáról és a községrõl 11x9 cm albumlapon
..................................................................................................................................2000

12202. 1908 Alsó-Görzsöny 2 db kartonra ragasztott fotó 22x18 cm..................................3000
12203. cca 1935 Ausztria: Gmunden, Bad Gastein 11 db fotó. Feliratozva. / Austria 11 photos

16x24 cm .................................................................................................................4000
12204. cca 1930-1940 Balaton felvidéki tájkép, elõtérben a bazaltoszlopokkal, 21x29 cm

..................................................................................................................................2800
12205. cca 1930-70 Korabeli fotók: Magyar és közép-európai város részletek, cca 30db,

legkisebb 8x6cm, legnagyobb 18x24cm..................................................................1800
12206. cca 1935 18 db szép magyar városképes fotó, nagyrészt Budapest. Feliratozva.

16x24 cm .................................................................................................................5000
12207. cca 1950-1960 Magyar városképek, 9 db érdekes, jó fotó 18x24 cm .....................2000
12208. cca 1940 Kb 100 darab magyar városképes fotó sok érdekességgel, hátoldalán

helymegjelöléssel /
Hungary photos .......................................................................................................2000

12209. cca 1940 Európai városképes fényképek képsorozatok tételben / Town view photo
sets ..........................................................................................................................1400

12210. cca 1910 Úszólecke a szobában, 12x9 cm .............................................................1400
12211. cca 1910 Üdvözlet Bécsújhelybõl, privát fotólap mûtermi díszletek között, 9x14 cm

..................................................................................................................................2000
12212. 1932 Bukarestben játszott a budapesti hokicsapat, ennek emlékére készült a fotó,

feliratozva, 9x14 cm.................................................................................................1600
12213. cca 1925 A brünni kerékpárklub versenyén, bizonyára magyar versenyzõk is

szerepeltek, mert egy magyar kerékpárversenyzõ hagyatékából került elõ a fotólap,
9x14 cm ...................................................................................................................1400

12214. cca 1925 Schäffer udvari fényképész felvétele a kerékpárverseny gyõzteseirõl a
budapesti Millenáris Velodrom-ban, pecséttel jelzett fotólap, 9x14 cm ...................1600

12215. cca 1920 Szabadtéri box mérkõzés, korabeli negatívról késõbbi kontakt másolat, 6x9
cm ............................................................................................................................1400

12216. cca 1880 P. Sébah (Constantinople): Török nõ portréja vizitkártya méretben,
keményhátú fénykép, 10,5x6 cm .............................................................................4200

12217. 1942 Önkéntes vöröskeresztes nõvér fotója, hátulján feliratozva, 10×7,5 cm...........800
12218. 1943 A rákosligeti amatõr színjátszó egyesület elõadása sebesült honvédeknek,

fotólap, 8,5×14 cm .....................................................................................................800
12219. cca 1930 Motorosok az Alpesi szerpentineken / Motor riders in the Alps ...............1600
12220. 1938 Bp., III. A Magyar Textilfestõgyár tûzoltó testülete. Fotólap / Fire-brigade. Real

photo card................................................................................................................4000
12221. 1916 Vadász és trófeái / Hunter photo ....................................................................1000
12222. cca 1930-1960 Dolgozószoba, hátulján feliratozva, 17×11 cm .................................800
12223. Kötögetõ néni, budapesti mûterembõl (Klára fotó), fotó, hátulján feliratozva, 13,5×8

cm ............................................................................................................................2000
12224. Hölgy portréja, Rónai Dénes budapesti mûtermébõl, fotólap, 13,5×8,5 cm ............2200
12225. cca 1940 A Kolozsvári Színházban készült 5 db csoportkép, kettõ feliratozva, kik

láthatók a képeken, 9x12 cm és 9x14 cm közötti méretben ....................................2400
12226. cca 1900 Neumann I. budapesti mûtermében készült fotó az ifjú tengerészrõl, magyar

zászlóval, kabinetfotó méretben, keményhátú, 10,5x16 cm ....................................2000
12227. cca 1910 Ferrotípiák, 3 db különbözõ méretû, vaslemezre készült fénykép, 5x4 cm és

9x6 cm közötti méretben /
ferrotyps...................................................................................................................1600

12228. 1924 Beerschof AC. labdarúgócsapat / Beerschof AC footbal club team photo card
..................................................................................................................................5000

12229. 1927 Antwerpen labdarúgócsapat / footbal club team photo card...........................3000
12230. cca 1860-1900 Soproni fotótörténeti gyûjtemény 4 db vizitkártya soproni

fényképészek mûtermébõl / 4 photos from Oedenburger photographers ...............2000
12231. cca 1900-30 Korabeli fotók, Ló és lovas, 4db, cca 9x14cm.....................................1600
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12232. cca 1965 Karácsonyi ajándék, már csak egy autó kell hozzá&#8230;., 14x9 cm ...1400
12233. cca 1930-70 Korabeli fotók: Különbözõ korok, különbözõ közlekedési eszközök, 17db,

legkisebb 8x6cm, legnagyobb 14x9cm....................................................................1800
12234. cca 1900 Székely Aladár (Székely és társa)  3 db keményhátú fotó ugyanarról az

emberrõl...................................................................................................................1200
12235. 1876 Divald Károly, Eperjes: család fotója 7x9 cm..................................................1000
12236. cca 1910 Sok kitüntetést nyert sportoló fotója, fotólap, kis sérüléssel, hátulján

feliratozva, 14×9 cm.................................................................................................1000
12237. 1939 13 db fotó az 1945-ben illetve 1973-ban elbontott rákoskeresztúri evangélikus

templomról és a fõutcáról készült fotó, korabeli negatívról készült másolatok, 7,5×10,5
cm ............................................................................................................................2600

12238. 11 db lovakról készült fotó, köztük lipicai is, különbözõ méretben.............................800
12239. cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi  fotók, különbözõ budapesti

mûtermekbõl:Székely, Haberfeld, Kurzweil, Elbl, Hirsch, Kossak, 5db, cca10x6cm
..................................................................................................................................1400

12240. cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi  fotók, Schmidt Ede (Budapesten)
különbözõ hátoldallal, 4db cca10x6cm ....................................................................1200

12241. 1945, a Magyar Emigráció címeres plakettje, képeslapon, 14,5×10,5 cm ..............1800
12242. cca 1920 Vasutas fotója / Railway workers photo ...................................................1000
12243. cca 1860-1890 Korabeli, keményhátú családi  fotók, 5db,különbözõ magyar

mûtermekbõl,Knebel (Szombathelyen), Szigeti (R. Palota-ujafalu), Szeredniczky
(Új-Pest), Goldstein (Budán), Krakovszky (Bánhida) (cca10x6cm ..........................1600

12244. cca 1860-1890 Korabeli, keményhátú családi  fotók, 4db,különbözõ erdélyi
mûtermekbõl,Fekete (Nagyvárad), Auerbach  (Aradon), Csonka (Marosvásárhelyt),
Ravasz (Aradon), (törött) cca10x6cm ......................................................................1600

12245. cca 1860-1890 Korabeli, keményhátú családi  fotók, 5db, mind különbözõ vidéki
mûtermekbõl:Schwarz (Makón, kézzel színezett), Langsfeld (Kaposvárott), Dékány
(Karczag), Bartizer (Sátoraljaújhely), Papp (Debreczen),cca10x6cm .....................1600

12246. cca 1860-1890 Korabeli, keményhátú családi  fotók, 3db,vegyes minõségben, mind
különbözõ Kassai mûtermekbõl: Juhász (sérült), Braun, Kemény, cca10x6cm ......1000

12247. cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi  fotók, különbözõ budapesti
mûtermekbõl:Goszleth, Hollós, Bittner, Leon, Hungária, Rasem, 6db, cca10x6cm
..................................................................................................................................1800

12248. cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi  fotók, különbözõ budapesti
mûtermekbõl:Németh, Siederhoffer, Schmidt, Bunhuber, Beck, Haberfeld, 6db,
cca10x6cm...............................................................................................................1400

12249. cca 1860-90 Korabeli keményhátú fotók, 5db, különbözõ külföldi mûtermekbõl:
Gertinger,Thiele's, Graf,Lafranchini, J. Ch. Wagner,  cca 10x6cm .........................1400

12250. cca 1860-90 Korabeli keményhátú fotók, 5db, Skopall József, Gyõrõtt és Óvárott
mûtermébõl, mind különbözõ illusztrációval vagy színnel,  cca 10x6cm ................1200

12251. cca 1860-90 Korabeli keményhátú fotók, 4db, különbözõ mûtermekbõl: Kozics,
Aihingers, Mindszenty,Skopáll,  cca 10x6cm ..........................................................1200

12252. cca 1950 Színházi közönségszervezõk, 18x13 cm .................................................1000
12253. cca 1952. október 30. Kordokumentum fotópapíron sokszorosítva a magyar és szovjet

nép barátságáról, Tiszavölgyi József házmegbízott megfogalmazásában és a Bp.,
VIII. ker., Hungária krt. 18. lakói által aláírva, 18x12 cm .........................................1000

12254. 1938 Orsz. Magyar Szakácsmûvészeti és Házicukrászati Fõzõtanfolyam Londonban
elsõ díja Ünnepi ebéd asztala fotó 16x12 cm ..........................................................2000

12255. Hajóskapitány fotója, pecséttel jelzett, 18×12,5 cm...................................................800
12256. cca 1940 Csoportkép, rajta kitüntetéses orvos tiszttel, szegedi mûterembõl

(Verebélyi), hátulján feliratozva, 17×23,5 cm...........................................................1000
12257. cca 1940-1950 Színpadi csoportkép, többek között Gobbi Hildával, 17×12 cm........800
12258. Dámák, urak, gyermekek. Kb 30 darabos fotóhagyaték, régi matrica, szecessziós

levélpapír .................................................................................................................1000
12259. cca 1890-1910 Mai Manó és Társa mûtermében készült 3 db keményhátú fénykép

kabinetfotó méretben, 21x11 cm .............................................................................2400
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12260. cca 1890-1910 Felvidéki fotótörténeti tétel, Kassa, Fogaras, Körmöcbánya, Galánta
mûtermeiben készült 4 db kfl méretû keményhátú fénykép, 18x12 cm és 21x13 cm
közötti méretek ........................................................................................................2400

12261. cca 1890-1910 Erdélyi fotótörténeti tétel, Nagyvárad, Torda, Nagyszeben, Temesvár
mûtermeiben készült 4 db kfl méretû keményhátú fénykép, 20x10,5 cm és 10x13 cm
közötti méretek ........................................................................................................2400

12262. cca 1860-1900 Bécs, dr. Székely József (1838-1901) fényképész mûtermébõl
származó 6 db keményhátú fotó, különbözõ rajzos verzókkal / Dr. Szekely , Wien 6
different photos .......................................................................................................2000

12263. cca 1880-1900 4 db lõcsei fotósok mûtermében készült fénykép / Levoca 4 photos
from different photographers ...................................................................................1800

12264. cca 1880-1900 Családi fotóhagyaték 11 db keményhátú fotó, nagyrészt jó állapotban,
érdekes ruhakölteményekkel ..................................................................................1800

12265. cca 1900 Egy hölgy élete, 5 db keményhátú mûtermi fotó, 7x11 és 10x20 cm.......1600
12266. cca 1950 2 db mozgalmas strandfotó / On the beach 2 photos 18x24 cm..............1200
12267. cca 1950-60 Szocialista vállalatok felvonulásai, csoportképei, különbözõ méretben.

8-12cm, a sarka hiányzik, 12x17cm, 17,5x20cm.....................................................1600
12268. cca 1860-1900 Korabeli,nagyméretû, keményhátú családi fotók, különbözõ vidéki

magyar városokból:Goldstein (Baján), Ascer (Kõszeg), Roth (B. Szarvas), Bárdos
(Miskolcz), Pátz Pécsett, Szente (Kaposvár), Lukács (Ózd),  6db, cca17x11cm ....1800

12269. cca 1860-1900 Korabeli,nagyméretû, keményhátú családi fotók, különbözõ vidéki
magyar városokból:Roth (B. Szarvas), Conradh (Czegléd), Bartizek (S.A. Ujhely),
Bárdos (Miskolcz)  4db, cca17x11cm ......................................................................1200

12270. cca 1860-1890 Korabeli, nagy méretû, keményhátú családi  fotók, 5db, különbözõ
szép, szecessziós verzóval, mind más budapesti mûterembõl, különbözõ minõségben
és méretben.............................................................................................................1600

12271. cca 1860-1890 Korabeli, nagy méretû, keményhátú családi  fotók, 6db, mind
különbözõ Felvidéki mûtermekbõl:Letzter (Kassán)Kozics (Pozsony), Nagy (LÉva),
Matz (Igló),Bergtraun ( Teplitz), Lechnitzky (Beszetrcebánya, törött), különbözõ
minõségben és méretben ........................................................................................1600

12272. cca 1900-1950 Kulinária, konyha, étkezés 8 db érdekes fotó / Culinary 8 photos ..2000
12273. 1946 Fénykép a HItelbank S.E. - Angol katonai missió labdarúgó mérközésrõl / 

1946 Photo after the football match. Hitelbank English military mission 18x14 cm 
..................................................................................................................................2000

12274. 1962 Színészek és újságírók labdarúgó mérkõzése elõtti fotózás, a színészek
csapata, játékvezetõ Salamon Béla színész, 17x24 cm..........................................1600

12275. 1917 Dr. Kisselly József síremlékének terve, Berger Rezsõ felvétele kartonra
kasírozva, 22x12 cm, karton 29x18 cm ...................................................................1400

12276. 1972-1973 Öt mérkõzés, öt remek gól, 5 db feliratozott sportfotó, 16x23 cm .........2400
12277. cca 1910 Munkácsi lányka ruhában és neglizsében Párizsban 2 db fotó. Erotika. / Girl

from Munkacevo in clothes and in negligeé. Erotic photo  25x16 cm......................5000
12278. cca 1880-1910 A hölgyek ékessége a divatos kalap, Klösz György, Kozmata Ferenc,

Leon H. és Fia, Németh József (Máramarossziget) mûtermében készült, 4 db kfl
méretû keményhátú fénykép, 10,5x6,5 cm és 21x12 cm-es méret között...............2400

12279. cca 1910 Ungvár, Kohlmann Sándor mûtermében készült csoportkép a leánynevelõ
intézet növendékeirõl, 10x15 cm, karton 19x25 cm.................................................1400

12280. cca 1938-1950 Életképek a múltból, 9 db fotó, 9x6 és 24x18 cm közötti méretekben
..................................................................................................................................1000

12281. cca 1910-1940 3 db régi, családi, katonai, portréfotó, 6x9 cm és 24x18 cm...........1000
12282. 1885 II. ker. Állami Tanítónõképzõ Intézet tanárai és végzett növendékei, a fotó külön

érdekessége, hogy egy párizsi fényképész J. David készítette Bp-en a csoportképet,
13,5x21,5 cm, karton 26x33 cm...............................................................................3200

12283. Régi nõi portré, jelzett, üvegezett, díszes fa keretben, 11×8 cm.............................1400
12284. 1919-1920 Nyíregyháza, a polgári fiúiskola IV. osztálya, kartonra kasírozott fotó, fotó

23x15 cm, karton 26x20 cm.......................................................................................800
12285. cca 1902-1912 5 db különféle régi portréfotó, magyar és német mûtermekbõl

vegyesen, különbözõ méretben...............................................................................1000
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Kérésre bélyeg-újdonságlistát küldünk!

12286. cca 1960 A modern építészet. 7 db foró korabeli modern épületekkel / Modern
architecture 7 photos 20x15 cm...............................................................................1800

12287. cca 1980 Vízi erõmûrõl készített 5 db fotó 18x24 cm ..............................................1000
12288. cca 1930-40 Korabeli fotó: Út menti kápolna, kartonra ragasztva, 21x28cm ..........1600
12289. 1921 Bp., Fényképek egy budapesti család életébõl albumba ragasztva(gõzhajó,

játszótér, fürdõ), 60 különbözõ képpel.....................................................................2000
12290. 1928 A Hazai papírgyár balatonfüzfõi gyártelepének építkezése 18 db fotót tartalmazó

füzet, néhány sérült képpel......................................................................................3000
12291. cca 1930-1940 Egyedülálló Tabán fotó és képeslap gyûjtemény. 64 db, nagyrészt

eredeti fotó, kisebb részt képeslap a végnapjait élõ városrészrõl, sok helyszín
feliratozva. Berakóban. Kb 9x12 cm-es fotók ........................................................40000

12292. cca 1930 Olaszországi utazás mozgalmas képei. 35 db fotó ünnepségekkel, bõr
albumban / Italy 35 town view photos, with celebrations .........................................3000

12293. cca 1905-1980 Nagy fotó tétel: több, mint 180 darab, nagyrészt családi fotó, érdekes
témában (a család részben kivándorolt, részben itthon maradt), köztük keményhátúak
is + negatívok, kisméretû elõhívott képek................................................................3000

12294. cca 1960 Csirkebontók 18x24 cm (kis hibákkal)........................................................800
12295. 1939 Schwott Lajos karikaturista és Halász (Rudolf?) által készített karikatúra

fotómásolata Harc a 9 millióért címmel. 25x20 cm ..................................................3000
12296. Felvidéki tûzoltóparancsnok temetési menete 3 db fotó 16x24 cm .........................2000
12297. 1920 Fliesz: Tûzoltó egységet ábrázoló fotó, kartonra ragasztva. .........................1000
12298. Mayer Böske aláírt tablófotó 17x12 cm karton 25x28 cm........................................1000
12299. Cca 1965 Országos Árvízvédelmi és Belvízvédelmi Központi Szervezete fotóalbuma

érdekes színes és fekete-fehér fotókkal és leírásokkal, fotók: 17×23 cm, album: 34×50
cm ............................................................................................................................4400

12300. cca 1915 Régi fénykép: Felderítõk sorakozója az Alpokban, préselt havasi gyopárral
díszitve, jelzés nélkül, üvegezett keretben, 13x18cm..............................................1000

12301. cca 1900 Lövészklub tagsága tablófotó 22x17cm kartonlapon / Shooting-club
members photo .......................................................................................................2000

Reklám
12302. 21 db erotikus kártyanaptár .....................................................................................1200
12303. XX. század eleje, reklám számoló cédulák: különbözõ szolgáltatásokat, üzleteket

reklámozó cédulák, vegyes minõségben, 17db / counting slip..................................800
12304. XX. század eleje,reklám számoló cédulák: Háztartási tisztítószerek, vegyes

minõségben, 4db / counting slip ................................................................................800
12305. XX. század eleje,reklám számoló cédulák, vegyes minõségben, 7db / counting slip

....................................................................................................................................800
12306. 2 db Richter Gedeon kinyitható reklám....................................................................1200
12307. 8 db külföldi címke, néhány közülük dombornyomott(Globul, Princz, Refraichissant,

Adriatica stb.)...........................................................................................................1200
12308. 17 db vegyes, magyar és külföldi címke(IBUSZ, Hotel Perla, Kandia Citron, Dänische

Eier stb.) ..................................................................................................................1200
12309. 2 db régi könyvjelzõ(A jó könyv, Nehéz az igaz úton járni-Teleki Pál idézet) ..........1200
12310. cca 1970-1990 kb 200 db kártyanaptár ..................................................................1800
12311. cca 1970-1990 minimum 60 db különbözõ kártyanaptár jó állapotban....................1400
12312. cca 1970-1990 kb 150 db kártyanaptár ..................................................................1400
12313. cca 1960 AFIT Szolgáltatások, Gépkocsi karbantartás reklám, mozgatható fékút

számítási táblázattal, 165x55mm ..............................................................................800
12314. 1888 Bp., V. Dirnfeld és Flesch férfi és gyermeköltöny raktár reklámos fejléces

számlája...................................................................................................................2200
12315. Kistex Lili levantin reklám címke 9x12 cm ...............................................................2000
12316. Szeged Tihanyi bérautó reklámkártya .....................................................................1000
12317. cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bõr- és Díszmûáru Üzlet

számolócédula ........................................................................................................5500
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12318. cca 1960-1980 100 db kártyanaptár ........................................................................1800
12319. Parfum Chypre Baeder Budapest, hátoldalán Ovenall és Caola reklám .................2200
12320. cca 1910 Bp., V. Török és Társa bankház. Sorsjátékhoz szerencseszámok tartására

szolgáló boríték........................................................................................................3000
Gyufacímke
12321. cca 1970-1990 60 db különbözõ kártyanaptár jó állapotban ...................................1200
12322. cca 1970-1990 60 db különbözõ kártyanaptár jó állapotban ...................................1200
12323. cca 1970-1990 minimum 60 db különbözõ kártyanaptár jó állapotban....................1200
12324. 313 db boros címke az 1970-es évekbõl kb 20 féle ...............................................4000
12325. cca 100 db italcímke ................................................................................................2000
12326. cca 1930 Az angol királyi posta reklámos szövet irattartó magyar szöveggel is / Royal

Mail Line advertising canvas envelope 25x17 cm ...................................................1800
12327. 1918 Veszprémi Hírlap (Politikai Hetilap Kiadóhivatala) számla ...............................800
12328. cca 1930 Magyar Királyi Államvasutak Lillafüred reklámplakát. Kõnyomat. Klösz

György nyomdája (egy szakadással), 60x80 cm ...................................................28000
12329. Több száz érdekes, nagyrészt külföldi (cseh, német, osztrák, francia, holland, stb.)

söralátét, különféle méretben /

Interesting foreign beer mats from the Czech Republic, Germany, Austria, France, the
Netherlands, etc., in various sizes, about a few hundred pieces.............................1600

12330. cca 500 db érdekes, nagyrészt külföldi (angol, cseh, német, kubai, francia, stb.)
söralátét, különféle méretben /

Interesting foreign beer mats from the UK, Czechoslovakia, Germany, Cuba, France,
etc., in various sizes, about 500 pieces ...................................................................1800

12331. 1987 Díszdobozos gyufák, 18 különféle címkével...................................................1000
12332. Kis doboznyi vegyes magyar gyufacímke................................................................2000
12333. Gyufásdoboz és címke: Dobozos: Szikra 1 családi, 5 normál méret, 5 römikártyás, 10

népviselet, címkék. 29 népviselet, Tungsram, szovjet.............................................1000
12334. Nagy gyufacímke gyûjtemény: különféle tematikájú magyar gyufacímkék: labdarúgás,

sport, városok, stb., kartonlapokra ragasztva, kb. 2000 db .....................................4000
12335. Nagy gyufacímke gyûjtemény: különféle külföldi gyufacímkék, angol, francia, stb.,

kartonlapokra ragasztva, kb. 1900 db......................................................................3800
12336. Nagy gyufacímke tétel, különféle motívumokkal: vadászat, sport, futball, természet,

városok, stb., kartonlapokra ragasztva, összesen kb. 3400 db ...............................7000
Telefonkártyák
12337. 72 db különbözõ román telefonkártya berakólapokon / Romanian phone cards.......800
12338. kb  160 darabos nagyon szép Holland telefonkártya gyûjtemény igényes Lindner

gyûrûs berakóban / Dutch phonecards in album .....................................................6000
12340. 1992 Férfi a kockában 120 egységes magyar telefonkártya bontatlan csomagolásban

..................................................................................................................................1000
12341. 1992 Kozmosz 50 egységes magyar telefonkártya bontatlan csomagolásban .........800
12342. cca 1970 Szovjet, ûrhajózás témájú gyufacímke csomag / Soviet space match labels

..................................................................................................................................1000
12343. 1992 Piros Cipõk 120 egységes magyar telefonkártya bontatlan csomagolásban .1000
Judaika
12344. 1920 A Villányi Körjegyzõség által izraelita vallású személy(bõrkereskedõ) számára

kiadott erkölcsi bizonyítvány okmánybélyegekkel ..................................................1000
12345. 1923 Izraelita vallású személyek számára kiadott házassági anyakönyvi kivonat 3x4

korona és 5 korona okmánybélyegekkel .................................................................1000
12346. 1975-1976 Az 5736. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos

Képviselete Irodája. ÁHÁVÁSZ RÉIM csoportja. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal
..................................................................................................................................1000

12347. 1898 Ülõhely-utalvány a Síp utcai iskola imaházába Fischer Lajos részére ..........2600
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12348. Michael Ende tervezte tálka, ezüstözött fém, jelzett, gravírozott, eredeti tokjában,
d:12,5 cm .................................................................................................................5500

12349. 1941 Szavazó-lap a pesti izr. hitközség két elnökhelyettesére 1941. május 26.
19x13cm ..................................................................................................................1000

Cserkész
12350. cca 1928-1933 Palla Balázs cserkész fotóalbumából 20 db fotó, többsége feliratozott,

9x12 cm és 4x5 cm közötti méretben ......................................................................2000
12351. cca 1920-1930 Meghívó a kistarcsai 918. sz. "Batthyány" cserkészcsapat tánccal

egybekötött mûsoros estélyére................................................................................1000
12352. 1947 Vecsés, Meghívó a 83. Attila cserkészcsapat Attila báljára............................1000
12353. 1922 A Magyar Cserkész Szövetség Alapszabályai 24p .......................................1000
12354. 1907 Meghívó a Rákoscsabai Földmûves Ifjúság mûkedvelõi színielõadására......1000
12355. cca 1930 3 db cserkész csoportkép, egy részük hátulján feliratozva, 13×18 cm ....2000
12356. 1947 meghívó cserkészlányok báljára ......................................................................800
12357. Emlékalbum az 1933. évi Gödöllõi Jamboree-ról, az eseménnyel kapcsolatos gazdag,

fényképes újságkivágások albumba ragasztva .......................................................3000
12358. Farkaskölykök könyve. Budapest, 1932, A Magyar Cserkészszövetség kiadása.

Kiadói papír kötésben. ............................................................................................1800
12359. 1921-1927 A Zászlónk c. cserkészújság 6 évfolyama, majdnem kompletten, általában

jó állapotban ............................................................................................................7000
Militária
12360. cca 1914-1917 5 db fotó Hazai Samu (1851-1942) hadügyminiszterrõl (1910-1917) a

fronton: megszemléli a csapatokat a fronton; a 309. honvéd gyalogezred katonáihoz
beszél; a tisztikarhoz beszél; a dolgozó katonák között; az összekötõ árokban az állás
felé; hátulján feliratozva, 11,5/12×16,5/17 cm .......................................................20000

12361. cca 1900 Triesztben készült katonafotó, körülötte  a katona élet jelenetei, Ferenc
József császár képével, keményhátú fotó, 16,5x10,5 cm .......................................2400

12362. cca 1920-30 Korabeli fotó: Fogadás katonai tisztek részvételével, 11x17cm ...........800
12363. cca 1910 Szent Koronát ábrázoló, hímzett Ludovikás kardbojt, jó állapotban / Sword

ornament..................................................................................................................8000
12364. 1858 Felvidéki magyar katona állományi törzslapja ...............................................2000
12365. 1941 Nagyvárad, 3 db katonai leszerelési jegy (M. kir. 18. Honvéd Gyalogezred III.

Zászlóalj, lovasparancsnokság)...............................................................................1000
12366. cca 1914-1918 Katonai életképek, 7 db fotó, 9x14 cm és 8x9 cm közötti méretben /

cca 1914-1918 Military photos from the world war I. ...............................................1800
12367. cca 1920-1940 A Vitézi Rend jelvényével kitüntetett katona fotója, 9×6 cm ...........1000
12368. 1917 Katonazenekar fotója, hátulján feliratozva, tanúsítvánnyal, sarkán kis

szakadással, 10×17,5 cm ........................................................................................1000
12369. cca 1920 Román ezredes fotója, hátulján feliratozva, 13,5×8,5 cm ........................1000
12370. 1936 Pápa: Emlék a Hadifogségban Elhunyt Hõsök Harangjának megáldásról. Litho

nyomtatvány ............................................................................................................1600
12371. cca 1940 Zsoldkönyv, egyben személyazonossági igazolvány / Military Id ............2800
12372. cca 1930 12-es honvéd gyakorló ezred asztaltársasága fotó 12x16 cm ...................800
12373. Díszes katonai levélpapír Lugosról

Fancy stationery (military) from Lugos.....................................................................2000
12374. 33 db II. világháborús fotó reprodukciója: katonák, városi életképek a frontról /

Repro-s of WW. II. photos .......................................................................................2600
12375. 1918 Elsõ világháborús katonai fotólap: Katonák pihenõ idõben.  8,5x13,5cm.......1200
12376. 1936 Német torpedórombolók szemléje a kikötõben / 1936 German torpedo boots in

the port 16x12 cm ....................................................................................................5000
12377. 1917 Radautz és környéke a 40. repülõszázad megfigyelései alapján készített térkép

a 19. honvéd gyalogezred bélyegzõjével / 1917 Radautz and area map made by the
Hungarian air force 60x80 cm..................................................................................3000

12378. 1880 Hadmentességi díj-könyvecske Szabadka .......................................................100
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12379. cca 1914 Frigyes fõherceg a fronton eligazítást tart
fotólap / Prince Friedrich on the field photo card .....................................................2400

12380. 1917 I. világháború katonazenekar próbál egy cseh kisvárosban / Military band
rehearsing in a Czech town 12x9 cm.......................................................................1600

12381. 1916 Jenõ fõherceg Krausz altábornaggyal a lövészárokban fotólap .....................1200
12382. 1917 I. világháború a 39. 43. 46. tüzérezred mûszaki alakulatai által felépített kantin a

fronton / Canteen built by the technical staff of the infantry regiment 39. 43. 46. 12x9
cm ............................................................................................................................3000

12383. 1916 Tivornyázó tiszti társaság fotólapon, hátoldalt az egyik résztvevõ
kommentárjaival.......................................................................................................1400

12384. 1915. június 4. Teljes menetfelszerelésben, katonai fotólap, megírva, postázva, 14x9
cm /
1915 Military photo from the world war I. ...................................................................800

12385. 1933 Magyar Országos Céllövõ Szövetség hadipuska országos rekordot elismerõ
oklevél .....................................................................................................................2200

12386. 1941 Bácska a magyar katonák bevonulása. Fotólap. Emlék Bácskából. 1941. VII./2.
feljegyzéssel a hátoldalon. 9 x 14 cm .....................................................................1200

12387. 1916 A Németországban tartózkodó Osztrák-Magyar monarchiabeli lakosok
sorozásáról értesítõ hirdetmény / Draft announciation for k.u.k soldiers living in
Germany ....................................................................................................................800

12388. 1914 Batajnica, Szerbia katonai utánpótlásvonat rakodása fegyverekkel / Serbia,
Batajnica World War I. military supply train 3 photos 12x9 cm................................2800

12389. cca 1940 Erdélybe bevonuló magyar katonák. Egy csapattest története 15 db fotó és
fotólap ......................................................................................................................3000

12390. 1922 Krupp ágyú, Musé des Invalides (A Párizs-ágyút a Krupp-mûvek készítette,
65x45mm
1929 Párizsi rendõrök 60x40mm ............................................................................1000

12391. cca 1910 Katonai fotó, régi üvegezett keretben, 15x9cm........................................1200
12392. 1909, Kossak, kemény hátú katona fotó 21,5x11cm ...............................................1000
12393. Magyar Honvédség Szárazföldi Parancsnokság Székesfehérvár bronz emlékplakett

Douglas W. Daniel tábornok részére fa talapzaton 20 cm.......................................4000
12394. 1844 Temesvár hadügyi témájú hivatalos levél a város szárazpecsétjável és

Thallmayer tábornok saját kezû aláírásával / 1844 Temesvar Military document
autograph signed with dry seal of the city................................................................3000

12395. 1940 Magyar Királyi szentesi 41. honvéd kiegészítõ parancsnokság személyzete,
kemény hátú tablókép 31×24 cm ............................................................................5000

12396. 1941 Deutschland címû több nyelvû képes magazin jó állapotban /
Deutschland magazine with subtitles in various languages ....................................1600

12397. MN Vadászrepülõs emlék, légvédelmi löveg töltényhüvelybõl, 235mm ..................2600
12398. 1914-1918 Az Érdekes Újság harctéri felvételeibõl: Engem ugyan jól megvágtál

28x35cm, Bp, Légrády Testvérek ..............................................................................800
12399. Agancs markolatú vadásztõr, hozzá való bõr tokban, pengehossz: 18 cm teljes hossz:

30,5 cm ....................................................................................................................8000
12400. 6 db magyar katonai gázálarctartó táska, jó állapotban ..........................................1000
12401. Magyar katonai rohamsisak az afganisztáni tartományi újjáépítõ csoporttól, "PRT-10. 

2011. 03. - 2011. 09. Afganisztán", valamint további személyes feliratokkal ..........3000
12402. cca 1916 Visszatérõ szerb családok. Elsõ Világháborús fotó kinagyítva, Légrády

testvérek, foltos a széleken, 16×25 cm /  Enlarged photos of WW. I. scenes ...........100
12403. 1991. jan. 16. 2db sajtófotó az Öbölháborúból / 

Gulf war, press photos, 24x28cm ...........................................................................1400
12404. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képeibõl: Por takarja az autót /

Military photo from World War I, 28x36cm.................................................................800
12405. Visszatérõ szerb családok. Az Érdekes Újság felvétele az I. világháborúból. Légrády

Testvérek kiadása / 
Returning Serbian families. Photo from World War I, 28x36cm ................................800

12406. cca 1970 A korszerû összfegyvernemi harc tartalma 13p. + A csapatfelderítés szervei,
módjai, és módszerei 24p. 2 db kézirat ...................................................................1600
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12407. cca 1914-1918 Õrszem a lövészárokban (Az Országos Magyar Hadimúzeum
Egyesület kizárólagos terjesztése), az Érdekes Újság háborús képeibõl, a Légrády
Testvérek kiadása, 20x31 cm ....................................................................................800

12408. cca 1914-1918 Lövészárok a Lan partján, az Érdekes Újság háborús képeibõl, a
Légrády Testvérek kiadása, 20x31 cm ......................................................................800

12409. Régi katonai csajka, kopásnyomokkal.......................................................................800
12410. Tramontina Chrome Plated Molybdenum Brazil vadász kés, jelzett, Eighth Air Force

feliratos tokban, 29cm

.................................................................................................................................8000
Térképek
12411. 1941 A Kaposvári béruradalom gazdasági vasútjainak átnézeti térképe. Mérték::

1:28,800, vászonra ragasztva, hajtogatva, 87x78cm ..............................................8000
12412. 1930 Debrecen, Debrecen szabad királyi város szabályozási térképe, vászontérkép

útmutatóval, benne az utcák neveivel, 83x90 cm ..................................................10000
12413. 1861 E. Andriveau-Goujon: Török birodalom nagyméretû térképe acélmetszet /

1861 E. Andriveau-Goujon: Etched map of the Ottoman Empire. 70x55 cm ..........6000
12414. 1861 E. Andriveau-Goujon: Ázsia nagyméretû térképe színezett acélmetszet /

1861 E. Andriveau-Goujon: Etched map of Asia. 70x53 cm....................................6000
12415. Magyar Állam Postatérképe 1750-1850. Mérték: 1:1.500.000, M. Kir. Honvéd

Térképészeti Intézet nyomása, hajtogatva, 51x73cm..............................................4000
12416. cca 1880-1890 Pécs városa környékének földtani térképe(Geologische Karte der

Umgebung von Fünfkirchen), Böckh J.-Pécs városa környékének földtani és vízi
viszonya, jel- és színmagyarázattal, 49x45 cm .......................................................5000

12417. 1927 Szolnok város térképe, szerkesztette Szolnok város mérnöki hivatala, rajta
betûsoros utcajegyzékkel, M. Kir. Állami Térképészet, 1:10000, 56x64 cm............3000

12418. 1928 Balatonfüredfürdõ térképe, Magyar fürdõtérképek 3., M. Kir. Állami Térképészet,
jel- és színmagyarázattal, 1:10000, hátoldalán reklámokkal, 39x25 cm..................3400

12419. cca 1879 A Gellért-hegy geológiai szerkezete, Szabó: Budapest geológiai tekintetben,
Pataki J. udv. mûintézete Budapest, szakadt, tintafoltos állapotban, 38x27 cm .....1200

12420. 1928 Veszprém térképe, készítette: Tóvári János, a városi mérnöki hivatal legújabb
adataival és turista adatokkal kiegészítették: Dr. Dornyay Béla és Dr. Vigyázó János,
középületek, utcák és terek jegyzékével, Turistaság és Alpinizmus Kiadása, M. kir.
állami nyomda, 1:10000, 35x49 cm .........................................................................3000

12421. 1924 Nyíregyháza város térképe, jelmagyarázattal, Ifj. Weinwurm A. és Tsa Grafikai
Intézete, Fénynyomda Budapest, szakadt, 32x39 cm ............................................3000

12422. Caspari, Adam Christian et al.: Vollständiges Handbuch der neuesten
Erdbeschreibung. 1. köt. Weimar, 1820, Verlag des Geographisches Instituts. Kopott,
aranyozott gerincû félbõr kötésben, egyébként jó állapotban................................13000

12423. 1929 Balaton és környéke, fürdõhelyek, hajójáratok, autó- és turista-utak
feltüntetésével, M. Kir. Állami Térképezõ Intézet. Használatlan térkép lapjai (hiányos)
................................................................................................................................10000

12424. cca 1920-30 Kétoldalas térkép: Magyarország üdülõtérképe, valamint Budapest és
Északi környéke. 33x47,5cm ...................................................................................1800

12425. cca 1930 Afrika politikai térképe, az alaptérképet tervezte Kogutowicz Manó, kiadja a
Magyar Földrajzi Intézet Rt., 1:20000000, 47×43 cm................................................800

12426. 1880 Székesfehérvár vidéke(Umgebung von Stuhlweissenburg), színezett
vászontérkép, külsején szín- és jelmagyarázattal, 1:144000, 40x28.......................1200

12427. 1924 Bp., Magyarország klimazonális talajtérképe, szerkesztette: Treitz Péter, Klösz.
Gy. és Fia, 1:3000000, 45x31 cm............................................................................3000

12428. cca 1900 Ungvár térkép, 1:200.000, vászonra ragasztott, 56x38cm / Map of
Uzhhorod, 56x36cm ..................................................................................................800

12429. cca 1940 Kétoldalas térkép: Magyar Királyi Államvasutak közúti gépkocsiüzem
(MÁVAUT) autóbusz-vonalainak átnézeti térképe; ill. a Magyar Királyi Államvasutak
hálózatának átnézeti térképe, 1:1400000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, a hajtások
mentén kis szakadásokkal, 31,5×57 cm + A Magyar Tudományos Akadémia
tulajdonában lévõ rákoskeresztúri házhelyek parcellázása Rákoskeresztúron,
Rákosliget mellett, vászonra ragasztott térkép, alján, a szöveges résznél kis hiánnyal,
22×33,5 cm................................................................................................................800
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12430. cca 1900 Beszterce térkép, 1:200.000, vászonra ragasztott, 56x38cm / Map of
Bistrita, 56x38cm ....................................................................................................1000

12431. cca 1930 Schmidt Tibold: Európa politikai térképe. Nagyméretû. Magyar Földrajzi
Intézet kiadása. Irredenta idézettel. 112x120 cm
	 ................................................................................................................................3600

12432. 1941/1945 Bécs autós térképe, tanácsokkal autósok részére, Kartogr. Anstalt
Freytag-Berndt u. Artaria, Wien, 94x61 cm /
1941/1945 Vienna map with hints for drivers, Kartogr. Anstalt Freytag-Berndt u.
Artaria, Wien, 94x61 cm .........................................................................................2000

12433. 1941 Graz-Vara¾din környékének Graz-Vara¾din (Klagenfurt, Marburg, Graz) autós
térképe, Kartogr. Anstalt Freytag-Berndt u. Artaria, Wien, 94x61 cm /
1941 Graz-Vara¾din (Klagenfurt, Marburg, Graz) map,  Kartogr. Anstalt
Freytag-Berndt u. Artaria, Wien, 94x61 cm ............................................................2000

12434. cca 1916 G. Freytags Karte von Rumänien-G. Freytag térképe Romániáról,
Kart.Anstalt G.Freytag&Berndt, Wien, 71x99 cm /
cca 1916 G. Freytags Karte von Rumänien-Map of Romania, Kart.Anstalt
G.Freytag&Berndt, Wien, 71x99 cm ........................................................................2000

12435. cca 1910 G. Freytag&Berndt's Automobil- und Radfahrerkarten, Blatt 40.: Schweiz
und Italien. Verlag der Kartographischen Anstalt, G. Freytag&Berndt GmbH, Wien.
Svájc és Észak-Itália autó- és biciklitérképe, jelmagyarázatokkal, 1:300000, 64,5×53
cm ............................................................................................................................1800

12436. 1942 Budapest térkép Mercator-vetületben, titkos minõsítéssel, M.Kir. Honvéd
Térképészeti Intézet, 100x70 cm.............................................................................1600

12437. cca 1930 Ázsia politikai térképe, az alaptérképet tervezte Kogutowicz Manó, kiadja a
Magyar Földrajzi Intézet Rt., 1:20000000, 64,5×55,5 cm..........................................800

12438. cca 1930 Krakkó és környéke vászon autóstérkép kiváló állapotban / Poland
Krakow canvas automobile map in nice condition ...............................................2000

12439. cca 1900 Milano térkép utcajegyzékkel / Map of Milan ...........................................1600
12440. cca 1900 6 db lexikon térkép, közte Afrika vasúthálózata + 1 késõbbi turistatérkép. /

Vintage maps including Afrika's railway map...........................................................2000
12441. cca 1920 Nürnberg térképe / Map of Nürnberg 40x60 cm.......................................1000
12442. Balatonõszöd térkép, M:1:50.000, kézzel rajzolt, 18x29cm.....................................4000
12443. 1881 Ázsia térkép paszpartuban / Map Asie. Atlas St. Cyr. Furne, Jouvet et Cie.

Editeurs. Imp. Lemercier 54x50 cm .........................................................................4000
12444. Cca 1850 Oroszország, jelzett francia térkép / VIntage map of Russia 45×34 cm..4000
12445. Cca 1850 Balkán, jelzett francia térkép / The Balcans map 45×34 cm ...................4000
12446. Cca 1850 Franciaország, jelzett francia térkép, késõbbi belerajzolásokkal / Map of

France 34×46 cm.....................................................................................................4000
12447. Cca 1850 Dél-Amerika, jelzett francia térkép / South America map  45×34 cm......4000
12448. Cca 1850 Oroszország, jelzett francia térkép / Map of Russia 45×34 cm...............4000
12449. A Magyar Szent Korona országainak fontosabb települései és közigazgatása,

hátoldalon címerei. Modern nyomat. 23x29cm
Magyar történeti emlékek a Kárpát-Medencében, hátoldalon Magyar
müvelõdéstörténeti áttekintõ: az ország vezetõi. Modern Nyomat. 23x29cm..........1000

12450. Politikai és gazdasági világatlasz. Budapest, 1961, Kartográfiai vállalat. Modern
mûbõr kötésben, szép állapotban. ..........................................................................1000

12451. Balatonõszöd térkép, Budapest, 1941, M. kir. állami nyomda. "Errõl a másolatról
további másolat kiadási tilos" pecséttel, vászonra ragasztva, hajtogatva, 2db,
61x73cm ..................................................................................................................5000

12452. cca 1910 Dél Tirol katonai térkép / cca 1910 South Tirol military map 80x60 cm ...3400
12453. cca 1940 Kokai Lajos: A Földközi tenger térképe, jó állapotban / Map of the

Mediterranian 112x65 cm ........................................................................................2600
12454. cca 1920 Atlasz a magyar történelem tanításához, dr. Kogutowicz

Károly(Bátky-Finály-Koch-Németh-Szende), Magyar Földrajzi Intézet R.T. Bp., 21p
..................................................................................................................................1000

12455. 1950 Európa ás Ázsia politikai térképe, a Szikra Könyvkiadó kiadása, 1:18000000,
néhol kicsit szakadt, 119,5×80,5 cm........................................................................1200
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12456. 1777 Fancois Santini: Cercle D'Autriche qui Comprend L'Archiduce D Autriche divide
en ses huit Quartiers et la haute Partie du Duche de Stirie. Ausztria térképe, rajta
részben az Õrség is. Rézmetszet. / Map of Austria and Burgenland. Etching. Venise
1777. 52x68 cm .....................................................................................................30000

12457. cca 1900 Brockhaus Konversations-Lexikon 14. Auflage Bd. XVII: 12db
térképmelléklet /
Maps from the appendix ...........................................................................................800

12458. cca 1930 Innsbruck és környéke vászon autóstérkép kiváló állapotban / Asutria
canvas automobile map in nice condition ............................................................2000

12459. 6 db különbözõ térkép: Houston, Algéria-Tunézia, A Mátra hegység, Európa, A Föld
országai a XIX. század 70-es éveiben, Asszír Birodalom, Elõ-Ázsia, Irán és
Közép-Ázsia, különbözõ méretekben ........................................................................900

12460. 6 db különbözõ térkép: Európa Nagy Károly korában, Drezda, Párizs, Magyarország
1526-1606, Magyarország a XV. században, Magyarország autóbuszhálózata
1969-70, különbözõ méretekben ...............................................................................900

12461. 1795 Burma, a Irravady folyó és Amarapura térképe. Rézmetszet / 1795 Draught of
the River Irrawaddy or Irabatty, from Rangoon to Ummerapoora, the present capital of
the Birman Dominions / presented to the Hon: Sir John Bart. Govr. General & c. by his
most obedient and most humble servant Thomas Wood, Ensign of Engineers Bengal
Establishment; J. Walker sculp large map 42x100 cm ..........................................20000

12462. 1899 Cholnoky Jenõ:  Kína: A Jang Cze Kiang alsó deltájának térképe / 1899 China
map of the Jang Cze Kiang  40x25 cm....................................................................3000

12463. 1885 Petermanns Geographische Mitteilungen, Band 31. Gotha, Justus Perther
Verlag. 20 db vegyes, fõleg Afrika tematikájú érdekes, részletes térképlap, különféle
méretekben, az elején és a végén hiánnyal. ...........................................................5500

12464. cca 1920 Európa térkép 1:10,000.000  Csehszlovákia valamint Szuezi csatorna
melléktérképpel. Szélei foltosak. 50x70cm..............................................................1600

12465. 1940 Magyarország postajárati térképe: A nyugati országrész. Klösz György
mûintézetébõl 90x110 cm........................................................................................5500

12466. Hofhauser Jenõ: Térképezés a városrendezés szolgálatában. Bp., 1940, Magyar
Királyi Állami Nyomda. Kiadói papírkötés, jó állapotban..........................................2400

12467. cca 1923-1938 Békés, Bihar, Csanád-Arad-Torontál, Jász-Nagykun-Szolnok
vármegye közigazgatási térképe, tervezte Dr. Kéz Andor(1891-1968), 32x24 cm..1000

12468. cca 1923-1938 Borsod, Gömör és Kishont, Nógrád és Hont vármegye közigazgatási
térképe, tervezte Dr. Kéz Andor(1891-1968), 32x24 cm .........................................1000

12469. cca 1880 Német nyelvû Palesztina térkép a Stieler-féle iskolai atlaszból, Gotha:
Justus Perthes kiadása, No.25b, 25x32 cm /
cca 1880 Map of Palestine, Stieler's Schul-Atlas No.25b., Gotha: Justus Perthes
edition, 25x32 cm.....................................................................................................1000

12470. 1833 Articuli comitiorum anni 1830, az 1830. évi országgyûlés határozatai, részlet a
Corpus Juris Hungarici 2. kötetébõl. ........................................................................2000

Nyomtatványok
12471. 1839 -1857 Vegyes nyomtatvány tétel 4db: gót betûs német nyelvû rendõrségi

körözvények és lótenyésztéssel kapcsolatos beruházási jelentés. /Miscellaneous
items, 4 pieces: Police Routing in german,and  investment report relating to horse
breeding.....................................................................................................................800

12472. Bécsi kapu 1840 körül, modern nyomat, üvegezett keretben, 21×38 cm..................800
12473. 1849 Kivonat/ Auszug Telekadó Balatonszemes ....................................................3000
12474. cca 1870-1900 Régi bútorkatalógus, benne a Mannstein-féle bútorokkal, ábrákkal

gazdagon illusztrált, német és magyar nyelven.......................................................1400
12475. cca 1870 Csipke, litho üdvözlõkártya hozzá való borítékban / Embroided litho greeting

card..........................................................................................................................1600
12476. cca 1870 Csipke litho szentkép. Kinyitható / Embroided litho holy picture .............2400
12477. 1873 Egyházi beszéd melyet a cholera járvány kezdetén Nagy-Szalontán tartott...

Gyula, 1873. Dobay .................................................................................................1200
12478. 1882 A kassai kataszt, kerület tiszjövedelmeinek fokozata. Kassától Ungváron át

Szopotkóig. 60x50 cm .............................................................................................5000
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12479. cca 1882 Fiume, A székesfehérvári vendégek fogadásának programfüzete ..........1800
12480. 1888-1889 a Magyar Salon képes havi folyóirat 10. évfolyama. Kopott, díszes

aranyozott vászonkötésben, több lapja restaurált. ..................................................4000
12481. cca 1890-1900 Máriavölgy, Szlovákia, A máriavölgyi fürdõ nevezetességeit bemutató

leporelló, 10 képpel....................................................................................................800
12482. cca 1890 Karlsbad 40 db litho képet tartalmazó kihajtható leporello, egy helyen elvált /

cca 1890 Karlsbad and area leporello with 40 litho pictures....................................3000
12483. cca 1890 Sopron, Kottaun Antal köridom játék nagyméretû litho reklámnyomtatvány

26x20 cm .................................................................................................................2800
12484. 1894 Téglás Gábor: A rómaiak bányászati technikája az erdélyi érchegység leletei

szerint. Kolozsvár, 1894, Ajtai K. Albert Könyvnyomdája. Az Értesítõ tudományos
közleményei, különlenyomat. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................2800

12486. Kossuth Lajos temetése. A Képes Folyóirat 1894. évi 7-ik füzetének külön kiadása
Szerkeszti Nagy Miklós Negyvenegy képpel és két képmelléklettel. Bp., 1894.
Franklin-Társulat. Kiadói papír kötésben, ragasztott gerinccel. ..............................4000

12487. 1895 Nyomozási jegyzõkönyv és Keresztelési Kivonat ..........................................2000
12488. 1898 Erzsébet királyné emlék kártya / Sisi memorial card 6x12 cm........................2000
12489. cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver.

Kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / 
Cromolithography, 47x53cm....................................................................................2000

12490. 1900 a Nemzeti Hajós Egylet kitöltött, díszes táncrendje........................................2000
12491. cca 1900-1920 Városi leporellók: Bologna, Verona, Roma, Roma, Berlin, + Párizs

útikönyv térképpel / City view leporellos ..................................................................2000
12492. 1900 Díszoklevél: A Királyi Magyar Természettudományi Társulat Solti Béla urat

rendes tagjául választotta. 49x66cm .......................................................................2000
12493. cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,

kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / 
Cromolithography, 39x61cm....................................................................................2000

12494. cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Spithöver.
Kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / 
Cromolithography, 52x61,5cm.................................................................................2000

12495. cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,
kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / 
Cromolithography, 48x61cm....................................................................................2000

12496. cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Spithöver,
kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / 
Cromolithography, 41,5x61cm.................................................................................2000

12497. cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,
kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / 
Cromolithography, 43x61cm....................................................................................2000

12498. cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Libreria Spithöver.
Kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / 
Cromolithography, 46x67cm....................................................................................2000

12499. 1903 Uj idõk. Szépirodalmi mûvészeti és társadalmi képes hetilap. Szerkeszti:
Herczeg Ferenc. Kilencedik évfolyam- második kötet. 1903 április 1. - 1903
szeptember 30. Budapest, Singer és Wolfner. Modern mûbõr kötésben, szép
állapotban. ..............................................................................................................8000

12500. 1901 a Vörösmarty juristabál kitöltetlen táncrendje, gazdagon díszített, hátoldalon a
rendezõbizottság által "kiállított", kitöltetlen, névre szóló "diplomával"....................2000

12501. 1903 Uj idõk. Szépirodalmi mûvészeti és társadalmi képes hetilap. Szerkeszti:
Herczeg Ferenc. Harmincadik évfolyam- elsõ félév. 1924 Budapest, Singer és
Wolfner. Modern egészvászon kötésben, szép állapotban.  ..................................6000

12503. 1904 Vasárnapi Ujság. Szerkesztõ: Nagy Miklós, fõmunkatárs: Mikszáth Kálmán. Két
kötetben:  1. sz. 1904. január 3 (51.évfolyam), - 1904. deczember 18. 51.sz. Sok
fényképpel illusztrált hetilap. Korabeli bõr kötésben. ............................................16000

12504. 20. sz. elsõ fele (1908 után). A bajor Bad Reichenhall-beli Dianabad fürdõ ismertetõ
füzete német, francia, orosz nyelven, illusztrációkkal. Kissé viseltes, több helyütt
gyerekrajzokkal. A címoldalon possessori bejegyzéssel.

First half of the 20th century (after 1908). Brochure of the spa of "Dianabad", Bad
Reichenhall, Bavaria, in German, French and Russian with illustrations. A little bit
worn out, with drawings of children. With possessor's entry on the title page. ..........800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12505. 1909-12 7db kitöltetlen nyomtatvány: lovak osztályozási kimutatása, kocsik
bejelentése, stb. ......................................................................................................2000

12506. 1910 "Vasmunkások figyelem!" A Gépészek Egyesülete 466. felhívása az egylet
gyûlésén való részvételre, 10x5,5 cm......................................................................1000

12507. 1910-1980 Meghívó a Magyarországi cipész- és csizmadiamunkások és munkásnõk
szakegyesülete dalárdájának 25 éves jubileumi ünnepségére; MALÉV
igazolás(oklevél) az egyenlítõ átrepülésérõl..............................................................800

12508. cca 1910-20 Kitöltetlen nyomtatványok:  Névjegyzéke a meghatározott és bizonytalan
idõre felmentett mezõgazdasági szeszfõzõknek és ill. 
Névjegyzéke a meghatározott és bizonytalan idõre felmentett szövetkezeti és
gazdasági egyesületi alkalmazottaknak. 2db, ........................................................1600

12509. 1912-13 Marhalevél, 10 klf Somogy vármegyei település bélyegzõjével, vízjel ......3000
12510. 1912 A Nyugat címû folyóirat V. évfolyamának 18. száma, benne Gróf Andrássy

Gyula, Radó Sámuel, Ignotus és mások írásaival ....................................................800
12511. 1914 Balatonszemesi közbirtokság legeltetési társulatának legelõrendtartása kézzel

javított változtat .......................................................................................................3000
12512. 1914 Iskolai pótadóról szóló kitöltetlen nyomtatvány Balatonszemes .......................800
12513. 1915 Segélykérvény az osztrák állampolgárok részére az 1915. évi június hó 12.-én

kelt császári rendelet 2. par. alapján járó állami évi segélyek engedélyezéshez. ..1000
12514. 1914- 1948 Híres történelmi események a korabeli lapokban. (Újabb diadalaink

Szerbiában. Wekerle kormány lemondása stb.) Hiányos ill. csak egyes oldalak az
újságokból, 7db..........................................................................................................800

12515. 1914 Veszprém, "Elsõ szent áldozási emlék" névre szóló emléklap az
angolkisasszonyok templomában történt elsõáldozás alkalmából, 19x34 cm.........1000

12516. 1914, Díszítõ mûvészet. Kiadja az Orsz. M. Kir. Iparmûvészeti Iskola, Budapest.
5.szám, 7-10.szám egybekötve félvászon kötésben. Jó állapotban. ....................10000

12517. 1915 A Pesti Hírlap naptára, ingyenes kiadvány a Pesti Hírlap elõfizetõinek, 248p
..................................................................................................................................1000

12518. 1915 5db kitöltetlen háborús mezõgazdasági jellegû nyomtatvány.........................2000
12519. 1915 Uj idõk. Szépirodalmi mûvészeti és társadalmi képes hetilap. Szerkeszti:

Herczeg Ferenc. 1915 II. kötet.  Budapest, Singer és Wolfner. Kissé visletes félvászon
kötésben egybekötve.  ............................................................................................6000

12520. 1915 Képes Újság I. évfolyam. 1.szám-21.szám. 1915. március 28-augusztus 15-ig.
Sok fényképpel, és rengeteg érdekes hírrel. Egybekötve, szép állapotban. ..........8000

12521. 1915 Népfölkelési igazolványi ill., utalási lap...........................................................1000
12522. 1916 Rekvirálási jegy, 2db az egyik izraelita vallású személytõl, lapszél  hiányos .1000
12523. 1917 A Nyugat címû folyóirat X. évfolyamának 5. száma, benne Ady Endre, Kaffka

Margit és mások írásaival .........................................................................................800
12524. 1917 Kitöltött nyomtatvány:  Névjegyzéke a meghatározott és bizonytalan idõre

felmentett gõz-,motorekegépészeknek és fûtõknek, gazdasági gépészeknek,
kovácsoknak  és bognároknak. ..............................................................................2000

12525. 1917 Fuvarlevél(sarka hiányos) 10f-es díjjeggyel és 2 10f illetékkel, 2 db számla
Balatanboglár Simon József és fia   .......................................................................2000

12526. 1918 Bp., Az Anyagvizsgálók közlönye, a Magyar Anyagvizsgálók Egyesülete
folyóirata V. évfolyamának 7-8. száma, benne egy tanulmánnyal a Széchenyi Lánchíd
útburkolatának romlásairól, 1 db kihajtható melléklettel ..........................................1600

12527. cca 1920 Vöröskeresztes kisplakát, címke / Red Cross label 25x25 cm.................1000
12528. cca 1920-1930 Juszt László és Gyula látszerészek  precíziós logarlécek és A. Nestler,

Dennert és Pape preciziós logarlécek és A. Nestler-féle számolóhenger elsõ magyar
árjegyzéke, 10p .......................................................................................................2000

12529. cca 1920-1930 "75 év óta a Steyr név mindig a legjobb minõség fogalmát jelentette",
az automobil-, kerékpár-, fegyvergyár kisméretû plakátja, 21x29 cm........................800

12530. Magyar Írás. Az új mûvészet folyóirata. Szerkeszti és kiadja: Raith Tivadar. I. évf. 7.
szám.
Bp., 1921. (Európa ny.) 157-180p. benne Wallehausen Zsigmond és Csõre E.
linómetszetei..........................................................................................................10000
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12531. Schlosser János: A gyöngyösi Szent Bertalan templom. Gyöngyös, 1922. Hangya.
52p...........................................................................................................................2200

12532. 1922 Az én újságom képes gyermeklap 33. évfolyama egybekötve, laza, szakadt
félbõr kötésben. .......................................................................................................1600

12533. 1925 Meghívó a III. Párizsi Nemzetközi Város Kongresszus bankettjára, III. Congrés
International  des villes, Banquet, Paris...................................................................1000

12534. 1925 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola
és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XXVII-XXIX. évf. 1925-1926.
(egybekötve) Szerk. Györgyi Kálmán. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban
..................................................................................................................................5000

12535. 1926 Meghívó a Libériai köztársaság függetlenségi ünnepségére, az ünnepség
programjával / Invitation for the celebration of the independence of Liberia with
program .....................................................................................................................100

12536. 1926 Bérczi D. Sándor Kézimunka értesítõ 64 oldalas részben színes
termékkatalógus + 8 színes lap (hajtásnyom) .........................................................2600

12537. 1926 Hamburg-Amerika Line Toledo gõzös étlap / Toledo steamer menu card .....1600
12538. 1926 Nemzetközi Jogász Szövetség - International Law Association, 34th Vienna

conference. A bécsi és alsó-ausztriai turistaforgalomért felelõs bizottság kiadványa az
International Law Association bécsi konferenciája alkalmából. Sok érdekes leírás
angol és részben német nyelven, képekkel és illusztrációkkal, valamint a konferencia
részletes programjával...............................................................................................800

12539. 1927 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola
és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XXX-XXXI. évf. 1927-1928.
(egybekötve) Szerk. Györgyi Kálmán. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban
..................................................................................................................................5000

12540. 1927 A Magyarság évkönyve az 1927-ik esztendõre, a Magyarság olvasóinak. Kiadja
a Magyarság Lapkiadó Rt. Papírkötésben, gerince hiányzik. ..................................3000

12541. 1927 Mit rajzolunk az idén? Rajzminták (normál rajztanmenetek) az elemi iskolák V.
osztályai számára. Terv.: Tirpák Sándor. Bp., Szent István Társulat. Papírkötésben, jó
állapotban. ...............................................................................................................1000

12542. 1928-1966 3 db villamosvasúti kiadvány: Villamosjármûvek tûzrendészeti
szabályzata. Bp., 1966. Félvászon kötésben, jó állapotban.; Fõvárosi villamosvasút
üzemi kollektív szerzõdése 1952. Bp., Akadémiai nyomda. Kopott vászonkötésben, jó
állapotban.; Kocsivezetõi tudnivalók. Függelék a Debreczeni Helyi Vasút és a
Debreczen-Nyírbátori h. é. vasút vonatai által közösen használt vonalakon
teljesítendõ szolgálat tárgyában kiadott szabályrendelethez. Debrecen, 1928, Magyar
Nemzeti Könyv- és Lapkiadóvállalat Rt.Laza félvászon kötésben, az elsõ lapok
kijárnak. .....................................................................................................................800

12543. 1928 Az Újság Vasárnapja,Budapest. A legnagyobb legtartalmasabb szépirodalmi
hetilap. 1928, április 8-tól 20 száma. Egybekötve, jó állapotban. .........................10000

12544. 1929 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola
és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XXX-XXXI. évf. 1929-1930.
(egybekötve) Szerk. Györgyi Kálmán. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban
..................................................................................................................................5000

12545. 1929 Az Újság Vasárnapja,Budapest. A legnagyobb legtartalmasabb szépirodalmi
hetilap. 1929 összes száma két kötetben.  Egybekötve, jó állapotban. ................20000

12546. cca 1930 A Vay család névjegykártyái újévi üdvözletekkel, 7 db ............................1200
12547. cca 1930 Olasz munkaügyi korporatív egyesület alapszabályai, címlapon Mussolini

idézettel / Cassa Nazionale de Assistenza per i Lavoratori Dello Spettacolo - statutes
....................................................................................................................................600

12548. 1930 A Szombat, Dr. Kenéz-Kurlánder Ede szemléje III. évfolyamának 1-17. száma,
félvászon kötésben ..................................................................................................3000

12549. cca 1930-1932 A Színházi Élet 1932. évi 32. száma, Technokid fém építõjáték
többnyelvû katalógusa ............................................................................................1200

12550. cca 1930 Magyar Szemle c. újság nagyméretû plakátja. Szakadásokkal 60x90 cm
..................................................................................................................................3600

12551. cca 1930 A Csiga c. géppel írt értekezés kb 10 oldal................................................600

58



Lindner és Kobra termékek teljes választékban megrendelhetõk irodánkban
vagy weboldalunkon

12552. cca 1930 Holland Amerika Line 3 db klf grafikával ellátott levélpapír / Holland Amerika
Line  Printed matter with different graphics .............................................................1000

12553. cca 1930-40 Különbözõ receptes kiadványok, magyar és német nyelven, 1-2 oldalas
kiadványok, 4db.......................................................................................................1000

12554. Világ-filmtörténeti gyûjtemény: filmfotók, filmplakátok, újságkivágások, fotók,
szinészképek, jelenetek az 30-as 60-as évekbõl lapokra feldolgozva, feliratokkal,
ismertetõkkel ellátva, kb 2.000-2.500 db 45x30 cm-es lap, egy élet gyûjtése.
(Tárolásból származó hibák, kis sérülések).........................................................100000

12555. cca 1930 Itália 100 városa sorozat 27 száma, benne Pola, Fiume és Zadar is. 3
kivételével nagyon jó állapotban / Le Cento Citta D`Italia Illustrate 27 city tourist
gudies with pictures. Expept for three issues, all in very good condition.................6500

12556. 1930 Rákoscsaba, Meghívó a Pécel, Rákosliget, Rákoskeresztúr és Rákoscsaba
községek számára a rákoscsabai sportpályán tartandó körzeti leventeversenyre..1000

12557. cca 1930 Jegy gyár - Az Egri Nyomda Részvénytársaság jegynyomtatását reklámozó
nyomtatvány minta jegyekkel...................................................................................3000

12558. 1930 Meghívó a Budapesti Polgári Lövészegyesület által rendezendõ Lövészbálra
..................................................................................................................................1600

12559. 1931 A Nyugat címû folyóirat XXIV. évfolyamának 1. száma, benne Déry Tibor,
Gellért Oszkár, Móricz Zsigmond és mások írásaival  ..............................................800

12560. 1931 A Pénzügyõr Sport Egyesület dombornyomott, címeres kemény borítója,
valószínûleg meghívó, vagy táncrend tartására szolgált 21x12 cm ........................3000

12561. 1931 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola
és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XXXI-XXXII. évf. 1931-32.
(egybekötve) Szerk. Györgyi Kálmán. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban
..................................................................................................................................5000

12562. 1933 Grauer likõr, rum és ecetszeszgyár naptára.....................................................800
12563. 1933 T.M.T. Tanácsadó Mérnökök Testülete, A Tanácsadó Mérnökök Nemzeti

Szövetsége, a F.I.D.I.C. tagja évkönyve..................................................................1000
12564. 1933 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola

és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XXXVI-XXXVII. évf. 1933-34.
(egybekötve) Szerk. Györgyi Kálmán. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban
..................................................................................................................................5000

12565. 1934 Bp., Az új szocialista munkaterv, írta Surányi Lajos nyomdász a prágai
parlament tagja, 32p ................................................................................................1200

12566. 1934 Meghívó a Budapesti Egyetemi Luther Szövetség által rendezett evangélikus
táncestélyre, belsejében a rendezõ tagok nevének felsorolásával..........................1000

12567. 1935 Nyár. Az uj idõk kézimunka könyve. Szerkesztette: Feyérné Kovács Erzsébet
..................................................................................................................................1000

12568. 1935 Pécs, A Pannonia címû folyóirat 7-8. száma(szeptember-október), Kastner Jenõ
szerkesztésében......................................................................................................1000

12569. 1935 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola
és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XXXVIII. évf. 1935. Szerk:
Szablya Fischauf / Spolarich. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban .............4000

12570. 1936 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola
és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XXXIX. évf. 1936. Szerk:
Szablya Fischauf / Spolarich. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban .............4000

12571. 1936 A Magyar Mérnök- és Építész-Egylet Közlönye LXX. évfolyamának 1-52. száma,
266 ábrával, 76 táblázattal, kiadói félvászon kötés .................................................6000

12572. 1936 Az Uj Nemzedék nagy képes naptára az 1936 szökõ esztendõre. Az Uj
Nemzedék ajándéka. Kiadja a Központi Sajtóvállalat. Kiadói papír kötésben. .......2800

12573. 1937 Az Ország Útja 1. száma(az elsõ megjelent szám), szerkesztik Barankovics
István, Dessewffy Gyula, 64p ..................................................................................3200

12574. cca 1937-1946 Irodalommal kapcsolatos tétel-Az Új Idõk Irodalmi Intézet Rt.
karácsonyi könyvárjegyzéke, A Magyar Könyvbarátok könyvjegyzéke(2 db), Irodalmi
tájékoztató válogatott magyar könyvek jegyzéke, összesen: 4 db  ..........................800

12575. 1937 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola
és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XL. évf. 1937. Szerk: Szablya
Fischauf / Spolarich. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban...........................4000
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12576. 1938 Budapesten megrendezett XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszusról
tagsági jegy térképpel, belépõjeggyel az ünnepségre.............................................2600

12577. 1938 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola
és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XLI. évf. 193(. Szerk: Szablya
Fischauf / Spolarich. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban...........................4000

12578. 1939 Magyar Iparmûvészet. Az Országos Magyar Iparmûvészeti Múzeum és Iskola
és az Orsz. Magyar Iparmûvészeti Társulat Közlönye. XLII. évf. 1939. Szerk: Szablya
Fischauf / Spolarich. Korabeli, félvászon kötésben, jó állapotban...........................4000

12579. 1939 Kéményseprõ falinaptár Emmer József Bp., II. Jó állapotban. / Chimneysweep
calendar 34x24 cm ..................................................................................................4000

12580. 1939 A Nemzeti Színház 1939/40-es évadjának mûsorplakátjai egészvászon kötésbe
kötve. Szép állapotban 32x43 cm............................................................................7000

12581. 1939 Rotterdamische Lloyd reklámos hajós zsebnaptár / naval ship commercial mini
calendar 7x10 cm ....................................................................................................2000

12582. 1940 Pécs, A Pannonia címû folyóirat VI. évfolyamának 1. száma(január-március),
Halasy-Nagy József szerkesztésében, benne Hamvas Béla és Halasy-Nagy József
írásával ...................................................................................................................1000

12583. cca 1940 Nemzeti Szocialista Magyar Munkáspárt kaszáskeresztes röplap / cca 1940
Hungarian National Socialist party flyer...................................................................2600

12584. 1940 Képes Vasárnap 1940 február 18. -52. szám 1940 december 26. Egybekötve,
szép állapotban. Számos fotóval illusztrált hetilap. ..............................................15000

12585. cca 1940 Märklin vasútmodell reklám kártya.............................................................800
12586. cca 1940 Bp. VII. Klein Antal áruháza reklámkártya................................................1000
12587. cca 1940 Mit akar a Magyar Szociális Népmozgalom? Nemzet Szocialista plakát,

470x320mm .............................................................................................................2000
12588. cca 1940 Levente plakát, 29×41 cm........................................................................1600
12589. 1942 Orgonaszó Bach J. S. mûveibõl. Vál. Papp Géza. Bp., melléklet a Magyar Kórus

47. számához, 1942 õsz. Kicsit laza papírkötésben, egyébként jó állapotban. + 8 db
különféle érdekes régi fotó, nagy része a hátulján feliratozott, különbözõ méretben
....................................................................................................................................800

12590. cca 1942-44 Budapest  Székesfõváros vezetõi, fotókkal illusztrált nyomtatvány,
23x15cm ..................................................................................................................1000

12591. 1942 Bp., A Magyar Futár, Japán szám(japánokkal foglalkozó háborús kiadás)
Rajniss Ferenc lapja II. évfolyamának 8. száma, sok fotóval ....................................800

12592. 1942 Képes Vasárnap (53 száma) 1. szám. 1942 január 2. -53. szám 1942 december
29. Egybekötve, szép állapotban. Számos fotóval illusztrált hetilap. ....................15000

12593. 1941 Kéményseprõ falinaptár Emmer József Bp., II. Jó állapotban. / Chimneysweep
calendar 34x24 cm ..................................................................................................3600

12594. 1943-1955 2 db meghívó (Meghívó Tordai Blanka "Varázsdallamok" címû szerzõi
estjére, illetve a Narancs bálba), 1 db iskolai füzet....................................................800

12595. 1943 Képes Vasárnap (52 száma) 1. szám. 1943 január 5. -52. szám 1943 december
28. Egybekötve, szép állapotban. Számos fotóval illusztrált hetilap. ....................15000

12596. Honvédelmi ismeretek. A hazafiság és kötelességteljesítés magyar nõalakjai a XVIII.
századig. Budapest, 1943. Kissé viseltes papír kötésben. .....................................1000

12597. 1944 Ék Sándor: Náci-Németország rövidesen megsemmisül. Náci ellenes
propaganda plakát. Ofszet. 40x60 cm ...................................................................12000

12598. 1945 Ék Sándor: Az Új Szó! Reklám plakát. / Propaganda poster Ofszet. 42x60 cm
................................................................................................................................12000

12599. 1949 "Népfront: Béke, jólét, szabadság! Szavazz a Népfrontra!" kisméretû röpcédula,
7,5x4 cm ..................................................................................................................1000

12600. 1953-1954 Ludas Matyi X-XI. évfolyam sok száma egybekötve,egészvászon
kötésben, szakadozott lapszélekkel. ......................................................................1000

12601. 1954 2 db MÁV-utasítás: Végrehajtási utasítás a forgalmi és kereskedelmi személyzet
kiképzésére, továbbképzésére, rendszeres oktatására és vizsgáztatására. Bp., 1954.
Félvászon kötésben, jó állapotban.; Utasítás a pályaszemélyzet részére. Bp., 1954.
Félvászon kötésben, jó állapotban. ...........................................................................800
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12602. 1954 Szabványos vényminták. Bp., Egészségügyi kiadó........................................1000
12603. 1956 Magyar Honvéd c. lap november 12. száma a forradalom híreivel ................1000
12604. 1956 Magyar Függetlenség c. lap november 1-ei száma a forradalom híreivel ........800
12605. 1956 Népszava c. lap november 2-ai száma a forradalom híreivel ...........................800
12606. 1956 Magyar Honvéd c. lap november 22-ei száma a forradalom híreivel ...............800
12607. 1956 Bp., Népakarat, A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetségének

lapja a forradalom híreivel, 1. évfolyam 9. szám, 1956. november 22. .....................800
12608. 1956 Szabad Szó c. lap október 31. száma a forradalom híreivel ............................800
12609. 1956 Népszabadság, A magyar Szocialista Munkáspárt lapjának november 21-ei

száma a forradalom híreivel ......................................................................................800
12610. Tanácsválasztás, Választási jegyzõkönyv, kitöltetlen nyomtatvány, ........................800
12611. K.S.H. 1960. évi Népszámlálás 12. A családok és háztartások adatai II. Budapest,

1964. Félvászon kötésben. .....................................................................................2000
12612. Új Magyar Lexikon I.-VII. kötet. Teljes sorozat. Budapest, 1960, Akadémia Kiadó.

Egy-két kötet fedele foltos, egyébként jó állapotban. .............................................6000
12613. 1962 Nemzetközi Kutya Kiállítás. Budapest Városliget, 1962 június 23-24. Magyar

Ebtenyésztõk Országos Egyesülete. ........................................................................800
12614. 1963 Eryk Lipiñski (1908-1991) lengyel mûvész, karikaturista: Czas pogañstwa. A

"Pogányok ideje" (Time of the Heathen) c. film lengyel nyelvû plakátja, offset, jelzett,
83×58 cm.................................................................................................................2600

12615. 1967 az Air New Zealand névre szóló igazolása az Egyenlítõ átszelésérõl a társaság
Honolulu-Auckland járatának fedélzetén, fa keretben ...............................................800

12616. 1967 Jacques Richez (1918-1994): Belga mûszaki hét, Budapest, 1967. november
10-18. Offset plakát, jelzett, 101,5×71,5 cm ............................................................1200

12617. 1968 Ludas Matyi XXIV. teljes évfolyam 1-52.szám. Vászon kötésben, szép
állapotban. ............................................................................................................10000

12618. 1971-1973 Az Út és cél c hungarista lap 5 száma .................................................1400
12619. 1972-74 Tanácsok Közlönye 7db, Somogy Megye Tanácsának Közlönye 10db....1600
12620. 1976 Minerva nagy hímzõalbum. Szerk.: Soltész Nagy Anna. Bp., Minerva. Megviselt

állapotban. ...............................................................................................................2000
12621. 1976-77 Fotó 1976-77. év. 23.-24 évfolyam 11 száma. Sok képpel illusztrálva......1800
12622. Táncmulatság, a 9. sz. rajz Alvaro Cunhal Börtönrajzok c. kötetébõl (Bp., 1979,

Corvina - Editorial Avante), nyomat, papír, üvegezett fa keretben, 28,5×40 cm .....1200
12623. Maszkabál, a 10. sz. rajz Alvaro Cunhal Börtönrajzok c. kötetébõl (Bp., 1979, Corvina

- Editorial Avante), nyomat, papír, üvegezett fa keretben, 44×30 cm......................1400
12624. Vigadalom, a 8. sz. rajz Alvaro Cunhal Börtönrajzok c. kötetébõl (Bp., 1979, Corvina -

Editorial Avante), nyomat, papír, üvegezett fa keretben, 30×42,5 cm.....................1400
12625. 1982 Nyugat 1911. I/B. kötet, 7-12. sz. Bp., 1982, Akadémiai Kiadó. Reprint kiadás,

vászonkötésben, jó állapotban. ...............................................................................2000
12626. 1983 Mûvészeti Fõiskolák Fesztiválja, 1983. május 13-14-15., Szentendre. Offset

plakát, hátulján részletes programmal, 96×67,5 cm ..................................................800
12627. 1984 Régi mûvészképmások, asztali naptár az 1985. évre, számos mûvész

fényképével................................................................................................................800
12628. 1978 Fotó 1978. év. 25. évfolyam 11 száma. Sok fényképpel illusztrálva. .............1600
12629. 1988 Ducki Krzysztof (1957- ): Erdély. Rendszerváltó plakát, offset, 96×67 cm.....3400
12630. 1988 Fotó 1988. év. 35. évfolyam 10 száma. Sok fényképpel illusztrálva. .............1400
12631. 1989 Vasárnapi Ujság. Negyvenötödik évfolyam. 1898. Összes kiadványa

regénytárral együtt. Felelõs szerkesztõ: Nagy Miklós. Kiadó -tulajdonos: Franklin-
Társulat. Sok képpel illusztrált kiadvány. Korabeli bõr kötésben, szép állapotban.  
................................................................................................................................16000

12632. 1989 Aurora. Ducki Krzysztof (1957- ) grafikusmûvész plakátkiállítása, offset plakát,
95×67,5 cm..............................................................................................................2600

12633. Repülési napló motoros személyzet részére 92-es bejegyzésekkel .......................1000
12634. 1998 Jelzés nélkül: A népek tavaszának emlékmûve Tarnówban, nyomat,

paszpartuban, üvegezett fa keretben, hátlapján emléksorokkal. .............................1000
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12635. 2009/2010 UEFA Bajnokok ligája statisztikai kézikönyv - szezon csapatainak képes
ismertetõje és statisztikái bontatlan állapotban / Statistics of the Champions league in
unopened state ..........................................................................................................800

12636. Zemplényi Imre dr.: Korunk növekvõ veszedelme: a rák. Élet és egészség kiadás.
Kiadói papír kötésben. ............................................................................................1000

12637. Ferenc József császár litho kép / Emperor Franz Joseph litho image 14x8 cm......1800
12638. X. Pius pápa élete képekben nagymértû, szakadozott szélû nyomat / Large picture

about pope Pius 58x46 cm ........................................................................................800
12639. Prihoda István: Népszövetségi kölcsön Bp., Athenaeum. Plakát, kõnyomat

(szakadással) /
Society of Nations loan. Poster. Lithography, with tear 120x93cm........................14000

12640. Pataki -féle képes Tanórarend, Nagyjaink szülõháza I. sorozat,kissé szakadozott
szélekkel, 24x32cm ..................................................................................................800

12641. Mauro Tesi: Dissegno apartenente al Sig. Giaccomo Tazzi Biancani metszet utáni
nyomat, paszpartuban, keretezett, üvegezett keretben, 18x22cm ..........................5000

12642. Gross Arnold által készített grafikák kinyitható képeslapokon.................................2600
12643. XX. sz eleje: 3 db dombornyomott, felragasztható címer ábra / Coat of arms 13x8 cm

..................................................................................................................................1000
12644. Hiszek egy Istenben, hiszek egy hazában irredenta színes plakát, 29x21 cm........1000
12645. Aubrey Beardsley: Erotikus nyomat a Der Amethyst címû mûbõl, üvegezett keretben,

29x23 cm .................................................................................................................2200
12646. A régi Lipcsét ábrázoló színes nyomat, 28x19 cm ..................................................1000
12647. Rudolf Alt: Buda-Pest. XIX. sz közepi metszeteket tartalmazó album modern reprintje

lapokon 20x12 cm....................................................................................................1600
12648. A Luttor féle új írásmód segédeszközei, 3db kiadvány: A folyamatos írás

gyorstanfolyama, Példatár az újrendszerû, Luttor-féle írásmód begyakorlásához,
Fodor Ernõ: 3 óra alatt minden felnõtt, egy szabad délutánján megtanulja
elõtanulmány nélkül ezen könyvbõl a zsinórírást. ...................................................2000

Könyvek: Utazás, városok
12649. Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára, mellyebn minden város, falu és

puszta, betürendben körülményesen leiratik. III-IV. kötet. Pesten, 1851, Kozma
Vazulnál. Kopottas félbõr kötésben. .....................................................................10000

12650. Wosinsky Mór: Keleti utam emlékei. Szegzárd, 1888, Nyomtatott Ujfalusy Lajosnál.
Félvászon kötésben. ...............................................................................................3000

12651. Bengt Berg: Vándormadarakkal Afrikába. Fordították dr. Lambrecht Kálmán és dr.
Uray Mária.32 képpel. Budapest, é.n., Franklin. Kiadói vászon kötésben. .............3000

12652. Henry S. Landor: Utazás a rejtelmes Tibetben. Számos eredeti fényképpel és rajzzal.
Tolnai Világlapja Karácsonyi számának díjtalan melléklete. Budapest, Tolnai. Színes,
illusztrált kiadói karton kötésben.   

.................................................................................................................................1800
12653. Alberto M. De Agostini: Tíz esztendõ a Tûzföldön. Fordította: Cholnoky Béla. 100

képpel és 3 térképpel. Bp., Lampel R. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon kötés, gerincnél kissé szakadt, kissé kopottas
állapotban. ...............................................................................................................1800

12654. Merlin Moore Taylor: A kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében. Angolból
fordította Halász Gyula. 67 képmelléklettel és térképpel. A Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp., Lampel. R. Könyvkiadóvállalata. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon kötés, gerincnél szakadt, kopottas állapotban. ..................................1800

12655. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Up de Graff, F. W.: Az Amazonasz õserdeiben.
58 képpel, térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata. Aranyozott
vászonkötésben.  Kopottas, foltos fedõborítóval. ....................................................2200

12656. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Up de Graff, F. W.: Az Amazonasz õserdeiben.
58 képpel, térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata. Aranyozott
vászonkötésben, jó állapotban, a gerinc kicsit kopottas. .........................................2600

12657. Stein Aurél: Nagy Sándor nyomában Indiába. Angolból fordította Halász Gyula. 100
képpel és térképpel. Bp.,é.n., Franklin-Társulat. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Kiadói aranyozott, festett egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban,
laza gerinccel. ..........................................................................................................2600
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12658. Bergman, Stern: Kamcsatka õsnépei, vadállatai és tûzhányói között. Fordította Dr.
Cholnoky Béla. 70 képpel és 1 térképpel. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp., Franklin Társulat. Kiadói festett, aranyozott egészvászon kötés, kopottas
állapotban. ...............................................................................................................2600

12659. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Pfizenmayer, E. W.: Kelet-Szibíria õsvilága és
õsnépei. 82 képpel és 1 térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata.
Aranyozott vászonkötésben, kopottas állapotban, laza gerinccel. .........................2600

12660. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Pfizenmayer, E. W.: Kelet-Szibíria õsvilága és
õsnépei. 82 képpel és 1 térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata.
Aranyozott vászonkötésben, jó állapotban, a gerinc kicsit kopott............................2600

12661. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Almásy László: Autóval Szudánban. 82 képpel.
Budapest,é.n., Lampel és Wodianer. Aranyozott kiadói egészvászon
kötésben,kopottas állapotban, laza gerinccel. .........................................................4600

12662. Georg Wegener: Szálljatok velem! Egy világjáró újabb emlékei. 30 képpel. Budapest,
é.n., Franklin. Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Gerinc kissé kopott,
egyébként jó állapotú. ...............................................................................................800

12663. Berg, Bengt: Mit den Zugvögeln nach Afrika. Berlin, 1937, Dietrich Reimer -
Andrews&Steiner. Sok képpel illusztrálva, vászonkötésben, jó állapotban. ............1000

12664. Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. Elõszó: Vámbéry Ármin. Bp., 1906-1908, Singer és
Wolfner. Teljes sorozat, kötetei egységes, festett, illusztrált, dombornyomásos,
aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, gazdag képanyaggal, két kötet kötése
hibás ........................................................................................................................8000

12665. Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. (V. hiányzik) Elõszó: Vámbéry Ármin. Bp.,
1906-1908, Singer és Wolfner. Kötetei egységes, festett, illusztrált,
dombornyomásos, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, gazdag képanyaggal,
közepes állapotban ............................................................................................14000

12666. Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. Elõszó: Vámbéry Ármin. Bp., 1906-1908, Singer
és Wolfner. Teljes sorozat, kötetei egységes, festett, illusztrált, dombornyomásos,
aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, gazdag képanyaggal, a kötéseken itt-ott 
kopásokkal, két kötet gerince elvált, de javítható, egy-két lap hiányzik, illetve elvált
............................................................................................................................10000

12667. cca 1920 Roma útikalauz számos térkép melléklettel / Grieben: Roma and area tourist
guide with many illustrations and maps and with searcher......................................1600

12668. Vasi, Mariano: Itinerario istruttivo di Roma. antica e moderna ovvero descrizione
generale dei monumenti antichi e moderni ... Riveduta, corretta ed accresciuta da
A. Nibby. I.-II. Rom, 1818. Stamperia de Romanis, 47 metszettel és két metszett,
kihajtható térképpel, jó állapotú félbõr kötésben / With complete 47 etchings and
two etched fold-out maps. In half leather binding, in nice condition...................55000

12669. Visions d'Italie. &#224; l'occasion du mariage de S.A.R. Umberto di Savoia, Prince du
Piémont avec S.A.R. La Princesse Maria Jose de Belgique. Roma, 1930.
Societ&#224; Editrice di Novissima. Számozott / Numbered 1141/1500! Kissé kopott
egészvászon kötésben / In worn canvas binding ....................................................5000

12670. Hedin, Sven: A rejtelmes India. I-II. kötet Sven Hedin utazása Perzsia sivatagjain
keresztül. Fordította és bevezetéssel ellátta Zigány Árpád. I. kötet. Bp., (1912),
Magyar kereskedelmi Közlöny. Sok fényképpel, rajzalt illusztrált kiadvány.
Dombornyomott, gazdagon díszített, egészvászon kötésben.Az egyik kötet gerince
szakadozott. ............................................................................................................5000

12671. Sven Hedin: A rejtelmes India felé I. Budapest é.n. Magyar Kereskedelmi Közlöny.
Kissé laza kötésben ...............................................................................................800

12672. Hedin, Sven: A rejtelmes India felé. II. Bp., é. n., Magyar Kereskedelmi Közlöny.
Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ...................................................................2600

12673. Papp István: Finnország. Kincsestár. Budapest, 1999, Hét krajcár kiadó. Dedikált
példány! Illusztrált papír kötésben. Szép állapotban. .............................................1200

12674. Magyarország gyógyfürdõi, gyógyhelyei és üdülõhelyei. Bp., 1962 Medicina. Sok
illusztrációval. Egészvászon kötésben ....................................................................1000

12675. Horváth Elemér , Horváth Mária:Pest-Budáról szóló históriák képekkel. Budapest,
1944, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói papír kötésben. ...........................1000

12676. Lukács Károly: A Balaton. Második, átdolgozott kiadás. Budapest, 1941, Magyar
Szemle Társaság. Kincsestár. Fedõborító teljesen hiányzik. 
Lux Kálmán dr.: Visegrád vára. Lux Géza 33 eredeti rajzával. Budapest, 1932,
Mûemlékek Országos Bizottsága. Kiadói papír kötésben. .......................................800
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12677. Pap Miklós, Szõllõsi Ernõ (szerk.): Balaton. Útikönyvek. Budapest, 1958, Athenaeum.
Térképmelléklettel, ill., sok fényképpel illusztrált kiadvány. Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben, korának megfelelõ állapotban. .........................................3600

12678. Gyõr ismertetése és tájékoztatója. Szerk.: Valló István. Gyõr, 1930, Gyõr Baráti Köre.
Meglazult papírkötésben, a hátsó borító és félig a gerinc hiányzik. ..........................800

12679. A komáromi múzeum száz éve. Összeáll.: Fehérváry Magda, et al. h. n., 1986,
Madács (Mindenes Gyûjtemény 5.). Vászonkötésben, papír védõborítóval, jó
állapotban. .................................................................................................................800

12680. Földrajzi alapvonalak a gymnasiumi elsõ osztály használatára. Pest, 1854, Kilián
György. Borító nélkül, hátulján érdekes korabeli feljegyzésekkel. .............................800

12681. Dr. Banner Benedek-Dr. Karl János: Földrajz leányközépiskolák számára. I. kötet, A
mi hazánk. Bp., 1928, Franklin-Társulat. Kiadói papírkötés, belsejében ceruzás
firkákkal, egyébként jó állapotban............................................................................1000

12682. Erdély. Kiadja a Magyar Történelmi Társulat. (Szerk.: Deér József) Bp., 1940,
Athenaeum. A 4 térképmellékletbõl egy hiányzik. Egészvászon kötésben..........7000

12683. Legeza László és Szacsvay Péter: Felvidéki utakon. 2. kötet Csorbától Nyitráig.
Budapest, 1995, Mikes Kiadó. Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval. Szép
állapotban. ..............................................................................................................1000

12684. Szilágyi István - P. Szathmáry Károly: Szigeti album. MDCCCLX. Pest, 1860. Ráth.
324p.+2t. (kõnyomatok) A szerkesztõk az 1859-es máramarosszigeti tûzvész által
okozott károk enyhítésére szánták a kiadásból befolyt összeget. A kõnyomatokon
gróf Rhédey Klára és Sztojka László mellképei láthatók. Modern félbõr kötésben
(egyik tábla kijár) ..................................................................................................6000

12685. [Losonci István]: Hármas kis-tükör melly Magyarország 1. legújabb földleírását II.
régibb és legujabb polgári állapotát, III. A' magyar nemzetnek régibb és legujabb
történetét híven ábrázolja. Magyarország és Erdély földabroszával. XIII. toldalékkal.
Pesten, 1849 és 1850, Trattner Károly. Viseltes karton kötésben. Térkép nélkül! ..9000

12686. Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben XV. köt.: Magyarország, 5. köt.:
Felsõ-Magyarország. [Bp., 1898, Magyar Királyi Államnyomda]. Erõsen kopott,
szakadozott díszes laza vászonkötésben, az elsõ néhány lap hiányzik..................4000

12687. Központi Statisztikai Hivatal: Magyarország Helységnévtára 1967. 864p...............2000
12688. Központi Statisztikai Hivatal: Magyarország Helységnévtára 1962. 870p...............2000
12689. Dr. Borovszky Samu(szerk.): Magyarország vármegyéi és városai, Magyarország

monográfiája. Komárom vármegye I. 104 oldal mûmelléklet, 227 képpel, ezek között 2
térkép. 78 egész oldalas autotipia, 2 színnyomat és több szövegkép. Bp.,1907,
Országos Monográfia Társaság. Kiadói aranyozott, festett, dombornyomott
egészvászon kötés, színezett lapszélek, gerincnél ill., sarkoknál viseltes állapotban. 
................................................................................................................................12000

12690. Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 4.: Borsod- Abaúj-
Zemplén Megye Kézikönyve I-II. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó
állapotú. ...................................................................................................................6000

Könyvek: Jog
12691. Gasparri: Codex Iuris Canonici PII X Pontificis Maximi iussu digestus Benedicti Papae

XV ect
Romae, 1919, Polyglottis Vaticanis. Viseletes, ragasztott karton kötésben. ..........3000

12692. Gasparri: Codex Iuris Canonici PII X Pontificis Maximi iussu digestus Benedicti Papae
XV ect
Romae, 1919, Polyglottis Vaticanis. Viseletes karton kötésben. ............................3000

12693. Gide Pál: A nõk joga. Tanulmány a nõ magánjogi helyzetérõl a régi és új jogban.
Második kötet. Budapest, 1886, Magyar Tudományos Akadémia. Kopottas kiadói
egészvászon kötésben. ..........................................................................................2000

12694. Frank Ignácz: A közigazság törvénye Magyarhonban. I. rész. Budán, 1845, A Magyar
Királyi Egyetem betûivel. Félvászon kötésben. ......................................................2000

12695. Johann Gottlieb Heineccius: Elementa iuris civilis, secundum ordinem pandectarum,
commoda auditoribus methodo adornata. Francofurti ad Moenum (Frankfurt am
Main), 1772, apud Franciscum Varrentrapp. Korabeli papírkötésben, a
kétszínnyomású címoldalon vignettával, jó állapotban.  / 
Paper binding, vignette on black and red title page, good condition. ...................18000
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12696. Ettre-Karchai Georch Illés: Honnyi törvény (II./1.) Posonyban, 1806. Belnay György
Aloys betûivel. 
523p. A munka önmagában teljes, mivel magába foglalja a teljes korabeli hatályos
öröklési jogot. Különösen alapos jogi munka, hazai törvényeink jogtörténeti
kuriózuma! 147-164 közötti oldalak hiányoznak. Fûzve, kötés nélkül. (elsõ tábla
elvált)....................................................................................................................6000

12697. Igazságügyi zsebtörvénytár. A hatályben lévõ igazságügyi törvények és rendeletek
gyûjteménye egységes szerkezetben... Bp., 1940. Grill Károly. Aranyozott egészbõr
kötésben 1716p. ......................................................................................................3400

12698.  	
Huszti (István) Stephanus: Jurisprudentia practica seu commentarius novus in Jus
Hungaricum... I&#8211;III. kötet (egybekötve)
Budae, 1745. Typis Veronicae Nottensteinin. [14] + 331 + 465 + 132 + [68] p. Elsõ
kiadás! Magánjogi tankönyv. Korabeli, erõsen megviselt bordázott gerincû egészbõr
kötésben. Egy lapon kis hiány, elõzéklapon számos tulajdonosi bejegyzéssel / In
damaged full leather binding..................................................................................14000

12699. 1887-dik évi országos törvénytár Bp., 1887 Igazságügy Minisztérium. Nágel Ottó
Félvászon kötésben .............................................................................................2600

Könyvek: Történelem
12700. Márki Sándor: I. Ferenc József Magyarország királya.

Bp., 1907, Franklin.  102 egészoldalas és szövegközti képpel. Kiadói, festett,
aranyozott, dombornyomásos vászonkötésben. Szép példány. ...........................16000

12701. Csánki Dezsõ (szerk.): Árpád és az Árpádok. Történelmi emlékmû. Árpád vezér
halálának ezredik évfordulója alkalmával, Thaly Kálmán kezdeményezésére és
támogatásával. Bp. (1908), Franklin. 1 t. (címkép, heliogr.) XVII, 1 sztl. lev. 396 l. 1
sztl. lev. 16 t. (színes, feliratozott hártyapapírral) 21 mell. (facsimile, feliratozott
hártyapapírral) 1 térk. (színezett, kihajtható) 1 térk.vázl. (kihajtható) 2 tábl.
(genealogiai, kihajtható). Lapszámozáson belül 18 t. (színes, feliratozott
hártyapapírral). Szövegközti, színes képekkel gazdagon illusztrált. Fejezetenként
eltérõ, díszesen keretezett lapokkal, színes iniciálékkal. Kiadói, díszesen aranyozott
egészbõr-díszkötésben, a kötéstáblán Holló Barnabás Árpádot ábrázoló
rézplakettjével, a hátsó táblán dombornyomású képpel. Gerinc egy helyen sérült,
egyébként szép állapotú példány.
...............................................................................................................................50000

12702. Schütz Antal: A nemzetnevelõ Pázmány. Felolvasta a Szent István Akadémiának
1937. december 12-én Pázmány Péter halála 300. évfordulója emlékezetére tartott
XXI. ünnepi ülésén. Bp., 1938, Stephaneum Nyomda.  .........................................2400

12703. Apponyi Albert, Berzeviczy Albert et al.: Igazságot Magyarországnak! A trianoni
békeszerzõdés következményeinek ismertetése és bírálata. Bp., 1928, Magyar
Külügyi Társaság. Kicsit laza vászonkötésben, a térképmelléklet hiányzik, egyébként
jó állapotban ............................................................................................................7000

12704. Czövek István: II-dik József császár' élete és tettei. 1. köt. [Pest], [1816], [Trattner]. Az
51-52. oldal egy része kiszakadt, a címlap, a 49-50. és a 63-64. oldal hiányzik, borító
nélkül, erõsen megviselt állapotban.........................................................................2000

12705. Serédi Jusztinián (szerk.): Emlékkönyv Szent István király halálának kilencszázadik
évfordulóján. I. kötet. Budapest, 1938, Magyar Tudományos Akadémia. Aranyozott
kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ........................................................4000

12706. Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története III. kötet. Az Anjou ház és
örökösei.  Bp., 1895. Athenaeum. Díszes, aranyozott egészvászon kötésben. A hátsó
borító elázott, foltos. ................................................................................................4000

12707. Gracza György: Az 1848-49-iki Magyar Szabadságharcz Története. Budapest, [1894],
Lampel. Kopottas kiadói egészvászon kötésben, az elsõ néhány lap elvált. .........3000

12708. Igazságot Magyarországnak! Trianon kegyetlen tévedései. A Pesti Hírlap ötvenéves
fennállása alkalmából készült ez a munka. Bp., é.n., Légrády. Sok színes
illusztrációval. Modern mûbõr kötésben. 
.................................................................................................................................2000

12709. Farkas Emõd: Magyarország nagyaszonyai. I. kötet. Budapest, 1911, Wodianer.
Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Fedõlap hullámos, gerincn belül elvált. 
..................................................................................................................................2400
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12710. Karsai Elek: Szálasi naplója. A nyilasmozgalom a II. világháború idején. Budapest,
1978, Kossuth. Kiadói karton kötésben. Viseltes, javított gerinc ill fedõlap. .............800

12711. Kék könyv. Rajk László és társai a népbíróság elõtt. Szikra. é.n. Viseltes állapotban. 
....................................................................................................................................800

12712. Hollós Ervin, Lajtai Vera: Köztársaság tér 1956. Budapest, 1974, Kossuth. Kissé
viseltes kiadói karton kötésben. ................................................................................800

12713. Hóman Bálint, Szekfû Gyula: Magyar történet. I-V. köt. Bp., 1935, Királyi Magyar
Egyetemi Nyomda. Reprint kiadás! Félbõr kötésben, karton tékában, hibátlan
állapotban. .............................................................................................................10000

12714. Beck Lajos: A régi Magyarország. Bp. 1944. Universitas. 303 l. 1 lev. Kiadói
papírkötésben ..........................................................................................................2600

12715. Nemzeti dicsõségünk. Fényes korszakok a Magyar Nemzet történelmébõl. Szerk.
Hock János.
Bp., 1900, Révai és Salamon. 299p., 51 t., 50 feliratos hártyapapír. Benedek Elek,
Marczali Henrik, Jókai Mór, Molnár Ferenc, Ignotus, Herceg Ferenc, Heltai
Jen&#245;, Mikszáth Kálmán, Bársony István, Gárdonyi Géza, Seb&#245;k
Zsigmond, Lovik Károly, Divald Kornél, Bródy Sándor stb. Kiadói, aranyozott, festett,
dombornyomott vászonkötésben (Aufrecht és Goldschmied féle),viseltes
fedõdobozzal.  Kissé kopottas állapotban. ...........................................................55000

12716. Baróti Lajos dr., Szalay József dr.: A Magyar nemzet története. I-IV. kötet. I. kötet:
Magyarország az Árpádház kihaltáig. 250 szövegképpel és 34 mûmelléklettel. II.
kötet: Magyarország a vegyes házakból származott királyok korában. 250
szövegképpel és 19 mûmelléklettel. III. kötet: Magyarország a Habsburg-házból való
választott királyok korában. 325 szövegképpel és 29 mûmelléklettel. Magyarország a
Habsburg-házból s a Habsburg-Lotharingiai házból származott örökös királyok
korában. 248 szövegképpel és 36 mûmelléklettel. 
 Gazdagon díszített, aranyozott kiadói félbõr kötésben. Korának megfelelõ állapotban.
................................................................................................................................32000

12717. Magyarország történelme, földje, népe, élete, gazdasága, irodalma, mûvészete
Vereckétõl napjainkig. 1-5. kötet. Teljes sorozat! Bp., 1929. Franklin. Kiadói,
egységes, aranyozott félbõr kötésben. Az 1. kötet elsõ lap hiányzik, egyébként jó
állapotban ..............................................................................................................22000

12718. Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története.
Második kötet.Magyarország története az Árpádok korában (1038-1301). Írta Marczali
Henrik. Budapest, 1896, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói félbõr kötésben. A
gerinc borító teljesen elvált, a hátsó borító javításra szorul. ...................................4600

12719. Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története.
Kinczedik kötet. A nemzeti államalkotás kora 1815-1847. Írta Ballagi Géza. Budapest,
1897, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói félbõr kötésben. A gerinc teljesen elvált. 
..................................................................................................................................4600

12720. Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története.
Elsõ kötet. Magyarország a királyság.  megalapításáig. Írta Frõhlich Róbert,
Kuzsinszky Bálint, Nagy Géza, Marczali Henrik. Budapest, 1895, Athenaeum. Díszes,
aranyozott, kiadói félbõr kötésben. Gerinc javításra szorul, a hátoldal elszínezõdött.  
..................................................................................................................................4600

12721. Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története.
Hatodik kötet. Magyarország története II. Mátyástól III. Ferdinánd haláláig. Írta Angyal
Dávid. Budapest, 1898, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói félbõr kötésben.
Gerinc kissé javításra szorul, a hátoldal elszínezõdött, egyébként jó állapotban.  .6500

12722. Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története.
Harmadik kötet. Az Anjou ház és örökösei. Írték:Pór Antal, Schönerr Gyula. Budapest,
1895, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói félbõr kötésben. A vászonkötés javításra
szorul, egyébként jó állapotú.  ................................................................................7000

12723. Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története.
Nyolczadik kötet. Magyarország története III. Károlytól a Bécsi kongresszusig
(1711-1815) Írta Marczali Henrik. Budapest, 1898, Athenaeum. Díszes, aranyozott,
kiadói félbõr kötésben. Jó állapotban.  ...................................................................7000

12724. Hóman Bálint - Szekfû Gyula: Magyar történet. Elsõ kiadás! I.-VIII. kötet. Teljes!
Bp., 1928-1933, Egyetemi Nyomda. Kiadói félbõr-kötésben, jó állapotú sorozat.
............................................................................................................................46000
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21. nemzetközi aukció: 2014. november 2. Tételeket felveszünk szeptember
15-ig.

12725. Hóman Bálint, Szekfû Gyula: Magyar Történet. I. Kötet. Budapest, 1936, Királyi
Magyar Egyetemi Nyomda. Fényképekkel, térképekkel illusztrálva. Aranyozott, kiadói
egészvászon kötésben. A fedõlap kisé viseletes, egyébként jó állapotú. ...............1600

12726. Keresztury József Alajos: Lineamenta historiae pragmaticae Hungariae positionibus
distincta. II. kötet. 385-645p. Pestini, 1796. Korabeli papírkötésben.......................3600

12727. A Magyar Nemzet Története. Harmadik kötet. Bp., 1895. Az Athenauem R.T. Kiadása.
Aranyozott kiadói egész vászonkötés......................................................................3600

12728. Christiani, Wilhelm Ernst: Universalhistorie alter, mittler und neuer Zeiten. 4. köt.
Wien, 1794, Haas. Kopott, szakadozott kartonált papírkötésben. ...........................4000

12729. Margit Navarrai királyné: Heptameron. Forró Pál és Szini Gyula fordítása. F. Bayros
rajzaival.Bp. 1926. Nova. 436 l. 2 lev. Szerelmes századok III. kiadói
félvászon-kötésben. ................................................................................................2400

12730. G. Ward, Price: Führer und Duce wie ich sie kenne. Berlin, 1939, Holle& CO. Kissé
viseltes, kiadói egészvászon kötésben. ..................................................................2000

12731. Tóth Béla: Mendemondák. A világtörténet furcsaságai. Gyûjtötte és magyarázza - -
Négy képpel. Budapest, 1896, Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. ..........1400

12732. Gonzalve De Cordoue: ou Grenade reconquise par M. de Florian. Tome Premier.
Paris, é.n., Librairie Économique. Kopottas kiadói bõr kötésben. ...........................3000

12733. Bertrand Louis: A napkirály. Fordította Gáspár Endre. Budapest, é.n., Athenaeum.
Kiadói egészvászon kötésben. ...............................................................................1800

12734. Fodor Sándor: Napoleon. Életkép. 15 képmelléklettel.
Bp., 1909. Singer és Wolfner. 238 p. Kiadói, aranyozott egészvászon kötésben. 1.
kiadás ......................................................................................................................3600

12735. Matthieu Molé: Forradalomtól a császárság felé. Bp., 1944. Rennaissance. Kissé
sérült kiadói papírborítékban .....................................................................................800

12736. Seress László: Napóleon. I-IV. kötet. Teljes!. Bp., én. Singer és Wolfner. Korabeli
egységes egészvászon sorozatkötésben. Számos egészoldalas képmelléklettel.
................................................................................................................................18000

12737. Mühlbach Luiza: Hortenzia királynõ. Napoleoni életkép. I.-II. Fordította: Székely
Jószef Pest, 1863. Hartleben Ádolf. 186p. korabeli aranyozott egészvászon
kötésben...............................................................................................................3000

12738. Ölvedi Ignác dr., Száva Péter dr.: A második világháború képei 1939-1945. Sok
fényképpel illusztrált kiadvány. Budapest, 1970, Európa. Modern mûbõr kötésben. 
.................................................................................................................................2000

12739. Feld, Charles, Hincker Fracois: Az eget ostromló Párizs. Budapest, 1971, Corvina.
Modern mûbõr kötésben. ........................................................................................2000

12740. Világtörténet fõtekintettel a magyar nemzet történetére 1648-1913-ig Európa és
Amerika nevezetesebb államainak földrajzával. Írta Szölgyémy János kegyes
tanítórendi tanár III. kötet. Az új tanterv értelmében átdolgozott harmadik kiadás
számos mûveltségtörténeti ábrával. Bp., 1914, Lampel R. Kiadói papírkötés, benne
színes ceruzás firkákkal, kopottas állapotban. .......................................................1000

12741. Testamento del Libertador edition especial del centro Simon Bolivar, facsimile kiadás,
Caracas, 1973 ...........................................................................................................800

12742. Laboulaye, Eduard: Az Egyesült Államok története III. Irta --. A 3-ik kiadás után
forditotta Szász Domokos. Harmadik korszak. Az Egyesült Államok alkotmánya.
1783-1789. Pest, 1871, Ráth Mór. Korabeli félvászon kötésben, márványozott
lapszélekkel, az elõzéklapon és a címlapon tulajdonosi bejegyzések, jó állapotú ..2000

12743. Marczali Henrik: Nagy képes világtörténet I-XII. kötet 1899. (2,4,5,7 hiányzik)
Rendkívül gazdagon illusztrálva színes és fekete-fehér képekkel, térképekkel,
hasonmásokkal, mellékletekkel stb. Gerincén aranyozott egységes félbõr kötésben.
(mindegyik gerinc elvált a könyvektõl, de nagyrészt jó állapotban, megvannak)
............................................................................................................................12000

Könyvek: Militária - katonaság
12744. Tövisházy-Ferjentsik Ottó: Támpontok a puskásszázad harcászati kiképzéséhez. Bp.,

1932. Szerzõi. 245. old. Hozzá öt (térkép) melléklettel. Szétvált egészvászon
kötésben ..................................................................................................................5000

12745. vitéz nagy-megyeri Nagy Károly: A magyarság fegyverben. Jellemtanulmány a
nemzetnevelés szolgálatában. Bp., 1939. Vitézi Rend Zrinyi Csoport. 257 l., 6 t.
(térképek). Számos szövegközti és egész oldalas térképvázlattal illusztrálva.
Egészvászon kötésben az eredeti papírborító felhasználásával. Könyvtári duplum.
..................................................................................................................................500067



12746. Liptai Ervin(szerk.): Magyarország hadtörténete két kötetben. Bp., 1985, Zrínyi
Katonai Kiadó. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó
állapotban. ..............................................................................................................4600

12747. Liptai Ervin(szerk.): Magyarország hadtörténete két kötetben. Bp., 1985, Zrínyi
Katonai Kiadó. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó
állapotban. ..............................................................................................................3600

12748. Sgradelli Caesar: Honvédelmi kötelezettségeink. 2. kötet. (Becsületügyi szabályzat,
lovagias ügyek intézése) Bp., 1941. Honvédelmi kötelezettségeink. Kiadói papírkötés,
vágatlan lapokkal, jó állapotban...............................................................................3600

12749. Gáspár Zoltán: Húsz év története. 1918-1938.
(Bp. 1939) Pantheon. 334p., Korabeli aranyozott vászonkötésben, az eredeti borító
benne. .....................................................................................................................2200

12750. Lipcsei-Steiner Mihály Smigly-Rydz Edvárd lengyel tábornagy életrajza. Bp., 1937,
39p. 7 t. Kiadói papírkötésben .............................................................................1000

12751. Kacziány Géza: Magyar vértanuk könyve. A szöveg képei a gróf Kreith Béla-féle
1848-49-i ereklye gyûjtemény és Kossuth- Muzeum képtárából valók. Budapest,
1906, Vass. Újrakötve, egészvászon kötésben. ......................................................5500

Könyvek: Tudomány és technika
12752. CH. R. Gibson: A tudomány hõsei. Angolból fordította és a két Bolyai életrajzával

megtoldotta Halász Gyula. 24 képpel.  Ismeretterjesztõ Könyvtár. Budapest, é.n.,
Franklin. Aranyozott, illusztrált, kiadói egészvászon kötésben. ..............................4600

12753. Kiss Ferencz, Szentágothai János dr.: Az ember anatómiájának atlasza. I-III.
Budapest, 1954, Egészségügyi Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotban. ......8000

12754. Steiner Pál: Sebészeti mûtéttan. Bp., 1916, Franklin. Kicsit kopottas félvászon
kötésben, egyébként jó állapotban. .........................................................................2600

12755. Kovács Ferenc: Gyakorlati és mûtétes szülészet. Bp., 1936, Magyar Orvosi
Könyvkiadó. Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban...............................2000

12756. Collier, D. M. B.; Jacot, B. L.: Marconi, az éter varázslója. Bp., 1940, Singer és
Wolfner. Ragasztott gerincû félvászon kötésben, jó állapotban. .............................1000

12757. Haranghy László:Részletes kórbonctan. I.Budapest, 1959, Medicina Könyvkiadó.
Kiadói egészvászon kötésben. ...............................................................................1000

12758. Balogh Ferenc:Urológia orvostanhallgatók és szakorvosjelöltek számára. Budapest,
1978, Medicina Könyvkiadó. ...................................................................................1000

12759. Horváth Boldizsár dr.: A gyakorló orvos orthopaediája. 111 szövegközti ábrával és 16
mûmelléklettel. Budapest, 1930, Orvosi Hetilap Kiadása. ......................................2600

12760. Burcsányi Gyula dr. et al.: Az egészség enciklopédiája. Tanácsadó egészséges és
beteg emberek számára. Egy színes bonctani képpel, harminckét táblával és
száznegyven árával. Elsõ kiadás. Bp., Enciklopédia Rt. Kiadói aranyozott gerincû
félbõr kötésben. ......................................................................................................4000

12761. cca 1910, Miként óvjuk egészségünket? Budapest, Magyar Kereskedelmi Közlöny.
Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ........................................................1800

12762. Körösy Kornél dr.: Az örökléstan alapismeretei. Budapest, 1936, Novák Rudolf és
Társa. Kiadói papír kötésben. Tulajdonosi bejegyzésekkel. ...................................2000

12763. Neue deutsche Klinik. Handwörterbuch der praktischen Medizin. Bde. III, IV, VIII, IX,
XV/5. Hrsg. v. Georg u. Felix Klemperer. Berlin-Wien, 1929-1938, Urban &
Schwarzenberg. Kiadói aranyozott félbõr kötésben, illusztrációkkal, jó állapotban /
Original half-leather binding, illustrated, in good condition ......................................2000

12764. Gõldi A. Emil - Gorka Sándor: Rovarok szerepe a betegségek elõidézésében. 286
szövegközti képpel. Bp., 1925. K. M. Természettudományi Társulat kiadása.
Gottermayer féle egészvászon kötésben. ...............................................................2600

12765.  	
Dr. Forel Ágoston: A nemi kérdés. Természettudományi, lélektani és egészségtani
tanulmány a jövendõ fontos szociális feladatainak megoldási kísérleteivel. A
világháború tapasztalatai alapján bõvített 1923. évi legújabb kiadás után fordította: dr.
Fülöp Zsigmond. Második kiadás. Bp., 1926, Nova. Kiadói aranyozott egészvászon
kötés, gerincnél kissé sérült.......................................................................................800

12766. Forel, August: Az idegrendszer betegségei. 1 képmelléklettel. A kultúra iskolája.
Budapest, é.n., Kultúra Könyvkiadó. Illusztrált, kiadói karton kötésben. ................3000
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12767. Pazár Zoltán dr.: Az ittasság és az iszákosság vizsgálata valamint ennek jelentõsége
az igazságszolgáltatásban. Budapest, 1942, A Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat
Kiadása.  Kiadói papír kötésben. 
.................................................................................................................................1800

12768. Lukács Pál dr.:Hogyan éljen a vesebajos ember? Gyakorlati tanácsok vesebajosok és
azokkal foglalkozók számára. Budapest, (1934), Novák Rudolf és Társa.
Egészvászon kötésben, szép állapotban.  

...................................................................................................................................800
12769. P. V. Kozsevnyikov: a bõrbetegségek kezelése. Budapest, 1952, Egészségügyi

Kiadó. Modern vászon kötésben. ...........................................................................4000
12770. Z. Tábori Piroska (szerk.): A család tanácsadója. 460 fekete képpel, 33 színes

táblával, 24 egyszínû táblával. Budapest, 1930, Dante Könyvkiadó. Kiadói félvászon
kötésben. ................................................................................................................2000

12771. Mecsnikov E.: Az emberi természet. Tanulmányok. Budapest, 1913, Athenaeum.
Kiadói egészvászon kötésben. Szép állapotban. ...................................................1000

12772. Totis Béla dr.: Az ifjúság nemi problémái (Levelek fiamhoz). Budapest,é.n., A
magyarországi Szociáldemokrata Párt Orvostagjai Szervezetének Kiadása. Újrakötve
félvászon kötésben, jó állapotban. 

.................................................................................................................................1600
12773. Bródy Sándor: A szerelem élettana. Studiumok. Wien, 1922, Pegazus Kiadás. Kiadói

egészvászon kötésben. 

.................................................................................................................................1600
12774. BÖLSCHE Vilmos:Szerelem az élõk világában. A szerelem fejlõdéstörténete és földi

vándorútja. Ford.: Kremmer Dezsõ, Merényi József, Sidó Zoltán, Wildner Ödön. 1-2.
kötet.Budapest, 1910, Politzer Zsigmond. Az egyik kötetben hiányzik a címoldal.
Kopottas kiadói egészvászon kötésben. 

.................................................................................................................................1200
12775. Hendrik Willem van Loon: Az emberiség története az õsembertõl napjainkig. Száznál

több részben színes képpel, melyeket a szerzõ rajzolt. Budapest, 1931, Dante. Kissé
kopottas, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben.  ............................................1000

12776. Pfizenmayer, E. W.: Kelet-Szibíria õsvilága és õsnépei. Tudományos utazás a
mamut-tetemek és az erdõlakó népek tanulmányozása végett. 83 képpel és 1
térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata. Kopott, aranyozott
vászonkötésben, egyébként jó állapotban...............................................................1000

12777. Halmai János, Novák István: Farmakognózia. Budapest, 1963, Medicina Könyvkiadó.
Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval. Jó állapotban. 
.................................................................................................................................1000

12778. Vámossy Zoltán dr., Fenyvessy Béla dr., Mansfeld Géza dr.: Gyógyszertan
Orvostanhallgatók és orvosok számára. Rendeléstannal és egy méregtani toldással
ellátva. Budapest, 1914, Mai Henrik és Fia . Félvászon kötésben. ........................3000

12779. dr. Kelen Béla: Röntgenológia orvostanhallgatók és gyakorló orvosok számára. Bp.,
1928. K. M. Egyetemi nyomda. Kissé megviselt félvászon kötésben......................1000

12780. Bilz, F. E. - Az új természetes gyógymód. I-II. Bp., é.n.,Dr. Karl Meyer.A szöveg közé
iktatatott 800 ábrával, 40 színes képpel ect. Illusztrált egészvászon kötésben.
Javítandó fedõborítóval. .........................................................................................1000

12781. Weninger Antal dr.: A gyógyító mûvészet új írányai. Budapest,é.n.,  Vörösváry Kiadó.
Kiadói félvászon kötésben.  ....................................................................................2000

12782. Opera collecta congressus V. internationalis medicorum pro artificibus calamitate
afflicitis aegrotisque, Budapest 2-8 Sept. 1928. Edidit praesidium congressus. Bp.,
1929, Victor Hornyánszky. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ...2000

12783. Szalay László: Barátunk és ellenségünk az állat.
Bp., 1943, Magyar Királyi Egyetemi Nyomda.
Kiadói félvászon kötés, gerince enyhén sérült.........................................................1200
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12784. Haeckel, Ernst: Az élet csodái. I-II. Természettudományi Könyvtár. Budapest, 1911,
Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ...................................1000

12785. Filippo Eredia: A légkör titkai. Bp. é. n. Franklin. Kiadói félvászon kötésben. Sarkainál
foszlások. ................................................................................................................1000

12786. Baktay Ervin dr.: A csillagfejtés könyve. Az asztrológia elmélete és gyakorlata.
Számos ábrával és táblázattal. Budapest, é.n., Bányai és Várkonyi. Félvászon
kötésben. ................................................................................................................3000

12787. Todd, David: Népszerû csillagászat.
Bp. 1901. K. M. Term.tud. Társ. For. Darvai Móricz. Szövegközt 323 ábrával ill.,
színes táblákkal illusztrálva.(Term.tudományi Társulat LXVIII. Kötete) Kiadói
egészvászon kötésben. Gerincnél kissé kopottas, egyébként jó állapotú. .............4000

12788. Detre László: Üzenetek a világûrbõl. Kozmikus hatások a Földön.
Bp. (1939) Kir. Magyar Egyetemi Nyomda. 279 p. XVI t. 114 szövegközti ábrával.
Festett kiadói egészvászon kötésben......................................................................1600

12789. Sztrókay Kálmán: Az ember és a csillagok. Say Kornél rajzaival, Bp., 1943.
Athenaeum. Egészvászon kötésben .......................................................................1600

12790. Kulin György, Róka Gedeon (szerk.): A távcsõ világa. Budapest, 1980, Egyetemi
Nyomda. Viseltes kemény kötésben, az elsõ néhány oldal foltos. ...........................800

12791. Dr. Tárczy-Hornoch Antal: Mikoviny Sámuel. Különlenyomat a Térképészeti Közlöny
IV. kötet 1-2. füzetébõl. Bp., 1936, M. Kir. Állami Térképészeti Intézet. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ........................................................................................2400

12792. Fónagy Iván: A mágia és a titkos tudományok története. Bp. 1943. Bibliotheca.  A
borító Mészáros Tamás munkája. Illusztrált, kiadói félvászon kötésben. Gerincnél
sérült, javított. .........................................................................................................2000

12793. Richard, J.: Oczeánográfia Ford.: Pécsi Albert Bp. 1912. Kir. M. Termtud. Társ. 576 p.
344 képpel és ábrával. Kiadói, illusztrált, aranyozott Gottermayer egészvászon
sorozatkötésben. Hátulján foltos..............................................................................1400

12794. Entz Géza, Mágocsy-Dietz Sándor(szerk.) : A mûveltség könyvtára - Az élõk világa.
I-II.kötet Növény- és állatország szakférfiak közremûködésével szerkesztik - - 817
szövegképpel és 35 mûmelléklettel. Budapest, 1907, Athenaeum. Szecessziós,
aranyozott félbõr kötésben. Szép állapotban. .........................................................4000

12795. Worschitz, Frédéric: La Hongrie  forestiére d' aujourd'hui. 1931, Édition de la "Science
Histirique". Kiadói papírkötés, 2 melléklettel, jó állapotban / paperback, good condition
..................................................................................................................................3000

12796. Sztrókay Kálmán: A fizika úttörõi. Képekkel. Budapest, 1939, Dante. Kiadói
egészvászon kötésben.Kissé kopottas fedõlappal. ................................................2000

12797. Lengyel Béla: Világhódító ipari anyagok. Bp., 1939, Királyi Magyar
Természettudományi Társulat. Sok képmelléklettel. Vászonkötésben, jó állapotban.
....................................................................................................................................800

12798. Soddy Frederick: A rádium. Fordította: Salamon Gábor. Harmincegy rajzzal. Bp.,
1912, Kir. Magyar Természettudományi Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon
kötés, kissé piszkos, viseltes állapotban. ...............................................................1400

12799. Archibald, Williams: Korunk találmányai. A drótnélküli távíró, a folyékony levegõ
alkalmazásai... Az angol eredeti nyomán átdolgozta Sándor Szilárd. Budapest, 1910,
Franklin. Kopottas, aranyozott, illusztrált, kiadói egészvászon kötésben. ..............2800

12800. Ismeretterjesztõ Könyvtár: Charles R. Gibson: A modern villamosság. Ford. Hajós
Rezsõ. Bp., 1913, Franklin-Társulat. Fotókkal és rajzokkal illusztrálva, kiadói festett,
aranyozott egészvászon kötésben (Elsõ koptatólap sérült).....................................5000

12801. Karlson, Paul: A gépmadár. 32 táblával és Becker Gerda 177 szövegképével. Bp.
1938. Királyi Magyar Természettud. Társ. 392 p. Félvászon kötés...........................800

12802. Mihály Dénes: Az automobil, teherautó, motorkerékpár szerkezete, kezelése,
vezetése, gyakorlati tanácsok, hatósági rendeletek, soffõrvizsgálat stb. 223 ábrával és
négy táblázattal. Budapest, 1928, Athenaeum. Illusztrált kiadói egészvászon
kötésben. ................................................................................................................2000

12803. Jung Péter: Cséplõgépek szerkezete és kezelése. Szeged, 1923, "Mars" Grafikai
Intézet. Kiadói papír kötésben. ...............................................................................1800

12804. Ordódy János, Gyulai József dr.:Korszerû szobakályhák szerkezete és kezelése.
Gyakorlati kézkönyv. Sok rajzzal illusztrálva.  Budapest, ( 1922), Stephaneum.
Kiadói papír kötésben, jó állapotban. 

.................................................................................................................................240070
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12805. Markovits Imre dr.: A kvarcfénykezelés technikája és indikációi. Az ultra-ibolya
sugarak és alkalmazásuk az orvostudományban. 17 ábrával. Budapest,é.n., Novák és
Társa. Kiadói papír kötésben. 

...................................................................................................................................800
12806. Dr. Fuhrmann Arwéd: A lejtmérõ mûszerek a azok használata, megvizsgálása és

kiigazítása. Gyakorlati kézikönyv mérnökök, építészek, geodaeták stb. számára.
Fordította Gróh Géza. Esztergom, 1905, Laiszky János Könyvnyomdája. Kiadói
papírkötés, kissé kopottas állapotban........................................................................800

12807. Ladányi Miksa: A magyar ipar almanachja. Bp., 1931, "Magyar Ipar Almanachja"
Kiadóhivatala. Kiadói aranyozott egészvászon kötés,sarkok kissé sérültek egyébként
jó állapotban. ...........................................................................................................3000

12808. Inz. Dimitrije Milovanov: Hidrosistem Dunav-Tisa-Dunav. Novi Sad, 1972,
Vodprivredno preduzece Duna-Tisa-Duna. Kiadói egészvászon kötésben, jó
állapotban. .................................................................................................................800

12809. Pahl, Walther: Der Kampf um die Rohstoffe. Weltpolitische Bücherei, Band 7. Berlin,
1928, Zentral-Verlag. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban / Halbleinen Einband,
guter Zustand /
half linen binding, good condition ............................................................................1000

Könyvek: Építészet, mûvészet
12810. Künstlermonographien, Liebhaber-Ausgaben 45, 42, 73, 106(Philip Alexius de László,

George Frederick Watts, Stuck von D.J. Bierbaum). Bielefeld und Leipzig, 1896-1913,
Verlag von Belhagen&Klasing. Kiadói aranyozott vászonkötés, képekkel illusztrált,
aranyozott lapszélek, gerincnél kissé szakadt, jó állapotban / Ganzleineneinband,
guter Zustand...........................................................................................................5000

12811. Halhatatlan szerelem, Nagy költõk és nagy festõk mûvészetének tükrében. A
nyolcvanéves Pesti Napló jubileumi ajándéka elõfizetõinek. Bp., 1930, Pesti Napló.
Rengeteg képpel illusztrált, kiadói egészvászon kötés. Kopottas állapotban..........1000

12812. Pereházy Károly(szerk.): Vendégváró régi házak. Budapest, 1979, Mûszaki
Könyvkiadó.  Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval, szép állapotban. 

.................................................................................................................................1200
12813. A krakkói Wawel gyûjteményei. Bevezetés: Jerzy Szablowski. Bp., Corvina. Kiadói

egészvászon kötés, védõborítóval, sok képpel illusztrált, jó állapotban. .................1000
12814. Németh Lajos: Kondor Béla. Budapest, 1976, Corvina.Sok képpel illusztrált kiadvány. 

Illusztrált kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban. 
.................................................................................................................................1600

12815. Philipp Clarisse: Czóbel. Budapest, 1970, Corvina. 
Sok képpel illusztrált kiadvány. 
Illusztrált kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban. 
.................................................................................................................................1200

12816. Oelmacher Anna: Pór Bertalan.  Budapest, 1980, Corvina. Sok képpel illusztrált
kiadvány. 
Illusztrált kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban. 
.................................................................................................................................1200

12817. Malakhov Nikolai (szerk.): Fedoskino. Moscow, 1990, Izobrazitelnoye Iskusstvo
Publishers. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban. 

.................................................................................................................................1200
12818. Végh János: Altniederlandische Malarei im 15 Jahrhundert.Bp., 1978, Corvina. Sok

fényképpel illusztrált kiadvány. Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval, jó
állapotban. ..............................................................................................................1000

12819. Jajczay János - Schwartz  Elemér: Karácsony a mûvészetben Bp., 1942, Kir. M.
Egyetemi Ny. 255p, CXXVIII t. lapszámozáson belül, szövegközti képekkel.
Aranyozott gerincû kiadói félvászon kötésben. .......................................................2000

12820. László Emõke: Flamand és francia kárpitok Magyarországon. Budapest, 1980,
Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval, jó állapotban. ....................1600
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12821. Bergerhoff, Renate: Tiziano. Tizennyolc színes és harmincnyolc fekete-fehér képpel.
Budapest, 1975, Corvina. Színes illusztrált, kiadói karton kötésben. Jó állapotban. 
..................................................................................................................................1000

12822. Jakimowicz, Irena: Tadeusz Kulisiewicz. 7 színes képpel és 49 fekete-fehér képpel.
Budapest, 1977. Corvina. Illusztrált kiadói karton kötésben. Jó állapotban. ...........1000

12823. Kuno Mittelstadt: Paul Gauguin. Welt der Kunst. Budapest, 1978, Corvina. Illusztrált
kiadói keménykötésben. Jó állapotban. ..................................................................1200

12824. Boszorkányszombat . könyv a fekete mûvészetrõl / Eric Maple: Hexensabbat 
Schwarze Kunst ......................................................................................................1000

12825. Bárdi Ödön: A régi Vígszínház. 1957, Táncsics Könyvkiadó. Kiadói félvászon
kötésben. Jó állapotban. .........................................................................................1000

12826. 2 db mûemléki tematikájú könyv: Budapest mûemléképületeinek jegyzéke. 2. jav.
kiad. Bp., 1955, Budapesti Városépítési Tervezõ Vállalat. Mûbõr kötésben, benne
körözvénnyel, jó állapotban.; Budapest mûemlékjegyzéke. Bp., 1967, Építésügyi
Tájékoztatási Központ. Papírkötésben, jó állapotban..............................................1000

12827. Dr. Kiss Ferenc: Tájanatómia. II. bõvített kiadás, 51 színes és 18 szövegközti ábrával.
Bp., (1933), Novák Rudolf és Társa. Késõbbi félvászon kötés, jó állapotban. .......2800

12828. Ortner, rudolf: Sportbauten. Anlage, Bau, Ausstattung. Zweite, vollständig
überarbeitete und erweiterte Auflage. Berlin, 1956, Veb Verlag. Kiadói egészvászon
kötés, ábrákkal, fotókkal illusztrált, jó állapotban. ...................................................3000

12829. Gerõ László: Ismerjük meg az építészeti stílusokat. Bp., 1972. Gondolat. Sok
illusztrációval ...........................................................................................................1000

12830. 3 db 1945 elõtti, fotómûvészettel kapcsolatos könyv: Dr. Gyulai Ferenc: Kisképfotó
(hétsó borító nélkül), Hevesy Iván. Jó színszûrõ - szép kép, Hevesy Iván:
Fényképezés rossz idõben. ....................................................................................3000

12831. Heinz Mack - Thomas Höpker: Expedition in künstliche Gärten. Dekoratív fotó album.
Hamburg, Stern. ......................................................................................................1000

12832. Desroches-Noblecourt, Christiane: Tutanhamon. Egy fáraó élete és halála.  F. L.
Kenett 75 színes felvételével. Bp., 1966, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben,
fedõborítóval, jó állapotban. ....................................................................................1600

12833. De Logu, Giuseppe, Abis, Mario: A velencei festészet fénykora. 48 színes
egészoldalas képpel.  Bp., 1975, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben,
fedõborítóval, jó állapotban. ....................................................................................1000

12834. Lajta Edit: Altfranzözische Malerei. Bp., 1980, Corvina. Sok fényképpel illusztrált
kiadvány.  Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval, jó állapotban. .................1000

12835. Perruchot: Gauguin élete. Budapest, 1961, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben,
fedõborítóval. Jó állapotban. .....................................................................................800

12836. Barát Béla, Éber László, Takács Zoltán, Felvinczi Takács Zoltán: A mûvészet
története.
Budapest, 1926, Világirodalom - Weiler. Kiadói, aranyozott félbõr kötésben. 

.................................................................................................................................7000
12837. Magyarország mûvészeti emlékei. 1-3. köt. Szerk.: Gerevich Tibor. 1. Gerevich:

Magyarország románkori emlékei. 2. Horváth Henrik: Budapest mûvészeti emlékei. 4.
Rados Jenõ: Magyar kastélyok.
Bp. 1938.-1939. Mûemlékek Orsz. Biz. Komplett példány. A 3. köt. nem jelent meg.
Egységes, kiadói félbõr kötésben, A bõr kissé kopottas, egyébként jó állapotban. 
................................................................................................................................36000

12838. A szépmûvészetek könyve. Pesti Hírlap Könyvtára. (1940) Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. Viseltes állapotban, az elsõ oldal fele hiányzik. ................1600

12839. Sutherland Lyall: A mai angol építészet, Bp., 1983  Mûszaki Kiadó. képekkel
illusztrálva, kiadói keménykötésben, jó állapotban ....................................................800

12840. Durm, Josef dr., Hermann, Ende, Schmitt, Eduard dr.: Handbuch der Arhitektur.
Viertel Theil. Entwerfen, Anlage, und Einrichtung der Gebaude. 2. Halb -Band:
Gebaude für die Zwecke des Wohnes, des Handels und Verkehres, 1
Heft:Wohnhaufer. Darmstadt, 1893, Bergstrasser. Félbõr kötésben, a gerinc ill. a
fedõborító kissé viseletes. ......................................................................................3600
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12841. Barát, Éber, Takács: A mûvészet története. I-II. kötet. Az ókor mûvészete. A kelet
mûvészete. Európa mûvészete. 176 egyszínû és 16 színes táblával. Budapest, é.n.,
Dante. Kissé viseltes kiadó egészvászon kötésben. ..............................................2000

12842. Don Péter, Pogány Gábor: Magyar szoborkészítõk jelzéstára. Bp., 2003, Auktor
Könyvkiadó. Kartonált papírkötésben, új állapotban................................................1200

12843. Poche: Porcelán védjegyek, Battenberg Verlag német nyelven ..........................2800
Könyvek: Konyha és kert
12844. Müller, Ferdinand Dr.: Das große illustrierte Kräuterbuch. Eine Ausführliche

Beschreibung aller Pflanzen, mit genauer Angabe ihres Gebrauchs, Nutzens und ihrer
Wirkung in der Arzeikunde. ihrer Verwertung und Verwendung im Handel und
Gewerbe. Mit dreihundert feinen Abbildingen. Ulm, 1860,  Ebner'schen
Buchhandlung. Kiadói egészvászon kötés, festett lapszélek, illusztrált, kopottas
állapotban /
full linen binding, damaged condition / Originaleinband (Ganzleinen), verschlissener
Zustand ...................................................................................................................8000

12845. Sági Ernõ Miklós: A falusi vendéglátás mestersége. Balatoni Könyvtár. 2. szám. 1934,
A M. Kir. Balatoni Intézõ Bizottság kiadása.
Kiadói papír kötésben. ............................................................................................1000

12846. Gombos Zoltán: Régi kertek Pesten és Budán. Bp., 1974. Natura ........................2800
Könyvek: Vallás
12847. Bertieri Josepho: Theologiae dogmaticae in systema redactae pars altera.

Vindobonae, 1777, Joannisthom. Kopottas félbõr kötésben. .................................2000
12848. Pott Aschek: Moralis christiana. Tomus primus. Olomucii, 1803, Antonii Alexii

Skarniczl. Kopottas karton borításban. 
.................................................................................................................................2000

12849. MAJZONNET Lajos: Az ó testamentomi ekklésiának históriája, a' sz. írás szerént. Az
elsõ embertõl fogva, a' Babilóniai fogságból lett vissza-térésig. Ford. Pétzeli Jó'sef.
Komáromban, 1791. Wéber. Kopottas félbõr kötésben. .........................................7000

12850. Egyed Joákim: Ünnep-napi prédikátziók. 2. köt. [Vác], [1798], [Marmarosi Gottlieb
Antal]. Kopott kartonált papírkötésben, címlapja hiányzik. ......................................1000

12851. Stephani Ludovici: Zimanii clerici regularis scholarum piarum. Carminum libri IV. Vacii,
1784, Francisci Ignatii Ambro. Félvászon kötésben. ..............................................2000

12852. Herrn von Sacy: Die Geschichte des Alten und Neuen Testamentes nebst erbaulichen
Erklärungen aus Schriften der heiligen Kirchenväter;, Zur Bildung der Sitten in allen
Ständen von Herrn von Sacy unter dem Namen des Herrn von Royaumont, Priorn von
Sombreval. Aus dem Französischen übersetzt. Würzburg, 1786, Tobias Gobhardt.
Kissé viseltes kemény borítóban. ...........................................................................2000

12853. Nagy József: Halotti szónoklatok homiletikai mû alkalmazási búcsúztatói rajzolatokkal.
S. Patakon, 1847. Karton kötésben, a gerinc borító hiányzik.  ...............................1000

12854. Friedmann, Ernst: Die Jesuiten und ihr Benehmen gegen geistliche und weltliche
Regenten, nebst einigen Zugaben. Grimma, 1825, Göschen Beyer. Szakadozott
papírkötésben. .........................................................................................................2000

12855. Heiszler József dr.: Halotti egyházi beszédek. Budapest, 1876, Petrik Géza.
Félvászon kötésben. ...............................................................................................1000

12856. Keppler Pál VIlmos: A szenvedés iskolája. Ford.: Bányász József. Bp., 1917, Szent
István Társulat. Kopottas, laza papírkötésben.........................................................2000

12857. A pesti növendékpapság magyar iskolájának munkálatai. 14. évf. Pest, 1847, Beimel
József. .....................................................................................................................1600

12858. Fábián Dániel: Innepi, közönséges vasárnapi és alkalmi imák, egyházi használatra.
Kolozsvár, 1869. Kicsit kopott félvászon kötésben..................................................2000

12859. Somosy János: A hittan elsõ vonásai. Sárospatak, 1843, Nádaskay András. Késõbbi
félbõr kötésben. .......................................................................................................2000

12860. Die gute Sache der heiligen Schrift alten und neuen Testaments enthaltenen
Göttlichen Öffenbarung. 1. köt. Königsberg, 1764, Hartung. Kopott kartonált
papírkötésben, jó állapotban....................................................................................2000

12861. Szathmáry Jó'sef: Egynéhány nevezetes egyházi beszédek. Sáros- Patakon, 1821,
Nádaskay András. Modern félvászon kötésben. ....................................................3000
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12862. Zeiner A.: Egy csodálatos jövendölés. I kiadás. Budapest, é.n., Vallásos Iratok
Nemzetközi Kiadóhivatala. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. Szép állapotban. 
..................................................................................................................................1800

12863. Thomae Kempis de Imitatione. Libri IV. Budae, 1832, Universitatis Hungaricae.
Viseltes karton kötésben. ........................................................................................1000

12864. Bán Aladár: Áhítat szárnyain. Himnuszok és egyéb vallásos költemények. Akantisz V.
rajzaival. Budapest, 1900, A Szent-István Társulat kiadása. Illusztrált, kiadói papír
kötésben. ................................................................................................................1000

12865. Szilády László: Köznapi imák és szertartási beszédek. Kecskeméten, 1851, Szilády
Károly betûivel. Fedõborító nélkül. .........................................................................1000

12866. Pongrácz Eszter: Arany korona, Imádságos és énekeskönyv. Budapest, (1860?),
Rózsa Kálmán és neje. Modern félbõr kötésben, a címlap hiányzik. .....................3000

12867. A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus kongresszus Emlékkönyve. Budapest, 1938, A
Szent István- Társulat Kiadása. Kissé kopottas illusztrált kiadói egészvászon
kötésben. ................................................................................................................2000

12868. Gerevich Tibor, Lepold Antal, Zsembery István (szerk.): Magyar Katolikus almanach
III. évfolyam 1929. Budapest, 1929, Stephaneum.  Újrakötve egészvászon kötésben. 
.................................................................................................................................1000

12870. Csáky Miklós: Tripartita tuba catechetica, id est explicatio doctrinae Christianae. Pars
III. de septem sacramentis. Kassa, 1740, Typis academicis Societatis Jesu. Kicsit
laza, szakadozott kartonált papírkötésben. .............................................................2000

12871. Vizsolyi Biblia I.-II. kötet. Facsimile kiadás. Bp. 1990. Magyar Helikon. Kiadói
egészbõr kötésben. Hibátlan állapotban!...............................................................16000

12872. Biblia. Szent Biblia, azaz Istennek Ó és Új Testamentomában foglaltatott egész Szent
Írás. Magyar nyelvre fordíttatott Károli Gáspár által.
azaz Istennek Ó és Új Testamentomában foglaltatott egész Szent Írás. Magyar
nyelvre fordíttatott Károli Gáspár által. Kõszeg, 1842. Reichard Károly. Korabeli
egészbõr-kötésben. Fedõlap kopottas, egyébként jó állapotú. .............................18000

12873. Christiani Stockii Clavis linguae sanctae novi testamenti aditum aperiens, vocum
significationes tum generales, tum speciales ordine concinno exhibens, tam Tironum,
quam homiletices et exegeseos cultorum studiis apprime inserviens, ac subinde
concordantiarum vicem supplens, cum indice vocum. Editio altera, priori in singulis
fere paginis auctior et emendatior. Ienae, apud Ioh. Felicem Bielckium, 1730. Kiadói
egészbõr kötés, színezett lapszélek, kopottas állapotban / in full leather binding.18000

12875. Bougaud Emil [Bougaud, Louis-Victor-Emile]: Szent Vince élete és a missiós papok
kongregácijának megalapítása. 2. köt. Bp., 1907, Stephaneum Nyomda Rt.
Aranyozott gerincû Kopott vászonkötésben, aranyozott lapszélekkel, egyébként jó
állapotban. ...............................................................................................................2000

12876. Nagy Antal: Hitelemzés példákban, vagyis: a katholikus hit- és erkölcstan rövid
foglalata. 3. köt. Komárom, 1886, Ziegler Károly. Kicsit kopott félvászon kötésben,
egyébként jó állapotban...........................................................................................1000

12877. Knöpfler Alajos: A katholikus egyháztörténet tankönyve. 1. köt. Temesvár, 1903,
Csanád-egyházmegyei Könyvnyomda. Kissé kopott, aranyozott gerincû félbõr
kötésben, egyébként jó állapotban. ........................................................................1000

12878. Adprobatio (Imakönyv). (Gyõd, 1774, Landerer Heckenast) Újrakötött, javított példány.
Egészvászon kötésben. ........................................................................................11000

12879. Alexovics Basilius: Vasárnapi prédikátziók, mellyeket a&#8217; pesti
fõplébánia&#8217; templomában élõ nyelvel mondott. Téli rész.
Pest, 1789, Patzko Ferentz. 452p., Korabeli, dúsan aranyozott, bordázott gerincû
egészbõrkötésben (néhány elõzéklap sérülve)....................................................4400

12880. G. J. Zollikofers Predigten, nach seinem Tode herausgegeben. II. III. VI. Bände.
Frankfurt und Leipzig 1793. Néhol sérült papírkötésben / in somewhat damaged
paper-binding .......................................................................................................4800

12881. Makula nélkül való tükör, melly az üdvözítõ Jézus Krisztusnak és szent szülõjének
életét, keserves kínszenvedését és halálát adja elõ. Buda, 1863, Magyar Királyi
Egyetemi Nyomda. Kicsit laza, kopott félvászon kötésben, helyenként utólagos
ragasztással.............................................................................................................1000

12882. Brisits Frigyes (szerk.): Maradj velünk, Uram! A magyar rendõr imádságos könyve.
Budapest, 1935, Korda R.T. Kopottas egészvászon kötésben. .............................2600
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Kérésre bélyeg-újdonságlistát küldünk!

12883. Valentinyi János: De primo et secundo jubilaeo reformationis seculari in Hungaria et
quibusdam Austriacae monarchiae provincus celebrato tractatus historicus. Pesth,
1821. Trattner. 94p. Korabeli kartonkötésben / In cartboard binding.......................4400

12884. Ferenczi Tobiam (Tóbiás): Selecti sacrae scripturae veteris et novi testamenti
textus, eorumque interpretatio, ex authoribus excerpta et collecta. Cassoviae, 1743.
Academicis Soc. Jesu. Bordázott egészbõr kötésben. Elsõ kiadás! / In full leather
binding..................................................................................................................8000

12885. Takáts Adám: Halotti huszon-öt prédikátziók, a&#8217; mellyeket öszve szedett, és
kia-adott - -. hatodik és utolsó darab Posonyban és Pesten, 1796. Füskuti Landerer
Mihály. 262p. Korabeli félbõr kötésben, gerincén kis sérülések ..........................5000

12886. Keresztyén katekismus, az az: a keresztyén hitnek ágazatira... Pest, 1851.
Trattner-Károlyi, Korabeli megviselt félbõr kötésben, lapok hibátlan állapotban..4600

Könyvek: Judaika
12887. Üdvnek igazságnak könyörgése. Imakönyv. Fordította: dr. Hevesi Simon pesti rabbi. 

Kabos Endre [(1906-1944) háromszoros olimpiai bajnok magyar vívó]
hittestvérünknek a magyar olimpiai gyõzelem emlékére szeretettel az Újpesti Izraelita
Hitközösség 1936. Budapest, Schlesinger Józs. Kiadói egészbõr kötésben. Jó
állapotban. ............................................................................................................10000

12888. Firdúszi a Sahnáméból. Feridun és fiai. - Szijavus. Zál és Rudabé. Fordította és
bevezetéssel ellátta: Radó Antal. Remekírók képes könyvtára.  Budapest,[1905],
Lampel. Kiadói egészvászon kötésben. 
.................................................................................................................................1200

12889. Sefer krovot he makzor. Bécs, 1827, Anton E. von Schmid. Mákzór zsidó ünnepi
imádságos könyv, kopottas aranyozott bõr kötésben, egyébként jó állapotban......3000

12890. Zsolt Béla: Igaz könyv. Budapest, (1923), Genius kiadás. Kiadói egészvászon
kötésben. A fedõlap kissé viseletes,egyébként jó állapotú. 12,5x10cm ..................3000

12891. Pollák Miksa dr.: Izráel istentisztelete. Imádságos könyv.Telaviv, é.n., "Sinai" Reprint
kiadás. Kiadói keménykötésben. 

.................................................................................................................................2000
12892. Ota Kraus-Erich Kulka: Halálgyár. Bp., 1958, Kossuth.

Emlékezések, dokumentumokkal alátámasztva a Birkenau-i koncentrációs tábor két
túlélõjétõl. Fényképekkel, rajzokkal illusztrált. Kiadói félvászon kötéseben. A gerinc
belül részben elvált. ................................................................................................3000

12893. 3 db héber imádságos könyv-Mákzor imádságos könyv az év minden ünnepnapjára I.,
II. és VII. kötet. Magyarra fordította Schön József. Bécs, Budapest, cca 1902. Kiadói
egészvászon kötés, kopottas állapotban.  ..............................................................2000

12894. Rapcsányi László: Jeruzsálem. Budapest, 1984, Gondolat. Szerzõ által dedikált
példány! Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval. Jó állapotban. 
.................................................................................................................................1000

12895. Gesenius, Wilhelm: Neues hebräisch-deutsches Handwörterbuch über das Alte
Testament. Zweyte verbesserte vermehrte und mit einem Register versehene
Auflage.  
Leipzig, 1823. bey Friedrich Christian Wilhelm Vogel. Korabeli félbõr kötésben, kis
hibákkal. / In half leather binding ...........................................................................10000

Könyvek: Zene
12896. Wathay Ferenc Énekes könyve. Hasonmás kiadásban közreadta a Magyar Helikon

1976-ban. Illusztrált kiadói papír kötésben, fedõborítóval, mappában. ..................2000
12897. Bartalus István Gyertyánffy István (szerk.): Négyesdalok zsebkönyve. Férfi énekkarok

anthologiai gyûjteménye. Budapest,(1887, Engelmann et Mülberg.Félvászon
kötésben, közepes állapotban. ...............................................................................2600

12898. Magyar Gaudeamus. Régi magyar diákdalok. Bp., Magyar Egyetemi és Fõiskolai
Hallgatok Országos Szövetsége. Kiadói papírkötés, lapok kijárnak, kissé kopottas
állapotban. .................................................................................................................800

12899. Erdei virágok, népdalgyûjtemény. Az Erdélyi Iskola kiadása. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .................................................................................................................800

12900. Mészáros Imre, d&#8217;Isoz Kálmán [szerk.]: A Filharmóniai Társaság múltja és
jelene 1853-1903
Bp., 1903, Hornyánszky Viktor. 1 címkép, [6], 2 t., 3 faksz. mell., 109 p.................4000
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12901. Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban.
[Bp.], é.n., Petõfi-Társaság. Számos szövegközti, színes, beragasztott képpel, illetve
heliogravürrel illusztrált, többek között Benczúr Gyula, Margitay Tihamér, Olgyay
Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert munkáiból. A szecessziós
kötéstáblát, elõzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette. Kiadói, színes,
festett, dombornyomású vászonkötésben Gottermayer Nándor könyvkötészetébõl, a
gerinc hiányzik, a táblák kopottak, egy lap kijár. Dedikált példány (!)......................4000

Könyvek: Minikönyvek
12902. Émile Verhaeren: Poésies. Minikönyv, francia ........................................................1200
12903. EMABIT 1857-1982. Az elsõ magyar általános biztosító társaság megalakulásának

125. évfordulója. Szerk.: Boross Endre, Kovács Mihály. Miskolc, 1983. Minikönyv,
106. számozott példány, készült 800 példányban, könyvárusi forgalomba nem került.
Feledy Gyula (1928-2010) Kossuth-díjas grafikus rajzaival. Színes fémplakettel
díszített mûbõr kötésben, jó állapotban. ..................................................................1200

12904. B. Fábri Magda: Antifasiszta plakátok. Bp., 1976, Kossuth Könyvkiadó, 243.
számozott példány. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .......................................1000

12905. Arany János: A poloska. Újvidék, 1975, megjelent 100 számozott példányban, 12.
számozott példány. Kiadói mûbõr kötés, jó állapotban. ..........................................1000

12906. József Attila: Önarckép. Válogatta Szily Ernõ. Bp., 1975, Kossuth Könyvkiadó, 533.
számozott példány. Kiadói mûbõr kötés, jó állapotban. ..........................................1000

12907. Villon, Francois: Hagyaték(Le Lais) 1456. 1974, Ságvári Endre Szakmunkásképzõ
Intézet, készült 50 számozott példányban, 36. számozott példány. Kiadói mûbõr
kötés, jó állapotban. ................................................................................................1000

12908. Kardos Gyula: Kadmosz utódai. Bp., 1976, Egyetemi Nyomda, készült 450
példányban. Kiadói aranyozott mûbõr kötés, jó állapotban. ....................................1000

12909. Kardos Gyula: Zéthosz és Amphión. Bp., 1976, Egyetemi Nyomda, készült 450
példányban. Kiadói aranyozott mûbõr kötés, jó állapotban. ....................................1000

12910. Ságvári Ágnes: Dokumentumok Ságvári Endre életébõl. Bp., 1974, Ságvári Endre
Nyomdaipari Szakmunkásképzõ Intézet, 23. számozott példány. Kiadói egészvászon
kötés, jó állapotban..................................................................................................1000

12911. Rákóczi Kiáltványa. A keresztény világhoz a szabadságharc okairól és céljairól. Bp.,
1976, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói aranyozott mûbõr kötés, 622. számozott
példány, jó állapotban..............................................................................................1000

12912. Kardos Gyula: Kadmosz. Bp., 1975, Egyetemi Nyomda, készült 350 példányban.
Kiadói aranyozott mûbõr kötés, jó állapotban..........................................................1000

12913. Szabó Magda: "Be boldog, aki fába olt..." Dr. Tóth Béla köszöntése. Debrecen, Alföldi
Nyomda, készült 50 példányban. Kiadói aranyozott mûbõr kötés, jó állapotban. ...1000

12914. Vajda János: Gina emlékére. Budapest, 1964, Magyar Helikon. Minikönyv: 9x10cm.
Aranyozott kiadói egészbõr kötésben. Szász Endre illusztrációkkal.
Sorszámozott:1600/1496.........................................................................................1000

12915. Kardos Gyula: Oidipusz. Bp., 1976, Egyetemi Nyomda, készült 450 példányban.
Kiadói aranyozott mûbõr kötés, jó állapotban..........................................................1000

12916. A Magyar Népköztársaság Alkotmánya. 1972., Kossuth Kiadó. Mikrókönyv. 
Aranyozott, kiadói mûbõr kötés, kissé viseletes állapotban. Nagyon apró.
Méret:0,8X1cm ........................................................................................................1000

12917. H. Kohut Mária: Táncsics Mihály és a magyarországi munkásmozgalom. Bp., 1974,
Táncsics Könyvkiadó. Minikönyv, 271. számozott példány, illusztrált, kiadói
egészvászon kötés, újszerû állapotban. ..................................................................1000

12918. Rábai Ferenc (szerk.): Dekrétum a békérõl. Bp.,Zrínyi Katonai Kiadó. Minikönyv.
Készült 500 számozott példányban. Sorozatszám: 378. Aranyozott, kiadói mûbõr
kötés,jó állapotban. .................................................................................................1000

12919. 50 éves a Vándor-kórus. Bp., 1986, Vándor-kórus. Minikönyv, 133. példány, kiadói
mûbõr kötés, újszerû állapotban..............................................................................1000

12920. Janka Gyula: Miniatûr könyvekrõl gyûjtõknek. Négy nyelven. Bp., 1973, Janka Gyula.
Minikönyv, kiadói aranyozott mûbõr kötés, képekkel illusztrált, újszerû állapotban. 
..................................................................................................................................1000

12921. 1919 Mindenkihez! Minikönyv. Megjelent a Magyarországi Tanácsköztársaság 50.
évfordulójára. Készült példányszám: 300. Sorozatszám: 238. Aranyozott, kiadói
mûbõr kötés, jó állapotban. .....................................................................................1000
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Lindner és Kobra termékek teljes választékban megrendelhetõk irodánkban
vagy weboldalunkon

12922. Kardos Gyula: Antigoné. Bp., 1978, Egyetemi Nyomda, készült 450 példányban.
Kiadói aranyozott mûbõr kötés, jó állapotban..........................................................1000

12923. Sikota Gyõzõ: Hollóházi porcelán. Miskolc, 1979. (Borsodi tájak) Minikönyv,
számozott példány, könyvárusi forgalomba nem került. Mûbõr kötésben, ..............1800

12924. Vértanúink, Három ifjú kommunista mártír. Bp., 1975, Kossuth. Minikönyv, 498.
példány, kiadói egészvászon kötés, újszerû állapotban. .........................................1000

12925. Szótár tétel: Isoz de Cháteau d'Oex Émilien (szerk):Dióhéj szótárak. I-II. kötet. Francia
-magyar, Magyar-francia. Budapest,é.n., Politzer Zsigmond. Kiadói papír kötésben.
Le Tout-Petit Dictionnarie. Paris, é.n., Garnier.Kiadói egészbõr kötésben. Szép
állapotban. ...............................................................................................................1000

Könyvek: Idegen nyelvû könyvek
12926. Die Olympischen Spiele 1936 in Berlin und Garmisch- Partenkirchen. Band 1.

Hamburg- Bahrendfeld, Cigaretten-Bilderdienst. Sok fényképpel illusztrált kiadvány.
Foltos kiadói egészvászon kötésben. ......................................................................5000

12927. Friedrichs von Hagedorn sämmtliche Poetische Werke. 2. köt. Wien, 1780, Trattnern.
Kissé szakadt gerincû kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............2000

12928. Terentius, Publius: Luftspiele. 1. köt.: Das Mädchen von Andros. Stuttgart, 1855,
Hoffmann'sche Verlags-Buchhandlung. Aranyozott gerincû félbõr kötésben, jó
állapotban. ...............................................................................................................1000

12929. Heimbürger, Alexander:Das Zauberbuch. Mit sechsundsechzig
Abbildungen.Illustrierte Taschenbücher für die Jugend. Herausgegeben von der
Redaktion des Guten Kameraden. Stuttgart, Berlin, Leipzig, é.n., Union Deutsche
Verlagsgeselschaft. Illusztrált kiadói karton kötésben. Korának megfelelõ állapotú.  
.................................................................................................................................1800

12930. Hans Holbein's Todtentanz in 53 getreu nach den Holzschnitten lithographirten
Blaettern. Hrsg. von J. Schlotthauer. Mit erklärendem Texte.
München. 1832. Schlotthauer, 53 Litho képpel / With 53 Litho illustrations(1 kép és a
borító hiányzik / 1 picture and the cover missing)..................................................14000

12931. Quincke, Wolfgang: Katechismus der Kostümkunde. Leipzig, 1889,
Verlagsbuchhandlung J. J. Weber. Sok érdekes illusztrációval. Eredeti, díszes
egészvászon kötésben, jó állapotban......................................................................1800

12932. Hegel's Werke. 11. köt.: Vorlesungen über die Philosophie der Religion. 1. köt. Berlin,
1832, Verlag von Duncker und Humblot. Kopott kartonált papírkötésben...............2000

12933. Pölitz, Karl Heinrich Ludwig: Jahrbücher der Geschichte und Staatskunst. 1. köt.
Leipzig, 1828, Hinrichsche Buchhandlung. Szakadozott gerincû félbõr kötésben, jó
állapotban. ...............................................................................................................3000

12934. Jahn, Johann: Biblische Archäologie. 3. köt.: Heilige Alterthümer. Wien, 1805,
Christian Friedrich Wappler und Beck.Kicsit kopott félvászon kötésben. ................2000

12935. Madelon St. Denis: Mord im Kampenlicht. Berlin, é.n., Umtein. Kiadói egészvászon
kötésben, kissé viseltes állapotban. Brochaska Illustrirte Mnats- Bande. Dritter
Jahrgang. I Band. Wien, é.n., Brochasta. Gót betûs, dombornyomott, egészvászon
kötésben. ................................................................................................................1800

12936. Moll, Casimirus: Der Teutsche Gott-Gelehrte. Augsburg, 1730, Joseph Gruber.
Szakadozott, kopottas bõrkötésben.........................................................................1000

12937. Französische Sprachlehre in einer neuen und faßlichen Darstellung der auf die
einfachsten Grundsätze zurückgeführten Regeln durch viele Beispiele und so wohl für
Anfänger. Siebente Ausgabe. Tübingen, 1810. Kartonált kötés, kopottas állapot,
gerince sérült. ..........................................................................................................2000

12938. Brockhaus' Converastions Lexikon Allgemeine deutsche Real-Encoklopedie. Erster
Band. Leipzig, 1882, Brockhaus. Modern mûbõr kötésben. ...................................2000

12939. Miguel de Cervantes Saavedra: Leben und Thaten des Scharfsinnigen Edlen Don
Quixote von la Mancha. I.-II. Übersetzt von Ludwig Tieck. mit Illustrationen von
Gustav Doré
Berlin. 1872. Verlag von A. Sacco Nachfolger Egészvászon kötésben, jó állapotban
/ in linen binding ................................................................................................20000

12940. Rudolf Hans Bartsch: Der Letzte Student. Berlin unfd Wien, é.n., Ullstein. Ragasztott,
viseletes karton kötésben. Louis Gallet: Captain Sata oder Abenteuer des Cyrano de
Bergerac von - - Leipzig, é.n., Philipp Reclam. Illusztrált, kiadói vászon kötésben.
Viseltes állapotban. .................................................................................................2800
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12941. Wiener Lieder und Tänze. Im Im Auftrage der Gemeindevertretung der k.k.
Reichshaupt- und Residenzstadt Wien herausgegeben von Eduard Kremser. Mit 6
farbigen Vollbildern von Hans Larwin. Wien-Leipzig, 1911, Verlag Gerlach&Wiedling.
Kiadói egészvászon kötés, képekkel illusztrált, kissé kopottas állapotban /
Ganzleineneinband, verschlissener Zustand /full linen binding, demaged condition
..................................................................................................................................4000

12942. Böttiger, Carl August: Sabina oder Morgenscenen im Putzzimmer einer reichen
Römerin. Ein Beytrag zur richtigen Beurtheilung des Privatlebens der Römer und zum
bessern Verständniss der römischen Schriftsteller. Leipzig, 1803. Göschen, 32
rézmetszetû képpel. Korabeli karton kötésben. Néhány lap kissé koszos. / With 23
etchings. In cartboard binding. SOme pages are bit dirty......................................18000

12943. Morus: Wie sie gross und reich wurden. Lebensbilder erfolgreicher Männer. Mit 24
Tafeln. Berlin, 1927, Ullstein. Kiadói egészvászon kötésben, illusztrációkkal / 
Linen binding, illustrated ............................................................................................800

12944. Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Sechster Band. 30045/6. Lepzig,
1862, F. A. Broadhaus. Batthyány pecséttel. Kiadói Félbõr kötésben, festett lapszél.
Gerinc kissé kopott, egyébként jó állapotú. ............................................................6000

12945. Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Siebenter Band. 30045/7.
Lepzig, 1863, F. A. Broadhaus. Batthyány pecséttel. Kiadói Félbõr kötésben, festett
lapszél. Gerinc kissé kopott, egyébként jó állapotú. ...............................................6000

12946. Lenau, Nikolaus: Sämtliche Werke und Briefe in 6 Bänden. Bd. I-V. Hrsg. v. Eduard
Castle. Leipzig, 1910-1913, Insel. Kiadói, aranyozott egészbõr kötésben, a szerzõ
címképeivel. A kötés kopottas, helyenként látványosan sérült / 
Gold plated leather binding, binding has faults........................................................8000

12947. Christoph Wilhelm Hufeland: Die Kunst das menschliche Leben zu verlängern I.-II.
Jena, 1798. 
Akademische Buchhandlung hiányzó gerincû papírkötésben / in paper binding (spine
missing) .................................................................................................................28000

12948. Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Vünfter Band. 30045/5. Lepzig,
1861, F. A. Broadhaus. Zichy Jenõ Gróf pecséttel. Kiadói Félbõr kötésben. Gerinc
kissé kopott, egyébként jó állapotú. ........................................................................6000

12949. Unsere Zeit &#8211; Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Vierter Band. 30045/4.
Lepzig, 1860, F. A. Broadhaus.  Zichy Jenõ Gróf pecséttel. Kiadói Félbõr kötésben.
Gerinc kissé kopott, egyébként jó állapotú. ............................................................6000

12950. Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Dritter Band. 30045/3. Lepzig,
1859, F. A. Broadhaus. "Ezt a könyvet gr. Zichy Jenõ ajándékozta a Fõvárosi
könytárnak" bejegyzéssel. Kiadói Félbõr kötésben. Gerinc kissé kopott, jó állapotú. 
..................................................................................................................................6000

12951. Willy Haas: Die Belle epoque - Grosse Kulturepochen in Texten, Bildern und
Zeugnissen. Wien, 1967. Sok illusztrációval / With many illustrations ...................1000

12952. Articuli Diaetales Posoniensis Anni 1791. Posonii, 1791. Füskuti Landerer. 136p.
Néhány lap kissé szamárfüles. Fûzve, kiadói papírborítóban. ..............................12000

12953. Marmontel, Jean-Francois: Les Incas, ou La destruction de l'Empire du Perou. I.-II.
Paris. 1810. 290p. + 348p. egy kihajtható térképpel, Korabeli egészbõr kötésben / In
full leather binding. ..................................................................................................8000

12954. Kim Il Sung: Sous la banniere des grandes idees de djoutche du camarade.
L'occasion du 60. anniversaire de la naissance du camarade Kim Il Sung, Grand
Leader. Pyongyang, Editions en Languages Etrangéres, 1972. Kiadói
vászonkötésben, borítóval, színes illusztrációkkal. Jó állapotú. / In linen binding with
dust jacket, illustrated. .............................................................................................1600

12955. cca 1930 Georges Hardy: Toutes les races dekoratív album a különbözõ
embertípusokról, 80 oldalnyi, nagyrészt erotikus fotóval / Nice album with 80 pages
of ethnic nude photos 20p + 80p. 28x40 cm ......................................................20000

12956. Protocolle du Régiment des Volontaire de Benyowszky crée en 1772. Benyovszky
Móric madagaszkári jegyzõkönyve 1772-1776. Bp., 2004, Országos Széchényi
Könyvtár - Magyar-madagaszkári Baráti Társaság - Kossuth Kiadó. A francia nyelvû
kézirat hasonmása, francia betûhû átirata és magyar fordítása, kiadói mûbõr kötésben
/ 
Facsimile and transcription of the French text with Hungarian translation, faux leather
binding .....................................................................................................................3600
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12957. Pascal, Blaise: Oeuvres de - -. Tome I. et II. Nouvelle edition... par M. Prosper
Faugere. (Les Grands Écrivains de la France) Paris, 1886-1895, Librairie Hachette.
Korabeli félbõr kötésben, felül aranyozott élmetszéssel, kisebb kopásokat leszámítva
jó állapotú / 
Original half-leather binding, except some minor faults in good condition...............8000

12958. Paedagogus domesticus sive syntaxis germano-latina: exemplis ex ipsa instructionis
praxi super omnes syntaxeos eegulas illustrata.
Viseletes karton kötésben. Constantiae, 1721, J. A. Labhart. ................................3000

12960. Wagner A P. Francisco: Universae Phraseologiae latanae corpus congestum - -
secundis curis. A Quopiam ejusdem societatis sallustiana, caesaeana, liviana,
corneliana et aliis Phraseologiis, demum linguis hungarica, germanica et slavica
locupletatum. Budae, 1822, Typis Typographiae Univers. Hungaricae. Gót betûs.
Újrakötött egészvászon kötésben. ........................................................................13000

12961. Par C.-M. Gattel: Dictionaire universel de la Langue Fracaise  avec la prononciation,
les e&#769;tymologies, les synonymes, un releve&#769; critique et raisonne&#769;,
des fautes e&#769;chappe&#769;es aux e&#769;crivains les plus
ce&#769;le&#768;bres, etc. Tome Premier. Geneve, 1837, A Lausanne. Kopottas
kiadói félbõr kötésben. ............................................................................................2000

12962. 10 db különbözõ angol nyelvû könyv (Flannery: Counterstrike, Green: Holocaust,
Wallace: The man, WW III Artic front, Sandford: Broken prey, van Rjndt: The
Tetramachus Collection, Littell: The defection of A.J. Lewinter, D.H. Lawrence: Sons
abd Lovers, Griffin: Under fire, The rise and fall of the great powers) .......................800

12963. Quintus Curtius Rufus de Rebus Alexandri Magni recte tandem captui juventutis
accommodatus, oder Deutliche und nach dem Begriff der Jugend endlich recht
eingerichtete Erklärung... durch Emanuel Sincerum. Augspurg, 1716, Paul Kühtze.
Elsõ kiadás! Korabeli félbõr kötésben, rézmetszetû címképpel, szép állapotban (a
védõlapon és az elõzéklapon a korábbi tulajdonosok bejegyzései, ill. pecsétjei, a
szövegben helyenként egy-két jegyzet) / 
First edition. Half-leather bining, with frontispiece (engraving), good condition (with
signatures and stamps of previous owners on flyleaf and title page, and a few notes in
the text)..................................................................................................................26000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
12964. Magyar nyomdászok évkönyve. Kiadja a Könyvnyomdászok Szakköre. Szerkeszti Ács

Mihály. 
Bp., (1890.) Franklin. Gazdagon illusztrált, részben színes képekkel. Aranyozott,
címeres kiadói vászonkötésben. .............................................................................2600

12965. Kosztolányi Dezsõ: Idegen költõk, összegyûjtött mûfordítások. Bp., 1966.
Szépirodalmi. Sorszámozott, egészbõrbe kötött bibliofil kiadás! Védõborítóval ......3000

12966. Molnár Ferenc: Hétágú síp. (Tréfák, karcolatok, tárcák. Bp., 1911, Franklin. Elsõ
kiadás. Aláírt példány! Félbõr kötésben, domború mintás gerinc, aranyozott felírat.
Kicsit kopott, de egyébként jó állapotú. .................................................................18000

12967. Kisfaludi Kisfaludy Sándor minden munkái. Eredeti Magyar játékszín.  Ötödik kötet.
Pesten, 1847, Heckenast Gusztáv. Dombornyomott gerincû, kiadói félbõr kötésben. 
..................................................................................................................................3000

12968. Jack London Összes munkái. XVI. A vén halász meséi. Fordította: Vécsey Leó.
Budapest, é.n., Athenaeum. Kissé kopottas kiadói egészvászon kötésben. ..........2000

12969. Zola Emil: A pénz. Francziából fordította Zempléni P. Gyula. Elsõ és teljes kiadás.
Budapest, Bécs, é.n., Deubler József. Félvászon kötésben.  .................................1000

12970. John Donne: Égi és földi szerelem - Válogatott versek. Bp., 1967. Magyar Helikon.
Sorszámozott! Csak 1000 pld. Mûbõr kötésben, védõborítóval, bibliofil kiadás, szép
állapotban ................................................................................................................2000

12971. Az örök Don Juan - négy évszázad drámái. Bp., 1968. Magyar Helikon. Sorszámozott
bibliofil kiadás nyl kötésben .....................................................................................2000

12972. A második magyarországi õsnyomda egyik nyomtatványa. Laudivius Zacchia: Vita
beati Hieronymi 1478-1479. Soltész Zoltánné bevezetõ tanulmányával.
Sorszámozott hasonmás kiadás!! Csak 500 pld.
/Bp., 1975, Magyar Iparmûvészeti Fõiskola Typográfiai tanszéke, Zrínyi Ny./ 54 l, 1
lev, 10 lev. hasonmás, 2 lev. Szerk.: Haiman György. Kiadói kartonkötésben........3200
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12973. Jókai Mór: A lõcsei fehér asszony. 3. köt. Bp., 1884, Révai. Gazdagon díszített,
aranyozott, de megviselt vászonkötésben, utólag ragasztott gerinccel. ....................800

12974. Omár Chájjám: Rubáíját. Bp., 1979, Magyar Helikon. Szász Endre illusztrációival.
Sorszámozott példány, kiadói, mûbõr kötésben (fûzésnél egy két lap elvált) .........2400

12975. Göre Gábor: Bojgás az világba mög más mindenféle vagyis e za nyótzadik könyvem,
de úgy is vagyok én mán evvel mint akinek nyótzadik gyermöke születik, hogy
aszondi ez lögyön az zutosó! Nyomtatták ebbe zesztendõbe Singer és Wolfner
könyves bóttyába kapkodható. Félvászon kötésben, gerinc borító hiányzik. .........2000

12976. Móricz Miklós: Az erdélyi föld sorsa. Az 1921. évi román földreform. (Erdélyi Férfiak
Egyesülete. Jancsó Benedek Társaságának Könyvei II.) Második kiadás. Bp., 1932,
Erdélyi Férfiak Egyesülete. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, 2 db
térképmelléklettel, jó állapotú aranyozott egészvászon kötésben ...........................3600

12977. Endrõdi Sándor összegyûjtött költeményei 1867-1897. 1. köt.: Tücsökdalok -
virágfakadástól lombhullásig. Bp., 1898, Athenaeum. Díszes, aranyozott
vászonkötésben, jó állapotban. ...............................................................................1600

12978. Dóczi Lajos: Széchy Mária. Történeti színmû. Budapest, 1885, Ráth Mór. gazdagon
díszített, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, aranyozott lapszél, jó állapotban.  
..................................................................................................................................4600

12979. Karinthy Frigyes: Együgyû lexikon. Bp., 1997, Háttér Kiadó. Az 1912-es kiadás
(Békéscsaba, Tevan [Tevan Könyvtár 2-5.].) reprintje, az 1918-as kiadás borítójának
felhasználásával. Papírkötésben, jó állapotban.......................................................3000

12980. Havas Zsigmond: Az acélember Ifjúsági regény. Sebõk Imre rajzaival. Bp., é.n.,
Tolnai. 126 l, 1 lev, illusztrációkkal. Fûzve, illusztrált kiadói borítóban. ..................1000

12981. Móra Ferenc: Ének a buzamezõkrõl. I. - - munkái. Jubileumi díszkiadás. Bp., (1935)
Lantos RT. Kiadói aranyozott egészbõr kötésben. Megkímélt példány. .................2600

12982. Gálos Rezsõ: Révai Miklós kiadatlan költeményei. Különlenyomat a gyõri nõi
felsõkereskedelmi iskola értesítõjébõl. Gyõr, 1933, Gyõri Hírlap Nyomda. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ........................................................................................1000

12983. Szathmáry István: Költemények. Válogatott és új versek.  1918-1933 Budapest, 1933,
Singer és Wolfner. Ragasztott, kissé viseltes kiadói papír kötésben. .....................1000

12984. Megyery Sári: Én. Az asszonyoknak ajánlja - - Budapest,é.n., Athenaeum. Kiadói
papír kötésben.  ......................................................................................................1200

12985. Széchenyi István válogatott mûvei. Magyar Remekírók. I-III. Készült - - születésének
200. évfordulójára. Bõrkötéses díszkiadás 500 számozott példányban, ez a kötet 470.
számú.Budapest, 1991, Budapest, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói egészbõr
kötésben, szép állapotban. .....................................................................................7000

12986. Verne Gyula: Különös végrendelet. Ford.: Gaál Mózes. 58 Képpel. (Verne Gyula
Összes Munkái) Bp., é.n.,  Franklin-Társulat. Kiadói, illusztrált, aranyozott,
egészvászon kötésben,kissé viseletes fedõborítóval ill. gerinccel. ........................2600

12987. Verne Gyula: Utazás a Föld körül nyolczvan nap alatt. Egyedül jogosított képes
kiadás.  Bp., é.n., Franklin-Társulat.  Elsõ kiadás! Illusztrált, kiadói aranyozott, festett
egészvászon kötés, kissé kopottas, egyébként jó állapotban. ................................3600

12988. Verne Gyula: A lángban álló szigettenger. Ford. Huszár Imre. 48 (egészoldalas)
képpel. (Verne Gyula Összes Munkái) Bp., é.n.,  Franklin-Társulat. Kiadói, illusztrált,
aranyozott, egészvászon kötésben,kissé viseletes fedõborítóval. .........................1400

12989. Verne Gyula: Az úszó város. Ötödik egyedül jogosított képes kiadás. Elsõ kiadás! Bp.,
é.n., Franklin-Társulat.  Illusztrált, kiadói aranyozott, festett egészvászon kötés,
Kopottas fedõlap,lyukas gerinc, ill. sarok, egyébként jó állapotban.........................1600

12990. Verne Gyula: A francia zászló. Ford.: Gaál Mózes. Képekkel. (Verne Gyula Összes
Munkái) Bp., é.n.,  Franklin-Társulat. Kiadói, illusztrált, aranyozott, egészvászon
kötésben,kissé viseletes fedõborítóval. ..................................................................2000

12991. Verne Gyula: A gõzház. I. kötet. Ford.: Szász Károly. Képpekel. (Verne Gyula Összes
Munkái) Bp., é.n.,  Franklin-Társulat. Elsõ kiadás. Kiadói, illusztrált, aranyozott,
egészvászon kötésben,kissé viseletes fedõborítóval. ............................................1200

12992. Kosztolányi Dezsõ: (szerk.): A Pesti Hírlap nyelvõre. A pesti Hírlap ajándéka. Viseltes
kiadói papír kötésben. .............................................................................................1000

12993. Imre Sándor: Széchenyi születésének 150. évfordulójára. Bp., 1941, Magyarországi
Református Egyház Egyetemes Konventje. Papírkötésben, jó állapotban..............1000
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12994. Tóvölgyi Títusz: Az ezüst vitéz. Regény a tatárpusztítás idejébõl. Negyedik kötet.
Pest, 1871, Heckenast Gusztáv. Kiadói papírkötés, gerincnél szakadt, pecsételt,
kopottas állapot........................................................................................................1400

12995. Jókai Mór: Csataképek a magyar szabadságharczból. Elsõ kötet. Budapest, 1910,
Franklin. Szecessziós, kiadói egészvászon kötésben, kissé foltos fedõborítóval. .1400

12996. Arany János összes munkái. Végleges teljes kiadás. Huszonharmadik füzet.
Budapest, Ráth Mór, 1884. Kiadói papír kötésben,gerincnél szétvált egyébként jó
állapotban. ..............................................................................................................2000

12997. Toller, Ernst: Fecskekönyv. (Fordította Franyó Zoltán) Bp. 1947. Cserépfalvi. (Popper
nyomda, Monor) 59 p. Kissé sérült papírkötésben. Ritka! .......................................2200

12998. Gárdonyi Lajos: Véletlenül történt. Bp., 1942, Gárdonyi. Dedikált példány! Félvászon
kötés,enyhén kopottas állapotban. ..........................................................................2200

12999. Faylné Hentaller Mária: Otthon nélkül...Haza nélkül... Bp., 1918, Uránia
Könyvkiadóvállat. Kiadói félvászon kötés, képekkel illusztrált, enyhén kopottas
állapotban. .................................................................................................................800

13000. Szondy György: A III. b. tanárt választ - Fejes Gyula rajzaival Bp., é.n. Singer és
Wolfner. Gerincén hibás félvászon kötésben.......................................................1000

13001. Babits Mihály: Írás és olvasás. Tanulmányok. Budapest, é.n., Athenaeum. Félvászon
kötésben. ................................................................................................................2000

13002. Krúdy Gyula: Pest- Budai séták. Budapest, 1958, Helikon. Kiadói egészvászon
kötésben. Jó állapotban. .........................................................................................1200

13003. Victor Hugo: Századok legendája. Válogatott versek. Budapest, 1969, Magyar
Helikon. Sorszámozott: 800/90. Bibliofil kiadvány. Aranyozott kiadói egészbõr
kötésben. ................................................................................................................2000

13004. Az orosz novellaírás remekei: N. Sz.  Ljeszkov: A halhatatlan Golovan. Gyoma, Kner
Izidor kiadása. Illusztrált papírborítóban ..................................................................2400

13005. Az Erdélyi Helikon Magyarországi Barátainak aranykönyve 1937. Kolozsvár, Erdélyi
Szépmíves Céh. Kiadói papírkötés, gerincnél szakadt, kopottas állapotban.  .........800

13006. Wagner József: Római régiségek és a római irodalomtörténet vázlata: A tanuló ifjúság
használatára. Ford. Horváth Balázs. 8. kiad.
Bp. 1910. Lampel. Erõsen megviselt vászon kötésben. ..........................................1000

13007. Mikos Ferenc: A Quadragesimo anno gazdasági rendje. Bp., 1934, Pázmány Péter
Irodalmi Társaság. Félvászon kötésben, jó állapotban............................................1000

13008. Lagerlöf Zelma:Krisztus -legendák. Budapest, é.n., Franklin-Társulat. Egészvászon
kötésben. ................................................................................................................1000

13009. Bussato [Bussatti] da Ravenna, Marco: Giardino di agricoltura. Venezia, 1592,
Giovanni Fiorina. Olasz nyelvû mezõgazdasági traktátus, elsõ kiadás. Papír, többféle
(feltehetõleg észak-itáliai) vízjellel, 59 folio (ebbõl 53 számozott), az 1. folión a
szöveget nem érintõ hiánnyal, a 10. és 15. folio hiányzik, a 23. tévesen 21-nek
számozva. 28 db metszettel. Papírkötésben, kissé vetemedett, korához képest jó
állapotban. /
Agricultural tractate in Italian, first edition. On paper, with various watermarks (most
probably from Northern Italy), 59 folios, 53 numbered, the 1st with some damage
which doesn't affect the text itself; the 10th and 15th folios are missing and the 23th
erroneously given as 21st. With 28 engravings. In paper binding, a bit warped but
otherwise in good condition regarding its age. ....................................................130000

13010. K. Beniczky Irma (szerk.): Arany Kincstár nélkülözhetetlen tanácsadó minden család
és háztartás számára. Budapest, 1893, Franklin. Kiadói, foltos félvászon kötésben. 
.................................................................................................................................5000

13011. Legujabb és legteljesebb magyar köszöntõ. Ujévi, születésnapi, névnapi,
iskola-vizsgálati s más alakalmi üdvözletek versekben és levelekben. Budapest, 1907,
Franklin. IKopottas, illusztrált, kiadói félvászon kötésben. ......................................3600

13012. Hogy akar segíteni a Keresztény Párt a magyar gazdán és a magyar gazdaságon? (A
Keresztény Gazdasági és Szociális Párt agrárprogramja.) Bp., 1932. Papírkötés,
gerincnél levált, kopottas állapotban........................................................................1000

13013. Kenedi Géza: Feminista tanulmányok. Magyar Könyvtár. Szerkeszti Radó Antal.
Budapest, é.n., Lampel. Kiadói papír kötésben. .....................................................2000

13014. Cziklay Lajos: Katholikus hajadonok könyve.(Jó tanácsadó az élet  mindennapjára.
Budapest,é.n., szerzõ sajátja. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben, karton tokban.  
..................................................................................................................................4000
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13015. Kós Károly: Az országépítõ. Történeti regény. Budapest, 1934, Révai. Illusztrált kiadói
egészvászon kötésben. Kissé kopottas állapotban. ...............................................2000

13016. Ernyey Béla: Az álmok veszélyes dolgok. Bp., 1987. Zenemûkiadó. Dedikált! .......1600
13017. Gerely József: A Miatyánk könyve

A képeket festette Krzesz J. de Mecina. A keretrajzokat készítette Dörre Tivadar.
Fába metszette Morelli Gusztáv.
Bp., 1902. Egyházy Ágoston és Társa. 18 sztl. lev. (ebbõl 7 képtábla, feliratozott
hártyapapírral.) Folio.
Kiadói, aranyozott, dombornyomásos egészvászon kötésben. Dekoratív díszalbum.
(gerincén hibákkal, belül szép állapotban). Ritka! 40x52 cm .............................16000

13018. Resnick, Jane: Nemzetközi szivarkalauz. A szivarozás és a szivarvásárlás
mûvészete. Bp., Vince Kiadó, 2000. Kartonált papírkötésben, papír védõborítóval, jó
állapotban. ...............................................................................................................1200

13019. Andrássy Lajos: Levél a pókhálóban. Budapest, 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó.
Szerzõ által dedikált példány. Kiadói egészvászon kötésben, fedõborítóval. Jó
állapotban. ..............................................................................................................1200

13020. Róbert László: Tisztelendõk. Budapest, 1989, Kossuth. Illusztrált kiadói papír
kötésben. Szerzõ által dedikált példány. ................................................................2000

13021. Kornis Gyula, Nagy J. Béla (szerk.): Magyar paedagogia. A Magyar Paedagogiai
Társaság havi folyóirata. Negyvenhatodik évfolyam. Budapest, 1937,  A Magyar
Paedagogiai Társaság kiadása. Kopottas félvászon kötésben. .............................2000

13022. 1936 A Hegedûs hírlapiroda kölcsönkönyvtár jegyzéke; Oradea, 1936 ..............1000
13023. Kornis Gyula: Kultúrpolitikánk irányelvei. Bp., 1921, Magyar Középiskolai Tanárok

Nemzeti Szövetsége. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban.................................1200
13024. Czenner Lajos: Kicsinyek és nagyok. Neveléstani tárczák. Bp. 1881. Ruschmann.

Korabeli félvászon kötésben. ....................................................................................800
13025. Török János (szerk.): Egyetemes Magyar Ecyclopaedia. II. kötet. Aka.-Amerika.

Pesten, 1860, Szent István Társulat. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. ...........3000
13026. Monumenta literarum. (A világirodalom kisebb remekmûvei. Kner hasonmás kiadás A

könyvdíszeket tervezte Kozma Lajos.) 1.-2. sorozat. Komplett! összesen 24 db Kner
Izidor, Gyoma (a tékákon kisebb hibák, de a tatalom szép állapotban) ..................8000

13027. Berecz Sándor dr.: Magyarország mûvelõdésének története.  Gyoma, 1905, Kner
Izidor. Kiadói egészvászon kötésben, festett lapszélek. Közepes állapotban. .......4600

13028. Segítség! Az Eperjes-Nagykároly-Toroczkó tûzkárosultjainak fölsegélésére. 2. kiadás.
Szerk. Jókai Mór, Nagy Miklós, Roskovics Ignácz. (Bp. 1887. Franklin Társulat
nyomdája.) 40 l. 6 sztl. lev. Az emlékalbum 1 forintos változata. Eredeti papírborítóval.
Ritka! / Fire aid for Eperjes, Nagykároly, Torockó 38x50 cm.................................17000

13029. Nyírõ József: A sibói bölény. Bp., (1936), Révai. Kiadói halina kötés, kissé kopottas
állapotban. ...............................................................................................................1400

13030. Nyírõ József: Jézusfaragó ember. Bp., 1936, Révai. Kissé piszkos kiadói halina kötés,
kopottas állapotban..................................................................................................1400

13031. Nyírõ József: Jézusfaragó-ember. Bp., 1937, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban.
 egy két lapon folt.....................................................................................................1600

13032. Nyírõ József: Uz Bence. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, kopottas állapotban.
..................................................................................................................................1600

13033. Nyírõ József: Az én népem. Bp., 1943, Révai. Festett félvászon kötés, kopottas
állapotban. ...............................................................................................................1200

13034. Shakespeare album. Shakespeare élete és költészete, írók tanulmányaiban,
képzõmûvészek festményeiben, rajzaiban, rézmetszeteiben és elõadómûvészek
alakításaiban megvilágítva. A Pesti Napló elõfizetõinek készült kiadás. Bp.,
Hornyánszky. Illusztrált, kiadói aranyozott egészvászon kötés, kicsit kopott, a gerinc
sérült ........................................................................................................................1600

13035. Arany János összes munkái Új lenyomat. V. Prózai dolgozatok. Bp., 1900. Franklin. A
sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. Könyvtári duplum ..............................................................3600

13036. Arany János összes munkái Új lenyomat. XI.-XII. Levelezése író barátaival. Bp., 1900.
Franklin. A sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott
kiadói egészvászon kötésben. Könyvtári duplum ....................................................4400
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13037. Arany János összes munkái Új lenyomat. VII.-VIII.: Aristophanés vígjátékai I.-II. Bp.,
1900. Franklin. A sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes,
aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Könyvtári duplum ..................................3000

13038. Arany János összes munkái Új lenyomat.I. és X. kötetek sérült kötéssel Bp., 1900.
Franklin. A sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Aranyozott, sérült
kiadói egészvászon kötésben. Könyvtári duplum ......................................................100

13039. Jókai Mór válogatott mûvei. Teljes sorozat. 50 kötetben. Bp., Kossuth Kiadó.
Dekoratív aranyozott mûbõr kötésben Gerincén anagrammával. Hibátlan állapotban.
................................................................................................................................32000

13040. Kisfaludi Kisfaludy Károly minden munkái. I-VI. kötet. Budapest, 1893, Franklin.
Kiadói, aranyozott, domdornyomott félbõr kötésben, színezett lapszélek. A gerinc ill. a
sarkok kissé viseltesek, egyébként jó állapotúak. ................................................16000

13041. Tompa Mihály versei. I.-V. kötet (Komplett!) Pesten, 1858. Heckenast Gusztáv. 1.
Dalok. Románczok. 231p. és T. acélmetszetû portréja. 2. Dalok. Románczok. VIII. 248
l. 3. Regék. VI. 224 l. 4. Népregék. 2 sztl. lev. 221 l. 1 sztl. lev. 5. Beszélyek. Balladák.
214 l. 1 sztl. lev.
Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben, aranyozott lapszélekkel. Jó állapotban
................................................................................................................................28000

13042. Mikszáth Kálmán mûvei. Teljes sorozat. 22 kötetben. Bp., Kossuth Kiadó. Dekoratív
aranyozott mûbõr kötésben Gerincén anagrammával. Hibátlan állapotban. .........14000

13043. Vas Gereben Összes munkái. Képes kiadás. Gyulai László rajzaival. III. kötet. A
Pörös atyafiak. Budapest, 1898, Franklin-Társulat. Díszes, illusztrált, kiadói
egészvászon kötésben. Kissé foltos fedõborítóval, egyébként jó állapotban. ..........800

13044. Vas gereben összes munkái, 4 kötet: A pörös atyafiak. A régi jó idõk. A tekintetes
urak. Garasos arisztokrácia. Budapest, é.n., Franklin -Társulat. Aranyozott, illusztrált
kiadói egészvászon kötésben.
Barabás Ábel: Vas Gereben Budapest, 1906, Franklin -Társulat. Kissé viseltes
állapotban. ..............................................................................................................4400

13045. Gárdonyi Géza munkái. 1-40 kötet. 
Bp. 1924-1938. Dante. 40 db. Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben. Egységes,
szép sorozat. (egy kötet sarkán szakadás)........................................................26000

13046. nemes görgõi és toporczi Görgey Aladár: Nemzetvédelmi útmutató 1943. Bp.,
Juracsek Ferenc 272p. + hirdetések. Könyvtári duplum..........................................5000

13047. Perlaky Lajos: A ma életmûvészete. A megelégedett boldog élet kalauza. Budapest,
é.n., Pantheon. Kiadói félvászon kötésben, viseltes fedõlappal. ..............................800

13048. 1864 Magyar Nõk Évkönyve. Negyedik évfolyam. Szerk. és kiad. Emilia (Kánya
Emília). Pest, 1863. Kiadói, díszes félbõr kötésben, 14db litografált portréval, kopottas
állapotú (a kötéstábla és a lapok foltosak, helyenként javításnyomok, ill. ceruzás
firkák) .....................................................................................................................10000

13049. Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendõ emlékei. Bp., 1941,
Pesti Magyar Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, kissé
kopottas állapotban, térkép melléklettel. .................................................................1600

13050. A magyar kereskedõ könyve I-IV köt (4 db) Szerk: Schack Béla. Teljes! Bp
1907-1911. Révai. A kereskedelmi tudnivalók enciklopédiája, kereskedõk,
pénzintézeti tisztviselõk, iparosok, bírák, ügyvédek és hivatalnokok számára. Kiadói,
egységes aranyozott egészvászon Gottermayer kötésben. Szép állapotban .......18000

13051. Barabás Gyula: Ég az erdõ. Bp., 1936, Dante. Félbõr kötésben. A fedõlap viseletes.
....................................................................................................................................800

13052. Schmid Kristóf ifjusági iratai, ötödik, egészen újra átdolgozott magyar kiadás uj
beszélyekkel bõvítve és egy-egy acélmetszettel díszítve Sujánszky Antal
szerkesztése alatt. Bp., 1873. Athenaeum. I.-VIII. 4 kötetben 4 t. (Fuchsthaller metsz.)
Korabeli félvászon kötésben....................................................................................7000

13053. Reich Károly: Variációk. A pamutszamár keservei, átváltozásai és végsõ boldogsága.
Devecseri Gábor versével. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói, keménytáblás, rajzos
kartonkötésben, rajzos védõborítóban. ...................................................................2200

13054. A magyar család aranykönyve. Útmutató a családi élet minden ügyében. I-III. kötet.
I.: Egészség, lakás, ruházkodás. II.: Családi nevelés és a családi élet külsõ
vonatkozásai. III.: A család gazdasági élete. Háztartás. A konyha. A család
élelmezése. Házi állatok. Kertészet. Kézimunka. Házi ipar. Budapest, 1909-1911. 704
p.; 696 p.; 573 p. Mindhárom kötetben számos színes tábla és melléklet.
A három kötet egységes, díszesen aranyozott, dombornyomásos kiadói egészvászon
kötésben. Eredeti kiadói védõtokban. Gyönyörû, hibátlan állapotban! ..................4600083



13055. A Pesti Hírlap Könyvtára: A Föld és lakói. Bp., 1938, Pesti Hírlap. Vászonkötésben,
aranyozott gerinccel, jó állapotban. .........................................................................1600

13056. A Pallas nagy lexikona. A- Aradvármegye. Az összes ismeretek enciklopédiája
tizenhat kötetben. I. kötet A szövegben 235 ábra; külön mellékletül 31 kép, ezek közt
4 színnyomat, 16 térkép és 3 városi tervrajz.Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott,
kiadói félbõr kötésben. Viseltes sarkok ill. gerinc. ..................................................3400

13057. Pintér Jenõ: A magyar irodalom története. 1-2. köt. Bp., 1942, Bibliotheca. Kicsit laza
félbõr kötésben, jó állapotban..................................................................................2000

13058. Benedek Marcell (szerk.): Irodalmi lexikon. Budapest, 1927, Gyõzõ Andor. Aranyozott
kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. .........................................................3600

13059. Élõ Könyvek: Magyar Klasszikusok I-XL. Bp., é.n., Kisfaludy-Társaság -
Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, jó állapotban (a
8., 37. és 38. kötet hiányzik) ..................................................................................18000

13060. Franklin Társulat könyvtára - Magyar klasszikusok sorozat 1-40. kötet,  egy kötet
híján komplett sorozat. Bp., é. n., Franklin-Társulat Aranyozott kiadói egészvászon
kötésben. (hiánytalan kötetek, többnyire jó állapotban) ....................................16000

13061. A Franklin kézi lexikona I-III. Teljes. Bp., 1912. Franklin Társulat. Szecessziós
félbõr kötésben. (Egyik kötet gerince elhasadt, de könnyen javítható) ................6000

13062. A Franklin kézi lexikona I-III. Teljes sorozat. Bp., 1912. Franklin Társulat. Egységes
szecessziós félvászon kötésben. ............................................................................7000

13063. alsó-viszti Fogarasi János: Magyar és német zsebszótár. Legújabb helyesirás szerint,
s az újonnan alakított vagy fölélesztett szókkal bõvitve. Második vagy magyar-német
rész. Második, jobbított, ls sok ezer új szókkal bõvített kiadás.
Pesth, 1848, Hecekenast Gusztáv. 4 lev., 696p. Korabeli egészbõr kötésben, lapjai
helyenként foltosak. Kötéstábla elvált......................................................................3600

13064. Márton József: Német-magyar lexicon, vagyis szókönyv. 2. köt. Bétsben, 1810.
Pichler. 1334 p. Korabeli félbõr kötésben ................................................................5000

13065. Jámbor Pál: A magyar irodalom története, II. kötet. Pest, 1864, Ráth Mór. Kiadói
félvászon kötés, festett lapszélek, elejében firkálással, viseltes állapotban. ...........1800

13066. Nagy, vegyes könyv tétel: kb. 15 db könyv, 6db térkép, és kb. 12 modern nyomat
..................................................................................................................................1000

13067. Petõfi Sándor összes költeményei. Bp., é. n., Anthenaeum, 3. népies kiad. Kicsit
kopott félmûbõr kötésben. .......................................................................................2600

13068. Rosty Kálmám: Magyarok Nagyasszonya I-II. Költemények Szûz Mária tiszteletére
Zengte és félszázados szerzetesi jubileumán kiadta: Rosty Kálmán S. J., Kalocsa,
1903, Nyomatott Werner Ferencznél. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. Szép
állapotban. ............................................................................................................10000

13070. Petõfi Sándor összes költeményei. eredeti kéziratok és kiadások alapján megjavított,
uj népies kiadás egy kötetben a öltõ arczképével. Budapest, é.n., Athenaeum.
Tulajdonosi jegyzetekkel. Kiadói egészvászon kötésben, viseltes állapotban. .......4600

13071. Kisfaludy Károly Minden munkái, Bp. 1892 - 1893. Franklin-Társulat. I-VI. kötetek
(hiány: III.) Kiadói, dúsan aranyozott, festett vaknyomásos (Gottermayer),
egészvászon díszkötésben, márványozott lap szélekkel gyönyörû állapotban! 
............................................................................................................................14000

13072. Vörösmarty összes mûvei I., II., IV. kötet (Epikai költeményei, Lyrai költeményei,
Drámai költeményei)- Sajtó alá rendezte Gyulay Pál, Bp. 1884-1885, Méhner,
Franklin társulat, Dúsan aranyozott kiadói egészvászon kötésben, márványozott
lapszélekkel (1 lap sérült, a kötések szép állapotban) .........................................6000

13073. Magyar Remekírók sorozat. A magyar irodalom fõmûvei. 1-55. kötet (hiány:
3,4,5,22,33,34,35,42-46).
Bp. 1905-1906. Franklin. 43. kötet hiányzik. Egységes, kiadói tulipános
vászonkötésben Gottermayer, Nagyon szép állapotban!...................................26000

13074. Marian Muszkat: Az atomerõ a békeharc és a haladás szolgálatában. A.N.
Trajnyinnak, a Szovjetunió Tudományos Akadémiája levelezõ tagjának, a szovjet
kiadáshoz írt elõszavával. Bp., 1953, Szikra. Kiadói egészvászon kötésben, lapszélek
foltosak, egyébként jó állapotban. ..........................................................................1000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000. Ezüst (Ag.) több funkciós zsebóra (naptáras), jelzett, mûködik, bruttó:93 gr. .......40000

84



Rengeteg érdekes tétel az egyéb gyûjtési területek anyagában!

19001. Art deco Omega ezüst (Ag.) zsebóra, másodperc mutatós, nielló díszítéssel, kopott
zománc, sérült számlap, mûködik, jelzett, bruttó:82 gr. / Omega pocketwatch, works
fine, silver with enamel ..........................................................................................26000

19002. Sodrony-láncszemes ezüst (Ag.) színházi retikül, fém szerelékkel, szattyánbõr
béléssel, jelzés nélkül, kis szakadásokkal, a bélés elválik, br. 220 gr ...................30000

19003. XIX. sz. vége: Porcelán, kézzel festett szentkép 14K arany keretben / Holy medal in
gold frame Gr:7,65g...............................................................................................12000

19004. 14K (Au) arany foglalatú, kézzel festett porcelán szentképes medál. Porcelán kissé
sérült, jelzés nélkül, 3×5 cm, bruttó:10,3 gr. / Vintage porcelain medal with
handpainted image, in 14C gold frame 5 cm ...........................................................8000

19005. Antik ezüst (Ag.) púdertartó, távol keleti életképpel, jelzés nélkül, d:8 cm, bruttó:81 g 
................................................................................................................................14000

19006. Ezüst (Ag.) art-deco cigarettatárca, jelzett, zománc díszítéssel, apró horpadással,
nettó:74 g 9×7 cm/ Silver (Ag.) srt-deco cigarette case.........................................11000

19007. Ezüst (Ag) monogramos púdertartó, jelzett, fém betéttel, kis tükörrel, d:8,5 cm bruttó:
75g / Silver powder box with hallmark, inside metal, ..............................................6000

19008. 6 személyes komplett, ezüst (Ag.) étkészlet: 6 db kanál, 6 db villa, 6 db kés (1 db az
illesztésnél kicsit elcsúszott), 6 db desszertes kanál, 6 db kávéskanál, 6 db
süteményes villa, 6 db süteményes kés, 1 db cukorfogó csipesz, 1 db nagy kanál, 1
db nagy merõkanál, 1 db tortaszeletelõ, 2 db húsvilla (kicsi és nagy); "K. L."
monogrammal, jelzett, összesen nettó 2056 g + kések br. 890 g, összesen 47 db, br.
2946 g /

Complete silver (Ag.) dinner set: spoons, forks, knives etc., 47 pieces in total, gross
weight 2946 g ......................................................................................................360000

19009. Bachruch ezüst (Ag.) tálca, jelzett, jó állapotban, családi címerrel, 72×35 cm,
nettó:1900 g  .......................................................................................................200000

19010. XIX. sz vége: Ezüst (Ag) öv bõrre fûzött veretekbõl, aranyozott ezüst filigránból rakott
növényi motívumokkal és niello-díszítéssel, 84 zolotniki (875/1000) tisztaságú
kaukázusi jelzéssel és "AI" mesterjeggyel /
End of 19th century: Silver belt from the Caucasus on a leather base, with gold plated
filigree floral decoration and niello inlay, 84 zolotniki (875/1000) fineness hallmark and
"AI" maker's mark, 77cm, br: 607gr .....................................................................110000

19011. cca 1910 14 K duplafedeles, zsebóra, javításra szoruló szerkezettel, hiányzó
óraüvegekkel, Br 56 g / 
cca 1910 Gold pocket watch 14K without glass, mechanics needs repair. Gross
weight 56g .............................................................................................................80000

19012. 6 db ezüst (Ag.) villa "K. L." monogrammal, jelzett, nettó 442 gr...........................50000
19013. 6 db ezüst (Ag.) kanál "K. L." monogrammal, jelzett, nettó 443 gr ........................50000
19014. Ezüst (Ag.) nyelû hal villa (6db) és kés (6d) plusz a lapát, eredeti dobozában, jelzett,

lapáton karcolás nyomok, aranyozott fém,  osszesen: 13 db, bruttó: 293 gr.........20000
19015. 6 db ezüst (Ag.) süteményes kés "K. L." monogrammal, 1 db hibás, jelzett, br. 329 gr

................................................................................................................................12000
19016. Ezüst nyaklánc örzõ szem medállal / Silver necklace with watching eye medal 0,925.

4,27 g.......................................................................................................................2400
19017. Ezüst (Ag.) nyaklánc kereszttel, jelzett, h: 26 cm, br. 4,5 gr /

Silver (Ag.) necklace with cross, signed, l: 26 cm, br, 4,5 gr ...................................2400
19018. Ezüst (Ag.) nyaklánc, jelzett, h: 37,5 cm, nettó 5,5 gr /

Silver (Ag.) necklace, signed, l: 37,5 cm, 5,5 gr ......................................................2000
19019. Nõi ezüst medál, vietnami, Ag, br.:16gr, jelzett, d:4cm / Ladies silver pendant, from

Vietnam....................................................................................................................2000
19020. Vegyes ezüst tétel: gyûrûk, fülbevalók, medálok, kõ berakásokkal, jelzettek,

különbözõ méretben, összesen br. 21,8 gr /

Mixed silver (Ag.) jewels: rings, earrings, etc., signed, br. 21,8 gr in total ...............3000
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DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 232. gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár erejéig részemre vásárolja meg. Az árverési szabályokat ismerem és elfogadom. A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsõre esõ ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 231. levelezési árverés eredménylistája
10000 40000
10001 5000
10002 3000
10003 900
10007 1400
10009 2200
10010 2200
10014 2200
10015 4600
10017 1000
10018 40000
10019 5000
10025 9500
10028 2400
10029 1200
10032 3200
10036 2000
10037 1200
10041 2600
10045 15000
10048 3400
10049 16000
10050 14000
10051 3600
10053 10000
10057 4000
10058 3000
10060 3000
10061 60000
10065 4200
10066 4000
10067 4400
10068 6000
10072 1200
10073 1000
10074 4000
10075 4600
10077 1800
10079 1800
10080 5000
10082 4000
10085 1400
10088 19000
10090 8000
10094 26000
10095 9000
10099 9000
10100 7000
10101 13000
10104 13000
10107 3400
10108 4200
10109 2600
10110 1600
10111 1200
10114 1000
10116 17000

10117 2600
10118 4000
10120 1600
10123 8000
10124 5000
10128 1200
10129 4400
10131 2600
10133 19000
10135 1600
10136 1600
10137 5500
10139 6500
10145 3000
10146 1000
10148 14000
10150 40000
10151 4800
10152 22000
10154 38000
10157 2000
10158 2000
10159 2000
10160 2000
10161 2000
10162 2400
10163 6500
10164 26000
10166 1600
10171 8000
10172 2400
10173 4000
10180 3000
10181 3000
10182 5500
10188 1800
10190 26000
10192 1000
10193 1600
10194 15000
10195 15000
10197 100
10199 7000
10200 24000
10201 12000
10203 1400
10207 800
10209 1000
10214 6500
10216 24000
10221 1600
10223 200
10225 200
10227 1400
10228 6500
10229 800
10230 8000

10233 3000
10236 1600
10240 100
10241 1200
10256 17000
10258 12000
10265 2800
10267 2000
10268 1000
10274 800
10277 2000
10278 5500
10281 2200
10282 2200
10283 2000
10284 6000
10285 2200
10286 1600
10287 2000
11001 1000
11006 1200
11007 1000
11008 1000
11012 1000
11019 2400
11020 11000
11021 6000
11022 6500
11023 22000
11025 18000
11026 3400
11027 10000
11037 16000
11038 2000
11045 8500
11046 8000
11048 3200
11049 3600
11055 2800
11060 6000
11061 4600
11071 220000
11073 16000
11075 2600
11083 15000
11086 4000
11089 2200
11091 5000
11092 1000
11093 1000
11094 2400
11095 1000
11099 800
11100 800
11102 2400
11106 1600
11110 800

11116 1600
11118 1200
11120 1000
11124 1000
11131 1800
11132 60000
11133 1200
11135 12000
11139 1200
11140 2400
11141 5000
11142 3800
11143 3600
11144 4600
11145 8500
11146 1400
11147 7500
11148 28000
11149 7000
11151 2000
11152 2600
11154 7000
11156 2800
11157 5000
11158 3400
11159 1800
11161 8000
11162 5500
11163 2600
11164 9500
11165 5500
11167 4200
11169 8000
11171 2800
11172 3400
11173 4200
11174 2800
11175 2200
11177 4000
11179 800
11180 2000
11181 3400
11182 3000
11183 900
11184 4000
11185 4000
11186 6000
11187 3800
11193 2600
11194 4200
11197 1400
11198 4000
11199 2400
11203 5500
11204 800
11205 2400
11208 3000

11209 9500
11210 1200
11215 2400
11216 1000
11217 800
11219 1800
11220 1000
11233 4000
11238 1600
11241 1000
11242 3200
11244 1400
11245 1200
11248 1800
11251 3600
11252 2600
11253 2200
11259 6000
11261 6500
11267 1000
11272 1000
11276 1000
11280 1600
11289 2400
11291 2200
11294 1000
11298 1400
11299 1200
11307 1000
11308 1200
11315 1200
11316 800
11319 2000
11324 1200
11325 2400
11326 4200
11327 3000
11329 800
11332 2200
11335 1400
11337 1200
11338 1400
11339 1000
11343 800
11347 1200
11353 2000
11354 24000
11358 4000
11360 2000
11361 1000
11365 5500
11375 5000
11376 15000
11383 2000
11388 4600
11392 1800
11393 2400

11395 3000
11396 1400
11397 1000
11399 3000
11403 1200
11408 1600
11410 1600
11414 1600
11416 1600
11418 6500
11419 2800
11420 14000
11421 4200
11425 5500
11426 6000
11427 6000
11430 1600
11431 1000
11435 800
11436 9500
11439 1200
11440 1600
11441 1000
11442 3200
11444 2800
11445 7000
11449 5500
11450 5500
11455 1000
11456 2200
11457 1200
11458 3600
11459 1600
11460 1600
11461 1200
11462 1600
11463 2200
11464 1800
11465 8000
11466 1600
11467 5500
11468 2000
11471 1400
11473 3000
11475 1000
11477 2400
11478 1000
11481 1400
11482 2000
11483 1000
11484 800
11486 1000
11487 1000
11488 1400
11489 1800
11491 1000
11493 1000

11495 4000
11497 8000
11498 2000
11501 1400
11502 5000
11505 1000
11508 8000
11509 3800
11510 1800
11511 1400
11514 1600
11515 16000
11516 3200
11518 1800
11520 1600
11525 1000
11526 2400
11528 1400
11531 800
11536 2800
11537 1200
11538 200
11540 3000
11541 1600
11542 2000
11545 100
11547 800
11549 1400
11550 2200
11555 1000
11556 8000
11564 1000
11566 800
11568 8000
11569 1000
11572 1200
11573 1200
11575 2200
11582 1200
11584 1200
11586 1200
11587 800
11590 800
11591 800
11592 5000
11593 2200
11594 2000
11597 1600
11599 1200
11604 2200
11605 1000
11608 2000
11610 1200
11613 1800
11616 1000
11617 1600
11618 3600

87



11619 1000
11620 2000
11621 1600
11622 1000
11623 800
11628 2000
11631 6000
11635 1400
11636 4600
11640 3000
11641 2200
11644 4600
11648 1000
11649 2000
11650 6000
11651 2200
11652 2600
11653 1000
11655 3000
11656 2200
11657 2200
11662 1200
11663 1000
11664 1200
11666 1000
11668 8500
11670 9000
11671 2200
11672 1800
11680 2000
11681 1000
11684 1600
11685 1000
11687 3000
11689 1000
11691 4000
11692 3800
11693 2800
11694 1000
11699 3200
11702 1000
11704 2600
11705 1000
11707 1000
11709 2000
11710 1000
11711 1000
11712 2400
11715 4800
11717 1400
11718 2200
11719 2400
11720 4600
11721 2600
11722 2000
11723 4200
11725 8500

11728 1200
11730 5500
11732 1400
11733 1600
11736 1000
11739 800
11740 2000
11743 1600
11749 4000
11751 1800
11752 4600
11753 1200
11757 1800
11763 1200
11764 5000
11778 2000
11779 46000
11780 1000
11781 30000
11784 1800
11785 4400
11786 3000
11787 4800
11789 3200
11794 2600
11796 1200
11797 6000
11798 7500
11800 800
11801 1200
11802 1600
11803 4000
11804 14000
11806 4600
11809 2800
11811 800
11816 2200
11817 2000
11819 1000
11820 1000
11821 3800
11828 5500
11829 8000
11832 2600
11834 1800
11836 3000
11848 3200
11851 1200
11852 3200
11867 2000
11870 3600
11871 1200
11872 2200
11873 1080
11874 1200
11875 1000
11878 800

11879 1000
11882 1000
11884 1000
11885 1000
11886 1000
11887 1000
11888 2000
11889 1600
11890 2200
11891 2200
11892 12000
11893 1000
11894 20000
11895 20000
11896 1400
11898 2400
11899 1000
11900 1400
11901 1000
11902 7000
11903 2400
11904 11000
11905 800
11906 1600
11907 800
11908 800
11910 4000
11911 3200
11912 3200
11913 3000
11914 4000
11915 3000
11916 3000
11917 3000
11918 2700
11920 4000
11921 3600
11922 2000
11926 1600
11927 1200
11928 2200
11929 1200
11930 1000
11931 4000
11932 1000
11933 1000
11934 800
11935 800
11936 1000
11937 1000
11938 1000
11939 1000
11940 1000
11941 2000
11942 1000
11944 1000
11948 800

11949 2200
11950 2200
11951 800
11954 3000
11956 32000
11957 2000
11958 1600
11959 1080
11960 1200
11961 5500
11963 800
11964 800
11965 30000
11969 8000
11970 6000
11972 19000
11973 6000
11975 5000
11976 5000
11977 44000
11979 5000
11982 3000
11984 26000
11986 2000
11987 2000
11988 2200
11989 2000
11990 32000
11991 3200
11993 2000
11994 2400
11995 2400
11996 2400
11998 1800
11999 1000
12001 1000
12003 1800
12004 1000
12005 2200
12007 2400
12008 2800
12010 4000
12011 3800
12012 17000
12013 3000
12014 3400
12016 1000
12018 1000
12019 1000
12020 2600
12021 4200
12022 2800
12023 1000
12024 3200
12025 4000
12026 1400
12027 42000

12028 800
12029 6000
12036 2800
12038 2600
12039 2000
12041 55000
12044 1000
12045 800
12046 1400
12048 1000
12052 1000
12053 1400
12054 2000
12055 12000
12056 8000
12057 2400
12058 2000
12059 6500
12060 1200
12061 4000
12067 2000
12068 15000
12069 4400
12071 1600
12074 1200
12075 1600
12076 1000
12078 2800
12079 1400
12080 800
12083 2000
12084 1000
12085 1000
12086 1000
12087 1400
12088 1000
12089 1000
12094 1000
12096 2200
12098 1600
12104 1000
12107 2200
12108 1200
12111 3200
12112 1000
12113 1400
12115 1600
12117 2400
12119 1800
12122 1600
12127 4000
12129 1000
12132 8000
12133 3200
12135 2000
12140 3000
12146 2600

12147 2000
12149 1000
12150 2400
12154 1000
12156 4000
12157 1200
12158 800
12159 2000
12161 2000
12171 1400
12173 1000
12174 800
12176 1000
12178 6500
12182 2600
12183 5000
12184 5000
12189 1000
12191 8000
12193 5000
12194 5000
12196 2000
12197 1400
12199 1800
12200 11000
12201 1000
12209 4800
12214 1600
12215 1000
12219 1000
12221 1000
12223 1000
12226 2000
12228 1000
12229 2200
12232 6000
12233 1000
12238 2200
12239 1200
12240 1000
12247 1000
12264 1000
12270 800
12279 800
12281 800
12282 800
12286 800
12287 1200
12290 4000
12291 6500
12306 2200
12310 1400
12311 1000
12319 3200
12328 800
12367 800
12372 800

12374 2200
12384 800
12392 800
12411 800
12421 2800
12422 2000
12426 2000
12433 2000
12434 15000
12437 1400
12441 6500
12442 1600
12446 1000
12452 18000
12458 4200
12466 2600
12468 2400
12469 3200
12471 2600
12472 3800
12473 2800
12474 2400
12475 11000
12476 1600
12477 10000
12478 4200
12479 2400
12481 3400
12483 2000
12485 5000
12490 15000
12491 11000
12492 1600
12493 17000
12496 1600
12497 1600
12498 2400
12502 1800
12505 1400
12506 1400
12507 1800
12508 3600
12510 1400
12511 2200
12513 2000
12514 4200
12516 1600
12521 1600
12523 1600
12525 1600
12528 1600
12529 2600
12530 1600
12532 1600
12533 3200
12536 1600
12537 4400
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12539 1000
12545 3200
12547 4000
12548 1600
12549 1800
12551 2000
12553 4000
12555 2000
12556 2400
12560 2600
12561 6500
12563 4000
12564 26000
12565 2600
12566 11000
12567 12000
12568 7500
12569 6500
12570 2800
12571 1200
12573 1000
12574 1400
12575 1400
12578 1600
12579 1400
12580 11000
12581 7000
12582 800
12585 1600
12588 5500
12590 1600
12592 1600
12596 1800
12598 1200
12600 2000
12601 1400
12602 8500
12603 1400
12607 2200
12608 1600
12610 5500
12611 15000
12613 2600
12614 5500
12616 1400
12618 2400
12619 1800
12620 800
12621 1200
12622 1000
12624 2800
12626 800
12632 1200
12636 1000
12638 3000
12639 9000
12642 1400

12643 1400
12644 1400
12645 2400
12646 1800
12647 1400
12648 4400
12649 1600
12652 2600
12656 2800
12661 2600
12664 1600
12665 4200
12666 1600
12668 1400
12714 3600
12718 1600
12720 6500
12722 8500
12725 3200
12726 2600
12727 1600
12735 100
12738 1600
12739 8500
12740 4800
12741 1600
12742 1600
12743 1200
12749 1400
12756 1600
12759 2000
12761 4000
12766 1000
12768 1600
12770 800
12789 2400
12791 3000
12792 1800
12793 1400
12795 1800
12796 2600
12797 1000
12800 1000
12802 1000
12805 800
12806 1400
12808 800
12811 1600
12813 1000
12814 1000
12816 800
12817 3200
12820 3000
12823 100
12826 4600
12827 1600
12828 1200

12832 3000
12833 1800
12834 1800
12835 1400
12836 1200
12839 1000
12840 1000
12841 1800
12842 1200
12844 1000
12849 800
12850 2400
12856 800
12857 800
12858 800
12864 100
12870 800
12871 1400
12872 14000
12873 900
12875 800
12880 2000
12882 800
12885 5500
12886 2600
12888 7000
12890 800
12891 1000
12892 900
12893 10000
12894 3000
12896 1200
12898 800
12899 1000
12902 10000
12903 4200
12906 5500
12908 800
12909 11000
12911 1000
12912 4000
12913 3000
12914 2200
12921 4600
12925 26000
12926 28000
12927 8000
12928 2800
12929 1400
12930 800
12933 1800
12935 1600
12940 1200
12950 1200
12952 800
12957 5500
12960 100

12963 1200
12965 1000
12967 20000
12970 800
12971 6500
12972 6000
12973 6500
12975 38000
12977 1200
12980 800
12992 1800
12994 4000
12995 2000
12998 11000
12999 5000
13003 800
13004 3200
13006 2000
13014 4000
13017 10000
13018 8000
13019 5000
13021 3000
13022 4200
13023 1000
13024 1400
13025 2200
13026 1800
13027 2000
13028 2200
13031 1400
13034 2000
13035 4600
13036 1800
13037 3000
13039 4200
13043 1800
13063 100
13064 100
13067 2000
13068 2000
13069 9500
13072 5000
13078 1800
13079 3400
13080 5000
13081 15000
13083 1000
13085 2000
13086 3000
13092 2000
13094 14000
13097 16000
13100 3000
13101 2600
13111 800
13113 800

13115 800
13116 800
13118 5500
13120 12000
13122 12000
13123 6000
13124 7000
13127 12000
13130 12000
13134 1200
13137 1800
13139 12000
13141 1800
13146 6000
13149 6000
13151 1200
13154 3200
13157 6000
13160 3000
13163 6000
13164 12000
13166 1800
13167 1400
13171 6000
13176 800
13177 6000
13178 2400
13180 2000
13181 6000
13184 15000
13185 2000
13193 900
13197 2400
13202 6000
13207 1400
13209 2000
13210 2000
13214 2200
13215 1000
13217 1200
13222 3000
13225 2000
13228 1600
13229 2200
13232 1000
13234 3000
13236 1200
13239 2400
13240 1000
13241 1000
13243 3200
13244 1800
13246 2000
13251 800
13252 800
13254 1000
13259 5500

13262 3000
13264 900
13274 2800
13275 2000
13277 1000
13286 1800
13287 1200
13291 2200
13294 800
13297 2000
13298 1600
13299 1000
13300 2000
13301 2000
13307 1200
13308 6500
13309 1400
13310 1000
13312 1400
13314 1000
13317 4200
13318 1000
13320 1200
13321 800
13323 1000
13326 1000
13327 11000
13328 8000
13332 1400
13334 5500
13336 900
13339 1000
13340 800
13342 5500
13351 1000
13367 1200
13368 10000
13370 12000
13387 3000
13389 8000
13390 8000
13391 8000
13395 2400
13399 1600
13409 1200
13412 3200
13413 1600
13415 2000
13417 1200
13424 7000
13425 8000
13429 1000
13435 1800
13436 1600
13437 1800
13439 2000
13440 800

13442 1200
13444 1200
13446 1000
13462 10000
13466 4000
13472 1200
13474 1600
13475 1000
13476 1000
13477 2400
13489 2000
13490 2000
13491 2600
13492 1800
13495 1400
13497 6500
13507 1600
13544 2000
13547 2000
13554 2000
13557 2000
13561 2600
13564 1200
13565 800
13567 1000
13584 2800
13587 3000
13590 28000
13591 2000
13603 2000
13609 1400
13613 1400
13616 3000
13617 8000
13623 2000
13626 1000
13628 1000
13630 800
13631 800
13644 3000
13645 3400
13646 1600
13648 1400
13649 900
13651 1000
13652 1000
13655 3800
13682 3200
13684 1400
13687 4000
13693 1800
13697 1800
13703 1200
13704 1800
13707 3600
13709 1000
13714 1600
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13717 2800
13719 2000
13722 800
13723 800
13725 1000
13726 1000
13727 1000
13728 1000
13729 1000
13730 1000
13733 1000
13734 1000
13735 2800
13736 1000
13738 1800
13741 1600
13742 1000
13744 1000
13745 3000
13746 1400
13747 1000
13748 1000
13749 1000
13750 1200
13751 3200
13752 1000
13755 800
13756 1000
13757 2200
13759 800
13760 1000
13761 1000
13766 1200
13767 3000
13769 50000
13786 6000
13788 800
13800 4400
13803 2000
13810 4200
13813 6000
13818 2800
13824 2000
13843 800
13844 3000
13845 3000
13846 1000
13847 1200
13854 2000
13856 2600
13858 9000
13861 1800
13862 3000
13879 4800
13883 1400
13889 3000
13895 800

13910 2000
13914 1000
13915 4000
13918 800
13921 3000
13924 800
13939 2000
13946 1200
13949 4400
13953 1000
13955 800
13965 1600
13968 1600
13972 1600
13973 3800
13975 1600
13978 800
13984 4200
13991 18000
13996 1600
14004 800
14006 900
14008 2000
14009 1400
14010 1400
19000 11000
19001 9000
19002 4800
19006 1800
19007 8000
19009 7500
19011 15000
19012 11000
19013 15000
19019 15000
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